
 

 

 

 

 

             POŠTARINA PLAĆENA KOD POŠTE  
                                                                                                52440  POREĈ 

 

 

 

 

  

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

GRADA POREČA - PARENZO 
 

Poreč-Parenzo, 

04.10.2013. 

Broj: 08/13 GODINA: 

MMXIII 
 

PRETPLATNIČKA CIJENA 200,00 

KUNA 

CIJENA PO KOMADU 30,00 KUNA 

 

IZDAVAČ: Ured Grada 

UREDNIŠTVO: Obala m.Tita 5/I Poreč-Parenzo 

ODGOVORNI UREDNIK: Danilo Sredanović 

IZLAZI PO POTREBI 

web: www.porec.hr 
 

 

 

      

SADRŽAJ 

 

GRAD POREČ – PARENZO 
 

I.  Gradsko vijeće 

 

73. 
Prve izmjene i dopune Proraĉuna Grada Poreĉa – Parenzo za 2013. godinu i 

projekcije za 2014. i 2015. godinu 
569 

74. Odluka o pokriću manjka prihoda u razdoblju od 2013. do 2016. godine 672 

75. 
I. Izmjene i dopune programa gradnje objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture za 2013. godinu  
674 

76. 
I. Izmjene i dopune programa održavanja komunalne infrastrukture za 2013. 

godinu  
684 

77. 
Prve izmjene i dopune javnih potreba u predškolskom obrazovanju Grada 

Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu 

 

692 

78. 
Prve izmjene i dopune javnih potreba u obrazovanju Grada Poreĉa-Parenzo 

za 2013. godinu 
696 

79. 
Prve izmjene i dopune javnih potreba u kulturi Grada Poreĉa-Parenzo za 

2013. godinu 
702 

80. 
Prve izmjene i dopune javnih potreba u sportu Grada Poreĉa-Parenzo za 

2013. godinu 
705 

81. 
Prve izmjene i dopune javnih potreba u zdravstvenoj zaštiti Grada Poreĉa-

Parenzo za 2013. godinu 
708 

82. 
Prve izmjene i dopune javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Poreĉa-

Parenzo za 2013. godinu 
713 

83. 
Prve izmjene i dopune javnih potreba u ostalim programima u društvenim 

djelatnostima Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu 
718 

84. 
Odluka o prihvaćanju Izvještaja o poslovanju i financijskog izvještaja  

Predškolske ustanove Djeĉji vrtići i jaslice "Radost" Poreĉ za 2012. godinu 
721 

http://www.porec.hr/


 

 

 

 

 

 

85. 
Odluka o prihvaćanju Izvješća o poslovanju i financijskog izvješća TD 

"DOM POREĈ" d.o.o. Poreĉ za 2012. godinu 
721 

86. 
Odluka o donošenju III. Izmjena i dopuna Detaljnog plana ureĊenja 

“Servisna zona Poreĉ - podruĉje II” 
722 

87. 
Proĉišćeni tekst Odluke o donošenju Detaljnog plana ureĊenja “Servisna 

zona Poreĉ - podruĉje II”/proĉišćeni tekst/ 
734 

88. 
Odluka o opozivu i imenovanju uprave-direktora trgovaĉkog društva 

Parentium d.o.o. Poreĉ 
761 

89. 
Odluka o razrješenju i imenovanju predsjednika Nadzornog odbora 

Trgovaĉkog društva "Stan" d.o.o. Poreĉ 
762 

90. Odluka o imenovanju ravnateljice Gradske knjižnice Poreĉ 764 

91. 
Odluka o ukljuĉivanju Grada Poreĉa-Parenzo u Program izgradnje stanova 

po Programu društveno poticane stanogradnje 
764 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 569 

 

I. Gradsko vijeće  

 

73. 

 

Prve izmjene i dopune Proraĉuna Grada Poreĉa – Parenzo za 2013. godinu i projekcije 

za 2014. i 2015. godinu 

 

Temeljem odredbi ĉlanaka 39. Zakona o proraĉunu ("Narodne novine" br. 87/08) i ĉlanka  

86. Statuta Grada Poreĉa-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa" broj 6/09), Gradsko 

vijeće Grada Poreĉa-Parenzo na sjednici odrţanoj dana 26. rujna 2013. godine, donosi 

    PRVE IZMJENE I DOPUNE 

PRORAĈUNA GRADA POREĈA - PARENZO  ZA 2013. GODINU 

I PROJEKCIJE ZA 2014. I 2015. GODINU 

    I.  OPĆI DIO 

    Ĉlanak  1. 

U ĉlanku 1. Proraĉuna Grada Poreĉa-Parenzo  za 2013. godinu i projekcije za 2014. i 2015.  

godinu ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-Perenzo" br. 14/12), u dijelu "Proraĉuna Grada 

Poreĉa-  

Parenzo za 2013. godinu", mijenjaju se: A. Raĉun prihoda i rashoda za 2013. godinu, 

B. Raĉun financiranja za 2013. godinu i C. Raspoloţiva sredstva iz prethodnih godina za 

2013.  

godinu, kako slijedi: 

   
    
A. RAĈUNA PRIHODA I RASHODA 

   
  PLAN Povećanje / NOVI PLAN 

  ZA 2013 smanjenje za 2013. 

PRIHODI 124.861.965 930.022 125.791.987 

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 48.910.756 -13.606.739 35.304.017 

UKUPNI PRIHODI 173.772.721 -12.676.717 161.096.004 

RASHODI 127.499.855 -6.103.585 121.396.270 

RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 38.067.866 -15.093.568 22.974.298 

UKUPNI RASHODI 165.567.721 -21.197.153 144.370.568 

        

RAZLIKA - VIŠAK/MANJAK 8.205.000 8.520.436 16.725.436 

    
B. RAĈUNA ZADUŢIVANJA / FINANCIRANJA  

   
        

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŢIVANJA 0 0 0 

        

IZDACI ZA FINANC.IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 8.205.000 300.000 8.505.000 

        

NETO ZADUŢIVANJE / FINANCIRANJE -8.205.000 -300.000 -8.505.000 

    



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 570 

 

C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
  

        

RASPOLOŢIVIH SREDSTAVA IZ PRETH.GODINA 0 -8.220.436 -8.220.436 

    
VIŠAK + NETO ZADUŢIVANJE / FINANCIRANJE +       

RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA  0 0 0 

                                                                                              

Ĉlanak  2. 

   U ĉlanku 2. Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj kvalifikaciji utrvĊeni u Raĉunu  

prihoda i rashoda i Raĉunu zaduţivanja / financiranja za 2013. godinu, povećajavju se ili  

smanjuju kako slijedi: 

   
A. RAĈUN PRIHODA I RASHODA 

PRIHODI  
    RAĈUNSKI  

NAZIV PRIHODA 
PLAN  Povećanje / NOVI PLAN  Indeks 

PLAN   ZA 2013. smanjenje ZA 2013. 7/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      UKUPNI PRIHODI   ( 6 + 7 ) 173.772.721  -12.676.717  161.096.004  93  

6     PRIHODI POSLOVANJA 124.861.965 930.022  125.791.987  101  

  61   PRIHODI OD POREZA 56.400.000 1.417.000  57.817.000  103  

    611 Porez i prirez na dohodak 32.900.000 1.317.000  34.217.000 104  

    613 Porezi na imovinu 19.400.000 100.000  19.500.000 101  

    614 Porezi na robu i usluge 4.100.000 0  4.100.000 100  

                

  63   

POMOĆI IZ INOZEMSTVA 

(DAROVNICE)  I OD SUBJEKATA 

OPĆE DRŢAVE 16.570.166 -205.353  16.364.813  99  

    
632 Pomoći od meĊunarodnih organizacija te 

institucija i tijela EU 3.198.874 -681.034  2.517.840  79  

    633 Pomoći iz proraĉuna 9.592.408 -746.465  8.845.943 92  

    
634 Pomoći od ostalih subjekata unutra općeg 

proraĉuna 0 1.480.000  1.480.000 0  

    
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane 

funkcije 3.778.884 -257.854  3.521.030 93  

                

  64   PRIHODI OD IMOVINE 9.211.000 -87.300  9.123.700  99  

    641 Prohodi od financijske imovine 1.050.000 -237.300  812.700  77  

    642 Prihodi od nefinancijske imovine 8.159.000 151.000  8.310.000  102  

    643 Prihodi od kamata na dane zajmove 2.000 -1.000  1.000  50  

                

  

65 

  

PRIHODI OD UPRAVNIH I 

ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, 

PRISTOJBI PO POSEBNIM 

PROPISIMA I NAKNADE 41.244.539 -249.547  40.994.992  99  

    651 Upravne i administrativne pristojbe 3.941.000 -491.000  3.450.000  88  

    652 Prihodi po posebnim propisima 11.645.539 -1.033.547  10.611.992  91  

    653 Komunalni doprinosi i naknade 25.658.000 1.275.000  26.933.000  105  

                



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 571 

 

  66   

PRIHODI OD PRODAJE 

PRPOIVODA I ROBE TE PRUŢENIH 

USLUGA I PRIHODI OD DONACIJA 726.260 160.222  886.482  122  

    
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 

pruţenih usluga 235.835 
29.930  

265.765  
113  

    663 
Donacije od pravnih i fiziĉkih osoba izvan 
općeg proraĉuna 490.425 130.292  620.717  127  

  68   

KAZNE, UPRAVNE MJERE I 

OSTALI PRIHODI 710.000 -105.000  605.000  85  

    681 Kazne i upravne mjere 610.000 -205.000  405.000  66  

    683 Ostali prihodi 100.000 100.000  200.000  200  

                

7     
PRIHODI OD PRODAJE 

NEFINANCIJSKE IMOVINE  
48.910.756 -13.606.739  35.304.017  72  

  71   

 PRIHODI OD PRODAJE 

NEPROIZVEDENE DUGOTRAJNE 

IMOVINE  44.368.405 -12.058.579  32.309.826  73  

    
711 

Prihodi od prodaje materijalne imovine - 

prirodnih bogatstava 44.368.405 
-12.058.579  

32.309.826  
73  

  72   

 PRIHODI OD PRODAJE 

PROIZVEDNE DUGOTRAJNE 

IMOVINE  4.542.351 -1.548.160  2.994.191  66  

    721 Prihodi od prodaje graĊevinskih objekata 4.542.351 -1.548.160  2.994.191  66  

 

 

RASHODI   
    

RAĈUNSKI  

NAZIV RASHODA 
PLAN  Povećanje / NOVI PLAN  

Indek
s 

PLA

N   ZA 2013. smanjenje ZA 2013. 7/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

      UKUPNO RASHODI ( 3 + 4 ) 165.567.721 -21.197.153 144.370.568 87  

3     RASHODI POSLOVANJA 127.499.855 -6.103.585 121.396.270 95  

  
3

1   RASHODI ZA ZAPOSLENE 33.958.070 -365.513 33.592.557 99  

    311 Plaće (Bruto) 27.665.500 -309.091 27.356.409 99  

    312 Ostali rashodi za zaposlene 1.713.779 -13.079 1.700.700 99  

    313 Doprinosi na plaće 4.578.791 -43.343 4.535.448 99  

                

  
3

2   MATERIJALNI RASHODI 64.141.944 -15.323.444 48.818.500 76  

    321 Naknade troškova zaposlenima 2.905.762 -194.554 2.711.208 93  

    322 Rashodi za materijal i energiju 10.648.721 -353.228 10.295.493 97  

    323 Rashodi za usluge 46.965.281 -14.575.334 32.389.947 69  

    324 
Naknade troškova osobama izvan 
radnog odnosa 283.836 5.942 289.778 102  

    329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.338.344 -206.270 3.132.074 94  

                

  
3

4   FINANCIJSKI RASHODI 1.126.596 -214.845 911.751 81  

    342 Kamate za primljene zajmove 410.000 20.000 430.000 105  

    343 Ostali financijski rashodi 716.596 -234.845 481.751 67  

                

  
3

5   SUBVENCIJE 510.000 16.000 526.000 103  

    351 
Subvencije trgovaĉkim društvima u 
javnom sektoru 67.000 50.000 117.000   



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 572 

 

    

352 Subvencije trgovaĉkim društvima, 

obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima izvan javnog sektora 443.000 -34.000 409.000 92  

                

  
3

6   

POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I 

UNUTAR OPĆE DRŢAVE 1.465.000 486.091 1.951.091 133  

    363 Pomoći unutar opće drţave 1.465.000 486.091 1.951.091 133  

                

  
3

7   

NAKNADE GRAĐANIMA I 

KUĆANSTVIMA NA          

      

TEMELJU OSIGURANJA I 

DRUGE NAKNADE 6.070.700 -712.750 5.357.950 88  

    372 
Ostale naknade graĊanima i 
kućanstvima iz proraĉuna 6.070.700 

-712.750 5.357.950 
88  

                

  
3

8   OSTALI RASHODI 20.227.545 10.010.876 30.238.421 149  

    381 Tekuće donacije 16.237.545 40.876 16.278.421 100  

    382 Kapitalne donacije 220.000 -120.000 100.000 45  

    383 Kazne, penali i naknade štete 400.000 -300.000 100.000 25  

    386 Kapitalne pomoći 3.370.000 10.390.000 13.760.000 408  

                

4     

RASHODI  ZA NABAVU 

NEFINANCIJSKE          

      IMOVINE   38.067.866 -15.093.568 22.974.298 60  

  
4

1   

RASHODI  ZA NABAVU 

NEPROIZVEDENE IMOVINE 5.590.000 -2.540.000 3.050.000 55  

    411 
Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 1.200.000 530.000 1.730.000 144  

    412 Nematerijalna imovina 4.390.000 -3.070.000 1.320.000 30  

                

  
4

2   

RASHODI  ZA NABAVU 

PROIZVEDENE DUGOTRAJNE          

      
IMOVINE   

28.199.090 -11.056.252 17.142.838 61  

    421 GraĊevinski objekti 19.549.280 -8.169.280 11.380.000 58  

    422 Postrojenja i oprema 3.683.230 -1.030.892 2.652.338 72  

    423 Prijevozna sredstva 300.000 80.000 380.000 127  

    424 
Knjige, umjetniĉka djela i ostale 
izloţbene vrijednosti 201.000 -13.000 188.000 94  

    426 Nematerijalna proizvedena imovina 4.465.580 -1.923.080 2.542.500 57  

                

  
4

5   

RASHODI  ZA DODATNA 

ULAGANJA NA NEFINACIJSKOJ          

      IMOVINI 4.278.776 -1.497.316 2.781.460 65  

    451 
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 4.278.776 -1.497.316 2.781.460 65  

 

 

        
B. RAĈUN ZADUŢIVANJA / FINANCIRANJA 

    

        
RAĈUNSKI  

NAZIV PRIMITAKA / IZDATAKA PLAN  Povećanje / NOVI PLAN  
Ind
eks 

PLAN   ZA 2013. smanjenje ZA 2013. 7/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

8   
  

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I 

ZADUŢIVANJA  0  0  0  0  



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 573 

 

  

8

1   
PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI) 

GLAVNICE DANIH ZAJMOVA  0  0  0  0  

    

815 Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
bankama i ostalim financijskim institucijama 
izvan javnog sektora 0  0  0  0  

  

8

3   

PRIMICI OD PRODAJE DIONICA I 

UDJELA U GLAVNICI  0  0  0  0  

    

834 
Primici od prodaje dionica i udjela u glavnici 
trgovaĉkih društava izvan javnog sektora 0  0  0  0  

  

8

4 

  

PRIMICI OD ZADUŢIVANJA  0  0  0  0  

                

5     
IZDACI ZA  FINANCIJSKU IMOVINU I 

OTPLATE ZAJMOVA  8.205.000 
300.000 8.505.000 104  

  
5

3   

IZDACI ZA DIONICE I UDJELE U 

GLAVNICI 3.250.000 300.000 3.550.000 109  

    532 
Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava 
u javnom sektoru 3.250.000 300.000 

3.550.000 
109  

    534 
Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava 
izvan javnog sektora 0 

0 0 
0  

  
5

4   

IZDACI ZA OTPLATU GLAVNICE 

PRIMLJENIH ZAJMOVA 4.955.000 0 4.955.000 100  

    

544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 
i ostalih financijskih institucija izvan javnog 

sektora 4.955.000 0 4.955.000 100  

  

 

 
        

  
            

  

  
NETO ZADUŢIVANJE / FINANCIRANJE  

( 8 - 5 ) -8.205.000  -300.000  -8.505.000  

-

104  

        
C. RASPOLOŢIVA SREDSTVA IZ PREDHODNIH GODINA 

    
        
RAĈUNSKI  

VRSTA PRIHODA PLAN  Povećanje / NOVI PLAN  
Ind
eks 

PLAN   ZA 2013. smanjenje ZA 2013. 7/5 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        
9     VLASTITI IZVORI  0 -8.220.436 -8.220.436 0 

  
9

2   REZULTAT POSLOVANJA 0 -8.220.436 -8.220.436 0 

    922 Višak / manjak prihoda 0 -8.220.436 -8.220.436 0 

        
II. POSEBNI DIO 

Ĉlanak 3. 

   

      

Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Izmjenama i dopunama Proraĉuna u 

ukupnom iznosu od 144.370.568,00 kuna i  
izdaci za financijsku imovinu i otplate  zajmova u iznosu od 8.505.000,00 kuna, rasporeĊuju se po 

korisnicima i programima u Posebnom dijelu   

Izmjena i dopuna Proraĉuna, kako slijedi: 
 

      

   

      

BROJ    PLAN  Povećanje / NOVI PLAN  

Inde

ks 

KONT

A OSNOVNA I POTANJA NAMJENA ZA 2013. smanjenje ZA 2013. 6/4 

1 2 4 5 6 7 

   

      

UKUPNO RASHODI / IZDACI 

  173.772.721 -20.897.153 152.875.568 88 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 574 

 

RAZDJEL  001   URED GRADA 

  17.413.715 395.443 17.809.158 102 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  9.465.715 355.943 9.821.658 104 

Program A01  1001 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA 

  3.380.900 145.100 3.526.000 104 

Aktivnost A01  1001 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno 

osoblje 

  3.380.900 145.100 3.526.000 104 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  3.380.900 145.100 3.526.000 104 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  3.377.900 145.100 3.523.000 104 

3 Rashodi poslovanja 3.377.900 145.100 3.523.000 104 

31 Rashodi za zaposlene 2.952.900 171.100 3.124.000 106 

311 Plaće (Bruto) 2.300.000 150.000 2.450.000 107 

312 Ostali rashodi za zaposlene 301.000 0 301.000 100 

313 Doprinosi na plaće 351.900 21.100 373.000 106 

32 Materijalni rashodi 425.000 -26.000 399.000 94 

321 Naknade troškova zaposlenima 205.000 -11.000 194.000 95 

322 Rashodi za materijal i energiju 114.000 -12.000 102.000 89 

323 Rashodi za usluge 103.000 -3.000 100.000 97 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 0 3.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  3.000 0 3.000 100 

3 Rashodi poslovanja 3.000 0 3.000 100 

32 Materijalni rashodi 3.000 0 3.000 100 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.000 0 3.000 100 

Program A01  1002 DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ 

DJELOKRUGA PREDSTV. I IZVRŠNIH TIJELA 

  460.000 -43.000 417.000 91 

Aktivnost A01  1002 A100001 Predstavniĉka i izvršna tijela 

  460.000 -43.000 417.000 91 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  460.000 -43.000 417.000 91 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  460.000 -43.000 417.000 91 

3 Rashodi poslovanja 460.000 -43.000 417.000 91 

32 Materijalni rashodi 460.000 -43.000 417.000 91 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000 7.000 17.000 170 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 450.000 -50.000 400.000 89 

Program A01 1003 PROGRAM POLITIĈKIH STRANAKA 

  324.000 0 324.000 100 

Aktivnost A01 1003 A100001 Osnovne funkcije politiĉkih stranaka 

  324.000 0 324.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  324.000 0 324.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  324.000 0 324.000 100 

3 Rashodi poslovanja 324.000 0 324.000 100 

38 Ostali rashodi 324.000 0 324.000 100 

381 Tekuće donacije 324.000 0 324.000 100 

Program A01 1004 IZABRANA OSTALA PREDSTAVNIĈKA TIJELA 

  14.000 -3.000 11.000 79 

Aktivnost A01  1004 A100001 Savjet mladih 

  4.000 -1.000 3.000 75 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  4.000 -1.000 3.000 75 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  4.000 -1.000 3.000 75 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 575 

 

3 Rashodi poslovanja 4.000 -1.000 3.000 75 

38 Ostali rashodi 4.000 -1.000 3.000 75 

381 Tekuće donacije 4.000 -1.000 3.000 75 

Aktivnost A01  1004 A100002 Vijeće za socijalnu politiku grada 

  10.000 -2.000 8.000 80 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 

  10.000 -2.000 8.000 80 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  10.000 -2.000 8.000 80 

3 Rashodi poslovanja 10.000 -2.000 8.000 80 

32 Materijalni rashodi 10.000 -2.000 8.000 80 

323 Rashodi za usluge 10.000 -2.000 8.000 80 

Program A01 1005 POVJERENSTVO ZA PROMICANJE 

RAVNOPRAVNOSTI SPOLOVA 

  7.000 -2.000 5.000 71 

Aktivnost A01 1005 A100001 Osnovne aktivnosti povjerenstva 

  7.000 -2.000 5.000 71 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  7.000 -2.000 5.000 71 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  7.000 -2.000 5.000 71 

3 Rashodi poslovanja 7.000 -2.000 5.000 71 

32 Materijalni rashodi 7.000 -2.000 5.000 71 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000 -2.000 5.000 71 

Program A01 1006 PROTOKOL I IZVANREDNI RASHODI 

  1.398.000 -185.000 1.213.000 87 

Aktivnost A01 1006 A100001 Osnovna djelatnost vezana za protokol 

  663.000 -50.000 613.000 92 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  663.000 -50.000 613.000 92 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  663.000 -50.000 613.000 92 

3 Rashodi poslovanja 663.000 -50.000 613.000 92 

32 Materijalni rashodi 663.000 -50.000 613.000 92 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000 -5.000 15.000 75 

323 Rashodi za usluge 633.000 -50.000 583.000 92 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 5.000 15.000 150 

Aktivnost A01 1006 A100002 Prijemi i uzvratni susreti 

  300.000 0 300.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 

  300.000 0 300.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  300.000 0 300.000 100 

3 Rashodi poslovanja 300.000 0 300.000 100 

32 Materijalni rashodi 300.000 0 300.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300.000 0 300.000 100 

Aktivnost A01 1006 A100003 Suradnja s gradovima i općinama u RH i 

meĊunarodna suradnja 

  435.000 -135.000 300.000 69 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  435.000 -135.000 300.000 69 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  435.000 -135.000 300.000 69 

3 Rashodi poslovanja 435.000 -135.000 300.000 69 

32 Materijalni rashodi 435.000 -135.000 300.000 69 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000 0 10.000 100 

323 Rashodi za usluge 60.000 -22.000 38.000 63 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 5.000 -3.000 2.000 40 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 360.000 -110.000 250.000 69 

Program A01 1007 TEKUĆA ZALIHA PRORAĈUNA 

  150.000 0 150.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 576 

 

Aktivnost A01 1007 A100001 NepredviĊeni rashodi 

  150.000 0 150.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  150.000 0 150.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  150.000 0 150.000 100 

3 Rashodi poslovanja 150.000 0 150.000 100 

32 Materijalni rashodi 2.000 -2.000 0 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 -2.000 0 0 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 35.000 40.000 75.000 214 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 35.000 40.000 75.000 214 

38 Ostali rashodi 113.000 -38.000 75.000 66 

381 Tekuće donacije 113.000 -38.000 75.000 66 

Program A01 1008 OBILJEŢAVANJE DANA GRADA, PROSLAVE I 

MANIFESTACIJE 

  511.500 430.840 942.340 184 

Aktivnost A01 1008 A100001 Dan Grada Poreĉa 

  80.000 55.500 135.500 169 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  80.000 55.500 135.500 169 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  80.000 55.500 135.500 169 

3 Rashodi poslovanja 80.000 55.500 135.500 169 

32 Materijalni rashodi 80.000 55.500 135.500 169 

323 Rashodi za usluge 13.000 8.000 21.000 162 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.000 47.500 114.500 171 

Aktivnost A01 1008 A100002 Proslava 1.Maja - praznika rada 

  42.500 -6.070 36.430 86 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  42.500 -6.070 36.430 86 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  42.500 -6.070 36.430 86 

3 Rashodi poslovanja 42.500 -6.070 36.430 86 

32 Materijalni rashodi 42.500 -6.070 36.430 86 

323 Rashodi za usluge 10.000 19.130 29.130 291 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 32.500 -25.200 7.300 22 

Aktivnost A01  1008 A100003 Djeĉji karneval 

  21.000 -3.140 17.860 85 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  21.000 -3.140 17.860 85 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  21.000 -3.140 17.860 85 

3 Rashodi poslovanja 21.000 -3.140 17.860 85 

32 Materijalni rashodi 21.000 -3.140 17.860 85 

323 Rashodi za usluge 2.000 -2.000 0 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 19.000 -1.140 17.860 94 

Aktivnost A01  1008 A100004 Cvjetni korzo 

  5.000 -450 4.550 91 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  5.000 -450 4.550 91 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  5.000 -450 4.550 91 

3 Rashodi poslovanja 5.000 -450 4.550 91 

32 Materijalni rashodi 5.000 -450 4.550 91 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000 550 4.550 114 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 -1.000 0 0 

Aktivnost A01  1008 A100005 Proslava Sv.Maura 

  63.000 -8.000 55.000 87 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  63.000 -8.000 55.000 87 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 577 

 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  63.000 -8.000 55.000 87 

3 Rashodi poslovanja 63.000 -8.000 55.000 87 

32 Materijalni rashodi 63.000 -8.000 55.000 87 

323 Rashodi za usluge 46.000 -8.000 38.000 83 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000 0 17.000 100 

Aktivnost A01  1008 A100007 Ostale gradske proslave i manifestacije 

  300.000 393.000 693.000 231 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  300.000 393.000 693.000 231 

Izvor  4. PRIHODI OD BORAVIŠNE PRISTOJBE 

  300.000 393.000 693.000 231 

3 Rashodi poslovanja 300.000 393.000 693.000 231 

32 Materijalni rashodi 300.000 393.000 693.000 231 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000 0 1.000 100 

323 Rashodi za usluge 195.000 305.000 500.000 256 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 104.000 88.000 192.000 185 

Program A01 1009 ZAJEDNIĈKI OPĆI POSLOVI GRADSKE 

UPRAVE 

  2.679.315 -40.950 2.638.365 98 

Aktivnost A01 1009 A100001 Odrţavanje zgrada i opreme za redovno 

korištenje 

  2.168.315 3.000 2.171.315 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  2.168.315 3.000 2.171.315 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.870.315 21.000 1.891.315 101 

3 Rashodi poslovanja 1.870.315 21.000 1.891.315 101 

32 Materijalni rashodi 1.870.315 21.000 1.891.315 101 

322 Rashodi za materijal i energiju 396.000 -7.000 389.000 98 

323 Rashodi za usluge 1.254.315 -12.000 1.242.315 99 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 220.000 40.000 260.000 118 

Izvor  4. PRIHODI OD SPOMENIĈKE RENTE 

  20.000 -10.000 10.000 50 

3 Rashodi poslovanja 20.000 -10.000 10.000 50 

32 Materijalni rashodi 20.000 -10.000 10.000 50 

323 Rashodi za usluge 20.000 -10.000 10.000 50 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  200.000 30.000 230.000 115 

3 Rashodi poslovanja 200.000 30.000 230.000 115 

32 Materijalni rashodi 200.000 30.000 230.000 115 

323 Rashodi za usluge 200.000 30.000 230.000 115 

Izvor  4. PRIHODI OD SUFINANCIRANJA 

  78.000 -38.000 40.000 51 

3 Rashodi poslovanja 78.000 -38.000 40.000 51 

32 Materijalni rashodi 78.000 -38.000 40.000 51 

322 Rashodi za materijal i energiju 78.000 -38.000 40.000 51 

Aktivnost A01  1009 A100002 Odrţavanje prostorija mjesnih odbora 

  116.000 30.000 146.000 126 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  116.000 30.000 146.000 126 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  91.000 28.000 119.000 131 

3 Rashodi poslovanja 91.000 28.000 119.000 131 

32 Materijalni rashodi 91.000 28.000 119.000 131 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000 28.000 58.000 193 

323 Rashodi za usluge 61.000 0 61.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  25.000 2.000 27.000 108 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 578 

 

3 Rashodi poslovanja 25.000 0 25.000 100 

32 Materijalni rashodi 25.000 0 25.000 100 

323 Rashodi za usluge 25.000 0 25.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 2.000 2.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 2.000 2.000 0 

422 Postrojenja i oprema 0 2.000 2.000 0 

Kapitalni projekt A01  1009 K100001 Nabava opreme za gradsku 

upravu 

  295.000 -10.000 285.000 97 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  295.000 -10.000 285.000 97 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  295.000 -10.000 285.000 97 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 295.000 -10.000 285.000 97 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 160.000 -10.000 150.000 94 

412 Nematerijalna imovina 160.000 -10.000 150.000 94 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 135.000 0 135.000 100 

422 Postrojenja i oprema 110.000 10.000 120.000 109 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000 -10.000 15.000 60 

Kapitalni projekt A01  1009 K100002 Sanacija i adaptacija zgrade 

gradske uprave 

  90.000 -90.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  90.000 -90.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  90.000 -90.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000 -90.000 0 0 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 90.000 -90.000 0 0 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 90.000 -90.000 0 0 

Kapitalni projekt A01 1009 K100003 Nabava opreme za MO Vrvari 

  10.000 5.000 15.000 150 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  10.000 5.000 15.000 150 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  10.000 5.000 15.000 150 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000 5.000 15.000 150 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 5.000 15.000 150 

422 Postrojenja i oprema 10.000 5.000 15.000 150 

Tekući projekt A01 1009 T100002 MO Vrvari - mali projekti u zajednici 

"Idemo na igralište" 

  0 21.050 21.050 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  0 21.050 21.050 0 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  0 11.050 11.050 0 

3 Rashodi poslovanja 0 11.050 11.050 0 

32 Materijalni rashodi 0 11.050 11.050 0 

323 Rashodi za usluge 0 6.550 6.550 0 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 3.500 3.500 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 1.000 1.000 0 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUN 

  0 10.000 10.000 0 

3 Rashodi poslovanja 0 10.000 10.000 0 

32 Materijalni rashodi 0 10.000 10.000 0 

323 Rashodi za usluge 0 9.500 9.500 0 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 500 500 0 

Program A01 1010 PROVOĐENJE IZBORA 

  407.000 41.353 448.353 110 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 579 

 

Tekući projekt A01 1010 T100001 Izbori za mjesnu samoupravu 

  30.000 0 30.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  30.000 0 30.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  30.000 0 30.000 100 

3 Rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 100 

32 Materijalni rashodi 28.000 0 28.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000 0 3.000 100 

323 Rashodi za usluge 4.000 0 4.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 21.000 0 21.000 100 

38 Ostali rashodi 2.000 0 2.000 100 

381 Tekuće donacije 2.000 0 2.000 100 

Tekući projekt A01 1010 T100002 Izbori za lokalnu samoupravu 

  377.000 39.600 416.600 111 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  377.000 39.600 416.600 111 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  307.000 12.000 319.000 104 

3 Rashodi poslovanja 307.000 12.000 319.000 104 

32 Materijalni rashodi 242.000 -45.000 197.000 81 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000 10.700 20.700 207 

323 Rashodi za usluge 12.000 5.250 17.250 144 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 220.000 -60.950 159.050 72 

38 Ostali rashodi 65.000 57.000 122.000 188 

381 Tekuće donacije 65.000 57.000 122.000 188 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA 

  70.000 27.600 97.600 139 

3 Rashodi poslovanja 70.000 27.600 97.600 139 

32 Materijalni rashodi 70.000 27.600 97.600 139 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000 27.600 97.600 139 

Tekući projekt A01 1010 T100005 Izbori za EU parlament 

  0 1.753 1.753 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  0 1.753 1.753 0 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  0 108 108 0 

3 Rashodi poslovanja 0 108 108 0 

32 Materijalni rashodi 0 108 108 0 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 108 108 0 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA 

  0 1.645 1.645 0 

3 Rashodi poslovanja 0 1.645 1.645 0 

32 Materijalni rashodi 0 1.645 1.645 0 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 1.645 1.645 0 

Program A01 1011 PROSLAVE PO MJESNIM ODBORIMA 

  134.000 12.600 146.600 109 

Aktivnost A01 1011 A100001 Proslava Sv.Roka i maškare u Novaj Vasi  

  45.000 2.000 47.000 104 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  45.000 2.000 47.000 104 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  45.000 2.000 47.000 104 

3 Rashodi poslovanja 45.000 2.000 47.000 104 

32 Materijalni rashodi 45.000 2.000 47.000 104 

323 Rashodi za usluge 15.000 2.000 17.000 113 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 100 

Aktivnost A01 1011 A100002 Proslava Sv.Ane u Ĉervar Portu 

  20.000 10.600 30.600 153 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 580 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  20.000 10.600 30.600 153 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  20.000 10.600 30.600 153 

3 Rashodi poslovanja 20.000 10.600 30.600 153 

32 Materijalni rashodi 20.000 10.600 30.600 153 

323 Rashodi za usluge 8.000 -400 7.600 95 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000 11.000 23.000 192 

Aktivnost A01 1011 A100003 Proslava Sv.Ane u Ĉervaru 

  9.000 0 9.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  9.000 0 9.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  9.000 0 9.000 100 

3 Rashodi poslovanja 9.000 0 9.000 100 

32 Materijalni rashodi 9.000 0 9.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000 0 9.000 100 

Aktivnost A01 1011 A100004 Proslava Sv.Marije male u Baderni 

  29.000 0 29.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  29.000 0 29.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  29.000 0 29.000 100 

3 Rashodi poslovanja 29.000 0 29.000 100 

32 Materijalni rashodi 29.000 0 29.000 100 

323 Rashodi za usluge 18.000 0 18.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 11.000 0 11.000 100 

Aktivnost A01 1011 A100005 Proslave u MO Varvari 

  5.000 0 5.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 

  5.000 0 5.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  5.000 0 5.000 100 

3 Rashodi poslovanja 5.000 0 5.000 100 

32 Materijalni rashodi 5.000 0 5.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 0 5.000 100 

Aktivnost A01 1011 A100006 Proslave u MO Ţbandaj 

  14.000 0 14.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  14.000 0 14.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  14.000 0 14.000 100 

3 Rashodi poslovanja 14.000 0 14.000 100 

32 Materijalni rashodi 14.000 0 14.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000 0 14.000 100 

Aktivnost A01 1011 A100007 Proslave u MO Fuškulin 

  9.000 0 9.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  9.000 0 9.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  9.000 0 9.000 100 

3 Rashodi poslovanja 9.000 0 9.000 100 

32 Materijalni rashodi 9.000 0 9.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.000 0 9.000 100 

Aktivnost A01 1011 A100008 Ostale proslave po mjesnim odborima 

  3.000 0 3.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 

  3.000 0 3.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  3.000 0 3.000 100 

3 Rashodi poslovanja 3.000 0 3.000 100 

32 Materijalni rashodi 3.000 0 3.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 581 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 0 3.000 100 

Glavni program A02 Redovna djelatnost vatrogasnih sluţbi i civilne 

zaštite 

  747.400 92.000 839.400 112 

Program A02 1003 ZAŠTITA OD POŢARA 

  582.000 0 582.000 100 

Aktivnost A02 1003 A100001 Osnovna djelatnost Podruĉne vatrogasne 

zajednice 

  582.000 0 582.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 

  582.000 0 582.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  582.000 0 582.000 100 

3 Rashodi poslovanja 582.000 0 582.000 100 

38 Ostali rashodi 582.000 0 582.000 100 

381 Tekuće donacije 582.000 0 582.000 100 

Program A02 1004 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE STANOVNIŠTVA  

  165.400 92.000 257.400 156 

Aktivnost A02 1004 A100001 Osnovna djelatnost civilne zaštite  

  10.000 92.000 102.000 

102

0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 

  10.000 92.000 102.000 

102

0 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  10.000 92.000 102.000 

102

0 

3 Rashodi poslovanja 10.000 92.000 102.000 

102

0 

32 Materijalni rashodi 10.000 92.000 102.000 

102

0 

323 Rashodi za usluge 10.000 92.000 102.000 

102

0 

Tekući projekt A02  1004 T100001 Izrada i odrţavanje protupoţarnih 

prosjeka 

  30.000 0 30.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 

  30.000 0 30.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  30.000 0 30.000 100 

3 Rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 100 

38 Ostali rashodi 30.000 0 30.000 100 

381 Tekuće donacije 30.000 0 30.000 100 

Tekući projekt A02  1004 T100002 Zaštita i spašavanje iz nadleţnosti 

lokalne samouprave 

  125.400 0 125.400 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 

  125.400 0 125.400 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  125.400 0 125.400 100 

3 Rashodi poslovanja 125.400 0 125.400 0 

38 Ostali rashodi 125.400 0 125.400 0 

381 Tekuće donacije 125.400 0 125.400 0 

            

GLAVA  01   VIJEĆA NACIONALNIH MANJINA 

  30.000 1.000 31.000 103 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  46288   VIJEĆE ALBANSKE 

NACIONALNE MANJINE 

  10.000 1.000 11.000 110 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  10.000 1.000 11.000 110 

Program A01  1002 DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ 

DJELOKRUGA PREDSTV. I IZVRŠNIH TIJELA 

  10.000 1.000 11.000 110 

Aktivnost A01  1002 A100002 Redovna djelatnost manjinskih vijeća 

  10.000 1.000 11.000 110 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  10.000 1.000 11.000 110 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  10.000 0 10.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 582 

 

3 Rashodi poslovanja 10.000 0 10.000 100 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000 0 1.000 100 

323 Rashodi za usluge 7.000 0 7.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 0 2.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  0 1.000 1.000 0 

3 Rashodi poslovanja 0 1.000 1.000 0 

32 Materijalni rashodi 0 1.000 1.000 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 1.000 1.000 0 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  46296   VIJEĆE TALIJANSKE 

NACIONALNE MANJINE 

  10.000 0 10.000 100 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  10.000 0 10.000 100 

Program A01  1002 DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ 

DJELOKRUGA PREDSTV. I IZVRŠNIH TIJELA 

  10.000 0 10.000 100 

Aktivnost A01  1002 A100002 Redovna djelatnost manjinskih vijeća 

  10.000 0 10.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  10.000 0 10.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  10.000 0 10.000 100 

3 Rashodi poslovanja 10.000 0 10.000 100 

32 Materijalni rashodi 10.000 0 10.000 100 

323 Rashodi za usluge 10.000 0 10.000 100 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  47676   VIJEĆE SRPSKE 

NACIONALNE MANJINE 

  10.000 0 10.000 100 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  10.000 0 10.000 100 

Program A01  1002 DONOŠENJE AKATA I MJERA IZ 

DJELOKRUGA PREDSTV. I IZVRŠNIH TIJELA 

  10.000 0 10.000 100 

Aktivnost A01  1002 A100002 Redovna djelatnost manjinskih vijeća 

  10.000 0 10.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  10.000 0 10.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  10.000 0 10.000 100 

3 Rashodi poslovanja 10.000 -1.000 9.000 90 

32 Materijalni rashodi 10.000 -1.000 9.000 90 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 3.000 3.000 0 

323 Rashodi za usluge 0 4.500 4.500 0 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 700 700 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 -9.200 800 8 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 1.000 1.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 1.000 1.000 0 

422 Postrojenja i oprema 0 1.000 1.000 0 

            

GLAVA  02   VATROGASNE POSTROJBE 

  7.170.600 -53.500 7.117.100 99 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  35175   JAVNA VATROGASNA 

POSTROJBA POREĈ 

  7.170.600 -53.500 7.117.100 99 

Glavni program A02 Redovna djelatnost vatrogasnih sluţbi i civilne 

zaštite 

  7.170.600 -53.500 7.117.100 99 

Program A02  1001 ZAKONSKI STANDARD JAVNIH POTREBA U 

JVP 

  3.612.644 17.595 3.630.239 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 583 

 

Aktivnost A02  1001 A100001 Administrativno, struĉno i tehniĉko 

osoblje 

  3.612.644 17.595 3.630.239 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 

  3.612.644 17.595 3.630.239 100 

Izvor  5. POMOĆI ZA MINIMALNI STANDARD 

DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

  3.612.644 17.595 3.630.239 100 

3 Rashodi poslovanja 3.612.644 17.595 3.630.239 100 

31 Rashodi za zaposlene 3.096.416 170.799 3.267.215 106 

311 Plaće (Bruto) 2.519.216 109.999 2.629.215 104 

313 Doprinosi na plaće 577.200 60.800 638.000 111 

32 Materijalni rashodi 516.228 -153.204 363.024 70 

321 Naknade troškova zaposlenima 180.000 -80.000 100.000 56 

322 Rashodi za materijal i energiju 147.000 -20.000 127.000 86 

323 Rashodi za usluge 139.228 -43.204 96.024 69 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000 -10.000 40.000 80 

Program A02 1002 JAVNE POTREBE JVP IZNAD STANDARDA 

  3.557.956 -71.095 3.486.861 98 

Aktivnost A02 1002 A100001 Administrativno, struĉno i tehniĉko osoblje 

  2.632.956 -61.095 2.571.861 98 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 

  2.632.956 -61.095 2.571.861 98 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.260.737 -83.702 1.177.035 0 

3 Rashodi poslovanja 1.260.737 -83.702 1.177.035 0 

31 Rashodi za zaposlene 1.048.400 -114.742 933.658 89 

311 Plaće (Bruto) 721.368 -73.897 647.471 90 

312 Ostali rashodi za zaposlene 128.986 0 128.986 100 

313 Doprinosi na plaće 198.046 -40.845 157.201 79 

32 Materijalni rashodi 143.813 64.630 208.443 145 

321 Naknade troškova zaposlenima 16.460 38.964 55.424 337 

322 Rashodi za materijal i energiju 47.059 13.436 60.495 129 

323 Rashodi za usluge 66.522 5.512 72.034 108 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.772 6.718 20.490 149 

34 Financijski rashodi 1.344 0 1.344 100 

343 Ostali financijski rashodi 1.344 0 1.344 100 

38 Ostali rashodi 67.180 -33.590 33.590 50 

383 Kazne, penali i naknade štete 67.180 -33.590 33.590 50 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

  57.935 10.500 68.435 118 

3 Rashodi poslovanja 57.935 10.500 68.435 118 

32 Materijalni rashodi 57.435 10.000 67.435 117 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.000 0 25.000 100 

323 Rashodi za usluge 22.435 10.000 32.435 145 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 0 10.000 100 

34 Financijski rashodi 500 500 1.000 200 

343 Ostali financijski rashodi 500 500 1.000 200 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  698.365 53.000 751.365 108 

3 Rashodi poslovanja 698.365 53.000 751.365 108 

31 Rashodi za zaposlene 162.200 -10.000 152.200 94 

311 Plaće (Bruto) 130.000 -10.000 120.000 92 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 584 

 

313 Doprinosi na plaće 32.200 0 32.200 100 

32 Materijalni rashodi 536.165 63.000 599.165 112 

321 Naknade troškova zaposlenima 52.500 29.000 81.500 155 

322 Rashodi za materijal i energiju 271.950 0 271.950 100 

323 Rashodi za usluge 167.215 14.000 181.215 108 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.500 20.000 64.500 145 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  615.919 -40.893 575.026 93 

3 Rashodi poslovanja 615.919 -40.893 575.026 93 

31 Rashodi za zaposlene 512.184 -56.057 456.127 89 

311 Plaće (Bruto) 352.416 -36.102 316.314 90 

312 Ostali rashodi za zaposlene 63.014 0 63.014 100 

313 Doprinosi na plaće 96.754 -19.955 76.799 79 

32 Materijalni rashodi 70.259 31.574 101.833 145 

321 Naknade troškova zaposlenima 8.040 19.036 27.076 337 

322 Rashodi za materijal i energiju 22.991 6.564 29.555 129 

323 Rashodi za usluge 32.500 2.692 35.192 108 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.728 3.282 10.010 149 

34 Financijski rashodi 656 0 656 100 

343 Ostali financijski rashodi 656 0 656 100 

38 Ostali rashodi 32.820 -16.410 16.410 50 

383 Kazne, penali i naknade štete 32.820 -16.410 16.410 50 

Kapitalni projekt A02  1002 K100001 Nabava opreme 

  805.000 80.000 885.000 110 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 

  805.000 80.000 885.000 110 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

  10.000 -10.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000 -10.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 -10.000 0 0 

422 Postrojenja i oprema 10.000 -10.000 0 0 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  795.000 90.000 885.000 111 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 795.000 90.000 885.000 111 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 795.000 90.000 885.000 111 

422 Postrojenja i oprema 495.000 10.000 505.000 102 

423 Prijevozna sredstva 300.000 80.000 380.000 127 

Kapitalni projekt A02  1002 K100002 Adaptacija i sanacija zgrade i 

opreme 

  120.000 -90.000 30.000 25 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  03   JAVNI RED I SIGURNOST 

  120.000 -90.000 30.000 25 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  120.000 -90.000 30.000 25 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000 -90.000 30.000 25 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 120.000 -90.000 30.000 25 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 120.000 -90.000 30.000 25 

            

RAZDJEL  002   UPRAVNI ODJEL ZA PRORAĈUN I 

GOSPODARSTVO 

  12.482.794 -1.670.703 10.812.091 87 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  9.190.000 -435.909 8.754.091 95 

Program A01  1001 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 2.098.000 -6.500 2.091.500 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 585 

 

DJELOKRUGA TIJELA 

  

Aktivnost A01  1001 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno 

osoblje 

  2.098.000 -6.500 2.091.500 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 

  2.098.000 -6.500 2.091.500 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  2.088.000 -1.500 2.086.500 100 

3 Rashodi poslovanja 2.088.000 -1.500 2.086.500 100 

31 Rashodi za zaposlene 1.814.000 0 1.814.000 100 

311 Plaće (Bruto) 1.395.000 0 1.395.000 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 205.000 0 205.000 100 

313 Doprinosi na plaće 214.000 0 214.000 100 

32 Materijalni rashodi 274.000 -1.500 272.500 99 

321 Naknade troškova zaposlenima 93.000 4.000 97.000 104 

322 Rashodi za materijal i energiju 55.000 5.000 60.000 109 

323 Rashodi za usluge 120.000 -6.000 114.000 95 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000 -4.500 1.500 25 

Izvor  4. PRIHODI OD SPOMENIĈKE RENTE 

  10.000 -5.000 5.000 50 

3 Rashodi poslovanja 10.000 -5.000 5.000 50 

32 Materijalni rashodi 10.000 -5.000 5.000 50 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000 -5.000 5.000 50 

Program A01 1012 UPRAVLJANJE JAVNIM FINANCIJAMA 

  4.700.000 101.591 4.801.591 102 

Aktivnost A01 1012 A100001 Otplata zajmova 

  4.000.000 20.000 4.020.000 101 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  3.670.000 0 3.670.000 100 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 3.670.000 0 3.670.000 100 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 3.670.000 0 3.670.000 100 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora 3.670.000 0 3.670.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  330.000 20.000 350.000 106 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  330.000 20.000 350.000 106 

3 Rashodi poslovanja 330.000 20.000 350.000 106 

34 Financijski rashodi 330.000 20.000 350.000 106 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 330.000 20.000 350.000 106 

Aktivnost A01 1012 A100002 Ostali financijski rashodi 

  700.000 81.591 781.591 112 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  700.000 81.591 781.591 112 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  200.000 -37.000 163.000 82 

3 Rashodi poslovanja 200.000 -37.000 163.000 82 

34 Financijski rashodi 200.000 -37.000 163.000 82 

343 Ostali financijski rashodi 200.000 -37.000 163.000 82 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  500.000 118.591 618.591 124 

3 Rashodi poslovanja 500.000 118.591 618.591 124 

34 Financijski rashodi 500.000 -200.000 300.000 60 

343 Ostali financijski rashodi 500.000 -200.000 300.000 60 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 0 318.591 318.591 0 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 0 318.591 318.591 0 

Program A01 1013 POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA 

  1.817.000 -511.000 1.306.000 72 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 586 

 

Aktivnost A01  1013 A100001 Subvencije kamata za poduzetniĉke 

zajmova 

  300.000 -30.000 270.000 90 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  300.000 -30.000 270.000 90 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  300.000 -30.000 270.000 90 

3 Rashodi poslovanja 300.000 -30.000 270.000 90 

35 Subvencije 300.000 -30.000 270.000 90 

352 

Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 300.000 -30.000 270.000 90 

Kapitalni projekt A01  1013 K100001 Povećanje temeljnog kapitala TD 

Parentium d.o.o. Poreĉ 

  1.350.000 -500.000 850.000 63 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  1.350.000 -500.000 850.000 63 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.350.000 -500.000 850.000 63 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 1.350.000 -500.000 850.000 63 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava u javnom sektoru  1.350.000 -500.000 850.000 63 

Tekući projekt A01 1013 T100002 Sufinanciranje udruge Lokalna 

akcijska grupa Poreštine (LAG) 

  100.000 -31.000 69.000 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  100.000 -31.000 69.000 69 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  60.000 -18.000 42.000 70 

3 Rashodi poslovanja 60.000 -18.000 42.000 70 

32 Materijalni rashodi 60.000 -18.000 42.000 70 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000 -1.000 2.000 67 

322 Rashodi za materijal i energiju 9.000 -3.000 6.000 67 

323 Rashodi za usluge 45.000 -13.000 32.000 71 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 -1.000 2.000 67 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  40.000 -13.000 27.000 68 

3 Rashodi poslovanja 40.000 -13.000 27.000 68 

32 Materijalni rashodi 40.000 -13.000 27.000 68 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000 -1.000 1.000 50 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.000 -2.000 4.000 67 

323 Rashodi za usluge 30.000 -9.000 21.000 70 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 -1.000 1.000 50 

Tekući projekt A01 1013 T100003 Sufinanciranje rada poštanskog ureda 

u Baderni 

  67.000 50.000 117.000 175 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  67.000 50.000 117.000 175 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  67.000 50.000 117.000 175 

3 Rashodi poslovanja 67.000 50.000 117.000 175 

35 Subvencije 67.000 50.000 117.000 175 

351 Subvencije trgovaĉkim društvima u javnom sektoru  67.000 50.000 117.000 175 

Program A01 1014 POTICANJE RAZVOJA POLJOPRIVREDE 

  575.000 -20.000 555.000 97 

Aktivnost A01  1014 A100001 Sufinanciranje rada Fonda za razvoj 

poljoprivrede i agroturizma Istre 

  50.000 0 50.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  50.000 0 50.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  50.000 0 50.000 100 

3 Rashodi poslovanja 50.000 0 50.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 50.000 0 50.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 587 

 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 50.000 0 50.000 100 

Aktivnost A01  1014 A100002 Sufinaciranje nabave sadnica 

  100.000 0 100.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  100.000 0 100.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  100.000 0 100.000 100 

3 Rashodi poslovanja 100.000 0 100.000 100 

38 Ostali rashodi 100.000 0 100.000 100 

381 Tekuće donacije 100.000 0 100.000 100 

Aktivnost A01  1014 A100003 Redovna djelatnost Udruge "Agro-Poreĉ" 

  120.000 0 120.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  120.000 0 120.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  120.000 0 120.000 100 

3 Rashodi poslovanja 120.000 0 120.000 100 

38 Ostali rashodi 120.000 0 120.000 100 

381 Tekuće donacije 120.000 0 120.000 100 

Aktivnost A01 1014 A100004 Sufinanciranje otplate kredita za kupnju 

sadnica 

  165.000 0 165.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  165.000 0 165.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  165.000 0 165.000 100 

3 Rashodi poslovanja 165.000 0 165.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 165.000 0 165.000 100 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 165.000 0 165.000 100 

Aktivnost A01 1014 A100005 Sufinanciranje rada Udruge pĉelara 

"Nektar" Poreĉ 

  20.000 0 20.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  20.000 0 20.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  20.000 0 20.000 100 

3 Rashodi poslovanja 20.000 0 20.000 100 

38 Ostali rashodi 20.000 0 20.000 100 

381 Tekuće donacije 20.000 0 20.000 100 

Kapitalni projekt A01 1014 K100001 Sufinanciranje projekta 

navodnjavanja na Poreštini 

  100.000 0 100.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  100.000 0 100.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  100.000 0 100.000 100 

3 Rashodi poslovanja 100.000 0 100.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 100.000 0 100.000 100 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 100.000 0 100.000 100 

Tekući projekt A01 1014 T100001 Gospodarska valorizacija sorte 

maslina Poreĉaka rasulja 

  20.000 -20.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  20.000 -20.000 0 0 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  20.000 -20.000 0 0 

3 Rashodi poslovanja 20.000 -20.000 0 0 

38 Ostali rashodi 20.000 -20.000 0 0 

381 Tekuće donacije 20.000 -20.000 0 0 

Glavni program A14 Projekti financirani iz pretpristupnih fondova EU 

  3.292.794 -1.234.794 2.058.000 63 

Program A14 1001 FINANCIRANJE PROJEKATA IZ TIJELA EU - 

FOND IPA 3.292.794 -1.234.794 2.058.000 63 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 588 

 

  

Kapitalni projekt A14 1001 K100001 EE ADRIATIC - Obnova fasade 

(Fond IPA) 

  735.000 0 735.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  735.000 0 735.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  27.562 0 27.562 100 

3 Rashodi poslovanja 27.562 0 27.562 100 

31 Rashodi za zaposlene 19.851 0 19.851 100 

311 Plaće (Bruto) 16.924 0 16.924 100 

313 Doprinosi na plaće 2.927 0 2.927 100 

32 Materijalni rashodi 7.711 0 7.711 100 

323 Rashodi za usluge 7.600 0 7.600 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 111 0 111 100 

Izvor  5. POMOĆI OD INSTITUCIJA I TIJELA EU - FOND IPA 

  624.750 0 624.750 100 

3 Rashodi poslovanja 156.188 0 156.188 100 

31 Rashodi za zaposlene 112.489 0 112.489 100 

311 Plaće (Bruto) 95.902 0 95.902 100 

313 Doprinosi na plaće 16.587 0 16.587 100 

32 Materijalni rashodi 43.699 0 43.699 100 

323 Rashodi za usluge 43.066 0 43.066 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 633 0 633 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 468.562 0 468.562 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 46.856 0 46.856 100 

422 Postrojenja i oprema 46.856 0 46.856 100 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 421.706 0 421.706 100 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 421.706 0 421.706 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  82.688 0 82.688 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 82.688 0 82.688 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.269 0 8.269 100 

422 Postrojenja i oprema 8.269 0 8.269 100 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 74.419 0 74.419 100 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 74.419 0 74.419 100 

Kapitalni projekt A14 1001 K100003 Poduzetniĉki proizvodni inkubator 

(Fond IPA) 

  1.028.994 -1.028.994 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  1.028.994 -1.028.994 0 0 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  30.870 -30.870 0 0 

3 Rashodi poslovanja 30.870 -30.870 0 0 

31 Rashodi za zaposlene 19.851 -19.851 0 0 

311 Plaće (Bruto) 16.924 -16.924 0 0 

313 Doprinosi na plaće 2.927 -2.927 0 0 

32 Materijalni rashodi 11.019 -11.019 0 0 

323 Rashodi za usluge 10.919 -10.919 0 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100 -100 0 0 

Izvor  5. POMOĆI OD INSTITUCIJA I TIJELA EU - FOND IPA 

  874.644 -874.644 0 0 

3 Rashodi poslovanja 174.924 -174.924 0 0 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 589 

 

31 Rashodi za zaposlene 112.489 -112.489 0 0 

311 Plaće (Bruto) 95.902 -95.902 0 0 

313 Doprinosi na plaće 16.587 -16.587 0 0 

32 Materijalni rashodi 62.435 -62.435 0 0 

323 Rashodi za usluge 61.868 -61.868 0 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 567 -567 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 699.720 -699.720 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 699.720 -699.720 0 0 

421 GraĊevinski objekti 279.888 -279.888 0 0 

422 Postrojenja i oprema 419.832 -419.832 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  123.480 -123.480 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 123.480 -123.480 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 123.480 -123.480 0 0 

421 GraĊevinski objekti 49.392 -49.392 0 0 

422 Postrojenja i oprema 74.088 -74.088 0 0 

Kapitalni projekt A14 1001 K100006 UrbanDoc - Dokumentacija za 

ureĊenje rive (Fond IPA) 

  205.800 -205.800 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  205.800 -205.800 0 0 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  27.783 -27.783 0 0 

3 Rashodi poslovanja 27.783 -27.783 0 0 

31 Rashodi za zaposlene 19.851 -19.851 0 0 

311 Plaće (Bruto) 16.924 -16.924 0 0 

313 Doprinosi na plaće 2.927 -2.927 0 0 

32 Materijalni rashodi 7.932 -7.932 0 0 

323 Rashodi za usluge 7.932 -7.932 0 0 

Izvor  5. POMOĆI OD INSTITUCIJA I TIJELA EU - FOND IPA 

  174.930 -174.930 0 0 

3 Rashodi poslovanja 157.437 -157.437 0 0 

31 Rashodi za zaposlene 112.489 -112.489 0 0 

311 Plaće (Bruto) 95.902 -95.902 0 0 

313 Doprinosi na plaće 16.587 -16.587 0 0 

32 Materijalni rashodi 44.948 -44.948 0 0 

323 Rashodi za usluge 44.948 -44.948 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 17.493 -17.493 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 17.493 -17.493 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 17.493 -17.493 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  3.087 -3.087 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.087 -3.087 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.087 -3.087 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 3.087 -3.087 0 0 

Kapitalni projekt A14 1001 K100011 JMC - opremanje centra za mlade 

(Fond IPA) 

  1.323.000 0 1.323.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  1.323.000 0 1.323.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  59.535 0 59.535 100 

3 Rashodi poslovanja 59.535 0 59.535 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 590 

 

31 Rashodi za zaposlene 19.851 0 19.851 100 

311 Plaće (Bruto) 16.924 0 16.924 100 

313 Doprinosi na plaće 2.927 0 2.927 100 

32 Materijalni rashodi 39.684 0 39.684 100 

323 Rashodi za usluge 38.484 0 38.484 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.200 0 1.200 100 

Izvor  5. POMOĆI OD INSTITUCIJA I TIJELA EU - FOND IPA 

  1.124.550 0 1.124.550 100 

3 Rashodi poslovanja 337.365 0 337.365 100 

31 Rashodi za zaposlene 112.489 0 112.489 100 

311 Plaće (Bruto) 95.902 0 95.902 100 

313 Doprinosi na plaće 16.587 0 16.587 100 

32 Materijalni rashodi 224.876 0 224.876 100 

323 Rashodi za usluge 218.076 0 218.076 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.800 0 6.800 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 787.185 0 787.185 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 787.185 0 787.185 100 

422 Postrojenja i oprema 787.185 0 787.185 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  138.915 0 138.915 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 138.915 0 138.915 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 138.915 0 138.915 100 

422 Postrojenja i oprema 138.915 0 138.915 100 

            

RAZDJEL  003   UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 

SOCIJALNU SKRB I  

          

  

            ZDRAVSTVENU ZAŠTITU 86.097.612 -9.719.417 76.378.195 89 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  1.252.700 -127.501 1.125.199 90 

Program A01  1001 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA 

  1.252.700 -127.501 1.125.199 90 

Aktivnost A01  1001 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno 

osoblje 

  1.252.700 -127.501 1.125.199 90 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  1.252.700 -127.501 1.125.199 90 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.125.000 -58.020 1.066.980 95 

3 Rashodi poslovanja 1.125.000 -58.020 1.066.980 95 

31 Rashodi za zaposlene 1.042.000 -57.020 984.980 95 

311 Plaće (Bruto) 789.000 -49.000 740.000 94 

312 Ostali rashodi za zaposlene 132.500 0 132.500 100 

313 Doprinosi na plaće 120.500 -8.020 112.480 93 

32 Materijalni rashodi 83.000 -1.000 82.000 99 

321 Naknade troškova zaposlenima 49.000 -3.000 46.000 94 

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000 2.000 13.000 118 

323 Rashodi za usluge 21.000 0 21.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 0 2.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  6.000 0 6.000 100 

3 Rashodi poslovanja 6.000 0 6.000 100 

32 Materijalni rashodi 6.000 0 6.000 100 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000 0 6.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 591 

 

Izvor  4. PRIHODI OD SUFINANCIRANJA 

  121.700 -69.481 52.219 43 

3 Rashodi poslovanja 121.700 -69.481 52.219 43 

31 Rashodi za zaposlene 116.700 -64.965 51.735 44 

311 Plaće (Bruto) 65.000 -57.133 7.867 12 

312 Ostali rashodi za zaposlene 41.500 1.171 42.671 103 

313 Doprinosi na plaće 10.200 -9.003 1.197 12 

32 Materijalni rashodi 5.000 -4.516 484 10 

321 Naknade troškova zaposlenima 5.000 -4.516 484 10 

Glavni program A03 Program javnih potreba u predškolskom 

obrazovanju 

  4.192.960 299.000 4.491.960 107 

Program A03 1012 ODGOJNO-OBRAZOVNI PROGRAM 

PREDŠKOLSKE DJECE U PRIVATNIM VRTIĆIMA 

  4.192.960 299.000 4.491.960 107 

Aktivnost A03 1012 A100001 Sufinanciranje djeĉjeg vrtića "Cipelići" 

Poreĉ 

  697.000 0 697.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  697.000 0 697.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  697.000 0 697.000 100 

3 Rashodi poslovanja 697.000 0 697.000 100 

38 Ostali rashodi 697.000 0 697.000 100 

381 Tekuće donacije 697.000 0 697.000 100 

Aktivnost A03 1012 A100002 Sufinanciranje djeĉjeg vrtića 

"Crvenkapica"  Poreĉ 

  1.221.480 0 1.221.480 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  1.221.480 0 1.221.480 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.221.480 0 1.221.480 100 

3 Rashodi poslovanja 1.221.480 0 1.221.480 100 

38 Ostali rashodi 1.221.480 0 1.221.480 100 

381 Tekuće donacije 1.221.480 0 1.221.480 100 

Aktivnost A03 1012 A100003 Sufinanciranje djeĉjeg vrtića "101 

dalmatinac"  Poreĉ 

  1.619.280 0 1.619.280 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  1.619.280 0 1.619.280 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.619.280 0 1.619.280 100 

3 Rashodi poslovanja 1.619.280 0 1.619.280 100 

38 Ostali rashodi 1.619.280 0 1.619.280 100 

381 Tekuće donacije 1.619.280 0 1.619.280 100 

Aktivnost A03 1012 A100004 Sufinanciranje djeĉjeg vrtića "Smješak"  

Poreĉ 

  655.200 299.000 954.200 146 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  655.200 299.000 954.200 146 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  655.200 299.000 954.200 146 

3 Rashodi poslovanja 655.200 299.000 954.200 146 

38 Ostali rashodi 655.200 299.000 954.200 146 

381 Tekuće donacije 655.200 299.000 954.200 146 

Glavni program A04 Program javnih potreba u obrazovanju 

  2.128.100 -526.600 1.601.500 75 

Program A04 1004 FINANCIRANJE SREDNJEG I VISOKOG 

OBRAZOVANJA 

  726.300 -100.000 626.300 86 

Aktivnost A04 1004 A100001 SREDNJA ŠKOLA "Mate Balota" 

POREĈ 

  192.000 0 192.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 592 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  192.000 0 192.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  192.000 0 192.000 100 

3 Rashodi poslovanja 192.000 0 192.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 192.000 0 192.000 100 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 192.000 0 192.000 100 

Aktivnost A04 1004 A100002 SREDNJA ŠKOLA "Antun Štifanić" 

POREĈ 

  80.000 0 80.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  80.000 0 80.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  80.000 0 80.000 100 

3 Rashodi poslovanja 80.000 0 80.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 80.000 0 80.000 100 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 80.000 0 80.000 100 

Kapitalni projekt A04  1004 K100001 Izgradnja praktikuma za SŠ 

Antuna Štifanića 

  100.000 -100.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  100.000 -100.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  100.000 -100.000 0 0 

3 Rashodi poslovanja 100.000 -100.000 0 0 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 100.000 -100.000 0 0 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 100.000 -100.000 0 0 

Kapitalni projekt A04  1004 K100002 Financiranje Instituta za 

poljoprivredu i turizam Poreĉ po ugovorima 

  354.300 0 354.300 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  354.300 0 354.300 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  4.300 0 4.300 100 

3 Rashodi poslovanja 4.300 0 4.300 100 

32 Materijalni rashodi 4.300 0 4.300 100 

323 Rashodi za usluge 4.300 0 4.300 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  350.000 0 350.000 100 

3 Rashodi poslovanja 350.000 0 350.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 350.000 0 350.000 100 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 350.000 0 350.000 100 

Program A04 1005 OSTALI KORISNICI U OBRAZOVANJU 

  1.401.800 -426.600 975.200 70 

Aktivnost A04 1005 A100001 Uĉeniĉke stipendije  

  60.000 0 60.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  60.000 0 60.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  60.000 0 60.000 100 

3 Rashodi poslovanja 60.000 0 60.000 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 60.000 0 60.000 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 60.000 0 60.000 100 

Aktivnost A04 1005 A100002 Studenske stipendije 

  900.000 -130.000 770.000 86 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  900.000 -130.000 770.000 86 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  900.000 -130.000 770.000 86 

3 Rashodi poslovanja 900.000 -130.000 770.000 86 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 900.000 -130.000 770.000 86 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 593 

 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 900.000 -130.000 770.000 86 

Aktivnost A04 1005 A100003 Sufinanciranje javnog prijevoza 

srednjoškolaca 

  305.000 -305.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  305.000 -305.000 0 0 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  305.000 -305.000 0 0 

3 Rashodi poslovanja 305.000 -305.000 0 0 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 305.000 -305.000 0 0 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 305.000 -305.000 0 0 

Aktivnost A04 1005 A100004 Sufinanciranje rada Klubova studenata 

Istre 

  7.800 0 7.800 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  7.800 0 7.800 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  7.800 0 7.800 100 

3 Rashodi poslovanja 7.800 0 7.800 100 

38 Ostali rashodi 7.800 0 7.800 100 

381 Tekuće donacije 7.800 0 7.800 100 

Aktivnost A04 1005 A100005 Šire javne potrebe u obrazovanju 

  55.000 0 55.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  55.000 0 55.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  55.000 0 55.000 100 

3 Rashodi poslovanja 55.000 0 55.000 100 

32 Materijalni rashodi 10.500 0 10.500 100 

323 Rashodi za usluge 10.500 0 10.500 100 

38 Ostali rashodi 44.500 0 44.500 100 

381 Tekuće donacije 44.500 0 44.500 100 

Aktivnost A04 1005 A100007 Sufinanciranje prijevoza uĉenika OŠ 

B.Parentin 

  54.000 -14.000 40.000 74 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  54.000 -14.000 40.000 74 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  54.000 -14.000 40.000 74 

3 Rashodi poslovanja 54.000 -14.000 40.000 74 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 54.000 -14.000 40.000 74 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 54.000 -14.000 40.000 74 

Aktivnost A04 1005 A100008 Asistent u nastavi 

  0 22.400 22.400 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  0 22.400 22.400 0 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  0 22.400 22.400 0 

3 Rashodi poslovanja 0 22.400 22.400 0 

38 Ostali rashodi 0 22.400 22.400 0 

381 Tekuće donacije 0 22.400 22.400 0 

Tekući projekt A04 1005 T100001 Studentske stipendije za studente 

Grada Vukovara 

  20.000 0 20.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  20.000 0 20.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  20.000 0 20.000 100 

3 Rashodi poslovanja 20.000 0 20.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 20.000 0 20.000 100 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 20.000 0 20.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 594 

 

Glavni program A05 Program javnih potreba u kulturi 

  189.000 -5.000 184.000 97 

Program A05 1005 FINANCIRANJE DODATNIH POTREBA U 

KULTURI 

  189.000 -5.000 184.000 97 

Aktivnost A05 1005 A100001 Djelatnost kulturno umjetniĉkih društva i 

udruga 

  189.000 -5.000 184.000 97 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  189.000 -5.000 184.000 97 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  189.000 -5.000 184.000 0 

3 Rashodi poslovanja 189.000 -5.000 184.000 0 

32 Materijalni rashodi 7.000 0 7.000 0 

323 Rashodi za usluge 2.000 0 2.000 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 0 5.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 4.000 0 4.000 100 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 4.000 0 4.000 100 

38 Ostali rashodi 178.000 -5.000 173.000 97 

381 Tekuće donacije 178.000 -5.000 173.000 97 

Glavni program A06 Program javnih potreba u sportu 

  24.826.785 -2.622.000 22.204.785 0 

Program A06 1001 SPORTSKI OBJEKTI 

  17.799.000 -2.410.000 15.389.000 0 

Aktivnost A06 1001 A100001 Dugoroĉni zakup sportske dvorane Ţatika 

  17.700.000 -2.410.000 15.290.000 86 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  17.700.000 -2.410.000 15.290.000 86 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  17.700.000 -2.410.000 15.290.000 86 

3 Rashodi poslovanja 17.700.000 -2.410.000 15.290.000 86 

32 Materijalni rashodi 17.700.000 -12.310.000 5.390.000 30 

323 Rashodi za usluge 17.700.000 -12.310.000 5.390.000 30 

38 Ostali rashodi 0 9.900.000 9.900.000 0 

386 Kapitalne pomoći 0 9.900.000 9.900.000 0 

Aktivnost A06 1001 A100004 Odrţavanje sportskih objekata 

  99.000 0 99.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  99.000 0 99.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  99.000 0 99.000 100 

3 Rashodi poslovanja 99.000 0 99.000 100 

32 Materijalni rashodi 99.000 0 99.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 85.000 0 85.000 100 

323 Rashodi za usluge 14.000 0 14.000 100 

Program A06 1002 OSNOVNA DJELATNOST ZAJEDNICE 

SPORTSKIH UDRUGA GRADA POREĈA 

  6.681.185 -209.000 6.472.185 97 

Aktivnost A06 1002 A100001 Struĉne sluţbe za organizaciju rekreacije i 

sportskih aktivnosti 

  1.550.000 54.000 1.604.000 103 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  1.550.000 54.000 1.604.000 103 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.550.000 54.000 1.604.000 103 

3 Rashodi poslovanja 1.550.000 54.000 1.604.000 103 

38 Ostali rashodi 1.550.000 54.000 1.604.000 103 

381 Tekuće donacije 1.550.000 54.000 1.604.000 103 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 595 

 

Aktivnost A06 1002 A100002 Redovna djelatnost sportskih klubova 

  2.144.000 0 2.144.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  2.144.000 0 2.144.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  2.144.000 0 2.144.000 100 

3 Rashodi poslovanja 2.144.000 0 2.144.000 100 

38 Ostali rashodi 2.144.000 0 2.144.000 100 

381 Tekuće donacije 2.144.000 0 2.144.000 100 

Aktivnost A06  1002 A100004 Zajedniĉke potrebe sportshih klubova 

  1.180.000 -123.000 1.057.000 90 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  1.180.000 -123.000 1.057.000 90 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.180.000 -123.000 1.057.000 90 

3 Rashodi poslovanja 1.180.000 -123.000 1.057.000 90 

38 Ostali rashodi 1.180.000 -123.000 1.057.000 90 

381 Tekuće donacije 1.180.000 -123.000 1.057.000 90 

Aktivnost A06  1002 A100005 Odrţavanje sportskih objekata 

  647.000 -30.000 617.000 95 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  647.000 -30.000 617.000 95 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  647.000 -30.000 617.000 95 

3 Rashodi poslovanja 647.000 -30.000 617.000 95 

38 Ostali rashodi 647.000 -30.000 617.000 95 

381 Tekuće donacije 647.000 -30.000 617.000 95 

Aktivnost A06  1002 A100006 Redovno odrţavanje sportske dvorane 

Ţatika 

  1.160.185 -110.000 1.050.185 91 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  1.160.185 -110.000 1.050.185 91 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  1.160.185 -110.000 1.050.185 91 

3 Rashodi poslovanja 1.160.185 -110.000 1.050.185 91 

38 Ostali rashodi 1.160.185 -110.000 1.050.185 91 

381 Tekuće donacije 1.160.185 -110.000 1.050.185 91 

Program A06 1003 SPORTSKI TURNIRI I MANIFESTACIJE 

  30.600 0 30.600 100 

Aktivnost A06 1003 A100001 Sportski turniri od gradskog znaĉaja 

  19.600 0 19.600 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  19.600 0 19.600 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  19.600 0 19.600 100 

3 Rashodi poslovanja 19.600 0 19.600 100 

38 Ostali rashodi 19.600 0 19.600 100 

381 Tekuće donacije 19.600 0 19.600 100 

Aktivnost A06 1003 A100002 Sportske manifestacije od gradskog 

znaĉaja 

  11.000 0 11.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  11.000 0 11.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  11.000 0 11.000 100 

3 Rashodi poslovanja 11.000 0 11.000 100 

38 Ostali rashodi 11.000 0 11.000 100 

381 Tekuće donacije 11.000 0 11.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 596 

 

Program A06 1004 ŠIRE JAVNE POTREBE U SPORTU 

  316.000 -3.000 313.000 99 

Aktivnost A06 1004 A100001 Šire programske aktivnosti sportskih 

klubova 

  316.000 -3.000 313.000 99 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  316.000 -3.000 313.000 99 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  16.000 -3.000 13.000 81 

3 Rashodi poslovanja 16.000 -3.000 13.000 81 

38 Ostali rashodi 16.000 -3.000 13.000 81 

381 Tekuće donacije 16.000 -3.000 13.000 81 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUN 

  300.000 0 300.000 100 

3 Rashodi poslovanja 300.000 0 300.000 100 

38 Ostali rashodi 300.000 0 300.000 100 

381 Tekuće donacije 300.000 0 300.000 100 

Glavni program A07 Program javnih potreba u tehniĉkoj kulturi 

  72.000 0 72.000 100 

Program A07 1001 OSNOVNA DJELATNOST UDRUGA U 

TEHNIĈKOJ KULTURI 

  72.000 0 72.000 100 

Aktivnost A07 1001 A100001 Financiranje potreba udruga u tehniĉkoj 

kulturi 

  25.000 0 25.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  25.000 0 25.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  25.000 0 25.000 100 

3 Rashodi poslovanja 25.000 0 25.000 100 

38 Ostali rashodi 25.000 0 25.000 100 

381 Tekuće donacije 25.000 0 25.000 100 

Aktivnost A07 1001 A100002 Prometna jedinica mladeţi Poreĉ 

  47.000 0 47.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  47.000 0 47.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  47.000 0 47.000 100 

3 Rashodi poslovanja 47.000 0 47.000 100 

32 Materijalni rashodi 47.000 0 47.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.200 0 1.200 100 

323 Rashodi za usluge 40.000 0 40.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.800 0 5.800 100 

Glavni program A08 Program javnih potreba u zdravstvenoj zaštiti 

graĊana 

  1.904.500 189.500 2.094.000 110 

Program A08 1001 DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I 

PREVENTIVA 

  712.500 223.500 936.000 131 

Aktivnost A08 1001 A100001 Sufinanciranje programa u zdravstvenim 

ustanovama 

  304.000 267.500 571.500 188 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  304.000 267.000 571.500 188 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  304.000 0 304.000 100 

3 Rashodi poslovanja 304.000 0 304.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 304.000 0 304.000 100 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 304.000 0 304.000 100 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUN 

  0 130.500 130.500 0 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 597 

 

3 Rashodi poslovanja 0 130.500 130.500 0 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 0 130.500 130.500 0 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 0 130.500 130.500 0 

Aktivnost A08  1001 A100002 Prevencija zdravlja kroz programe 

Veterinarske ambulante 

  44.000 0 44.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  44.000 0 44.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  44.000 0 44.000 100 

3 Rashodi poslovanja 44.000 0 44.000 100 

38 Ostali rashodi 44.000 0 44.000 100 

381 Tekuće donacije 44.000 0 44.000 100 

Aktivnost A08  1001 A100003 Dodatna preventiva graĊana preko 

udruga i programa 

  43.500 -9.000 34.500 79 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  43.500 -9.000 34.500 79 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  43.500 -9.000 34.500 79 

3 Rashodi poslovanja 43.500 -9.000 34.500 79 

38 Ostali rashodi 43.500 -9.000 34.500 79 

381 Tekuće donacije 43.500 -9.000 34.500 79 

Tekući projekt A08  1001 T100001 Mamografski pregledi ţena iznad 40 

godina 

  180.000 0 180.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  180.000 0 180.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  180.000 0 180.000 100 

3 Rashodi poslovanja 180.000 0 180.000 100 

38 Ostali rashodi 180.000 0 180.000 100 

381 Tekuće donacije 180.000 0 180.000 100 

Tekući projekt A08  1001 T100002 Programi Zavoda za javno zdravstvo 

Istarske ţupanije 

  133.000 -35.000 98.000 74 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  133.000 -35.000 98.000 74 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  133.000 -35.000 98.000 74 

3 Rashodi poslovanja 133.000 -35.000 98.000 74 

38 Ostali rashodi 133.000 -35.000 98.000 74 

381 Tekuće donacije 133.000 -35.000 98.000 74 

Tekući projekt A08  1001 T100003 Zdravstvene strategije 

  8.000 0 8.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  8.000 0 8.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  8.000 0 8.000 100 

3 Rashodi poslovanja 8.000 0 8.000 100 

32 Materijalni rashodi 8.000 0 8.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 6.500 6.500 0 

323 Rashodi za usluge 8.000 -6.500 1.500 19 

Program A08 1002 REDOVNA DJELATNOST FONDA "ZDRAVI 

GRAD" POREĈ 

  1.192.000 -34.000 1.158.000 97 

Aktivnost A08 1002 A100001 Projektni ured 

  688.000 -4.000 684.000 99 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  688.000 -4.000 684.000 99 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  688.000 -4.000 684.000 99 

3 Rashodi poslovanja 688.000 -4.000 684.000 99 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 598 

 

38 Ostali rashodi 688.000 -4.000 684.000 99 

381 Tekuće donacije 688.000 -4.000 684.000 99 

Aktivnost A08 1002 A100002 Povjerenstvo "Zajedno protiv ovisnosti" 

  175.000 -30.000 145.000 83 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  175.000 -30.000 145.000 83 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  175.000 -30.000 145.000 83 

3 Rashodi poslovanja 175.000 -30.000 145.000 83 

38 Ostali rashodi 175.000 -30.000 145.000 83 

381 Tekuće donacije 175.000 -30.000 145.000 83 

Aktivnost A08 1002 A100003 Program "Mladi" 

  35.000 0 35.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  35.000 0 35.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  35.000 0 35.000 100 

3 Rashodi poslovanja 35.000 0 35.000 100 

38 Ostali rashodi 35.000 0 35.000 100 

381 Tekuće donacije 35.000 0 35.000 100 

Aktivnost A08 1002 A100004 Program Centra za prevenciju i 

vanbolniĉko lijeĉenje 

  60.000 0 60.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  60.000 0 60.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  60.000 0 60.000 100 

3 Rashodi poslovanja 60.000 0 60.000 100 

38 Ostali rashodi 60.000 0 60.000 100 

381 Tekuće donacije 60.000 0 60.000 100 

Aktivnost A08 1002 A100005 Terapijska zajednica lijeĉenih alkoholiĉara 

  49.000 0 49.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  49.000 0 49.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  49.000 0 49.000 100 

3 Rashodi poslovanja 49.000 0 49.000 100 

38 Ostali rashodi 49.000 0 49.000 100 

381 Tekuće donacije 49.000 0 49.000 100 

Aktivnost A08 1002 A100006 Promjena ponašanja kod osoba s 

prekomjernom teţinom 

  30.000 0 30.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  30.000 0 30.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  30.000 0 30.000 100 

3 Rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 100 

38 Ostali rashodi 30.000 0 30.000 100 

381 Tekuće donacije 30.000 0 30.000 100 

Aktivnost A08 1002 A100007 Ambrozija - opasnost iz prirode 

  30.000 0 30.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  30.000 0 30.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  30.000 0 30.000 100 

3 Rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 100 

38 Ostali rashodi 30.000 0 30.000 100 

381 Tekuće donacije 30.000 0 30.000 100 

Aktivnost A08 1002 A100008 Savjetovalište za djecu, mlade, brak i 

obitelj 

  118.000 0 118.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  118.000 0 118.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 599 

 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  118.000 0 118.000 100 

3 Rashodi poslovanja 118.000 0 118.000 100 

38 Ostali rashodi 118.000 0 118.000 100 

381 Tekuće donacije 118.000 0 118.000 100 

Tekući projekt A08 1002 T100001 Suradnja sa HMZG - ispitivanje 

potreba jednoroditeljskih obitelji 

  7.000 0 7.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  07   ZDRAVSTVO 

  7.000 0 7.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  7.000 0 7.000 100 

3 Rashodi poslovanja 7.000 0 7.000 100 

38 Ostali rashodi 7.000 0 7.000 100 

381 Tekuće donacije 7.000 0 7.000 100 

Glavni program A09 Program javnih potreba u socijalnoj skrbi graĊana 

  5.722.900 -287.274 5.435.626 95 

Program A09 1001 DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE-

GERONTOLOŠKI CENTAR 

  2.471.000 37.000 2.508.000 101 

Aktivnost A09 1001 A100001 Sufinanciranje smještaja korisnika doma 

  1.950.000 90.000 2.040.000 105 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  1.950.000 90.000 2.040.000 105 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.950.000 90.000 2.040.000 105 

3 Rashodi poslovanja 1.950.000 90.000 2.040.000 105 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 1.950.000 90.000 2.040.000 105 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 1.950.000 90.000 2.040.000 105 

Aktivnost A09 1001 A100002 Poludnevni boravak za starije osobe 

  267.000 -30.000 237.000 89 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  267.000 -30.000 237.000 89 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  267.000 -30.000 237.000 89 

3 Rashodi poslovanja 267.000 -30.000 237.000 89 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 267.000 -30.000 237.000 89 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 267.000 -30.000 237.000 89 

Aktivnost A09 1001 A100003 Hospicij - kućna skrb 

  158.000 -23.000 135.000 85 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  158.000 -23.000 135.000 85 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  158.000 -23.000 135.000 85 

3 Rashodi poslovanja 158.000 -23.000 135.000 85 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 158.000 -23.000 135.000 85 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 158.000 -23.000 135.000 85 

Aktivnost A09 1001 A100004 Medicinska rekreacija za starije osobe 

  96.000 0 96.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  96.000 0 96.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  96.000 0 96.000 100 

3 Rashodi poslovanja 96.000 0 96.000 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 96.000 0 96.000 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 96.000 0 96.000 100 

Program A09 1002 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI U NOVCU 

  1.095.200 -119.750 975.450 89 

Aktivnost A09 1002 A100001 Naknade za podmirenje troškova 

stanovanja 

  492.500 0 492.500 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 600 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  492.500 0 492.500 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  492.500 0 492.500 100 

3 Rashodi poslovanja 492.500 0 492.500 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 492.500 0 492.500 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 492.500 0 492.500 100 

Aktivnost A09 1002 A100002 Naknade za podmirenje troškova ogrijeva 

  49.400 -4.750 44.650 90 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  49.400 -4.750 44.650 90 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA 

  49.400 -4.750 44.650 90 

3 Rashodi poslovanja 49.400 -4.750 44.650 90 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 49.400 -4.750 44.650 90 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 49.400 -4.750 44.650 90 

Aktivnost A09 1002 A100003 Izvanredne novĉane pomoći graĊanima 

  150.000 -30.000 120.000 80 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  150.000 -30.000 120.000 80 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  150.000 -30.000 120.000 80 

3 Rashodi poslovanja 150.000 -30.000 120.000 80 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 150.000 -30.000 120.000 80 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 150.000 -30.000 120.000 80 

Aktivnost A09 1002 A100004 Naknade za dopunsku zaţtitu boraca 

NOR-a 

  4.800 0 4.800 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  4.800 0 4.800 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  4.800 0 4.800 100 

3 Rashodi poslovanja 4.800 0 4.800 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 4.800 0 4.800 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 4.800 0 4.800 100 

Aktivnost A09 1002 A100005 Ostale naknade iz socijalnog programa 

  8.500 0 8.500 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  8.500 0 8.500 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  8.500 0 8.500 100 

3 Rashodi poslovanja 8.500 0 8.500 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 8.500 0 8.500 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 8.500 0 8.500 100 

Aktivnost A09 1002 A100007 Pomoć socijalno ugroţenim 

umirovljenicima Grada Poreĉa 

  330.000 -65.000 265.000 80 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  330.000 -65.000 265.000 80 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  330.000 -65.000 265.000 80 

3 Rashodi poslovanja 330.000 -65.000 265.000 80 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 330.000 -65.000 265.000 80 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 330.000 -65.000 265.000 80 

Tekući projekt A09 1002 T100001 Naknade za pomoć graĊanima koji 

ostanu bez zaposlenja 

  60.000 -50.000 10.000 17 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  60.000 -50.000 10.000 17 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  60.000 -50.000 10.000 17 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 601 

 

3 Rashodi poslovanja 60.000 -50.000 10.000 17 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 60.000 -50.000 10.000 17 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 60.000 -50.000 10.000 17 

Program A09 1003 PROGRAM SOCIJALNE SKRBI U NARAVI 

  191.500 -20.000 171.500 90 

Aktivnost A09 1003 A100001 Naknade za podmirenje troškova 

stanovanja 

  60.000 -20.000 40.000 67 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  60.000 -20.000 40.000 67 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  60.000 -20.000 40.000 67 

3 Rashodi poslovanja 60.000 -20.000 40.000 67 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 60.000 -20.000 40.000 67 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 60.000 -20.000 40.000 67 

Aktivnost A09 1003 A100002 Naknade za plaćanje pogrebnih troškova 

  14.000 0 14.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  14.000 0 14.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  14.000 0 14.000 100 

3 Rashodi poslovanja 14.000 0 14.000 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 14.000 0 14.000 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 14.000 0 14.000 100 

Aktivnost A09 1003 A100003 Topli obrok graĊanima u socijalnoj potrebi 

  108.000 0 108.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  108.000 0 108.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  108.000 0 108.000 100 

3 Rashodi poslovanja 108.000 0 108.000 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 108.000 0 108.000 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 108.000 0 108.000 100 

Aktivnost A09 1003 A100004 Ostale naknade iz socijalnog programa u 

naravi 

  9.500 0 9.500 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  9.500 0 9.500 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  9.500 0 9.500 100 

3 Rashodi poslovanja 9.500 0 9.500 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 9.500 0 9.500 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 9.500 0 9.500 100 

Program A09 1004 SUFINANCIRANJE POTREBA OBITELJI I 

DJECE 

  542.000 -161.000 381.000 70 

Aktivnost A09 1004 A100001 Naknade za prehranu dojenĉadi 

  3.000 0 3.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  3.000 0 3.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  3.000 0 3.000 100 

3 Rashodi poslovanja 3.000 0 3.000 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 3.000 0 3.000 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 3.000 0 3.000 100 

Aktivnost A09 1004 A100002 Naknade za prijevoz uĉenika 

  60.000 -40.000 20.000 33 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  60.000 -40.000 20.000 33 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  60.000 -40.000 20.000 33 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 602 

 

3 Rashodi poslovanja 60.000 -40.000 20.000 33 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 60.000 -40.000 20.000 33 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 60.000 -40.000 20.000 33 

Aktivnost A09 1004 A100003 Naknade za boravak djece u jaslicama i 

vrtićima 

  180.000 -60.000 120.000 67 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  180.000 -60.000 120.000 67 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  180.000 -60.000 120.000 67 

3 Rashodi poslovanja 180.000 -60.000 120.000 67 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 180.000 -60.000 120.000 67 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 180.000 -60.000 120.000 67 

Aktivnost A09 1004 A100004 Naknade za prehranu djece u osnovnim 

školama 

  70.000 -20.000 50.000 71 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  70.000 -20.000 50.000 71 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  70.000 -20.000 50.000 71 

3 Rashodi poslovanja 70.000 -20.000 50.000 71 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 70.000 -20.000 50.000 71 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 70.000 -20.000 50.000 71 

Aktivnost A09 1004 A100005 Naknade za produţeni boravak uĉenika u 

osnovnim školama 

  54.000 -26.000 28.000 52 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  54.000 -26.000 28.000 52 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  54.000 -26.000 28.000 52 

3 Rashodi poslovanja 54.000 -26.000 28.000 52 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 54.000 -26.000 28.000 52 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 54.000 -26.000 28.000 52 

Aktivnost A09 1004 A100006 Poklon paket za novoroĊenĉad 

  175.000 -15.000 160.000 91 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  175.000 -15.000 160.000 91 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  175.000 -15.000 160.000 91 

3 Rashodi poslovanja 175.000 -15.000 160.000 91 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 175.000 -15.000 160.000 91 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 175.000 -15.000 160.000 91 

Program A09 1005 NAKNADE ZA STIPENDIJE IZ SOCIJALNOG 

PROGRAMA 

  235.000 -10.000 225.000 96 

Aktivnost A09 1005 A100001 Stipendije 

  235.000 -10.000 225.000 96 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  235.000 -10.000 225.000 96 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  235.000 -10.000 225.000 96 

3 Rashodi poslovanja 235.000 -10.000 225.000 96 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 235.000 -10.000 225.000 96 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 235.000 -10.000 225.000 96 

Program A09 1006 HUMANITARNA SKRB KROZ UDRUGE 

GRAĐANA 

  1.188.200 16.476 1.204.676 101 

Aktivnost A09 1006 A100001 Redovna djelatnost humanitarnih udruga 

graĊana 

  566.700 15.000 581.700 103 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 566.700 15.000 581.700 103 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 603 

 

  

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  566.700 -5.000 561.700 99 

3 Rashodi poslovanja 566.700 -5.000 561.700 99 

38 Ostali rashodi 566.700 -5.000 561.700 99 

381 Tekuće donacije 566.700 -5.000 561.700 99 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUN 

  0 20.000 20.000 0 

3 Rashodi poslovanja 0 20.000 20.000 0 

38 Ostali rashodi 0 20.000 20.000 0 

381 Tekuće donacije 0 20.000 20.000 0 

Aktivnost A09 1006 A100002 Humanitarna djelatnost Crvenog kriţa 

  379.000 1.476 380.476 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  379.000 1.476 380.476 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  379.000 1.476 380.476 100 

3 Rashodi poslovanja 379.000 1.476 380.476 100 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 54.000 0 54.000 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 54.000 0 54.000 100 

38 Ostali rashodi 325.000 1.476 326.476 100 

381 Tekuće donacije 325.000 1.476 326.476 100 

Aktivnost A09 1006 A100003 "Sigurna kuća Istra" - prihvatilište 

  88.500 0 88.500 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  88.500 0 88.500 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  88.500 0 88.500 100 

3 Rashodi poslovanja 88.500 0 88.500 100 

38 Ostali rashodi 88.500 0 88.500 100 

381 Tekuće donacije 88.500 0 88.500 100 

Aktivnost A09 1006 A100004 Dnevni centar za rehabilitaciju Veruda - 

Pula 

  100.000 0 100.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  100.000 0 100.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  100.000 0 100.000 100 

3 Rashodi poslovanja 100.000 0 100.000 100 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće drţave 100.000 0 100.000 100 

363 Pomoći unutar općeg proraĉuna 100.000 0 100.000 100 

Aktivnost A09 1006 A100005 PATHS program 

  30.000 0 30.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  30.000 0 30.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  30.000 0 30.000 100 

3 Rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 100 

32 Materijalni rashodi 30.000 0 30.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000 -9.800 10.200 51 

323 Rashodi za usluge 8.000 3.000 11.000 138 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 5.000 5.000 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 1.800 3.800 190 

Aktivnost A09 1006 A100006 Zaklada Vaša Pošta "Dobri ljudi-djeci 

Hrvatske" 

  24.000 0 24.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  24.000 0 24.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  24.000 0 24.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 604 

 

3 Rashodi poslovanja 24.000 0 24.000 100 

38 Ostali rashodi 24.000 0 24.000 100 

381 Tekuće donacije 24.000 0 24.000 100 

Glavni program A10 Kapitalni projekti u socijalnoj zaštiti 

  7.225.000 -3.684.000 3.541.000 49 

Program A10 1001 Razvojni programi socijalne zaţtite  

  7.082.000 -3.680.000 3.402.000 48 

Aktivnost A10 1001 A100001 Otplata zajma za izgradnju Doma za 

starije osobe (jamstvo) 

  3.120.000 0 3.120.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE 

  3.120.000 0 3.120.000 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  3.120.000 0 3.120.000 100 

3 Rashodi poslovanja 3.120.000 0 3.120.000 100 

38 Ostali rashodi 3.120.000 0 3.120.000 100 

386 Kapitalne pomoći 3.120.000 0 3.120.000 100 

Aktivnost A10 1001 A100002 Zakup zgrade Doma za starije i nemoćne 

osobe 

  282.000 0 282.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  282.000 0 282.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  282.000 0 282.000 100 

3 Rashodi poslovanja 282.000 0 282.000 100 

38 Ostali rashodi 282.000 0 282.000 100 

381 Tekuće donacije 282.000 0 282.000 100 

Kapitalni projekt A10 1001 K100002 Kupnja stanova za socijalne 

skupine graĊana 

  3.680.000 -3.680.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  3.680.000 -3.680.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  3.680.000 -3.680.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.680.000 -3.680.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.680.000 -3.680.000 0 0 

421 GraĊevinski objekti 3.680.000 -3.680.000 0 0 

Program A10 1002 POTICANA STANOGRADNJA 

  143.000 -4.000 139.000 97 

Aktivnost A10 1002 A100002 Subvencije kamata za poticanu 

stanogradnju 

  120.000 -4.000 116.000 97 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  120.000 -4.000 116.000 97 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  120.000 -4.000 116.000 97 

3 Rashodi poslovanja 120.000 -4.000 116.000 97 

35 Subvencije 120.000 -4.000 116.000 97 

352 

Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 120.000 -4.000 116.000 97 

Tekući projekt A10 1002 T100001 Subvencije kamata za kupnju prvog 

stana 

  23.000 0 23.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  10   SOCIJALNA ZAŠTITA 

  23.000 0 23.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  23.000 0 23.000 100 

3 Rashodi poslovanja 23.000 0 23.000 100 

35 Subvencije 23.000 0 23.000 100 

352 

Subvencije trgovaĉkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima 

izvan javnog sektora 23.000 0 23.000 100 

Glavni program A11 Program javnih potreba ostalih programa u 

društvenim djelatnostima 

  926.200 -120.000 806.200 87 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 605 

 

Program A11 1001 ŠIRE JAVNE POTREBE U DRUŠTVENIM 

DJELATNOSTIMA 

  926.200 -120.000 806.200 87 

Aktivnost A11 1001 A100002 Financiranje programa "Društva naša 

djeca" Poreĉ 

  70.000 0 70.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  70.000 0 70.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  70.000 0 70.000 100 

3 Rashodi poslovanja 70.000 0 70.000 100 

38 Ostali rashodi 70.000 0 70.000 100 

381 Tekuće donacije 70.000 0 70.000 100 

Aktivnost A11 1001 A100003 Financiranje rada ostalih udruga graĊana i 

programa 

  125.900 0 125.900 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  125.900 0 125.900 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  125.900 0 125.900 100 

3 Rashodi poslovanja 125.900 0 125.900 100 

38 Ostali rashodi 125.900 0 125.900 100 

381 Tekuće donacije 125.900 0 125.900 100 

Aktivnost A11 1001 A100004 Veterinarsko - higijeniĉarska sluţba 

  65.000 0 65.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  65.000 0 65.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  65.000 0 65.000 100 

3 Rashodi poslovanja 65.000 0 65.000 100 

38 Ostali rashodi 65.000 0 65.000 100 

381 Tekuće donacije 65.000 0 65.000 100 

Aktivnost A11 1001 A100005 Sklonište za ţivotinje 

  59.000 0 59.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  59.000 0 59.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  59.000 0 59.000 100 

3 Rashodi poslovanja 59.000 0 59.000 100 

38 Ostali rashodi 59.000 0 59.000 100 

381 Tekuće donacije 59.000 0 59.000 100 

Aktivnost A11 1001 A100008 Prosinaĉke sveĉanosti (Poreĉka bajka)  

  258.000 -80.000 178.000 69 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  258.000 -80.000 178.000 69 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  258.000 -80.000 178.000 69 

3 Rashodi poslovanja 258.000 -80.000 178.000 69 

32 Materijalni rashodi 130.000 -80.000 50.000 38 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000 0 2.000 100 

323 Rashodi za usluge 95.000 -60.000 35.000 37 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.000 -20.000 13.000 39 

37 

Naknade graĊanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 

druge naknade 128.000 0 128.000 100 

372 Ostale naknade graĊanima i kućanstvima iz proraĉuna 128.000 0 128.000 100 

Tekući projekt A11 1001 T100006 Ljetni kamp za djecu 

  310.800 -40.000 270.800 87 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  310.800 -40.000 270.800 87 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 606 

 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  160.800 2.000 162.800 101 

3 Rashodi poslovanja 160.800 2.000 162.800 101 

32 Materijalni rashodi 160.800 2.000 162.800 101 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000 3.000 5.000 250 

323 Rashodi za usluge 80.000 10.000 90.000 113 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 78.800 -11.000 67.800 86 

Izvor  4. PRIHODI OD SUFINANCIRANJA 

  150.000 -42.000 108.000 72 

3 Rashodi poslovanja 150.000 -42.000 108.000 72 

32 Materijalni rashodi 150.000 -42.000 108.000 72 

323 Rashodi za usluge 150.000 -42.000 108.000 72 

Tekući projekt A11 1001 T100007 Zakup stana vjerskog sluţbenika 

(Imama) 

  37.500 0 37.500 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  37.500 0 37.500 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  37.500 0 37.500 100 

3 Rashodi poslovanja 37.500 0 37.500 100 

38 Ostali rashodi 37.500 0 37.500 100 

381 Tekuće donacije 37.500 0 37.500 100 

            

GLAVA  01   VRTIĆI 

  17.303.645 -669.743 16.633.902 96 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  35298   DJEĈJI VRTIĆ I JASLICE 

"RADOST" POREĈ 

  13.176.206 -173.335 13.002.871 99 

Glavni program A03 Program javnih potreba u predškolskom 

obrazovanju 

  13.176.206 -173.335 13.002.871 99 

Program A03 1001 REDOVNA DJELATNOST VRTIĆA I-II  U POREĈ 

  7.248.303 -218.921 7.029.382 97 

Aktivnost A03 1001 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  6.994.817 -56.250 6.938.567 99 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  6.994.817 -56.250 6.938.567 99 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  5.496.808 -56.520 5.440.288 99 

3 Rashodi poslovanja 5.496.808 -56.520 5.440.288 99 

31 Rashodi za zaposlene 4.966.873 0 4.966.873 100 

311 Plaće (Bruto) 3.869.488 0 3.869.488 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 505.353 0 505.353 100 

313 Doprinosi na plaće 592.032 0 592.032 100 

32 Materijalni rashodi 529.935 -56.520 473.415 89 

321 Naknade troškova zaposlenima 272.000 -500 271.500 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 120.762 -29.190 91.572 76 

323 Rashodi za usluge 137.173 -26.830 110.343 80 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

  0 1.000 1.000 0 

3 Rashodi poslovanja 0 1.000 1.000 0 

34 Financijski rashodi 0 1.000 1.000 0 

343 Ostali financijski rashodi 0 1.000 1.000 0 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

  7.000 270 7.270 104 

3 Rashodi poslovanja 7.000 270 7.270 104 

32 Materijalni rashodi 6.000 270 6.270 105 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.000 270 6.270 105 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 607 

 

34 Financijski rashodi 1.000 0 1.000 100 

343 Ostali financijski rashodi 1.000 0 1.000 100 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  1.491.009 -1.000 1.490.009 100 

3 Rashodi poslovanja 1.491.009 -1.000 1.490.009 100 

32 Materijalni rashodi 1.488.009 0 1.488.009 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 22.400 -13.200 9.200 41 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.029.800 8.400 1.038.200 101 

323 Rashodi za usluge 385.093 5.800 390.893 102 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.716 -1.000 49.716 98 

34 Financijski rashodi 3.000 -1.000 2.000 67 

343 Ostali financijski rashodi 3.000 -1.000 2.000 67 

Aktivnost A03 1001 A100002 Odgojno osoblje - volonteri 

  43.652 -11.995 31.657 73 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  43.652 -11.995 31.657 73 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  17.591 -11.995 5.596 32 

3 Rashodi poslovanja 17.591 -11.995 5.596 32 

32 Materijalni rashodi 17.591 -11.995 5.596 32 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 17.591 -11.995 5.596 32 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  26.061 0 26.061 100 

3 Rashodi poslovanja 26.061 0 26.061 100 

32 Materijalni rashodi 26.061 0 26.061 100 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 26.061 0 26.061 100 

Aktivnost A03  1001 A100004 Program predškole  

  13.434 416 13.850 103 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  13.434 416 13.850 103 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  11.834 -844 10.990 93 

3 Rashodi poslovanja 11.834 -844 10.990 93 

31 Rashodi za zaposlene 9.986 -1.046 8.940 90 

311 Plaće (Bruto) 8.512 -759 7.753 91 

313 Doprinosi na plaće 1.474 -287 1.187 81 

32 Materijalni rashodi 1.848 202 2.050 111 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.848 202 2.050 111 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA 

  1.600 1.260 2.860 179 

3 Rashodi poslovanja 1.600 1.260 2.860 179 

32 Materijalni rashodi 1.600 1.260 2.860 179 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.600 1.260 2.860 179 

Aktivnost A03  1001 A100005 Program djece s teškoćama u razvoju 

  6.400 -1.600 4.800 75 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  6.400 -1.600 4.800 75 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA 

  6.400 -1.600 4.800 75 

3 Rashodi poslovanja 3.200 -600 2.600 81 

32 Materijalni rashodi 3.200 -600 2.600 81 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.700 -850 850 50 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500 250 1.750 117 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.200 -1.000 2.200 69 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.200 -1.000 2.200 69 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 608 

 

422 Postrojenja i oprema 3.200 -1.000 2.200 69 

Kapitalni projekt A03  1001 K100001 Opremanje predškolske ustanove  

  30.000 10.508 40.508 135 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  30.000 10.508 40.508 135 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  30.000 10.508 40.508 135 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000 10.508 40.508 135 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000 10.508 40.508 135 

422 Postrojenja i oprema 30.000 3.008 33.008 110 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 7.500 7.500 0 

Kapitalni projekt A03  1001 K100002 Adaptacija i sanacija predškolske 

ustanove 

  160.000 -160.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  160.000 -160.000 0 0 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  160.000 -160.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 160.000 -160.000 0 0 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 160.000 -160.000 0 0 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 160.000 -160.000 0 0 

Program A03 1002 REDOVNA DJELATNOST VRTIĆA U BADERNI 

  1.017.909 -1.000 1.016.909 100 

Aktivnost A03 1002 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  1.001.909 -6.300 995.609 99 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  1.001.909 -6.300 995.609 99 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  802.204 -1.000 801.204 100 

3 Rashodi poslovanja 802.204 -1.000 801.204 100 

31 Rashodi za zaposlene 718.204 0 718.204 100 

311 Plaće (Bruto) 604.512 0 604.512 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 21.200 0 21.200 100 

313 Doprinosi na plaće 92.492 0 92.492 100 

32 Materijalni rashodi 84.000 -1.000 83.000 99 

321 Naknade troškova zaposlenima 80.000 0 80.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.000 -1.750 2.250 56 

323 Rashodi za usluge 0 750 750 0 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  199.705 -5.300 194.405 97 

3 Rashodi poslovanja 199.705 -5.300 194.405 97 

32 Materijalni rashodi 197.705 -5.500 192.205 97 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.800 0 3.800 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 144.690 -500 144.190 100 

323 Rashodi za usluge 41.295 -4.300 36.995 90 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.920 -700 7.220 91 

34 Financijski rashodi 2.000 200 2.200 110 

343 Ostali financijski rashodi 2.000 200 2.200 110 

Kapitalni projekt A03  1002 K100001 Opremanje predškolske ustanove 

  16.000 5.300 21.300 133 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  16.000 5.300 21.300 133 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  16.000 5.300 21.300 133 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 16.000 5.300 21.300 133 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.000 5.300 21.300 133 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 609 

 

422 Postrojenja i oprema 16.000 5.300 21.300 133 

Program A03 1003 REDOVNA DJELATNOST VRTIĆA U VIŢINADI  

  678.805 -13.525 665.280 98 

Aktivnost A03 1003 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  650.978 0 650.978 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  650.978 0 650.978 100 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  128.351 0 128.351 100 

3 Rashodi poslovanja 128.351 0 128.351 100 

32 Materijalni rashodi 127.851 0 127.851 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 450 0 450 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.581 0 23.581 100 

323 Rashodi za usluge 103.820 -2.000 101.820 98 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 2.000 2.000 0 

34 Financijski rashodi 500 0 500 100 

343 Ostali financijski rashodi 500 0 500 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  522.627 0 522.627 100 

3 Rashodi poslovanja 522.627 0 522.627 100 

31 Rashodi za zaposlene 445.687 0 445.687 100 

311 Plaće (Bruto) 367.367 0 367.367 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 22.100 0 22.100 100 

313 Doprinosi na plaće 56.220 0 56.220 100 

32 Materijalni rashodi 76.940 0 76.940 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 32.940 0 32.940 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 18.500 0 18.500 100 

323 Rashodi za usluge 22.500 0 22.500 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 0 3.000 100 

Aktivnost A03 1003 A100002 Odgojno osoblje - volonteri 

  21.827 -13.525 8.302 38 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  21.827 -13.525 8.302 38 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  13.031 -4.729 8.302 64 

3 Rashodi poslovanja 13.031 -4.729 8.302 64 

32 Materijalni rashodi 13.031 -4.729 8.302 64 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 13.031 -4.729 8.302 64 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  8.796 -8.796 0 0 

3 Rashodi poslovanja 8.796 -8.796 0 0 

32 Materijalni rashodi 8.796 -8.796 0 0 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 8.796 -8.796 0 0 

Kapitalni projekt A03  1003 K100001 Opremanje predškolske ustanove 

  6.000 0 6.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  6.000 0 6.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  6.000 0 6.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 6.000 0 6.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 6.000 0 6.000 100 

422 Postrojenja i oprema 6.000 0 6.000 100 

Program A03 1004 REDOVNA DJELATNOST VRTIĆA U 

KAŠTELIRU 

  814.146 7.138 821.284 101 

Aktivnost A03 1004 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 805.446 0 805.446 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 610 

 

  

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  805.446 0 805.446 100 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  200.426 0 200.426 100 

3 Rashodi poslovanja 200.426 0 200.426 100 

32 Materijalni rashodi 199.926 -300 199.626 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000 -1.000 3.000 75 

322 Rashodi za materijal i energiju 145.350 -117.938 27.412 19 

323 Rashodi za usluge 45.476 118.338 163.814 360 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.100 300 5.400 106 

34 Financijski rashodi 500 300 800 160 

343 Ostali financijski rashodi 500 300 800 160 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  605.020 0 605.020 100 

3 Rashodi poslovanja 605.020 0 605.020 100 

31 Rashodi za zaposlene 533.020 0 533.020 100 

311 Plaće (Bruto) 436.051 0 436.051 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 30.253 0 30.253 100 

313 Doprinosi na plaće 66.716 0 66.716 100 

32 Materijalni rashodi 72.000 0 72.000 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 39.000 0 39.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 18.500 18.500 0 

323 Rashodi za usluge 33.000 -18.500 14.500 44 

Kapitalni projekt A03  1004 K100001 Opremanje predškolske ustanove  

  8.700 7.138 15.838 182 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  8.700 7.138 15.838 182 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  8.700 0 8.700 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 8.700 0 8.700 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 8.700 0 8.700 100 

422 Postrojenja i oprema 8.700 0 8.700 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  0 7.138 7.138 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 7.138 7.138 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 7.138 7.138 0 

422 Postrojenja i oprema 0 7.138 7.138 0 

Program A03 1005 REDOVNA DJELATNOST VRTIĆA U SV 

LOVREĈU 

  506.481 -5.500 500.981 99 

Aktivnost A03 1005 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  493.881 -5.500 488.381 99 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  493.881 -5.500 488.381 99 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  103.099 0 103.099 100 

3 Rashodi poslovanja 103.099 0 103.099 100 

32 Materijalni rashodi 103.099 0 103.099 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 450 0 450 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.500 3.100 26.600 113 

323 Rashodi za usluge 78.849 -3.200 75.649 96 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 300 100 400 133 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 390.782 -5.500 385.282 99 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 611 

 

  

3 Rashodi poslovanja 390.782 -5.500 385.282 99 

31 Rashodi za zaposlene 327.282 0 327.282 100 

311 Plaće (Bruto) 262.218 0 262.218 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 19.700 0 19.700 100 

313 Doprinosi na plaće 45.364 0 45.364 100 

32 Materijalni rashodi 63.500 -5.500 58.000 91 

321 Naknade troškova zaposlenima 49.500 -2.500 47.000 95 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000 0 5.000 100 

323 Rashodi za usluge 6.000 0 6.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 -3.000 0 0 

Kapitalni projekt A03  1005 K100001 Opremanje predškolske ustanove  

  12.600 0 12.600 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  12.600 0 12.600 100 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  12.600 0 12.600 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 12.600 0 12.600 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 12.600 0 12.600 100 

422 Postrojenja i oprema 12.600 0 12.600 100 

Program A03 1006 REDOVNA DJELATNOST VRTIĆA U TARU 

  1.032.168 59.723 1.091.891 106 

Aktivnost A03 1006 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  883.254 28.311 911.565 103 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  883.254 28.311 911.565 103 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  184.299 0 184.299 100 

3 Rashodi poslovanja 184.299 0 184.299 100 

32 Materijalni rashodi 182.299 0 182.299 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.620 -200 4.420 96 

322 Rashodi za materijal i energiju 121.449 0 121.449 100 

323 Rashodi za usluge 47.730 200 47.930 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.500 0 8.500 100 

34 Financijski rashodi 2.000 0 2.000 100 

343 Ostali financijski rashodi 2.000 0 2.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  698.955 28.311 727.266 104 

3 Rashodi poslovanja 698.955 28.311 727.266 104 

31 Rashodi za zaposlene 616.955 28.311 645.266 105 

311 Plaće (Bruto) 517.653 24.135 541.788 105 

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.453 0 20.453 100 

313 Doprinosi na plaće 78.849 4.176 83.025 105 

32 Materijalni rashodi 82.000 0 82.000 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 56.000 0 56.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000 0 20.000 100 

323 Rashodi za usluge 6.000 0 6.000 100 

Aktivnost A03 1006 A100002 Odgojno osoblje - volonteri 

  10.914 -1.164 9.750 89 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  10.914 -1.164 9.750 89 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  6.516 3.234 9.750 150 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 612 

 

3 Rashodi poslovanja 6.516 3.234 9.750 150 

32 Materijalni rashodi 6.516 3.234 9.750 150 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.516 3.234 9.750 150 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  4.398 -4.398 0 0 

3 Rashodi poslovanja 4.398 -4.398 0 0 

32 Materijalni rashodi 4.398 -4.398 0 0 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 4.398 -4.398 0 0 

Aktivnost A03  1006 A100003 Uĉenje engleskog jezika u vrtiću 

  15.000 0 15.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  15.000 0 15.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  15.000 0 15.000 100 

3 Rashodi poslovanja 15.000 0 15.000 100 

32 Materijalni rashodi 15.000 0 15.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000 0 15.000 100 

Kapitalni projekt A03  1006 K100001 Opremanje predškolske ustanove  

  23.000 32.576 55.576 242 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  23.000 32.576 55.576 242 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  23.000 32.576 55.576 242 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.000 32.576 55.576 242 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 23.000 32.576 55.576 242 

422 Postrojenja i oprema 23.000 32.576 55.576 242 

Kapitalni projekt A03 1006 K100002 Adaptacija i sanacija predškolske 

ustanove 

  100.000 0 100.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  100.000 0 100.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  100.000 0 100.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000 0 100.000 100 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000 0 100.000 100 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 100.000 0 100.000 100 

Program A03 1007 REDOVNA DJELATNOST JASLICA U POREĈU  

  1.878.394 -1.250 1.877.144 100 

Aktivnost A03 1007 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  1.869.394 1.825 1.871.219 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  1.869.394 1.825 1.871.219 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.511.274 -1.250 1.510.024 100 

3 Rashodi poslovanja 1.511.274 -1.250 1.510.024 100 

31 Rashodi za zaposlene 1.413.274 0 1.413.274 100 

311 Plaće (Bruto) 1.201.104 0 1.201.104 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.400 0 28.400 100 

313 Doprinosi na plaće 183.770 0 183.770 100 

32 Materijalni rashodi 98.000 -1.250 96.750 99 

321 Naknade troškova zaposlenima 93.000 0 93.000 100 

323 Rashodi za usluge 5.000 -1.250 3.750 75 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  358.120 3.075 361.195 101 

3 Rashodi poslovanja 358.120 3.075 361.195 101 

32 Materijalni rashodi 357.120 2.075 359.195 101 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.700 1.580 5.280 143 

322 Rashodi za materijal i energiju 278.300 6.425 284.725 102 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 613 

 

323 Rashodi za usluge 59.520 -5.930 53.590 90 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.600 0 15.600 100 

34 Financijski rashodi 1.000 1.000 2.000 200 

343 Ostali financijski rashodi 1.000 1.000 2.000 200 

Kapitalni projekt A03  1007 K100001 Opremanje predškolske ustanove  

  9.000 -3.075 5.925 66 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  9.000 -3.075 5.925 66 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  9.000 -3.075 5.925 66 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 9.000 -3.075 5.925 66 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 9.000 -3.075 5.925 66 

422 Postrojenja i oprema 9.000 -3.075 5.925 66 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  38399   DJEĈJI VRTIĆ "PAPERINO"  

POREĈ 

  4.127.439 -496.408 3.631.031 88 

Glavni program A03 Program javnih potreba u predškolskom 

obrazovanju 

  4.127.439 -496.408 3.631.031 88 

Program A03 1008 REDOVNA DJELATNOST TALIJANSKOG 

VRTIĆA U POREĈU 

  1.565.841 -94.439 1.471.402 94 

Aktivnost A03 1008 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  1.450.341 -42.257 1.408.084 97 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  1.450.341 -42.257 1.408.084 97 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.202.861 -52.049 1.150.812 96 

3 Rashodi poslovanja 1.202.861 -52.049 1.150.812 96 

31 Rashodi za zaposlene 1.080.705 -11.761 1.068.944 99 

311 Plaće (Bruto) 926.654 -10.340 916.314 99 

312 Ostali rashodi za zaposlene 13.200 -400 12.800 97 

313 Doprinosi na plaće 140.851 -1.021 139.830 99 

32 Materijalni rashodi 122.156 -40.288 81.868 67 

321 Naknade troškova zaposlenima 102.256 -20.388 81.868 80 

322 Rashodi za materijal i energiju 14.900 -14.900 0 0 

323 Rashodi za usluge 5.000 -5.000 0 0 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  235.980 11.000 246.980 105 

3 Rashodi poslovanja 235.980 11.000 246.980 105 

32 Materijalni rashodi 235.980 11.000 246.980 105 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.500 0 1.500 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 179.180 6.450 185.630 104 

323 Rashodi za usluge 50.300 5.500 55.800 111 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 -950 4.050 81 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUNSKE KORISNIKE 

  11.500 -1.208 10.292 89 

3 Rashodi poslovanja 11.500 -1.208 10.292 89 

32 Materijalni rashodi 11.500 -1.208 10.292 89 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.500 1.440 2.940 196 

323 Rashodi za usluge 5.000 -1.794 3.206 64 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 -854 4.146 83 

Aktivnost A03 1008 A100002 Program za djecu nacionalnih manjina 

  66.500 -27.521 38.979 59 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  66.500 -27.521 38.979 59 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 614 

 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA 

  66.500 -27.521 38.979 59 

3 Rashodi poslovanja 66.500 -27.521 38.979 59 

32 Materijalni rashodi 66.500 -27.521 38.979 59 

321 Naknade troškova zaposlenima 19.500 -15.500 4.000 21 

322 Rashodi za materijal i energiju 27.000 3.979 30.979 115 

323 Rashodi za usluge 13.000 -10.000 3.000 23 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000 -6.000 1.000 14 

Aktivnost A03 1008 A100006 Odgojno osoblje - volonteri 

  12.000 -10.932 1.068 9 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  12.000 -10.932 1.068 9 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  12.000 -10.932 1.068 9 

3 Rashodi poslovanja 12.000 -10.932 1.068 9 

32 Materijalni rashodi 12.000 -10.932 1.068 9 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 12.000 -10.932 1.068 9 

Kapitalni projekt A03  1008 K100001 Opremanje predškolske ustanove 

  37.000 -13.729 23.271 63 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  37.000 -13.729 23.271 63 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA 

  37.000 -13.729 23.271 63 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.000 -13.729 23.271 63 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.000 -13.729 23.271 63 

422 Postrojenja i oprema 37.000 -13.729 23.271 63 

Program A03 1009 REDOVNA DJELATNOST TALIJANSKOG 

VRTIĆA U VRSARU 

  412.397 -6.239 406.158 98 

Aktivnost A03 1009 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  408.023 -6.239 401.784 98 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  408.023 -6.239 401.784 98 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  56.534 -6.239 50.295 89 

3 Rashodi poslovanja 56.534 -6.239 50.295 89 

32 Materijalni rashodi 56.534 -6.239 50.295 89 

322 Rashodi za materijal i energiju 52.160 -5.000 47.160 90 

323 Rashodi za usluge 4.374 -1.239 3.135 72 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  351.489 0 351.489 100 

3 Rashodi poslovanja 351.489 0 351.489 100 

31 Rashodi za zaposlene 265.113 0 265.113 100 

311 Plaće (Bruto) 225.609 0 225.609 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.212 0 5.212 100 

313 Doprinosi na plaće 34.292 0 34.292 100 

32 Materijalni rashodi 86.376 0 86.376 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 33.245 0 33.245 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 26.864 2.000 28.864 107 

323 Rashodi za usluge 21.528 -2.000 19.528 91 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.739 0 4.739 100 

Kapitalni projekt A03 1009 K100001 Opremanje predškolske ustanove 

  4.374 0 4.374 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  4.374 0 4.374 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  4.374 0 4.374 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.374 0 4.374 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 615 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.374 0 4.374 100 

422 Postrojenja i oprema 4.374 0 4.374 100 

Program A03 1010 REDOVNA DJELATNOST TALIJANSKOG 

VRTIĆA U TARU 

  1.123.049 -372.350 750.699 67 

Aktivnost A03 1010 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  1.103.049 -362.350 740.699 67 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  1.103.049 -362.350 740.699 67 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  208.300 -39.000 169.300 81 

3 Rashodi poslovanja 208.300 -39.000 169.300 81 

32 Materijalni rashodi 208.300 -39.000 169.300 81 

322 Rashodi za materijal i energiju 164.300 -22.000 142.300 87 

323 Rashodi za usluge 33.500 -11.000 22.500 67 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.500 -6.000 4.500 43 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  894.749 -323.350 571.399 64 

3 Rashodi poslovanja 894.749 -323.350 571.399 64 

31 Rashodi za zaposlene 734.115 -280.350 453.765 62 

311 Plaće (Bruto) 631.307 -250.000 381.307 60 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.850 3.150 10.000 146 

313 Doprinosi na plaće 95.958 -33.500 62.458 65 

32 Materijalni rashodi 160.634 -43.000 117.634 73 

321 Naknade troškova zaposlenima 78.792 -30.000 48.792 62 

322 Rashodi za materijal i energiju 46.700 -8.000 38.700 83 

323 Rashodi za usluge 21.642 -3.000 18.642 86 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.500 -2.000 11.500 85 

Kapitalni projekt A03 1010 K100001 Opremanje predško lske ustanove 

  20.000 -10.000 10.000 50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  20.000 -10.000 10.000 50 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  20.000 -10.000 10.000 50 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000 -10.000 10.000 50 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 20.000 -10.000 10.000 50 

422 Postrojenja i oprema 20.000 -10.000 10.000 50 

Program A03 1011 REDOVNA DJELATNOST TALIJANSKOG 

VRTIĆA U FUNTANI 

  153.309 -1.961 151.348 99 

Aktivnost A03 1011 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  151.683 -1.961 149.722 99 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  151.683 -1.961 149.722 99 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  21.017 -1.961 19.056 91 

3 Rashodi poslovanja 21.017 -1.961 19.056 91 

32 Materijalni rashodi 21.017 -1.961 19.056 91 

322 Rashodi za materijal i energiju 19.390 -1.500 17.890 92 

323 Rashodi za usluge 1.627 -461 1.166 72 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  130.666 0 130.666 100 

3 Rashodi poslovanja 130.666 0 130.666 100 

31 Rashodi za zaposlene 98.556 0 98.556 100 

311 Plaće (Bruto) 83.870 0 83.870 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.938 0 1.938 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 616 

 

313 Doprinosi na plaće 12.748 0 12.748 100 

32 Materijalni rashodi 32.110 0 32.110 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 12.359 0 12.359 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 9.986 1.000 10.986 110 

323 Rashodi za usluge 8.003 -1.000 7.003 88 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.762 0 1.762 100 

Kapitalni projekt A03 1011 K100001 Opremanje predškolske ustanove 

  1.626 0 1.626 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  1.626 0 1.626 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  1.626 0 1.626 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.626 0 1.626 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.626 0 1.626 100 

422 Postrojenja i oprema 1.626 0 1.626 100 

Program A03 1013 REDOVNA DJELATNOST TALIJANSKOG 

VRTIĆA U VRVARI 

  872.843 -21.419 851.424 98 

Aktivnost A03 1013 A100001 Odgojno i administrativno tehniĉko osoblje 

  812.843 -21.419 791.424 97 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  812.843 -21.419 791.424 97 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  607.823 2.081 609.904 100 

3 Rashodi poslovanja 607.823 2.081 609.904 100 

31 Rashodi za zaposlene 524.927 10.741 535.668 102 

311 Plaće (Bruto) 450.978 10.800 461.778 102 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.400 -2.000 3.400 63 

313 Doprinosi na plaće 68.549 1.941 70.490 0 

32 Materijalni rashodi 82.896 -8.660 74.236 0 

321 Naknade troškova zaposlenima 82.896 -8.660 74.236 0 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  205.020 -23.500 181.520 0 

3 Rashodi poslovanja 205.020 -23.500 181.520 0 

32 Materijalni rashodi 205.020 -23.500 181.520 0 

322 Rashodi za materijal i energiju 165.420 -15.000 150.420 91 

323 Rashodi za usluge 35.000 -8.500 26.500 76 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.600 0 4.600 100 

Kapitalni projekt A03 1013 K100001 Opremanje predškolske ustanove 

  60.000 0 60.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  60.000 0 60.000 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  60.000 0 60.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000 0 60.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000 0 60.000 100 

422 Postrojenja i oprema 60.000 0 60.000 100 

            

GLAVA  02   OSNOVNE ŠKOLE 

  8.391.585 -107.216 8.284.369 99 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  10803   OSNOVNA ŠKOLA POREĈ 

  4.869.296 -18.690 4.850.606 100 

Glavni program A04 Program javnih potreba u obrazovanju 

  4.869.296 -18.690 4.850.606 100 

Program A04 1001 ZAKONSKI STANDARD OSNOVNOG 

ŠKOLSTVA 

  2.211.570 -12.663 2.198.907 99 

Aktivnost A04 1001 A100001 Odgojnoobrazovno, administrativno i 

tehniĉko osoblje 2.196.570 -12.663 2.183.907 99 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 617 

 

  

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  2.196.570 -12.663 2.183.907 99 

Izvor  5. POMOĆI ZA MINIMALNI STANDARD 

DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

  2.196.570 -12.663 2.183.907 99 

3 Rashodi poslovanja 2.196.570 -12.663 2.183.907 99 

32 Materijalni rashodi 2.195.670 -12.663 2.183.007 99 

321 Naknade troškova zaposlenima 9.000 2.000 11.000 122 

322 Rashodi za materijal i energiju 784.161 48.390 832.551 106 

323 Rashodi za usluge 1.389.909 -63.053 1.326.856 95 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.600 0 12.600 100 

34 Financijski rashodi 900 0 900 100 

343 Ostali financijski rashodi 900 0 900 100 

Kapitalni projekt A04  1001 K100002 Adaptacija i sanacija ustanova u 

OŠ po standardima 

  15.000 0 15.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  15.000 0 15.000 100 

Izvor  5. POMOĆI ZA MINIMALNI STANDARD 

DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

  15.000 0 15.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000 0 15.000 100 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 15.000 0 15.000 100 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 15.000 0 15.000 100 

Program A04 1002 JAVNE POTREBE IZNAD STANDARDA U 

OSNOVNOM ŠKOLSTVU 

  2.657.726 -6.027 2.651.699 100 

Aktivnost A04 1002 A100001 Produţeni boravak 

  850.623 -14.000 836.623 98 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  850.623 -14.000 836.623 98 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  308.494 -7.000 301.494 98 

3 Rashodi poslovanja 308.494 -7.000 301.494 98 

31 Rashodi za zaposlene 244.366 -6.000 238.366 98 

311 Plaće (Bruto) 206.264 0 206.264 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.750 -6.000 750 11 

313 Doprinosi na plaće 31.352 0 31.352 100 

32 Materijalni rashodi 64.128 -1.000 63.128 98 

321 Naknade troškova zaposlenima 14.200 0 14.200 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.860 0 40.860 100 

323 Rashodi za usluge 8.068 0 8.068 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 -1.000 0 0 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  542.129 -7.000 535.129 99 

3 Rashodi poslovanja 542.129 -7.000 535.129 99 

31 Rashodi za zaposlene 244.366 -6.000 238.366 98 

311 Plaće (Bruto) 206.264 0 206.264 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.750 -6.000 750 11 

313 Doprinosi na plaće 31.352 0 31.352 100 

32 Materijalni rashodi 297.763 -1.000 296.763 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 14.200 0 14.200 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 274.495 0 274.495 100 

323 Rashodi za usluge 8.068 0 8.068 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 618 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 -1.000 0 0 

Aktivnost A04 1002 A100002 Rad s nadarenim uĉenicima 

  25.570 -6.470 19.100 75 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  25.570 -6.470 19.100 75 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  25.570 -6.470 19.100 75 

3 Rashodi poslovanja 25.570 -6.470 19.100 75 

32 Materijalni rashodi 25.570 -6.470 19.100 75 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.570 1.030 4.600 129 

323 Rashodi za usluge 2.000 -1.500 500 25 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000 -6.000 14.000 70 

Aktivnost A04 1002 A100003 Izborni i dodatni programi 

  49.500 -2.500 47.000 95 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  49.500 -2.500 47.000 95 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  19.000 -2.500 16.500 87 

3 Rashodi poslovanja 19.000 -2.500 16.500 87 

32 Materijalni rashodi 19.000 -2.500 16.500 87 

321 Naknade troškova zaposlenima 12.000 500 12.500 104 

323 Rashodi za usluge 5.000 -2.000 3.000 60 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 -1.000 1.000 50 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  7.500 0 7.500 100 

3 Rashodi poslovanja 7.500 0 7.500 100 

32 Materijalni rashodi 7.500 0 7.500 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.000 0 3.000 100 

323 Rashodi za usluge 4.500 0 4.500 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  23.000 0 23.000 100 

3 Rashodi poslovanja 23.000 0 23.000 100 

32 Materijalni rashodi 23.000 0 23.000 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 8.000 0 8.000 100 

323 Rashodi za usluge 7.000 0 7.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000 0 8.000 100 

Aktivnost A04 1002 A100004 Program izvannastvane aktivnosti 

  38.100 -1.000 37.100 97 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  38.100 -1.000 37.100 97 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  16.000 -1.000 15.000 94 

3 Rashodi poslovanja 16.000 -1.000 15.000 94 

32 Materijalni rashodi 16.000 -1.000 15.000 94 

321 Naknade troškova zaposlenima 11.000 -1.000 10.000 91 

323 Rashodi za usluge 5.000 0 5.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  6.100 0 6.100 100 

3 Rashodi poslovanja 6.100 0 6.100 100 

32 Materijalni rashodi 6.100 0 6.100 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.100 0 1.100 100 

323 Rashodi za usluge 5.000 0 5.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  12.000 0 12.000 100 

3 Rashodi poslovanja 12.000 0 12.000 100 

32 Materijalni rashodi 12.000 0 12.000 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000 0 4.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 619 

 

323 Rashodi za usluge 8.000 0 8.000 100 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUNSKE KORISNIKE 

  4.000 0 4.000 100 

3 Rashodi poslovanja 4.000 0 4.000 100 

32 Materijalni rashodi 4.000 0 4.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000 0 4.000 100 

Aktivnost A04 1002 A100005 Sufinanciranje uĉenika za prehranu, izlete 

i dr.programe 

  1.086.000 0 1.086.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  1.086.000 0 1.086.000 100 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  1.086.000 0 1.086.000 100 

3 Rashodi poslovanja 1.086.000 0 1.086.000 100 

32 Materijalni rashodi 1.086.000 0 1.086.000 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000 2.000 6.000 150 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.007.000 -2.000 1.005.000 100 

323 Rashodi za usluge 40.000 0 40.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.000 0 35.000 100 

Aktivnost A04 1002 A100006 Objekti školskih zgrada i šire javne 

potrebe 

  448.500 0 448.500 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  448.500 0 448.500 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  448.500 0 448.500 100 

3 Rashodi poslovanja 448.500 0 448.500 100 

32 Materijalni rashodi 448.500 0 448.500 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 130.000 -2.000 128.000 98 

323 Rashodi za usluge 269.000 3.000 272.000 101 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.500 -1.000 48.500 98 

Aktivnost A04 1002 A100007 Odjel djece s teškoćama u razvoju 

  48.000 0 48.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  48.000 0 48.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  48.000 0 48.000 100 

3 Rashodi poslovanja 48.000 0 48.000 100 

32 Materijalni rashodi 48.000 0 48.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 13.000 0 13.000 100 

323 Rashodi za usluge 35.000 0 35.000 100 

Aktivnost A04 1002 A100008 Školsko sportsko društvo  

  23.300 11.043 34.343 147 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  23.300 11.043 34.343 147 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  9.500 -3.500 6.000 63 

3 Rashodi poslovanja 9.500 -3.500 6.000 63 

32 Materijalni rashodi 9.500 -3.500 6.000 63 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.500 -3.000 1.500 33 

323 Rashodi za usluge 5.000 -500 4.500 90 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  3.000 0 3.000 100 

3 Rashodi poslovanja 3.000 0 3.000 100 

32 Materijalni rashodi 3.000 0 3.000 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 2.000 0 2.000 100 

323 Rashodi za usluge 1.000 0 1.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 620 

 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  10.800 14.543 25.343 235 

3 Rashodi poslovanja 10.800 14.543 25.343 235 

32 Materijalni rashodi 10.800 14.543 25.343 235 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.300 3.043 7.343 171 

323 Rashodi za usluge 3.800 10.200 14.000 368 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.700 1.300 4.000 148 

Aktivnost A04 1002 A100009 Profesijonalna orijentacija uĉenika 

  2.000 -500 1.500 75 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  2.000 -500 1.500 75 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  2.000 -500 1.500 75 

3 Rashodi poslovanja 2.000 -500 1.500 75 

32 Materijalni rashodi 2.000 -500 1.500 75 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 -500 1.500 75 

Aktivnost A04 1002 A100011 Permanentno (interno) usavršavanje 

uĉitelja 

  26.000 -5.500 20.500 79 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  26.000 -5.500 20.500 79 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  26.000 -5.500 20.500 79 

3 Rashodi poslovanja 26.000 -5.500 20.500 79 

32 Materijalni rashodi 26.000 -5.500 20.500 79 

321 Naknade troškova zaposlenima 26.000 -5.500 20.500 79 

Aktivnost A04  1002 A100019 Struĉna ţupanijska vijeća 

  9.000 -1.500 7.500 83 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  9.000 -1.500 7.500 83 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  9.000 -1.500 7.500 83 

3 Rashodi poslovanja 9.000 -1.500 7.500 83 

32 Materijalni rashodi 9.000 -1.500 7.500 83 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.695 1.105 2.800 165 

323 Rashodi za usluge 7.305 -2.605 4.700 64 

Aktivnost A04  1002 A100020 Uĉeniĉke zadruge 

  2.200 -1.100 1.100 50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  2.200 -1.100 1.100 50 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  2.200 -1.100 1.100 50 

3 Rashodi poslovanja 2.200 -1.100 1.100 50 

32 Materijalni rashodi 2.200 -1.100 1.100 50 

321 Naknade troškova zaposlenima 900 -400 500 56 

323 Rashodi za usluge 300 0 300 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 -700 300 30 

Aktivnost A04 1002 A100024 Mentorstvo 

  10.557 0 10.557 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  10.557 0 10.557 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  10.557 0 10.557 100 

3 Rashodi poslovanja 10.557 0 10.557 100 

31 Rashodi za zaposlene 10.557 0 10.557 100 

311 Plaće (Bruto) 9.007 0 9.007 100 

313 Doprinosi na plaće 1.550 0 1.550 100 

Aktivnost A04 1002 A100026 Implementacija aktivnosti HACCP sustava 

  20.376 0 20.376 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  20.376 0 20.376 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 621 

 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  20.376 0 20.376 100 

3 Rashodi poslovanja 20.376 0 20.376 100 

32 Materijalni rashodi 20.376 0 20.376 100 

323 Rashodi za usluge 20.376 0 20.376 100 

Aktivnost A04 1002 A100027 Asistent u nastavi 

  0 15.500 15.500 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  0 15.500 15.500 0 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  0 15.500 15.500 0 

3 Rashodi poslovanja 0 15.500 15.500 0 

32 Materijalni rashodi 0 15.500 15.500 0 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 15.500 15.500 0 

Kapitalni projekt A04  1002 K100002 Nabava opreme za škole iznad 

standarda 

  18.000 0 18.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  18.000 0 18.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  11.000 0 11.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 11.000 0 11.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 11.000 0 11.000 100 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 11.000 0 11.000 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

PRORAĈ.KORISNIKA 

  7.000 0 7.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000 0 7.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000 0 7.000 100 

422 Postrojenja i oprema 7.000 0 7.000 100 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  10879   OSNOVNA GLAZEBENA 

ŠKOLA "SLAVKO ZLATIĆ" POREĈ 

  2.330.635 -56.767 2.273.868 98 

Glavni program A04 Program javnih potreba u obrazovanju 

  2.330.635 -56.767 2.273.868 98 

Program A04 1001 ZAKONSKI STANDARD OSNOVNOG 

ŠKOLSTVA 

  766.125 -10.727 755.398 99 

Aktivnost A04 1001 A100001 Odgojnoobrazovno, administrativno i 

tehniĉko osoblje 

  272.125 -10.870 261.255 96 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  272.125 -10.870 261.255 96 

Izvor  5. POMOĆI ZA MINIMALNI STANDARD 

DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

  272.125 -10.870 261.255 96 

3 Rashodi poslovanja 272.125 -10.870 261.255 96 

32 Materijalni rashodi 272.125 -10.870 261.255 96 

321 Naknade troškova zaposlenima 79.236 0 79.236 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.351 0 20.351 100 

323 Rashodi za usluge 128.935 -10.870 118.065 92 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 3.193 0 3.193 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 40.410 0 40.410 100 

Kapitalni projekt A04  1001 K100001 Nabava opreme po standardima 

  0 98.348 98.348 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  0 98.348 98.348 0 

Izvor  5. POMOĆI ZA MINIMALNI STANDARD 

DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

  0 98.348 98.348 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 98.348 98.348 0 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 622 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 98.348 98.348 0 

422 Postrojenja i oprema 0 98.348 98.348 0 

Kapitalni projekt A04  1001 K100002 Adaptacija i sanacija ustanova u 

OŠ po standardima 

  494.000 -98.205 395.795 80 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  494.000 -98.205 395.795 80 

Izvor  5. POMOĆI ZA MINIMALNI STANDARD 

DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 

  494.000 -98.205 395.795 80 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 494.000 -98.205 395.795 80 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 494.000 -98.205 395.795 80 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 494.000 -98.205 395.795 80 

Program A04 1002 JAVNE POTREBE IZNAD STANDARDA U 

OSNOVNOM ŠKOLSTVU 

  1.564.510 -46.040 1.518.470 97 

Aktivnost A04  1002 A100016 Redovni programi glazbene škole  

  1.446.410 34.947 1.481.357 102 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  1.446.410 34.947 1.481.357 102 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  275.670 0 275.670 100 

3 Rashodi poslovanja 275.670 0 275.670 100 

31 Rashodi za zaposlene 247.670 0 247.670 100 

311 Plaće (Bruto) 212.700 0 212.700 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.640 0 2.640 100 

313 Doprinosi na plaće 32.330 0 32.330 100 

32 Materijalni rashodi 28.000 0 28.000 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 28.000 0 28.000 100 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

  10.000 2.600 12.600 126 

3 Rashodi poslovanja 10.000 2.600 12.600 126 

32 Materijalni rashodi 10.000 2.600 12.600 126 

322 Rashodi za materijal i energiju 0 6.300 6.300 0 

323 Rashodi za usluge 0 6.300 6.300 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 -10.000 0 0 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  554.530 25.257 579.787 105 

3 Rashodi poslovanja 554.530 25.257 579.787 105 

31 Rashodi za zaposlene 29.030 -10.343 18.687 64 

311 Plaće (Bruto) 25.200 -8.979 16.221 64 

313 Doprinosi na plaće 3.830 -1.364 2.466 64 

32 Materijalni rashodi 525.500 35.600 561.100 107 

321 Naknade troškova zaposlenima 138.000 -65.400 72.600 53 

322 Rashodi za materijal i energiju 88.500 59.400 147.900 167 

323 Rashodi za usluge 175.000 15.500 190.500 109 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 65.000 10.000 75.000 115 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 59.000 16.100 75.100 127 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  606.210 7.090 613.300 101 

3 Rashodi poslovanja 606.210 7.090 613.300 101 

31 Rashodi za zaposlene 458.210 0 458.210 100 

311 Plaće (Bruto) 396.450 0 396.450 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500 0 1.500 100 

313 Doprinosi na plaće 60.260 0 60.260 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 623 

 

32 Materijalni rashodi 148.000 7.090 155.090 105 

321 Naknade troškova zaposlenima 139.000 7.090 146.090 105 

323 Rashodi za usluge 9.000 0 9.000 100 

Aktivnost A04  1002 A100022 Violonĉelistiĉko natjecanje "Antonio 

Janigro" 

  31.100 900 32.000 103 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  31.100 900 32.000 103 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  14.100 900 15.000 106 

3 Rashodi poslovanja 14.100 900 15.000 106 

32 Materijalni rashodi 14.100 900 15.000 106 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000 -2.000 0 0 

323 Rashodi za usluge 5.800 -2.000 3.800 66 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.300 0 6.300 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 4.900 4.900 0 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  15.000 0 15.000 100 

3 Rashodi poslovanja 15.000 0 15.000 100 

32 Materijalni rashodi 15.000 0 15.000 100 

323 Rashodi za usluge 7.000 5.000 12.000 171 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 3.000 3.000 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000 -8.000 0 0 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUNSKE KORISNIKE 

  2.000 0 2.000 100 

3 Rashodi poslovanja 2.000 0 2.000 100 

32 Materijalni rashodi 2.000 0 2.000 100 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 1.000 0 1.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 0 1.000 100 

Kapitalni projekt A04  1002 K100002 Nabava opreme za škole iznad 

standarda 

  87.000 -81.887 5.113 6 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  87.000 -81.887 5.113 6 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  80.000 -74.887 5.113 6 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000 -74.887 5.113 6 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000 -74.887 5.113 6 

422 Postrojenja i oprema 80.000 -74.887 5.113 6 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  7.000 -7.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.000 -7.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 7.000 -7.000 0 0 

422 Postrojenja i oprema 7.000 -7.000 0 0 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  16230   OSNOVNA ŠKOLA 

"BERNARDO PARENTIN" POREĈ 

  1.191.654 -31.759 1.159.895 97 

Glavni program A04 Program javnih potreba u obrazovanju 

  1.191.654 -31.759 1.159.895 97 

Program A04 1001 ZAKONSKI STANDARD OSNOVNOG 

ŠKOLSTVA 

  438.545 7.941 446.486 102 

Aktivnost A04 1001 A100001 Odgojnoobrazovno, administrativno i 

tehniĉko osoblje 

  438.545 7.941 446.486 102 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  438.545 7.941 446.486 102 

Izvor  5. POMOĆI ZA MINIMALNI STANDARD 

DECENTRALIZIRANIH FUNKCIJA 438.545 7.941 446.486 102 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 624 

 

  

3 Rashodi poslovanja 438.545 7.941 446.486 102 

32 Materijalni rashodi 438.545 7.941 446.486 102 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.771 0 3.771 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 59.398 20.441 79.839 134 

323 Rashodi za usluge 374.746 -12.500 362.246 97 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 630 0 630 100 

Program A04 1002 JAVNE POTREBE IZNAD STANDARDA U 

OSNOVNOM ŠKOLSTVU 

  753.109 -39.700 713.409 95 

Aktivnost A04 1002 A100001 Produţeni boravak 

  285.100 0 285.100 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  285.100 0 285.100 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  142.550 0 142.550 100 

3 Rashodi poslovanja 142.550 0 142.550 100 

31 Rashodi za zaposlene 77.514 3.100 80.614 104 

311 Plaće (Bruto) 65.306 3.907 69.213 106 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000 -1.500 500 25 

313 Doprinosi na plaće 10.208 693 10.901 107 

32 Materijalni rashodi 65.036 -3.100 61.936 95 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.886 -3.000 4.886 62 

322 Rashodi za materijal i energiju 51.950 -100 51.850 100 

323 Rashodi za usluge 5.200 0 5.200 100 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  142.550 0 142.550 100 

3 Rashodi poslovanja 142.550 0 142.550 100 

31 Rashodi za zaposlene 77.514 3.100 80.614 104 

311 Plaće (Bruto) 65.306 3.907 69.213 106 

312 Ostali rashodi za zaposlene 2.000 -1.500 500 25 

313 Doprinosi na plaće 10.208 693 10.901 107 

32 Materijalni rashodi 65.036 -3.100 61.936 95 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.886 -3.000 4.886 62 

322 Rashodi za materijal i energiju 51.950 -100 51.850 100 

323 Rashodi za usluge 5.200 0 5.200 100 

Aktivnost A04 1002 A100003 Izborni i dodatni programi 

  21.360 0 21.360 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  21.360 0 21.360 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  15.360 0 15.360 100 

3 Rashodi poslovanja 15.360 0 15.360 100 

32 Materijalni rashodi 15.360 0 15.360 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.800 0 4.800 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.160 0 8.160 100 

323 Rashodi za usluge 2.400 0 2.400 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  6.000 0 6.000 100 

3 Rashodi poslovanja 6.000 0 6.000 100 

32 Materijalni rashodi 6.000 0 6.000 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.000 0 1.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000 0 1.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 625 

 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 4.000 0 4.000 100 

Aktivnost A04 1002 A100005 Sufinanciranje uĉenika za prehranu, izlete 

i dr.programe 

  195.425 -43.000 152.425 78 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  195.425 -43.000 152.425 78 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  134.500 -31.000 103.500 77 

3 Rashodi poslovanja 134.500 -31.000 103.500 77 

32 Materijalni rashodi 134.500 -31.000 103.500 77 

322 Rashodi za materijal i energiju 129.000 -41.500 87.500 68 

323 Rashodi za usluge 5.500 1.500 7.000 127 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 9.000 9.000 0 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUNSKE KORISNIKE 

  60.925 -12.000 48.925 80 

3 Rashodi poslovanja 60.925 -12.000 48.925 80 

31 Rashodi za zaposlene 32.925 -5.000 27.925 85 

311 Plaće (Bruto) 27.364 -5.000 22.364 82 

313 Doprinosi na plaće 5.561 0 5.561 100 

32 Materijalni rashodi 28.000 -7.000 21.000 75 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000 0 6.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000 -2.000 5.000 71 

323 Rashodi za usluge 8.000 -2.000 6.000 75 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000 -3.000 4.000 57 

Aktivnost A04 1002 A100006 Objekti školskih zgrada i šire javne 

potrebe 

  63.761 0 63.761 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  63.761 0 63.761 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  63.761 0 63.761 100 

3 Rashodi poslovanja 63.761 0 63.761 100 

32 Materijalni rashodi 63.761 0 63.761 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 19.661 -2.000 17.661 90 

323 Rashodi za usluge 7.620 -1.300 6.320 83 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 36.480 3.300 39.780 109 

Aktivnost A04 1002 A100010 Afirmacijom pozitivnih vrijednosti protiv 

nasilja 

  4.880 -2.000 2.880 59 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  4.880 -2.000 2.880 59 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  4.880 -2.000 2.880 59 

3 Rashodi poslovanja 4.880 -2.000 2.880 59 

32 Materijalni rashodi 4.880 -2.000 2.880 59 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.880 -1.000 1.880 65 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 -1.000 1.000 50 

Aktivnost A04  1002 A100013 Program škola nacionalnih manjina 

  11.800 -3.000 8.800 75 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  11.800 -3.000 8.800 75 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  11.800 -3.000 8.800 75 

3 Rashodi poslovanja 11.800 -3.000 8.800 75 

32 Materijalni rashodi 11.800 -3.000 8.800 75 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.800 0 4.800 100 

323 Rashodi za usluge 7.000 -3.000 4.000 57 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 626 

 

Aktivnost A04  1002 A100015 Redoviti program odgoja i obrazovanja 

iznad standarda 

  158.368 -7.468 150.900 95 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  158.368 -7.468 150.900 95 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  158.368 -7.468 150.900 95 

3 Rashodi poslovanja 158.368 -7.468 150.900 95 

31 Rashodi za zaposlene 84.912 8.800 93.712 110 

311 Plaće (Bruto) 70.522 10.023 80.545 114 

312 Ostali rashodi za zaposlene 3.000 -3.000 0 0 

313 Doprinosi na plaće 11.390 1.777 13.167 116 

32 Materijalni rashodi 73.410 -16.268 57.142 78 

321 Naknade troškova zaposlenima 22.164 -10.600 11.564 52 

322 Rashodi za materijal i energiju 14.876 -1.440 13.436 90 

323 Rashodi za usluge 31.194 -2.500 28.694 92 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.176 -1.728 3.448 67 

34 Financijski rashodi 46 0 46 100 

343 Ostali financijski rashodi 46 0 46 100 

Aktivnost A04  1002 A100021 Prijateljstvo bez granica 

  7.980 0 7.980 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  7.980 0 7.980 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  7.980 0 7.980 100 

3 Rashodi poslovanja 7.980 0 7.980 100 

32 Materijalni rashodi 7.980 0 7.980 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.552 0 3.552 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.728 0 1.728 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.700 0 2.700 100 

Kapitalni projekt A04  1002 K100002 Nabava opreme za škole iznad 

standarda 

  4.435 8.500 12.935 292 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  4.435 8.500 12.935 292 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  4.435 0 4.435 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.435 0 4.435 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.435 0 4.435 100 

422 Postrojenja i oprema 4.435 0 4.435 100 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  0 8.500 8.500 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 8.500 8.500 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 8.500 8.500 0 

422 Postrojenja i oprema 0 8.500 8.500 0 

Tekući projekt A04 1002 T100001 Comenius - cjeloţivotno uĉenje 

  0 7.268 7.268 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  0 7.268 7.268 0 

Izvor  5. POMOĆI OD PRORAĈ.KORIS.ZA PRIJENOSE SRED.EU 

ZA KORISNIKE 

  0 7.268 7.268 0 

3 Rashodi poslovanja 0 7.268 7.268 0 

32 Materijalni rashodi 0 7.268 7.268 0 

321 Naknade troškova zaposlenima 0 7.268 7.268 0 

            

GLAVA  03   UĈILIŠTA 

  7.198.964 -771.071 6.427.893 89 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 627 

 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  10879   PUĈKO OTVARENO UĈILIŠTE 

POREĈ 

  7.198.964 -771.071 6.427.893 89 

Glavni program A05 Program javnih potreba u kulturi 

  7.198.964 -771.071 6.427.893 89 

Program A05 1001 REDOVNA DJELATNOST UĈILIŠTA - UPRAVA 

  3.499.516 -136.046 3.363.470 96 

Aktivnost A05 1001 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno osoblje 

  1.480.865 23.065 1.503.930 102 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  1.480.865 23.065 1.503.930 102 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.361.265 -14.535 1.346.730 99 

3 Rashodi poslovanja 1.361.265 -14.535 1.346.730 99 

31 Rashodi za zaposlene 1.087.065 0 1.087.065 100 

311 Plaće (Bruto) 932.400 0 932.400 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 12.940 0 12.940 100 

313 Doprinosi na plaće 141.725 0 141.725 100 

32 Materijalni rashodi 272.200 -14.390 257.810 95 

321 Naknade troškova zaposlenima 130.150 -680 129.470 99 

322 Rashodi za materijal i energiju 28.000 0 28.000 100 

323 Rashodi za usluge 57.050 -4.612 52.438 92 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 57.000 -9.098 47.902 84 

34 Financijski rashodi 2.000 -145 1.855 93 

343 Ostali financijski rashodi 2.000 -145 1.855 93 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

  90.900 35.600 126.500 139 

3 Rashodi poslovanja 90.900 35.600 126.500 139 

32 Materijalni rashodi 90.400 35.500 125.900 139 

321 Naknade troškova zaposlenima 10.000 9.000 19.000 190 

322 Rashodi za materijal i energiju 25.400 2.000 27.400 108 

323 Rashodi za usluge 48.000 22.000 70.000 146 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000 2.500 9.500 136 

34 Financijski rashodi 500 100 600 120 

343 Ostali financijski rashodi 500 100 600 120 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  2.000 2.000 4.000 200 

3 Rashodi poslovanja 2.000 2.000 4.000 200 

32 Materijalni rashodi 2.000 2.000 4.000 200 

323 Rashodi za usluge 2.000 2.000 4.000 200 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  25.000 0 25.000 100 

3 Rashodi poslovanja 25.000 0 25.000 100 

32 Materijalni rashodi 25.000 0 25.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000 0 5.000 100 

323 Rashodi za usluge 18.000 0 18.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 0 2.000 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

PRORAĈ.KORISNIKA 

  1.700 0 1.700 100 

3 Rashodi poslovanja 1.700 0 1.700 100 

32 Materijalni rashodi 1.700 0 1.700 100 

323 Rashodi za usluge 1.700 0 1.700 100 

Aktivnost A05 1001 A100002 Otplata zajma za rekonstrukciju kazališta 

(jamstvo) 1.365.000 0 1.365.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 628 

 

  

Izvor  4. PRIHODI OD SPOMENIĈKE RENTE 

  1.285.000 -470.000 815.000 63 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.285.000 -470.000 815.000 63 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.285.000 -470.000 815.000 63 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora 1.285.000 -470.000 815.000 63 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  0 470.000 470.000 0 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 470.000 470.000 0 

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0 470.000 470.000 0 

544 

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora 0 470.000 470.000 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  80.000 0 80.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  80.000 0 80.000 100 

3 Rashodi poslovanja 80.000 0 80.000 100 

34 Financijski rashodi 80.000 0 80.000 100 

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 80.000 0 80.000 100 

Kapitalni projekt A05  1001 K100001 Izgradnja poslovnih prostora u 

dijelu zgrade POU 

  653.651 -159.111 494.540 76 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  653.651 -159.111 494.540 76 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  300.000 -159.111 140.889 47 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000 -159.111 140.889 47 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 300.000 -159.111 140.889 47 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 300.000 -159.111 140.889 47 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

PRORAĈ.KORISNIKA 

  353.651 0 353.651 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 353.651 0 353.651 100 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 353.651 0 353.651 100 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 353.651 0 353.651 100 

Program A05 1002 KULTURNA DJELATNOST UĈILIŠTA  

  3.699.448 -635.025 3.064.423 83 

Aktivnost A05 1002 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno osoblje 

  1.076.857 0 1.076.857 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  1.076.857 0 1.076.857 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.076.857 0 1.076.857 100 

3 Rashodi poslovanja 1.076.857 0 1.076.857 100 

31 Rashodi za zaposlene 1.076.857 0 1.076.857 100 

311 Plaće (Bruto) 878.400 0 878.400 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 64.940 0 64.940 100 

313 Doprinosi na plaće 133.517 0 133.517 100 

Aktivnost A05 1002 A100002 Manifestacije, predstave, izloţbe i 

obrazovanje  u kulturi 

  1.831.591 -238.844 1.592.747 87 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  1.831.591 -238.844 1.592.747 87 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  484.076 -138.653 345.423 71 

3 Rashodi poslovanja 484.076 -138.653 345.423 71 

32 Materijalni rashodi 484.076 -138.653 345.423 71 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.260 267 1.527 121 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 629 

 

322 Rashodi za materijal i energiju 111.339 -34.389 76.950 69 

323 Rashodi za usluge 296.817 -69.594 227.223 77 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 32.950 -9.946 23.004 70 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.710 -24.991 16.719 40 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  979.515 -108.191 871.324 89 

3 Rashodi poslovanja 979.515 -108.191 871.324 89 

32 Materijalni rashodi 979.515 -108.191 871.324 89 

321 Naknade troškova zaposlenima 17.160 -7.010 10.150 59 

322 Rashodi za materijal i energiju 118.900 -21.344 97.556 82 

323 Rashodi za usluge 743.115 -73.329 669.786 90 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 32.500 -5.300 27.200 84 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 67.840 -1.208 66.632 98 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  140.000 25.000 165.000 118 

3 Rashodi poslovanja 140.000 25.000 165.000 118 

32 Materijalni rashodi 140.000 25.000 165.000 118 

323 Rashodi za usluge 136.200 25.000 161.200 118 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.800 0 3.800 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  85.000 0 85.000 100 

3 Rashodi poslovanja 85.000 0 85.000 100 

32 Materijalni rashodi 85.000 0 85.000 100 

323 Rashodi za usluge 54.500 0 54.500 100 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 2.500 0 2.500 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.000 0 28.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  126.000 0 126.000 100 

3 Rashodi poslovanja 126.000 0 126.000 100 

32 Materijalni rashodi 126.000 0 126.000 100 

321 Naknade troškova zaposlenima 500 0 500 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000 1.500 3.500 175 

323 Rashodi za usluge 116.300 -2.180 114.120 98 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.200 680 7.880 109 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUNSKE KORISNIKE 

  17.000 -17.000 0 0 

3 Rashodi poslovanja 17.000 -17.000 0 0 

32 Materijalni rashodi 17.000 -17.000 0 0 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000 -1.000 0 0 

323 Rashodi za usluge 6.000 -6.000 0 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 -10.000 0 0 

Kapitalni projekt A05 1002 K100001 Nabava opreme u kulturi 

  79.000 0 79.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  79.000 0 79.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  4.000 0 4.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000 0 4.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000 0 4.000 100 

422 Postrojenja i oprema 4.000 0 4.000 100 

Izvor  5. POMOĆI OD PRORAĈ.KORIS.ZA PRIJENOSE SRED.EU 

ZA KORISNIKE 

  75.000 0 75.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 630 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000 0 75.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000 0 75.000 100 

422 Postrojenja i oprema 75.000 0 75.000 100 

Kapitalni projekt A05 1002 K100002 Digitalizacija kino djelatnosti 

  712.000 -396.181 315.819 44 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  712.000 -396.181 315.819 44 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  427.200 -237.709 189.491 44 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 427.200 -237.709 189.491 44 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 427.200 -237.709 189.491 44 

422 Postrojenja i oprema 427.200 -237.709 189.491 44 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  284.800 -158.472 126.328 44 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 284.800 -158.472 126.328 44 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 284.800 -158.472 126.328 44 

422 Postrojenja i oprema 284.800 -158.472 126.328 44 

            

GLAVA  04   KNJIŢNICE 

  1.397.120 -93.870 1.303.250 93 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  42418   GRADSKA KNJIŢNICA POREĈ 

  1.397.120 -93.870 1.303.250 93 

Glavni program A05 Program javnih potreba u kulturi 

  1.397.120 -93.870 1.303.250 93 

Program A05 1003 REDOVNA DJELATNOST GRADSKE 

KNJIŢNICE 

  1.397.120 -93.870 1.303.250 93 

Aktivnost A05 1003 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno osoblje 

  1.034.800 -31.195 1.003.605 97 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  1.034.800 -31.195 1.003.605 97 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  954.500 -33.510 920.990 96 

3 Rashodi poslovanja 954.500 -33.510 920.990 96 

31 Rashodi za zaposlene 750.600 0 750.600 100 

311 Plaće (Bruto) 650.000 0 650.000 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.800 0 1.800 100 

313 Doprinosi na plaće 98.800 0 98.800 100 

32 Materijalni rashodi 203.900 -33.510 170.390 84 

321 Naknade troškova zaposlenima 50.000 0 50.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 91.000 -10.000 81.000 89 

323 Rashodi za usluge 45.900 -16.500 29.400 64 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000 -7.010 9.990 59 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

  0 960 960 0 

3 Rashodi poslovanja 0 960 960 0 

32 Materijalni rashodi 0 960 960 0 

323 Rashodi za usluge 0 960 960 0 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  80.300 1.355 81.655 102 

3 Rashodi poslovanja 80.300 1.355 81.655 102 

32 Materijalni rashodi 79.900 1.355 81.255 102 

321 Naknade troškova zaposlenima 22.000 -11.185 10.815 49 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.600 3.000 18.600 119 

323 Rashodi za usluge 30.000 8.540 38.540 128 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 631 

 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.000 0 10.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.300 1.000 3.300 143 

34 Financijski rashodi 400 0 400 100 

343 Ostali financijski rashodi 400 0 400 100 

Aktivnost A05 1003 A100002 Knjiţevni susreti, nagrade i sajmovi 

  171.320 -35.855 135.465 79 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  171.320 -35.855 135.465 79 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  30.320 -6.455 23.865 79 

3 Rashodi poslovanja 30.320 -6.455 23.865 79 

32 Materijalni rashodi 30.320 -6.455 23.865 79 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.680 -3.980 3.700 48 

323 Rashodi za usluge 15.640 -478 15.162 97 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000 -1.997 5.003 71 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  107.000 -25.400 81.600 76 

3 Rashodi poslovanja 107.000 -25.400 81.600 76 

32 Materijalni rashodi 107.000 -25.400 81.600 76 

321 Naknade troškova zaposlenima 9.000 -1.844 7.156 80 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000 2.419 5.419 181 

323 Rashodi za usluge 71.000 -25.125 45.875 65 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.000 -850 23.150 96 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  7.000 -2.000 5.000 71 

3 Rashodi poslovanja 7.000 -2.000 5.000 71 

32 Materijalni rashodi 7.000 -2.000 5.000 71 

323 Rashodi za usluge 7.000 -2.000 5.000 71 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  17.000 0 17.000 100 

3 Rashodi poslovanja 17.000 0 17.000 100 

32 Materijalni rashodi 17.000 0 17.000 100 

323 Rashodi za usluge 17.000 0 17.000 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  10.000 -2.000 8.000 80 

3 Rashodi poslovanja 10.000 -2.000 8.000 80 

32 Materijalni rashodi 10.000 -2.000 8.000 80 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000 0 5.000 100 

323 Rashodi za usluge 5.000 -2.000 3.000 60 

Kapitalni projekt A05  1003 K100001 Opremanje E-u uĉionice 

  20.000 -18.820 1.180 6 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  20.000 -18.820 1.180 6 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  10.000 -8.820 1.180 12 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000 -8.820 1.180 12 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 -8.820 1.180 12 

422 Postrojenja i oprema 10.000 -8.820 1.180 12 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  10.000 -10.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000 -10.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 -10.000 0 0 

422 Postrojenja i oprema 10.000 -10.000 0 0 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 632 

 

Kapitalni projekt A05  1003 K100002 Nabavka knjiţne i neknjiţne graĊe 

  160.000 -4.000 156.000 98 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  160.000 -4.000 156.000 98 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  4.000 -4.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.000 -4.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.000 -4.000 0 0 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 4.000 -4.000 0 0 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  80.000 0 80.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000 0 80.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000 0 80.000 100 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 80.000 0 80.000 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  76.000 0 76.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 76.000 0 76.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 76.000 0 76.000 100 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 76.000 0 76.000 100 

Kapitalni projekt A05  1003 K100003 Nabava opreme za knjiţnice 

  11.000 -4.000 7.000 64 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  11.000 -4.000 7.000 64 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  10.000 -5.500 4.500 45 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000 -5.500 4.500 45 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000 -5.500 4.500 45 

422 Postrojenja i oprema 10.000 -5.500 4.500 45 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  1.000 1.500 2.500 250 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000 1.500 2.500 250 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000 1.500 2.500 250 

422 Postrojenja i oprema 1.000 1.500 2.500 250 

            

GLAVA  05   MUZEJI 

  3.366.153 -1.193.642 2.172.511 65 

PRORAĈUNSKI KORISNIK  43079   ZAVIĈAJNI MUZEJ 

POREŠTINE POREĈ 

  3.366.153 -1.193.642 2.172.511 65 

Glavni program A05 Program javnih potreba u kulturi 

  3.366.153 -1.193.642 2.172.511 65 

Program A05 1004 REDOVNA DJELATNOST MUZEJA 

  3.366.153 -1.193.642 2.172.511 65 

Aktivnost A05 1004 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno osoblje 

  1.644.953 -12.763 1.632.190 99 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  1.644.953 -12.763 1.632.190 99 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.367.413 -12.046 1.355.367 99 

3 Rashodi poslovanja 1.367.413 -12.046 1.355.367 99 

31 Rashodi za zaposlene 1.124.487 0 1.124.487 100 

311 Plaće (Bruto) 971.690 -3.000 968.690 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.100 3.000 8.100 159 

313 Doprinosi na plaće 147.697 0 147.697 100 

32 Materijalni rashodi 242.676 -12.246 230.430 95 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 633 

 

321 Naknade troškova zaposlenima 93.576 -1.746 91.830 98 

322 Rashodi za materijal i energiju 66.100 -4.000 62.100 94 

323 Rashodi za usluge 68.800 -6.700 62.100 90 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.200 200 14.400 101 

34 Financijski rashodi 250 200 450 180 

343 Ostali financijski rashodi 250 200 450 180 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

  0 14.000 14.000 0 

3 Rashodi poslovanja 0 14.000 14.000 0 

32 Materijalni rashodi 0 14.000 14.000 0 

323 Rashodi za usluge 0 14.000 14.000 0 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  137.000 -14.717 122.283 89 

3 Rashodi poslovanja 137.000 -14.717 122.283 89 

32 Materijalni rashodi 137.000 -14.717 122.283 89 

321 Naknade troškova zaposlenima 7.000 11.000 18.000 257 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000 7.000 15.000 188 

323 Rashodi za usluge 122.000 -52.621 69.379 57 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0 16.604 16.604 0 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 3.300 3.300 0 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  52.149 0 52.149 100 

3 Rashodi poslovanja 52.149 0 52.149 100 

31 Rashodi za zaposlene 52.149 0 52.149 100 

311 Plaće (Bruto) 44.400 0 44.400 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000 0 1.000 100 

313 Doprinosi na plaće 6.749 0 6.749 100 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  88.391 0 88.391 100 

3 Rashodi poslovanja 88.391 0 88.391 100 

31 Rashodi za zaposlene 88.391 0 88.391 100 

311 Plaće (Bruto) 75.600 0 75.600 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.300 0 1.300 100 

313 Doprinosi na plaće 11.491 0 11.491 100 

Aktivnost A05 1004 A100002 Restauracije, izloţbe i istraţivanja 

muzejske graĊe 

  960.050 -590.729 369.321 38 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  960.050 -590.729 369.321 38 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  180.000 -70.679 109.321 61 

3 Rashodi poslovanja 180.000 -70.679 109.321 61 

32 Materijalni rashodi 180.000 -70.679 109.321 61 

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000 0 4.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 39.000 -19.023 19.977 51 

323 Rashodi za usluge 96.000 -28.179 67.821 71 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 41.000 -23.477 17.523 43 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  512.550 -417.550 95.000 19 

3 Rashodi poslovanja 512.550 -417.550 95.000 19 

32 Materijalni rashodi 512.550 -417.550 95.000 19 

322 Rashodi za materijal i energiju 38.300 -18.085 20.215 53 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 634 

 

323 Rashodi za usluge 431.900 -366.900 65.000 15 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 42.350 -32.565 9.785 23 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  132.500 -72.500 60.000 45 

3 Rashodi poslovanja 132.500 -72.500 60.000 45 

32 Materijalni rashodi 132.500 -72.500 60.000 45 

321 Naknade troškova zaposlenima 1.400 -1.400 0 0 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.000 0 23.000 100 

323 Rashodi za usluge 103.100 -69.535 33.565 33 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000 -1.565 3.435 69 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  40.000 -30.000 10.000 25 

3 Rashodi poslovanja 40.000 -30.000 10.000 25 

32 Materijalni rashodi 40.000 -30.000 10.000 25 

322 Rashodi za materijal i energiju 23.500 -23.500 0 0 

323 Rashodi za usluge 6.500 3.500 10.000 154 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000 -10.000 0 0 

Izvor  6. DONACIJE ZA PRORAĈUNSKE KORISNIKE 

  95.000 0 95.000 100 

3 Rashodi poslovanja 95.000 0 95.000 100 

32 Materijalni rashodi 95.000 0 95.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000 0 10.000 100 

323 Rashodi za usluge 85.000 0 85.000 100 

Kapitalni projekt A05  1004 K100001 Nabava opreme, knjiga i 

muzejskih predmata 

  161.150 -90.150 71.000 44 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  161.150 -90.150 71.000 44 

Izvor  3. VLASTITI PRIHODI PRORAĈUNSKIH KORISNIKA 

  60.000 -24.000 36.000 60 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000 -24.000 36.000 60 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000 -24.000 36.000 60 

422 Postrojenja i oprema 30.000 -15.000 15.000 50 

424 Knjige, umjetniĉka djela i ostale izloţbene vrijednosti 30.000 -9.000 21.000 70 

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE NAMJNENE PRORAĈUNSKIH 

KORISNIKA 

  30.000 -30.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000 -30.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000 -30.000 0 0 

422 Postrojenja i oprema 30.000 -30.000 0 0 

Izvor  5. POMOĆI IZ DRŢAVNOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE  

  66.150 -36.150 30.000 45 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.150 -36.150 30.000 45 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.150 -36.150 30.000 45 

422 Postrojenja i oprema 66.150 -36.150 30.000 45 

Izvor  5. POMOĆI IZ ŢUPANIJSKOG PRORAĈUNA ZA KORISNIKE 

  5.000 0 5.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000 0 5.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000 0 5.000 100 

422 Postrojenja i oprema 5.000 0 5.000 100 

Kapitalni projekt A05  1004 K100002 Rekonstrukcija Zaviĉajnog muzeja 

poreštine 

  100.000 0 100.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  100.000 0 100.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 635 

 

Izvor  4. PRIHODI OD SPOMENIĈKE RENTE 

  100.000 0 100.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000 0 100.000 100 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000 0 100.000 100 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 100.000 0 100.000 100 

Kapitalni projekt A05 1004 K100003 Obnova Palaĉe Sinĉić  

  500.000 -500.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  500.000 -500.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  500.000 -500.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000 -500.000 0 0 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 500.000 -500.000 0 0 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 500.000 -500.000 0 0 

            

RAZDJEL  004   UPRAVNI ODJEL ZA UPRAVLJANJE GRADSKOM 

IMOVINOM 

  5.905.500 -548.776 5.356.724 91 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  5.905.500 -548.776 5.356.724 91 

Program A01  1001 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA 

  4.626.500 -148.000 4.478.500 97 

Aktivnost A01  1001 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno 

osoblje 

  1.356.500 -83.000 1.273.500 94 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  1.356.500 -83.000 1.273.500 94 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.350.500 -83.000 1.267.500 94 

3 Rashodi poslovanja 1.350.500 -83.000 1.267.500 94 

31 Rashodi za zaposlene 1.225.500 -63.500 1.162.000 95 

311 Plaće (Bruto) 1.055.000 -55.000 1.000.000 95 

312 Ostali rashodi za zaposlene 9.000 0 9.000 100 

313 Doprinosi na plaće 161.500 -8.500 153.000 95 

32 Materijalni rashodi 125.000 -19.500 105.500 84 

321 Naknade troškova zaposlenima 87.000 -12.000 75.000 86 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000 -4.000 16.000 80 

323 Rashodi za usluge 17.000 -3.500 13.500 79 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 0 1.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  6.000 0 6.000 100 

3 Rashodi poslovanja 6.000 0 6.000 100 

32 Materijalni rashodi 6.000 0 6.000 100 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000 0 6.000 100 

Aktivnost A01  1001 A100002 Osnovna djelatnost vezana za pravne i 

imovinske poslove 

  1.770.000 -345.000 1.425.000 81 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  1.770.000 -345.000 1.425.000 81 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  1.770.000 -345.000 1.425.000 81 

3 Rashodi poslovanja 1.770.000 -345.000 1.425.000 81 

32 Materijalni rashodi 1.770.000 -345.000 1.425.000 81 

323 Rashodi za usluge 1.650.000 -325.000 1.325.000 80 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 120.000 -20.000 100.000 83 

Kapitalni projekt A01  1001 K100001 Kupnja zemljišta za gospodarske 

namjene 

  1.200.000 530.000 1.730.000 144 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 636 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  1.200.000 530.000 1.730.000 144 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  200.000 530.000 730.000 365 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 530.000 730.000 365 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000 530.000 730.000 365 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 200.000 530.000 730.000 365 

Izvor  7. PRIHODI OD ZAMJENE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  1.000.000 0 1.000.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000 0 1.000.000 100 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 1.000.000 0 1.000.000 100 

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 1.000.000 0 1.000.000 100 

Tekući projekt A01  1001 T100001 Naknade štete za oduzete nekretnine  

  300.000 -250.000 50.000 17 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  300.000 -250.000 50.000 17 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  300.000 -250.000 50.000 17 

3 Rashodi poslovanja 300.000 -250.000 50.000 17 

38 Ostali rashodi 300.000 -250.000 50.000 17 

383 Kazne, penali i naknade štete 300.000 -250.000 50.000 17 

Program A01 1015 ODRŢAVANJE I REKONSTRUKCIJA 

STAMBENO POSLOVNIH ZGRADA 

  1.029.000 -150.776 878.224 85 

Aktivnost A01 1015 A100001 Odrţavanje stambeno-poslovnih prostora 

  500.000 0 500.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  500.000 0 500.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  500.000 0 500.000 100 

3 Rashodi poslovanja 500.000 0 500.000 100 

32 Materijalni rashodi 500.000 0 500.000 100 

323 Rashodi za usluge 500.000 0 500.000 100 

Aktivnost A01 1015 A100002 Materijalni rashodi vezani za poslovne 

prostore 

  69.000 49.224 118.224 171 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  69.000 49.224 118.224 171 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  69.000 49.224 118.224 171 

3 Rashodi poslovanja 69.000 49.224 118.224 171 

32 Materijalni rashodi 69.000 49.224 118.224 171 

322 Rashodi za materijal i energiju 47.000 46.224 93.224 198 

323 Rashodi za usluge 21.000 3.000 24.000 114 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 0 1.000 100 

Aktivnost A01 1015 A100003 Odrţavanje zajedniĉkih djelova zgrada - 

priĉuva 

  270.000 -200.000 70.000 26 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  270.000 -200.000 70.000 26 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  270.000 -200.000 70.000 26 

3 Rashodi poslovanja 270.000 -200.000 70.000 26 

32 Materijalni rashodi 270.000 -200.000 70.000 26 

323 Rashodi za usluge 270.000 -200.000 70.000 26 

Aktivnost A01 1015 A100007 Odrţavanje zajed.djel.zgrade Obrtniĉkog 

doma 

  190.000 0 190.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  190.000 0 190.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 637 

 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  190.000 0 190.000 100 

3 Rashodi poslovanja 190.000 0 190.000 100 

32 Materijalni rashodi 190.000 0 190.000 100 

323 Rashodi za usluge 190.000 0 190.000 100 

Program A01 1016 IZGRADNJA KAPITALNIH PROJEKATA 

  250.000 -250.000 0 0 

Kapitalni projekt A01 1016 K100001 Katastarska izmjera karata naselja 

Tar,Vabriga,Frata i Varvari 

  50.000 -50.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  50.000 -50.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  50.000 -50.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000 -50.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000 -50.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000 -50.000 0 0 

Kapitalni projekt A01 1016 K100006 Izgradnja djeĉjeg vrtića i jaslica 

Finida 

  200.000 -200.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  09   OBRAZOVANJE 

  200.000 -200.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  200.000 -200.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 -200.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 -200.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000 -200.000 0 0 

            

RAZDJEL  005   UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNI SUSTAV 

  44.315.300 -7.725.700 36.589.600 83 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  3.325.300 -228.700 3.096.600 93 

Program A01  1001 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA 

  2.995.300 -19.700 2.975.600 99 

Aktivnost A01  1001 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno 

osoblje 

  2.995.300 -19.700 2.975.600 99 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  2.995.300 -19.700 2.975.600 99 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  2.989.300 -19.700 2.969.600 99 

3 Rashodi poslovanja 2.989.300 -19.700 2.969.600 99 

31 Rashodi za zaposlene 2.669.300 0 2.669.300 100 

311 Plaće (Bruto) 2.290.000 0 2.290.000 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 28.000 0 28.000 100 

313 Doprinosi na plaće 351.300 0 351.300 100 

32 Materijalni rashodi 320.000 -19.700 300.300 94 

321 Naknade troškova zaposlenima 201.500 -5.000 196.500 98 

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000 0 35.000 100 

323 Rashodi za usluge 71.500 -19.700 51.800 72 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000 5.000 17.000 142 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  6.000 0 6.000 100 

3 Rashodi poslovanja 6.000 0 6.000 100 

32 Materijalni rashodi 6.000 0 6.000 100 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000 0 6.000 100 

Program A01 1017 UPRAVNO-ADMINISTRATIVNI POSLOVI 

KOMUNALNOG ODJELA 

  50.000 0 50.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 638 

 

Aktivnost A01 1017 A100001 Redovna djelatnost upravno-

administrativnog odsjeka 

  50.000 0 50.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  50.000 0 50.000 100 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  20.000 0 20.000 100 

3 Rashodi poslovanja 20.000 0 20.000 100 

32 Materijalni rashodi 20.000 0 20.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000 0 2.000 100 

323 Rashodi za usluge 15.000 0 15.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 0 3.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  30.000 0 30.000 100 

3 Rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 100 

32 Materijalni rashodi 30.000 0 30.000 100 

323 Rashodi za usluge 30.000 0 30.000 100 

Program A01 1018 KOMUNALNO I PROMETNO REDARSTVO 

  280.000 -209.000 71.000 25 

Aktivnost A01 1018 A100001 Odrţavanje komunalnog reda 

  40.000 7.000 47.000 118 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  40.000 7.000 47.000 118 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  40.000 7.000 47.000 118 

3 Rashodi poslovanja 40.000 7.000 47.000 118 

32 Materijalni rashodi 40.000 7.000 47.000 118 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000 -1.000 14.000 93 

323 Rashodi za usluge 24.000 8.000 32.000 133 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.000 0 1.000 100 

Aktivnost A01 1018 A100002 Nadzor prometa u mirovanju 

  90.000 -66.000 24.000 27 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  90.000 -66.000 24.000 27 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  90.000 -66.000 24.000 27 

3 Rashodi poslovanja 90.000 -66.000 24.000 27 

32 Materijalni rashodi 90.000 -66.000 24.000 27 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000 -5.000 5.000 50 

323 Rashodi za usluge 78.000 -61.000 17.000 22 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 0 2.000 100 

Kapitalni projekt A01 1018 K100001 Nabava opreme za prometno 

redarstvo 

  150.000 -150.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  150.000 -150.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  150.000 -150.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000 -150.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 -150.000 0 0 

422 Postrojenja i oprema 100.000 -100.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000 -50.000 0 0 

Glavni program A12 Program odrţavanja objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture 

  17.850.000 -1.267.000 16.583.000 93 

Program A12 1001 JAVNA RASVJETA 

  4.850.000 -340.000 4.510.000 93 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 639 

 

Aktivnost A12 1001 A100001 Utrošak javne rasvjete 

  3.125.000 -175.000 2.950.000 94 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  3.125.000 -175.000 2.950.000 94 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  3.125.000 -175.000 2.950.000 94 

3 Rashodi poslovanja 3.125.000 -175.000 2.950.000 94 

32 Materijalni rashodi 3.125.000 -175.000 2.950.000 94 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.125.000 -175.000 2.950.000 94 

Aktivnost A12 1001 A100002 Odrţavanje javne rasvjete 

  1.375.000 0 1.375.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  1.375.000 0 1.375.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  395.000 -75.000 320.000 81 

3 Rashodi poslovanja 395.000 -75.000 320.000 81 

32 Materijalni rashodi 395.000 -75.000 320.000 81 

323 Rashodi za usluge 395.000 -75.000 320.000 81 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  980.000 75.000 1.055.000 108 

3 Rashodi poslovanja 980.000 75.000 1.055.000 108 

32 Materijalni rashodi 980.000 75.000 1.055.000 108 

323 Rashodi za usluge 980.000 75.000 1.055.000 108 

Aktivnost A12 1001 A100003 Odrţavanje semafora 

  200.000 -135.000 65.000 33 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  200.000 -135.000 65.000 33 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  200.000 -135.000 65.000 33 

3 Rashodi poslovanja 200.000 -135.000 65.000 33 

32 Materijalni rashodi 200.000 -135.000 65.000 33 

323 Rashodi za usluge 200.000 -135.000 65.000 33 

Aktivnost A12 1001 A100004 Elektroenergetika za štandove i ostale 

potrebe 

  150.000 -30.000 120.000 80 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  150.000 -30.000 120.000 80 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  150.000 -30.000 120.000 80 

3 Rashodi poslovanja 150.000 -30.000 120.000 80 

32 Materijalni rashodi 150.000 -30.000 120.000 80 

323 Rashodi za usluge 150.000 -30.000 120.000 80 

Program A12 1002 CESTE, NOGOSTUPI I PUTEVI 

  2.589.000 -614.000 1.975.000 76 

Aktivnost A12 1002 A100001 Redovno odrţavanje cesta, nogostupa i 

puteva 

  500.000 -300.000 200.000 40 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  500.000 -300.000 200.000 40 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  500.000 -300.000 200.000 40 

3 Rashodi poslovanja 500.000 -300.000 200.000 40 

32 Materijalni rashodi 500.000 -300.000 200.000 40 

323 Rashodi za usluge 500.000 -300.000 200.000 40 

Aktivnost A12 1002 A100002 Pojaĉano odrţavanje cesta, nogostupa i 

puteva 

  835.000 -334.000 501.000 60 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  835.000 -334.000 501.000 60 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 640 

 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  65.000 -14.000 51.000 78 

3 Rashodi poslovanja 65.000 -14.000 51.000 78 

32 Materijalni rashodi 65.000 -14.000 51.000 78 

323 Rashodi za usluge 65.000 -14.000 51.000 78 

Izvor  4. NAKNADA ZA ZADRŢAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU 

  700.000 -300.000 400.000 57 

3 Rashodi poslovanja 700.000 -300.000 400.000 57 

32 Materijalni rashodi 700.000 -300.000 400.000 57 

323 Rashodi za usluge 700.000 -300.000 400.000 57 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  70.000 -20.000 50.000 71 

3 Rashodi poslovanja 70.000 -20.000 50.000 71 

32 Materijalni rashodi 70.000 -20.000 50.000 71 

323 Rashodi za usluge 70.000 -20.000 50.000 71 

Aktivnost A12 1002 A100003 Sjeĉa uz ceste i prometnice 

  200.000 50.000 250.000 125 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  200.000 50.000 250.000 125 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  200.000 50.000 250.000 125 

3 Rashodi poslovanja 200.000 50.000 250.000 125 

32 Materijalni rashodi 200.000 50.000 250.000 125 

323 Rashodi za usluge 200.000 50.000 250.000 125 

Aktivnost A12 1002 A100004 Odrţavanje vodoravne i vertikalne 

signalizacije 

  799.000 0 799.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  799.000 0 799.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  201.000 0 201.000 100 

3 Rashodi poslovanja 201.000 0 201.000 100 

32 Materijalni rashodi 201.000 0 201.000 100 

323 Rashodi za usluge 201.000 0 201.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  580.000 0 580.000 100 

3 Rashodi poslovanja 580.000 0 580.000 100 

32 Materijalni rashodi 580.000 0 580.000 100 

323 Rashodi za usluge 580.000 0 580.000 100 

Izvor  4. PRIHODI OD SUFINANCIRANJA 

  18.000 0 18.000 100 

3 Rashodi poslovanja 18.000 0 18.000 100 

32 Materijalni rashodi 18.000 0 18.000 100 

323 Rashodi za usluge 18.000 0 18.000 100 

Aktivnost A12 1002 A100005 Odrţavanje makadamskih cesta i 

pristupnih puteva 

  255.000 -30.000 225.000 88 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  255.000 -30.000 225.000 88 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  255.000 -30.000 225.000 88 

3 Rashodi poslovanja 255.000 -30.000 225.000 88 

32 Materijalni rashodi 255.000 -30.000 225.000 88 

323 Rashodi za usluge 255.000 -30.000 225.000 88 

Program A12 1003 ĈISTOĆA, POMETANJE ULICA 

  3.183.000 -43.000 3.140.000 99 

Aktivnost A12 1003 A100001 Redovito odrţavanje ĉistoće i pometanje 

ulica 

  2.706.000 0 2.706.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 641 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  2.706.000 0 2.706.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  2.706.000 0 2.706.000 100 

3 Rashodi poslovanja 2.706.000 0 2.706.000 100 

32 Materijalni rashodi 2.706.000 0 2.706.000 100 

323 Rashodi za usluge 2.706.000 0 2.706.000 100 

Aktivnost A12 1003 A100002 Ĉišćenje priobalja i odrţavanje gradskih 

plaţa 

  150.000 0 150.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  150.000 0 150.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  150.000 0 150.000 100 

3 Rashodi poslovanja 150.000 0 150.000 100 

32 Materijalni rashodi 150.000 0 150.000 100 

323 Rashodi za usluge 150.000 0 150.000 100 

Aktivnost A12 1003 A100003 Zaštita i oĉuvanje okoliša 

  327.000 -43.000 284.000 87 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  327.000 -43.000 284.000 87 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  28.000 76.000 104.000 371 

3 Rashodi poslovanja 28.000 76.000 104.000 371 

32 Materijalni rashodi 28.000 76.000 104.000 371 

323 Rashodi za usluge 28.000 76.000 104.000 371 

Izvor  4. PRIHODI OD NAKNADE ZA EKSPLOATACIJU 

MINERALNIH SIROVINA 

  299.000 -119.000 180.000 60 

3 Rashodi poslovanja 299.000 -119.000 180.000 60 

32 Materijalni rashodi 299.000 -119.000 180.000 60 

323 Rashodi za usluge 299.000 -119.000 180.000 60 

Program A12 1004 ZELENE POVRŠINE I PARKOVI 

  6.753.000 -120.000 6.633.000 98 

Aktivnost A12 1004 A100001 Redovno odrţavanje zelenih površina i 

parkova 

  4.465.000 0 4.465.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  4.465.000 0 4.465.000 100 

Izvor  4. PRIHODI OD BORAVIŠNE PRISTOJBE 

  1.465.000 -608.000 857.000 58 

3 Rashodi poslovanja 1.465.000 -608.000 857.000 58 

32 Materijalni rashodi 1.465.000 -608.000 857.000 58 

323 Rashodi za usluge 1.465.000 -608.000 857.000 58 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  3.000.000 608.000 3.608.000 120 

3 Rashodi poslovanja 3.000.000 608.000 3.608.000 120 

32 Materijalni rashodi 3.000.000 608.000 3.608.000 120 

323 Rashodi za usluge 3.000.000 608.000 3.608.000 120 

Aktivnost A12 1004 A100002 Pojaĉano odrţavanje zelenih površina i 

parkova 

  913.000 -85.000 828.000 91 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  913.000 -85.000 828.000 91 

Izvor  4. PRIHODI OD BORAVIŠNE PRISTOJBE 

  725.000 -85.000 640.000 88 

3 Rashodi poslovanja 725.000 -85.000 640.000 88 

32 Materijalni rashodi 725.000 -85.000 640.000 88 

323 Rashodi za usluge 725.000 -85.000 640.000 88 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 188.000 0 188.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 642 

 

  

3 Rashodi poslovanja 188.000 0 188.000 100 

32 Materijalni rashodi 188.000 0 188.000 100 

323 Rashodi za usluge 188.000 0 188.000 100 

Aktivnost A12 1004 A100003 Odrţavanje i opremanje urbane opreme  

  130.000 30.000 160.000 123 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  130.000 30.000 160.000 123 

Izvor  4. PRIHODI OD BORAVIŠNE PRISTOJBE 

  130.000 30.000 160.000 123 

3 Rashodi poslovanja 130.000 30.000 160.000 123 

32 Materijalni rashodi 130.000 30.000 160.000 123 

323 Rashodi za usluge 130.000 30.000 160.000 123 

Aktivnost A12 1004 A100004 Zalijevanje trajnica i stablašica 

  160.000 0 160.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  160.000 0 160.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  160.000 0 160.000 100 

3 Rashodi poslovanja 160.000 0 160.000 100 

32 Materijalni rashodi 160.000 0 160.000 100 

323 Rashodi za usluge 160.000 0 160.000 100 

Aktivnost A12 1004 A100005 Dekoracija grada 

  330.000 -30.000 300.000 91 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  330.000 -30.000 300.000 91 

Izvor  4. PRIHODI OD BORAVIŠNE PRISTOJBE 

  330.000 -30.000 300.000 91 

3 Rashodi poslovanja 330.000 -30.000 300.000 91 

32 Materijalni rashodi 330.000 -30.000 300.000 91 

323 Rashodi za usluge 330.000 -30.000 300.000 91 

Aktivnost A12 1004 A100006 UreĊenje i opremanje novih zelenih 

površina 

  50.000 0 50.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  50.000 0 50.000 100 

Izvor  4. PRIHODI OD BORAVIŠNE PRISTOJBE 

  50.000 0 50.000 100 

3 Rashodi poslovanja 50.000 0 50.000 100 

32 Materijalni rashodi 50.000 0 50.000 100 

323 Rashodi za usluge 50.000 0 50.000 100 

Aktivnost A12 1004 A100007 Odrţavanje javnih površina, opreme i 

igrališta 

  380.000 -20.000 360.000 95 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  380.000 -20.000 360.000 95 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  380.000 -20.000 360.000 95 

3 Rashodi poslovanja 380.000 -20.000 360.000 95 

32 Materijalni rashodi 380.000 -20.000 360.000 95 

323 Rashodi za usluge 380.000 -20.000 360.000 95 

Aktivnost A12 1004 A100008 Zaštita bilja 

  325.000 -15.000 310.000 95 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  325.000 -15.000 310.000 95 

Izvor  4. PRIHODI OD NAKNADE ZA EKSPLOATACIJU 

MINERALNIH SIROVINA 

  325.000 -15.000 310.000 95 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 643 

 

3 Rashodi poslovanja 325.000 -15.000 310.000 95 

32 Materijalni rashodi 325.000 -15.000 310.000 95 

323 Rashodi za usluge 325.000 -15.000 310.000 95 

Program A12 1005 OBORINSKA KANALIZACIJA 

  475.000 -150.000 325.000 68 

Aktivnost A12 1005 A100001 Redovno odrţavanje oborinske 

kanalizacije 

  375.000 -100.000 275.000 73 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  375.000 -100.000 275.000 73 

Izvor  4. KOMUNALNA NAKNADA 

  375.000 -100.000 275.000 73 

3 Rashodi poslovanja 375.000 -100.000 275.000 73 

32 Materijalni rashodi 375.000 -100.000 275.000 73 

323 Rashodi za usluge 375.000 -100.000 275.000 73 

Aktivnost A12 1005 A100002 Odrţavanje oborinske kanalizacije na više 

lokacija 

  100.000 -50.000 50.000 50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  100.000 -50.000 50.000 50 

Izvor  4. PRIHODI OD VODNOG DOPRINOSA 

  100.000 -50.000 50.000 50 

3 Rashodi poslovanja 100.000 -50.000 50.000 50 

32 Materijalni rashodi 100.000 -50.000 50.000 50 

323 Rashodi za usluge 100.000 -50.000 50.000 50 

Glavni program A13  Program gradnje objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture 

  23.140.000 -6.230.000 16.910.000 73 

Program A13  1001 IZGRADNJA JAVNE RASVJETE 

  2.500.000 -950.000 1.550.000 62 

Kapitalni projekt A13  1001 K100001 Izgradnja javne rasvjete 

  2.200.000 -800.000 1.400.000 64 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  2.200.000 -800.000 1.400.000 64 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  1.860.000 -600.000 1.260.000 68 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.860.000 -600.000 1.260.000 68 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.860.000 -600.000 1.260.000 68 

421 GraĊevinski objekti 1.860.000 -600.000 1.260.000 68 

Izvor  4. NAKNADA ZA ZADRŢAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU 

  340.000 -200.000 140.000 41 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 340.000 -200.000 140.000 41 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 340.000 -200.000 140.000 41 

421 GraĊevinski objekti 340.000 -200.000 140.000 41 

Kapitalni projekt A13  1001 K100004 Rekonstrukcija javne rasvjete 

Ĉervar Porat 

  300.000 -150.000 150.000 50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  300.000 -150.000 150.000 50 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  300.000 -150.000 150.000 50 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000 -150.000 150.000 50 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000 -150.000 150.000 50 

421 GraĊevinski objekti 300.000 -150.000 150.000 50 

Program A13  1002 REKONSTRUKCIJA CESTA, NOGOSTUPA I 

PUTEVA 

  12.980.000 -4.810.000 8.170.000 63 

Kapitalni projekt A13  1002 K100001 Rekonstrukcija cesta, nogostupa i 

puteva 

  4.800.000 -600.000 4.200.000 88 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 644 

 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  4.800.000 -600.000 4.200.000 88 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  4.800.000 -600.000 4.200.000 88 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 4.800.000 -600.000 4.200.000 88 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 4.800.000 -600.000 4.200.000 88 

421 GraĊevinski objekti 4.800.000 -600.000 4.200.000 88 

Kapitalni projekt A13  1002 K100004 Zaobilaznica Poreĉ - juţni krak 

(dionica Vrvari-Košambra) 

  2.530.000 -2.260.000 270.000 11 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  2.530.000 -2.260.000 270.000 11 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  2.530.000 -2.260.000 270.000 11 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.530.000 -2.260.000 270.000 11 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 2.530.000 -2.260.000 270.000 11 

412 Nematerijalna imovina 2.530.000 -2.260.000 270.000 11 

Kapitalni projekt A13  1002 K100005 Infrastruktura starogradske jezgre 

  600.000 0 600.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  600.000 0 600.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  600.000 0 600.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 600.000 0 600.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 600.000 0 600.000 100 

421 GraĊevinski objekti 600.000 0 600.000 100 

Kapitalni projekt A13  1002 K100006 Imovinsko-pravni odnosi vezani za 

izgradnju cesta 

  200.000 -100.000 100.000 50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  200.000 -100.000 100.000 50 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  200.000 -100.000 100.000 50 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 -100.000 100.000 50 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 -100.000 100.000 50 

421 GraĊevinski objekti 200.000 -100.000 100.000 50 

Kapitalni projekt A13  1002 K100007 Kruţno raskriţje Parens  

  50.000 0 50.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  50.000 0 50.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  50.000 0 50.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000 0 50.000 100 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 50.000 0 50.000 100 

412 Nematerijalna imovina 50.000 0 50.000 100 

Kapitalni projekt A13  1002 K100016 Kruţno raskriţje Finida 

  250.000 -100.000 150.000 60 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  250.000 -100.000 150.000 60 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  250.000 -100.000 150.000 60 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000 -100.000 150.000 60 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 250.000 -100.000 150.000 60 

412 Nematerijalna imovina 250.000 -100.000 150.000 60 

Kapitalni projekt A13  1002 K100017 Kruţno raskriţje Bolnica 

  500.000 -300.000 200.000 40 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  500.000 -300.000 200.000 40 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  500.000 -300.000 200.000 40 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000 -300.000 200.000 40 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 500.000 -300.000 200.000 40 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 645 

 

412 Nematerijalna imovina 500.000 -300.000 200.000 40 

Kapitalni projekt A13  1002 K100024 Kruţno raskriţje ŢC 5002 

Ţup.Somogy 

  150.000 0 150.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  150.000 0 150.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  150.000 0 150.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000 0 150.000 100 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000 0 150.000 100 

412 Nematerijalna imovina 150.000 0 150.000 100 

Kapitalni projekt A13  1002 K100028 Rekonstrukcija prometnice Ţatika 

- Košambra 

  0 1.500.000 1.500.000 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  0 1.500.000 1.500.000 0 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  0 300.000 300.000 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 300.000 300.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 300.000 300.000 0 

421 GraĊevinski objekti 0 300.000 300.000 0 

Izvor  5. POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 

PRORAĈUNA 

  0 1.200.000 1.200.000 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 1.200.000 1.200.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 1.200.000 1.200.000 0 

421 GraĊevinski objekti 0 1.200.000 1.200.000 0 

Kapitalni projekt A13  1002 K100033 Izgradnja prometnica u Radnoj 

zoni Kukci 

  150.000 -50.000 100.000 67 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  150.000 -50.000 100.000 67 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  150.000 -50.000 100.000 67 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000 -50.000 100.000 67 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 -50.000 100.000 67 

421 GraĊevinski objekti 150.000 -50.000 100.000 67 

Kapitalni projekt A13  1002 K100038 Prometnica Facinka - Kaufland - 

škola Finida 

  1.250.000 -1.100.000 150.000 12 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  1.250.000 -1.100.000 150.000 12 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  1.250.000 -1.100.000 150.000 12 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.250.000 -1.100.000 150.000 12 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.250.000 -1.100.000 150.000 12 

421 GraĊevinski objekti 1.250.000 -1.100.000 150.000 12 

Kapitalni projekt A13  1002 K100041 Rekonstrukcija gradske rive 

  300.000 -200.000 100.000 33 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  300.000 -200.000 100.000 33 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  300.000 -200.000 100.000 33 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000 -200.000 100.000 33 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000 -200.000 100.000 33 

421 GraĊevinski objekti 300.000 -200.000 100.000 33 

Kapitalni projekt A13  1002 K100049 Prometnica u Vrvarima (5.krak) 

  1.000.000 -1.000.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  1.000.000 -1.000.000 0 0 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  550.000 -550.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550.000 -550.000 0 0 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 646 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.000 -550.000 0 0 

421 GraĊevinski objekti 550.000 -550.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  450.000 -450.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000 -450.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000 -450.000 0 0 

421 GraĊevinski objekti 450.000 -450.000 0 0 

Kapitalni projekt A13  1002 K100052 Raskriţje Plava laguna 

  200.000 -200.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  200.000 -200.000 0 0 

Izvor  4. PRIHODI OD SUFINANCIRANJA 

  200.000 -200.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 -200.000 0 0 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000 -200.000 0 0 

412 Nematerijalna imovina 200.000 -200.000 0 0 

Kapitalni projekt A13  1002 K100053 Raskriţje Zelena laguna 

  200.000 -200.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  200.000 -200.000 0 0 

Izvor  4. PRIHODI OD SUFINANCIRANJA 

  200.000 -200.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 -200.000 0 0 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000 -200.000 0 0 

412 Nematerijalna imovina 200.000 -200.000 0 0 

Kapitalni projekt A13  1002 K100054 Raskriţje Donji Špadići 

  200.000 0 200.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  200.000 0 200.000 100 

y   200.000 0 200.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 0 200.000 100 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 200.000 0 200.000 100 

412 Nematerijalna imovina 200.000 0 200.000 100 

Kapitalni projekt A13  1002 K100055 Prometnica ŢC 5002 

  150.000 0 150.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  150.000 0 150.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  150.000 0 150.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000 0 150.000 100 

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 150.000 0 150.000 100 

412 Nematerijalna imovina 150.000 0 150.000 100 

Kapitalni projekt A13  1002 K100056 Parkiralište u ulici Rajka Stipe 

  450.000 -200.000 250.000 56 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  04   EKONOMSKI POSLOVI 

  450.000 -200.000 250.000 56 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  450.000 -200.000 250.000 56 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 450.000 -200.000 250.000 56 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 450.000 -200.000 250.000 56 

421 GraĊevinski objekti 450.000 -200.000 250.000 56 

Program A13  1003 KOMUNALNE AKCIJE I KOMUNALNO 

OPREMANJE 

  4.640.000 -1.610.000 3.030.000 65 

Kapitalni projekt A13  1003 K100002 Nabava igrala za djeĉja igrališta 

  200.000 0 200.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  200.000 0 200.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  200.000 0 200.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 0 200.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 647 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 0 200.000 100 

422 Postrojenja i oprema 200.000 0 200.000 100 

Kapitalni projekt A13  1003 K100011 UreĊenja po naselju - komunalne 

akcije 

  750.000 0 750.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  750.000 0 750.000 100 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  750.000 0 750.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 750.000 0 750.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 750.000 0 750.000 100 

421 GraĊevinski objekti 750.000 0 750.000 100 

Kapitalni projekt A13  1003 K100016 Izgradnja polivalentnog igrališta u 

naselju Kukci 

  410.000 -210.000 200.000 49 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  410.000 -210.000 200.000 49 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  410.000 -210.000 200.000 49 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 410.000 -210.000 200.000 49 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 410.000 -210.000 200.000 49 

421 GraĊevinski objekti 410.000 -210.000 200.000 49 

Kapitalni projekt A13  1003 K100020 Postavljanje stupića i ĉunjeva 

  30.000 0 30.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  30.000 0 30.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  30.000 0 30.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000 0 30.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000 0 30.000 100 

421 GraĊevinski objekti 30.000 0 30.000 100 

Kapitalni projekt A13  1003 K100023 Izgradnja igrališta na više lokacija 

  1.950.000 -1.000.000 950.000 49 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  1.950.000 -1.000.000 950.000 49 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  1.950.000 -1.000.000 950.000 49 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.950.000 -1.000.000 950.000 49 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.950.000 -1.000.000 950.000 49 

421 GraĊevinski objekti 1.950.000 -1.000.000 950.000 49 

Kapitalni projekt A13  1003 K100025 Rekonstrukcija sjevernoistoĉne 

gradske kule 

  400.000 -300.000 100.000 25 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  400.000 -300.000 100.000 25 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  400.000 -300.000 100.000 25 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000 -300.000 100.000 25 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000 -300.000 100.000 25 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 400.000 -300.000 100.000 25 

Kapitalni projekt A13  1003 K100030 Izgradnja polivalentnog igrališta 

Baderna 

  500.000 -300.000 200.000 40 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  500.000 -300.000 200.000 40 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  500.000 -300.000 200.000 40 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000 -300.000 200.000 40 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 648 

 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000 -300.000 200.000 40 

421 GraĊevinski objekti 500.000 -300.000 200.000 40 

Kapitalni projekt A13  1003 K100032 Izgradnja javnog WC-a 

  400.000 200.000 600.000 150 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  400.000 200.000 600.000 150 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  200.000 100.000 300.000 150 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 100.000 300.000 150 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 100.000 300.000 150 

421 GraĊevinski objekti 200.000 100.000 300.000 150 

Izvor  

4. 

PRIH

ODI 

OD 

SUFI

NAN

CIRA

NJA   200.000 100.000 300.000 150 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 100.000 300.000 150 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 100.000 300.000 150 

421 GraĊevinski objekti 200.000 100.000 300.000 150 

Program A13  1004 IZGRADNJA OBORINSKE KANALIZACIJE 

  250.000 -150.000 100.000 40 

Kapitalni projekt A13  1004 K100002 Oborinska kanalizacija na više 

lokacija 

  250.000 -150.000 100.000 40 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  250.000 -150.000 100.000 40 

Izvor  4. PRIHODI OD VODNOG DOPRINOSA 

  250.000 -150.000 100.000 40 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000 -150.000 100.000 40 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000 -150.000 100.000 40 

421 GraĊevinski objekti 250.000 -150.000 100.000 40 

Program A13  1005 ODVODNJA I PROĈIŠĆAVANJE OTPADNIH 

VODA 

  300.000 0 300.000 100 

Kapitalni projekt A13  1005 K100001 Izgradnja obj.za prihvat,odvodnju 

i proĉišć.otpadnih voda iz sredstava 

          

  naknade za prikljuĉivanje 300.000 0 300.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  300.000 0 300.000 100 

Izvor  4. POSEBNE NAKNADE ZA IZGRADNJU KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

  300.000 0 300.000 100 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 300.000 0 300.000 100 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 300.000 0 300.000 100 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava u javnom sektoru  300.000 0 300.000 100 

Program A13  1006 VODOOPSKRBA 

  250.000 0 250.000 100 

Kapitalni projekt A13  1006 K100001 Izgradnja objekata vodoopskrbe 

  250.000 0 250.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  250.000 0 250.000 100 

Izvor  4. POSEBNE NAKNADE ZA IZGRADNJU KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

  250.000 0 250.000 100 

3 Rashodi poslovanja 250.000 0 250.000 100 

38 Ostali rashodi 250.000 0 250.000 100 

386 Kapitalne pomoći 250.000 0 250.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 649 

 

Program A13  1007 ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA 

  1.600.000 1.290.000 2.890.000 181 

Kapitalni projekt A13  1007 K100001 Sanacija odlagališta komunalnog 

otpada Košambra 

  1.600.000 800.000 2.400.000 150 

Izvor  4. POSEBNE NAKNADE ZA IZGRADNJU KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

  600.000 250.000 850.000 142 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 600.000 250.000 850.000 142 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 600.000 250.000 850.000 142 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava u javnom sektoru  600.000 250.000 850.000 142 

Izvor  5. POMOĆI IZ OPĆINSKOG PRORAĈUNA 

  1.000.000 270.000 1.270.000 127 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.000.000 270.000 1.270.000 127 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 1.000.000 270.000 1.270.000 127 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava u javnom sektoru  1.000.000 270.000 1.270.000 127 

Izvor  5. POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG 

PRORAĈUNA 

  0 280.000 280.000 0 

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0 280.000 280.000 0 

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 0 280.000 280.000 0 

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovaĉkih društava u javnom sektoru  0 280.000 280.000 0 

Kapitalni projekt A13  1007 K100002 Nabava specijalnih komunalnih 

vozila 

  0 490.000 490.000 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  0 490.000 490.000 0 

Izvor  4. POSEBNE NAKNADE ZA IZGRADNJU KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 

  0 490.000 490.000 0 

3 Rashodi poslovanja 0 490.000 490.000 0 

38 Ostali rashodi 0 490.000 490.000 0 

386 Kapitalne pomoći 0 490.000 490.000 0 

Program A13  1008 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 

  620.000 0 620.000 100 

Kapitalni projekt A13  1008 K100001 Izrada projekata za komunalnu 

infrastrukturu 

  470.000 -100.000 370.000 79 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  470.000 -100.000 370.000 79 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  470.000 -100.000 370.000 79 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 470.000 -100.000 370.000 79 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 470.000 -100.000 370.000 79 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 470.000 -100.000 370.000 79 

Kapitalni projekt A13  1008 K100003 Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu 

  150.000 100.000 250.000 167 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  150.000 100.000 250.000 167 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOSI 

  150.000 100.000 250.000 167 

3 Rashodi poslovanja 150.000 100.000 250.000 167 

32 Materijalni rashodi 150.000 100.000 250.000 167 

323 Rashodi za usluge 150.000 100.000 250.000 167 

            

RAZDJEL  006   UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO PLANIRANJE I 

ZAŠTITU OKOLIŠA 

  6.561.000 -1.820.000 4.741.000 72 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  6.561.000 -1.820.000 4.741.000 72 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 650 

 

Program A01  1001 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA 

  555.000 -10.000 545.000 98 

Aktivnost A01  1001 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno 

osoblje 

  555.000 -10.000 545.000 98 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  555.000 -10.000 545.000 98 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  555.000 -10.000 545.000 98 

3 Rashodi poslovanja 555.000 -10.000 545.000 98 

31 Rashodi za zaposlene 497.000 0 497.000 100 

311 Plaće (Bruto) 425.000 0 425.000 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.000 0 7.000 100 

313 Doprinosi na plaće 65.000 0 65.000 100 

32 Materijalni rashodi 58.000 -10.000 48.000 83 

321 Naknade troškova zaposlenima 6.000 -2.000 4.000 67 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000 0 8.000 100 

323 Rashodi za usluge 41.000 -7.000 34.000 83 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000 -1.000 2.000 67 

Program A01 1019 ZAŠTITA KULTURNE BAŠTINE 

  1.490.000 -270.000 1.220.000 82 

Aktivnost A01 1019 A100001 Zaštita spomenika kulture i sakralnih 

objekata 

  200.000 -100.000 100.000 50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  200.000 -100.000 100.000 50 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  200.000 -100.000 100.000 50 

3 Rashodi poslovanja 200.000 -100.000 100.000 50 

32 Materijalni rashodi 100.000 -50.000 50.000 50 

323 Rashodi za usluge 100.000 -50.000 50.000 50 

38 Ostali rashodi 100.000 -50.000 50.000 50 

382 Kapitalne donacije 100.000 -50.000 50.000 50 

Aktivnost A01 1019 A100002 Odrţavanje kompleksa Eufrazijeve 

bazilika 

  140.000 -70.000 70.000 50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  140.000 -70.000 70.000 50 

Izvor  4. PRIHODI OD SPOMENIĈKE RENTE 

  140.000 -70.000 70.000 50 

3 Rashodi poslovanja 140.000 -70.000 70.000 50 

38 Ostali rashodi 140.000 -70.000 70.000 50 

381 Tekuće donacije 20.000 0 20.000 100 

382 Kapitalne donacije 120.000 -70.000 50.000 42 

Kapitalni projekt A01 1019 K100001 UreĊenje Trga Marafor 

  350.000 -100.000 250.000 71 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 

  350.000 -100.000 250.000 71 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  350.000 -100.000 250.000 71 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000 -100.000 250.000 71 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 350.000 -100.000 250.000 71 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 350.000 -100.000 250.000 71 

Kapitalni projekt A01  1019 K100002 Rekonstrukcija mosta u povijesnoj 

jezgri 

  800.000 0 800.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  08   "REKREACIJA, KULTURA I 

RELIGIJA" 800.000 0 800.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 651 

 

  

Izvor  5. POMOĆI IZ INOZEMSTVA 

  400.000 0 400.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000 0 400.000 100 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000 0 400.000 100 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 400.000 0 400.000 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  400.000 0 400.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000 0 400.000 100 

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 400.000 0 400.000 100 

451 Dodatna ulaganja na graĊevinskim objektima 400.000 0 400.000 100 

Program A01 1020 PROSTORNO PLANIRANJE 

  4.000.000 -1.600.000 2.400.000 60 

Aktivnost A01  1020 A100001 Geodetsko-katastarske usluge prostornog 

planiranja 

  350.000 -100.000 250.000 71 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  350.000 -100.000 250.000 71 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  250.000 -100.000 150.000 60 

3 Rashodi poslovanja 250.000 -100.000 150.000 60 

32 Materijalni rashodi 250.000 -100.000 150.000 60 

323 Rashodi za usluge 250.000 -100.000 150.000 60 

Izvor  4. PRIHODI OD SUFINANCIRANJA 

  100.000 0 100.000 100 

3 Rashodi poslovanja 100.000 0 100.000 100 

32 Materijalni rashodi 100.000 0 100.000 100 

323 Rashodi za usluge 100.000 0 100.000 100 

Kapitalni projekt A01  1020 K100001 Izrada urbanistiĉkih i detaljnih 

planova ureĊenja 

  1.700.000 -700.000 1.000.000 59 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  1.700.000 -700.000 1.000.000 59 

Izvor  4. NAKNADA ZA ZADRŢAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU 

  0 300.000 300.000 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0 300.000 300.000 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0 300.000 300.000 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0 300.000 300.000 0 

Izvor  4. PRIHODI OD SUFINANCIRANJA 

  200.000 0 200.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 0 200.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 0 200.000 100 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000 0 200.000 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  1.500.000 -1.000.000 500.000 33 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.500.000 -1.000.000 500.000 33 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.500.000 -1.000.000 500.000 33 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.500.000 -1.000.000 500.000 33 

Kapitalni projekt A01  1020 K100002 Izrada ostalih dokumenata 

prostornog ureĊenja 

  200.000 0 200.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  200.000 0 200.000 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  200.000 0 200.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000 0 200.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000 0 200.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 652 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000 0 200.000 100 

Kapitalni projekt A01  1020 K100004 Izrada plana i projekta za Peškeru 

  300.000 -100.000 200.000 67 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  300.000 -100.000 200.000 67 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  300.000 -100.000 200.000 67 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000 -100.000 200.000 67 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000 -100.000 200.000 67 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000 -100.000 200.000 67 

Kapitalni projekt A01  1020 K100005 Izrada plana i projekata za 

ureĊenje gradske rive 

  300.000 -150.000 150.000 50 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  300.000 -150.000 150.000 50 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  300.000 -150.000 150.000 50 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000 -150.000 150.000 50 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000 -150.000 150.000 50 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000 -150.000 150.000 50 

Kapitalni projekt A01  1020 K100006 Izrada planova Cantina-vrtovi 

  50.000 -50.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  50.000 -50.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  50.000 -50.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000 -50.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000 -50.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000 -50.000 0 0 

Kapitalni projekt A01  1020 K100007 Izrada planova za golf Plava i 

Zelena laguna 

  300.000 200.000 500.000 167 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  300.000 200.000 500.000 167 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  300.000 200.000 500.000 167 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000 200.000 500.000 167 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000 200.000 500.000 167 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000 200.000 500.000 167 

Kapitalni projekt A01  1020 K100008 Izrada planova za Trg Joakima 

Rakovca 

  50.000 -50.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  50.000 -50.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  50.000 -50.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000 -50.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000 -50.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000 -50.000 0 0 

Kapitalni projekt A01  1020 K100009 Izrada planova za pj.komunikacije 

Veli Joţe - Ţatika 

  50.000 -50.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  50.000 -50.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  50.000 -50.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000 -50.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000 -50.000 0 0 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 653 

 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000 -50.000 0 0 

Kapitalni projekt A01  1020 K100010 Izrada planova ureĊenja 

Autotrans, hotel Poreĉ i Robna kuća 

  350.000 -350.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  350.000 -350.000 0 0 

Izvor  4. PRIHODI OD SUFINANCIRANJA 

  350.000 -350.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000 -350.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000 -350.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 350.000 -350.000 0 0 

Kapitalni projekt A01 1020 K100012 Izrada planova Materada - 

kupalište 

  100.000 0 100.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  100.000 0 100.000 100 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  100.000 0 100.000 100 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000 0 100.000 100 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 0 100.000 100 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000 0 100.000 100 

Kapitalni projekt A01 1020 K100013 Izrada planova Urbane park šume-

Madonna del Monte 

  100.000 -100.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  100.000 -100.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  100.000 -100.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000 -100.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000 -100.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000 -100.000 0 0 

Kapitalni projekt A01 1020 K100014 Izrada planova stanogradnje 

Finida-sjever 

  150.000 -150.000 0 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  06   USLUGE UNAPREĐENJA 

STANOVANJA I ZAJEDNICE 

  150.000 -150.000 0 0 

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE 

  150.000 -150.000 0 0 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000 -150.000 0 0 

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000 -150.000 0 0 

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000 -150.000 0 0 

Program A01  1021 PROGRAM ZAŠTITE OKOLIŠA 

  516.000 60.000 576.000 112 

Aktivnost A01  1021 A100001 Ekološke usluge - analiza mora 

  30.000 0 30.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  30.000 0 30.000 100 

Izvor  4. PRIHODI OD NAKNADE ZA EKSPLOATACIJU 

MINERALNIH SIROVINA 

  30.000 0 30.000 100 

3 Rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 100 

32 Materijalni rashodi 30.000 0 30.000 100 

323 Rashodi za usluge 30.000 0 30.000 100 

Aktivnost A01  1021 A100002 Ĉišćenje podmorja 

  30.000 0 30.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  30.000 0 30.000 100 

Izvor  4. PRIHODI OD NAKNADE ZA EKSPLOATACIJU 

MINERALNIH SIROVINA 

  30.000 0 30.000 100 

3 Rashodi poslovanja 30.000 0 30.000 100 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 654 

 

32 Materijalni rashodi 30.000 0 30.000 100 

323 Rashodi za usluge 30.000 0 30.000 100 

Aktivnost A01  1021 A100003 Program "Plave zastave" 

  456.000 0 456.000 100 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  456.000 0 456.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  456.000 0 456.000 100 

3 Rashodi poslovanja 456.000 0 456.000 100 

32 Materijalni rashodi 456.000 0 456.000 100 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000 0 15.000 100 

323 Rashodi za usluge 392.000 0 392.000 100 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 49.000 0 49.000 100 

Aktivnost A01  1021 A100004 Strateški dokumenti vezani za zaštitu 

okoliša 

  0 60.000 60.000 0 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  05   ZAŠTITA OKOLIŠA 

  0 60.000 60.000 0 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  0 60.000 60.000 0 

3 Rashodi poslovanja 0 60.000 60.000 0 

32 Materijalni rashodi 0 60.000 60.000 0 

323 Rashodi za usluge 0 60.000 60.000 0 

            

RAZDJEL  007   UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO UREĐENJE I 

GRADNJU 

  996.800 192.000 1.188.800 119 

Glavni program A01 Redovna djelatnost gradskih upravnih odjela 

  996.800 192.000 1.188.800 119 

Program A01  1001 PRIPREMA I DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA 

  996.800 192.000 1.188.800 119 

Aktivnost A01  1001 A100001 Administrativno, tehniĉko i struĉno 

osoblje 

  996.800 192.000 1.188.800 119 

FUNKCIJSKA KLASIFIKACIJA  01   OPĆE JAVNE USLUGE  

  996.800 192.000 1.188.800 119 

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 

  990.800 -8.000 982.800 99 

3 Rashodi poslovanja 990.800 -8.000 982.800 99 

31 Rashodi za zaposlene 870.800 0 870.800 100 

311 Plaće (Bruto) 750.000 0 750.000 100 

312 Ostali rashodi za zaposlene 6.000 0 6.000 100 

313 Doprinosi na plaće 114.800 0 114.800 100 

32 Materijalni rashodi 120.000 -8.000 112.000 93 

321 Naknade troškova zaposlenima 79.000 -15.000 64.000 81 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000 10.000 25.000 167 

323 Rashodi za usluge 24.000 -3.000 21.000 88 

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.000 0 2.000 100 

Izvor  4. OSTALI PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE 

  6.000 0 6.000 100 

3 Rashodi poslovanja 6.000 0 6.000 100 

32 Materijalni rashodi 6.000 0 6.000 100 

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 6.000 0 6.000 100 

Izvor  4. NAKNADA ZA ZADRŢAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU 

  0 200.000 200.000 0 

3 Rashodi poslovanja 0 200.000 200.000 0 

31 Rashodi za zaposlene 0 200.000 200.000 0 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 655 

 

311 Plaće (Bruto) 0 163.000 163.000 0 

313 Doprinosi na plaće 0 27.000 27.000 0 

32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 10.000,00 0 

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 10.000,00 10.000,00 0 

 

Ĉlanak 4. 

 

  

 

        

Rashodi i izdaci razvrstani prema funkcijskoj klasifikaciji  u Izmjenama i dopunama Proraĉunu za 
2013. godinu, povećavaju se ili smanjuju kako slijedi: 

  

 

          

            

Šifra  Naziv  osnovne funkcijske klasifikacije 
        

01. Opće javne usluge   24.426.015 58.833 24.484.848 100 

02. Obrana 0 0 0 0 

03. Javni red i sigurnost 7.918.000 38.500 7.956.500 100 

04. Ekonomski poslovi 17.073.000 -5.655.776 11.417.224 67 

05. Zaštita okoliša 5.173.000 192.000 5.365.000 104 

06. Usluge unapreĊenja stanovanja i zajednice 27.704.794 -5.768.794 21.936.000 79 

07. Zdravstvo 1.904.500 189.500 2.094.000 110 

08. Rekreacija, kultura i religija 39.624.222 -5.075.583 34.548.639 87 

09. Obrazovanje 32.216.290 -1.204.559 31.011.731 96 

10. Socijana zaštita 9.827.900 -3.971.274 5.856.626 60 

  UKUPNO RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI 165.867.721 -21.197.153 144.670.568 87 

  Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 7.905.000 300.000 8.205.000 104 

  UKUPNO PRORAĈUN 173.772.721 -20.897.153 152.875.568 88 

            

 

III.  PLAN  RAZVOJNIH  PROGRAMA  ZA  RAZDOBLJE 2013 - 2015. GODINE 

   
      

 Ĉlanak 5. 

   
      

 U Planu razvojnih programa za razdoblje 2013. - 2015. godina, koji ĉini sastavni dio ovog 

Proraĉuna, iskazani su rashodi po pojedinim programima i  

kapitalnim projektima po godinama terećenje Proraĉuna i izvorima financiranja za cijelovitu 

izvedbu programa, a mijenja se plan za 2013. godinu kako slijedi:  

    
      

BROJ  
    

NOVI 
PLAN Projekcija  Projekcija  Ukupno  

KONTA 

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ /KAPITALNA 

DONACIJA ZA 2013. za 2014. za 2015. ( od 3 do 5 ) 

1   2 3 4 5 6 

   
      

 
    SVEUKUPNO 28.544.048 73.330.485 75.557.289 177.431.822 

  RAZDJEL 001  URED GRADA 1.215.000 1.340.000 1.620.000 4.175.000 

  

Glavni 

program 

A01 Redovna djelatnost gradskih 

upravnih odjela 300.000 795.000 795.000 1.890.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 656 

 

  Program 

1009 ZAJEDNIĈKI OPĆI 

POSLOVI GRADSKE UPRAVE 300.000 795.000 795.000 1.890.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Nabava opreme za 

gradsku upravu 285.000 295.000 295.000 875.000 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 285.000 0 0 285.000 

412   Nematerijalna imovina 150.000 0 0 150.000 

422   Postrojenja i oprema 120.000 0 0 120.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 15.000 0 0 15.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 295.000 295.000 590.000 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 320.000 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 220.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 50.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Sanacija i adaptacija 

zgrade gradske uprave 0 500.000 500.000 1.000.000 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 0 500.000 500.000 1.000.000 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 0 0 0 1.000.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 0 0 0 0 

  

Kapitalni 

projekt 

K100003 Nabava opreme za MO 

Vrvari 15.000 0 0 15.000 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 15.000 0 0 15.000 

422   Postrojenja i oprema 15.000 0 0 15.000 

  GLAVA 

02  VATROGASNE 

POSTROJBE 915.000 545.000 825.000 2.285.000 

  

PRORAĈU

NSKI 

KORISNIK 

35175  JAVNA VATROGASNA 

POSTROJBA POREĈ 915.000 545.000 825.000 2.285.000 

  

Glavni 

program 

A02 Redovna djelatnost 

vatrogasnih sluţbi i civilne zaštite 915.000 545.000 825.000 2.285.000 

  Program 

1002 JAVNE POTREBE JVP 

IZNAD STANDARDA 915.000 545.000 825.000 2.285.000 

  

Kapitalni 

projekt K100001 Nabava opreme 885.000 425.000 705.000 2.015.000 

    Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 0 10.000 10.000 20.000 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 20.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 885.000 415.000 695.000 1.995.000 

422   Postrojenja i oprema 505.000 0 0 1.315.000 

423   Prijevozna sredstva 380.000 0 0 680.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Adaptacija i sanacija 

zgrade i opreme 30.000 120.000 120.000 270.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 30.000 120.000 120.000 270.000 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 30.000 0 0 270.000 

              

  RAZDJEL 

002  UPRAVNI ODJEL ZA 

PRORAĈUN I 

GOSPODARSTVO 3.008.000 5.992.300 4.389.989 13.390.289 

  Glavni A01 Redovna djelatnost gradskih 950.000 1.450.000 1.450.000 3.850.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 657 

 

program upravnih odjela 

  Program 

1013 POTICANJE RAZVOJA 

GOSPODARSTVA 850.000 1.350.000 1.350.000 3.550.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Povećanje temeljnog 

kapitala TD Parentium d.o.o. 

Poreĉ 850.000 1.350.000 1.350.000 3.550.000 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 0 1.350.000 1.350.000 2.700.000 

532   

Dionice i udjeli u glavnici 
trgovaĉkih društava u javnom 
sektoru 0 0 0 2.700.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 850.000 0 0 850.000 

532   

Dionice i udjeli u glavnici 
trgovaĉkih društava u javnom 
sektoru 850.000 0 0 850.000 

  Program 

1014 POTICANJE RAZVOJA 

POLJOPRIVREDE 100.000 100.000 100.000 300.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Sufinanciranje projekta 

navodnjavanja na Poreštini 100.000 100.000 100.000 300.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 100.000 0 0 100.000 

363   Pomoći unutar općeg proraĉuna 100.000 0 0 100.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 100.000 100.000 200.000 

363   Pomoći unutar općeg proraĉuna 0 0 0 200.000 

  

Glavni 

program 

A14 Projekti financirani iz 

pretpristupnih fondova EU 2.058.000 4.542.300 2.939.989 9.540.289 

  Program 

1001 FINANCIRANJE 

PROJEKATA IZ TIJELA EU - 

FOND IPA 2.058.000 4.542.300 2.939.989 9.540.289 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 EE ADRIATIC - 

Obnova fasade (Fond IPA) 735.000 499.800 147.000 1.381.800 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 27.562 18.742 5.512 51.816 

311   Plaće (Bruto) 16.924 0 0 33.171 

313   Doprinosi na plaće 2.927 0 0 5.736 

323   Rashodi za usluge 7.600 0 0 12.798 

329   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 111 0 0 111 

    Izvor  5. POMOĆI 624.750 424.830 124.950 1.174.530 

311   Plaće (Bruto) 95.902 0 0 187.968 

313   Doprinosi na plaće 16.587 0 0 32.510 

323   Rashodi za usluge 43.066 0 0 72.521 

329   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 633 0 0 633 

422   Postrojenja i oprema 46.856 0 0 88.091 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 421.706 0 0 792.807 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 82.688 56.228 16.538 155.454 

422   Postrojenja i oprema 8.269 0 0 15.546 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 74.419 0 0 139.908 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 NoLimits-Uklanjanje 

arhitektonskih barijera javnih 

ustanova (Fond IPA) 0 1.470.000 1.322.999 2.792.999 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 658 

 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 0 33.075 29.767 62.842 

311   Plaće (Bruto) 0 0 0 16.924 

313   Doprinosi na plaće 0 0 0 2.927 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 39.884 

329   

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 0 0 0 3.107 

    Izvor  5. POMOĆI 0 1.249.500 1.124.550 2.374.050 

311   Plaće (Bruto) 0 0 0 95.902 

313   Doprinosi na plaće 0 0 0 16.587 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 226.010 

329   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0 0 0 17.607 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 1.008.972 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 0 0 0 1.008.972 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 187.425 168.682 356.107 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 178.053 

451   

Dodatna ulaganja na graĊevinskim 

objektima 0 0 0 178.054 

  

Kapitalni 

projekt 

K100003 Poduzetniĉki proizvodni 

inkubator (Fond IPA) 0 1.617.000 0 1.617.000 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 0 48.510 0 48.510 

311   Plaće (Bruto) 0 0 0 16.924 

313   Doprinosi na plaće 0 0 0 2.927 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 27.960 

329   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0 0 0 699 

    Izvor  5. POMOĆI 0 1.374.450 0 1.374.450 

311   Plaće (Bruto) 0 0 0 95.902 

313   Doprinosi na plaće 0 0 0 16.587 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 158.440 

329   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0 0 0 3.961 

421   GraĊevinski objekti 0 0 0 439.824 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 659.736 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 194.040 0 194.040 

421   GraĊevinski objekti 0 0 0 77.616 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 116.424 

  

Kapitalni 

projekt 

K100006 UrbanDoc - 

Dokumentacija za ureĊenje rive 

(Fond IPA) 0 0 0 0 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 0 0 0 0 

311   Plaće (Bruto) 0 0 0 0 

313   Doprinosi na plaće 0 0 0 0 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 0 

    Izvor  5. POMOĆI 0 0 0 0 

311   Plaće (Bruto) 0 0 0 0 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 659 

 

313   Doprinosi na plaće 0 0 0 0 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 0 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 

  

Kapitalni 

projekt 

K100008 ECO-NAUTICUS - 

Crni tankovi (Fond IPA) 0 955.500 1.469.990 2.425.490 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 0 42.998 97.020 140.018 

311   Plaće (Bruto) 0 0 0 33.848 

313   Doprinosi na plaće 0 0 0 5.854 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 97.236 

329   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0 0 0 3.080 

    Izvor  5. POMOĆI 0 812.175 1.249.500 2.061.675 

311   Plaće (Bruto) 0 0 0 191.804 

313   Doprinosi na plaće 0 0 0 33.174 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 550.999 

329   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0 0 0 17.455 

386   Kapitalne pomoći 0 0 0 507.297 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 760.946 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 100.327 123.470 223.797 

386   Kapitalne pomoći 0 0 0 89.513 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 134.284 

  

Kapitalni 

projekt 

K100011 JMC - opremanje 

centra za mlade (Fond IPA) 1.323.000 0 0 1.323.000 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 59.535 0 0 59.535 

311   Plaće (Bruto) 16.924 0 0 16.924 

313   Doprinosi na plaće 2.927 0 0 2.927 

323   Rashodi za usluge 38.484 0 0 38.484 

329   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.200 0 0 1.200 

    Izvor  5. POMOĆI 1.124.550 0 0 1.124.550 

311   Plaće (Bruto) 95.902 0 0 95.902 

313   Doprinosi na plaće 16.587 0 0 16.587 

323   Rashodi za usluge 218.076 0 0 218.076 

329   
Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 6.800 0 0 6.800 

422   Postrojenja i oprema 787.185 0 0 787.185 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 138.915 0 0 138.915 

422   Postrojenja i oprema 138.915 0 0 138.915 

              

  RAZDJEL 

003  UPRAVNI ODJEL ZA 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI, 

SOCIJALNU SKRB I 

ZDRAVSTVENU ZAŠTITU 2.481.048 6.538.185 11.567.300 20.586.533 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 660 

 

  

Glavni 

program 

A04 Program javnih potreba u 

obrazovanju 354.300 3.354.300 6.854.300 10.562.900 

  Program 

1004 FINANCIRANJE 

SREDNJEG I VISOKOG 

OBRAZOVANJA 354.300 3.354.300 854.300 4.562.900 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Izgradnja praktikuma 

za SŠ Antuna Štifanića 0 3.000.000 500.000 3.500.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 3.000.000 500.000 3.500.000 

363   Pomoći unutar općeg proraĉuna 0 0 0 3.500.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Financiranje Instituta 

za poljoprivredu i turizam Poreĉ 

po ugovorima 354.300 354.300 354.300 1.062.900 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 4.300 4.300 4.300 12.900 

323   Rashodi za usluge 4.300 0 0 12.900 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 350.000 350.000 350.000 1.050.000 

363   Pomoći unutar općeg proraĉuna 350.000 0 0 1.050.000 

  Program 

1006 IZGRADNJA ŠKOLA PO 

PROGRAMU JAVNO-

PRIVATNOG PARTNERSTVA 0 0 6.000.000 6.000.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Zakup Podruĉne škole 

Ţbandaj 0 0 1.600.000 1.600.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 1.600.000 1.600.000 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 1.600.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Zakup Osnovne škole 

Finida 0 0 4.400.000 4.400.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 4.400.000 4.400.000 

323   Rashodi za usluge 0 0 0 4.400.000 

  

Glavni 

program 

A10 Kapitalni projekti u 

socijalnoj zaštiti 0 500.000 500.000 1.000.000 

  Program 

1001 Razvojni programi socijalne 

zaţtite 0 500.000 500.000 1.000.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Kupnja stanova za 

socijalne skupine graĊana 0 500.000 500.000 1.000.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 500.000 500.000 1.000.000 

421   GraĊevinski objekti 0 0 0 1.000.000 

  GLAVA 01  VRTIĆI 357.018 788.300 1.268.300 2.413.618 

  

PRORAĈU

NSKI 

KORISNIK 

35298  DJEĈJI VRTIĆ I 

JASLICE "RADOST" POREĈ 257.747 725.300 1.205.300 2.188.347 

  

Glavni 

program 

A03 Program javnih potreba u 

predškolskom obrazovanju 257.747 725.300 1.205.300 2.188.347 

  Program 

1001 REDOVNA DJELATNOST 

VRTIĆA I-II  U POREĈ 40.508 550.000 1.030.000 1.620.508 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 40.508 30.000 30.000 100.508 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 40.508 30.000 30.000 100.508 

422   Postrojenja i oprema 33.008 0 0 93.008 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 7.500 0 0 7.500 

  Kapitalni K100002 Adaptacija i sanacija 0 520.000 1.000.000 1.520.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 661 

 

projekt predškolske ustanove 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 0 0 0 0 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 0 0 0 0 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 520.000 1.000.000 1.520.000 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 0 0 0 1.520.000 

  Program 

1002 REDOVNA DJELATNOST 

VRTIĆA U BADERNI 21.300 16.000 16.000 53.300 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 21.300 16.000 16.000 53.300 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 21.300 16.000 16.000 53.300 

422   Postrojenja i oprema 21.300 0 0 53.300 

  Program 

1003 REDOVNA DJELATNOST 

VRTIĆA U VIŢINADI 6.000 6.000 6.000 18.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 6.000 6.000 6.000 18.000 

    Izvor  5. POMOĆI 6.000 6.000 6.000 18.000 

422   Postrojenja i oprema 6.000 0 0 18.000 

  Program 

1004 REDOVNA DJELATNOST 

VRTIĆA U KAŠTELIRU 15.838 8.700 8.700 33.238 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 15.838 8.700 8.700 33.238 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 8.700 8.700 8.700 26.100 

422   Postrojenja i oprema 8.700 0 0 26.100 

    Izvor  5. POMOĆI 7.138 0 0 7.138 

422   Postrojenja i oprema 7.138 0 0 7.138 

  Program 

1005 REDOVNA DJELATNOST 

VRTIĆA U SV LOVREĈU 12.600 12.600 12.600 37.800 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 12.600 12.600 12.600 37.800 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 12.600 12.600 12.600 37.800 

422   Postrojenja i oprema 12.600 0 0 37.800 

  Program 

1006 REDOVNA DJELATNOST 

VRTIĆA U TARU 155.576 123.000 123.000 401.576 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 55.576 23.000 23.000 101.576 

    Izvor  5. POMOĆI 55.576 23.000 23.000 101.576 

422   Postrojenja i oprema 55.576 0 0 101.576 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Adaptacija i sanacija 

predškolske ustanove 100.000 100.000 100.000 300.000 

    Izvor  5. POMOĆI 100.000 100.000 100.000 300.000 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 100.000 0 0 300.000 

  Program 

1007 REDOVNA DJELATNOST 

JASLICA U POREĈU 5.925 9.000 9.000 23.925 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 5.925 9.000 9.000 23.925 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 5.925 9.000 9.000 23.925 

422   Postrojenja i oprema 5.925 0 0 23.925 

  

PRORAĈU

NSKI 

KORISNIK 

38399  DJEĈJI VRTIĆ 

"PAPERINO"  POREĈ 99.271 63.000 63.000 225.271 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 662 

 

  

Glavni 

program 

A03 Program javnih potreba u 

predškolskom obrazovanju 99.271 63.000 63.000 225.271 

  Program 

1008 REDOVNA DJELATNOST 

TALIJANSKOG VRTIĆA U 

POREĈU 23.271 37.000 37.000 97.271 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 23.271 37.000 37.000 97.271 

    Izvor  5. POMOĆI 23.271 37.000 37.000 97.271 

422   Postrojenja i oprema 23.271 0 0 97.271 

  Program 

1009 REDOVNA DJELATNOST 

TALIJANSKOG VRTIĆA U 

VRSARU 4.374 4.374 4.374 13.122 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 4.374 4.374 4.374 13.122 

    Izvor  5. POMOĆI 4.374 4.374 4.374 13.122 

422   Postrojenja i oprema 4.374 0 0 13.122 

  Program 

1010 REDOVNA DJELATNOST 

TALIJANSKOG VRTIĆA U 

TARU 10.000 20.000 20.000 50.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 10.000 20.000 20.000 50.000 

    Izvor  5. POMOĆI 10.000 20.000 20.000 50.000 

422   Postrojenja i oprema 10.000 0 0 50.000 

  Program 

1011 REDOVNA DJELATNOST 

TALIJANSKOG VRTIĆA U 

FUNTANI 1.626 1.626 1.626 4.878 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 1.626 1.626 1.626 4.878 

    Izvor  5. POMOĆI 1.626 1.626 1.626 4.878 

422   Postrojenja i oprema 1.626 0 0 4.878 

  Program 

1013 REDOVNA DJELATNOST 

TALIJANSKOG VRTIĆA U 

VRVARI 60.000 0 0 60.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Opremanje predškolske 

ustanove 60.000 0 0 60.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 60.000 0 0 60.000 

422   Postrojenja i oprema 60.000 0 0 60.000 

  GLAVA 02  OSNOVNE ŠKOLE 545.191 539.435 588.550 1.673.176 

  

PRORAĈU

NSKI 

KORISNIK 

10803  OSNOVNA ŠKOLA 

POREĈ 33.000 33.240 544.115 610.355 

  

Glavni 

program 

A04 Program javnih potreba u 

obrazovanju 33.000 33.240 544.115 610.355 

  Program 

1001 ZAKONSKI STANDARD 

OSNOVNOG ŠKOLSTVA 15.000 15.240 526.115 556.355 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Adaptacija i sanacija 

ustanova u OŠ po standardima 15.000 15.240 526.115 556.355 

    Izvor  5. POMOĆI 15.000 15.240 526.115 556.355 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 15.000 0 0 556.355 

  Program 

1002 JAVNE POTREBE IZNAD 

STANDARDA U OSNOVNOM 

ŠKOLSTVU 18.000 18.000 18.000 54.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Nabava opreme za škole 

iznad standarda 18.000 18.000 18.000 54.000 

    Izvor  5. POMOĆI 11.000 11.000 11.000 33.000 

424   
Knjige, umjetniĉka djela i ostale 
izloţbene vrijednosti 11.000 0 0 33.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 663 

 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 7.000 7.000 7.000 21.000 

422   Postrojenja i oprema 7.000 0 0 21.000 

  

PRORAĈU

NSKI 

KORISNIK 

10879  OSNOVNA GLAZEBENA 

ŠKOLA "SLAVKO ZLATIĆ" 

POREĈ 499.256 16.100 20.000 535.356 

  

Glavni 

program 

A04 Program javnih potreba u 

obrazovanju 499.256 16.100 20.000 535.356 

  Program 

1001 ZAKONSKI STANDARD 

OSNOVNOG ŠKOLSTVA 494.143 16.100 20.000 530.243 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Nabava opreme po 

standardima 98.348 0 0 98.348 

    Izvor  5. POMOĆI 98.348 0 0 98.348 

422   Postrojenja i oprema 98.348 0 0 98.348 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Adaptacija i sanacija 

ustanova u OŠ po standardima 395.795 16.100 20.000 431.895 

    Izvor  5. POMOĆI 395.795 16.100 20.000 431.895 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 395.795 0 0 431.895 

  Program 

1002 JAVNE POTREBE IZNAD 

STANDARDA U OSNOVNOM 

ŠKOLSTVU 5.113 0 0 5.113 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Nabava opreme za škole 

iznad standarda 5.113 0 0 5.113 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 5.113 0 0 5.113 

422   Postrojenja i oprema 5.113 0 0 5.113 

    Izvor  5. POMOĆI 0 0 0 0 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 0 

  

PRORAĈU

NSKI 

KORISNIK 

16230  OSNOVNA ŠKOLA 

"BERNARDO PARENTIN" 

POREĈ 12.935 490.095 24.435 527.465 

  

Glavni 

program 

A04 Program javnih potreba u 

obrazovanju 12.935 490.095 24.435 527.465 

  Program 

1001 ZAKONSKI STANDARD 

OSNOVNOG ŠKOLSTVA 0 485.660 20.000 505.660 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Adaptacija i sanacija 

ustanova u OŠ po standardima 0 485.660 20.000 505.660 

    Izvor  5. POMOĆI 0 485.660 20.000 505.660 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 0 0 0 505.660 

  Program 

1002 JAVNE POTREBE IZNAD 

STANDARDA U OSNOVNOM 

ŠKOLSTVU 12.935 4.435 4.435 21.805 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Nabava opreme za škole 

iznad standarda 12.935 4.435 4.435 21.805 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 4.435 0 0 4.435 

422   Postrojenja i oprema 4.435 0 0 4.435 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 8.500 0 0 8.500 

422   Postrojenja i oprema 8.500 0 0 8.500 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 4.435 4.435 8.870 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 8.870 

  GLAVA 03  UĈILIŠTA 889.359 4.000 4.000 897.359 

  

PRORAĈU

NSKI 

10879  PUĈKO OTVARENO 

UĈILIŠTE POREĈ 889.359 4.000 4.000 897.359 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 664 

 

KORISNIK 

  

Glavni 

program 

A05 Program javnih potreba u 

kulturi 889.359 4.000 4.000 897.359 

  Program 

1001 REDOVNA DJELATNOST 

UĈILIŠTA - UPRAVA 494.540 0 0 494.540 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Izgradnja poslovnih 

prostora u dijelu zgrade POU 494.540 0 0 494.540 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 494.540 0 0 494.540 

451   

Dodatna ulaganja na graĊevinskim 

objektima 494.540 0 0 494.540 

  Program 

1002 KULTURNA 

DJELATNOST UĈILIŠTA 394.819 4.000 4.000 402.819 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Nabava opreme u 

kulturi 79.000 4.000 4.000 87.000 

    Izvor  5. POMOĆI 79.000 4.000 4.000 87.000 

422   Postrojenja i oprema 79.000 0 0 87.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Digitalizacija kino 

djelatnosti 315.819 0 0 315.819 

    Izvor  5. POMOĆI 189.491 0 0 189.491 

422   Postrojenja i oprema 189.491 0 0 189.491 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 126.328 0 0 126.328 

422   Postrojenja i oprema 126.328 0 0 126.328 

  GLAVA 04  KNJIŢNICE 164.180 191.000 191.000 546.180 

  

PRORAĈU

NSKI 

KORISNIK 

42418  GRADSKA KNJIŢNICA 

POREĈ 164.180 191.000 191.000 546.180 

  

Glavni 

program 

A05 Program javnih potreba u 

kulturi 164.180 191.000 191.000 546.180 

  Program 

1003 REDOVNA DJELATNOST 

GRADSKE KNJIŢNICE 164.180 191.000 191.000 546.180 

  

Kapitalni 

projekt K100001 Opremanje E-u uĉionice 1.180 20.000 20.000 41.180 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 1.180 10.000 10.000 21.180 

422   Postrojenja i oprema 1.180 0 0 21.180 

    Izvor  5. POMOĆI 0 10.000 10.000 20.000 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 20.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Nabavka knjiţne i 

neknjiţne graĊe 156.000 160.000 160.000 476.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 0 4.000 4.000 8.000 

424   

Knjige, umjetniĉka djela i ostale 

izloţbene vrijednosti 0 0 0 8.000 

    Izvor  5. POMOĆI 80.000 80.000 80.000 240.000 

424   
Knjige, umjetniĉka djela i ostale 
izloţbene vrijednosti 80.000 0 0 240.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 76.000 76.000 76.000 228.000 

424   
Knjige, umjetniĉka djela i ostale 
izloţbene vrijednosti 76.000 0 0 228.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100003 Nabava opreme za 

knjiţnice 7.000 11.000 11.000 29.000 

    

Izvor  1. OPĆI PRIHODI I 

PRIMICI 4.500 0 0 4.500 

422   Postrojenja i oprema 4.500 0 0 4.500 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 665 

 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 2.500 1.000 1.000 4.500 

422   Postrojenja i oprema 2.500 0 0 4.500 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 10.000 10.000 20.000 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 20.000 

  GLAVA 05  MUZEJI 171.000 1.161.150 2.161.150 3.493.300 

  

PRORAĈU

NSKI 

KORISNIK 

43079  ZAVIĈAJNI MUZEJ 

POREŠTINE POREĈ 171.000 1.161.150 2.161.150 3.493.300 

  

Glavni 

program 

A05 Program javnih potreba u 

kulturi 171.000 1.161.150 2.161.150 3.493.300 

  Program 

1004 REDOVNA DJELATNOST 

MUZEJA 171.000 1.161.150 2.161.150 3.493.300 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Nabava opreme, knjiga i 

muzejskih predmata 71.000 161.150 161.150 393.300 

    Izvor  3. VLASTITI PRIHODI 36.000 60.000 60.000 156.000 

422   Postrojenja i oprema 15.000 0 0 75.000 

424   
Knjige, umjetniĉka djela i ostale 
izloţbene vrijednosti 21.000 0 0 81.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 0 30.000 30.000 60.000 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 60.000 

    Izvor  5. POMOĆI 35.000 71.150 71.150 177.300 

422   Postrojenja i oprema 35.000 0 0 177.300 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Rekonstrukcija 

Zaviĉajnog muzeja poreštine 100.000 1.000.000 2.000.000 3.100.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 100.000 145.000 145.000 390.000 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 100.000 0 0 390.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 855.000 1.855.000 2.710.000 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 0 0 0 2.710.000 

  

Kapitalni 

projekt K100003 Obnova Palaĉe Sinĉić 0 0 0 0 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

451   

Dodatna ulaganja na graĊevinskim 

objektima 0 0 0 0 

              

  RAZDJEL 

004  UPRAVNI ODJEL ZA 

UPRAVLJANJE GRADSKOM 

IMOVINOM 1.730.000 4.950.000 4.950.000 11.630.000 

  

Glavni 

program 

A01 Redovna djelatnost gradskih 

upravnih odjela 1.730.000 4.950.000 4.950.000 11.630.000 

  Program 

1001 PRIPREMA I 

DONOŠENJE AKATA IZ 

DJELOKRUGA TIJELA 1.730.000 1.200.000 1.200.000 4.130.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Kupnja zemljišta za 

gospodarske namjene 1.730.000 1.200.000 1.200.000 4.130.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 1.730.000 1.200.000 1.200.000 4.130.000 

411   
Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 1.730.000 0 0 4.130.000 

  Program 

1016 IZGRADNJA 

KAPITALNIH PROJEKATA 0 3.750.000 3.750.000 7.500.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 666 

 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Katastarska izmjera 

karata naselja Tar,Vabriga,Frata 

i Varvari 0 0 0 0 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 

  

Kapitalni 

projekt 

K100006 Izgradnja djeĉjeg vrtića 

i jaslica Finida 0 3.750.000 3.750.000 7.500.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 3.750.000 0 3.750.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 3.750.000 

    Izvor  8. NAMJENSKI PRIMICI 0 0 3.750.000 3.750.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 3.750.000 

              

  RAZDJEL 

005  UPRAVNI ODJEL ZA 

KOMUNALNI SUSTAV 16.910.000 49.360.000 48.280.000 114.550.000 

  

Glavni 

program 

A01 Redovna djelatnost gradskih 

upravnih odjela 0 0 0 0 

  Program 

1018 KOMUNALNO I 

PROMETNO REDARSTVO 0 0 0 0 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Nabava opreme za 

prometno redarstvo 0 0 0 0 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

422   Postrojenja i oprema 0 0 0 0 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 

  

Glavni 

program 

A13  Program gradnje objekata i 

ureĊaja komunalne 

infrastrukture 16.910.000 49.360.000 48.280.000 114.550.000 

  Program 

1001 IZGRADNJA JAVNE 

RASVJETE 1.550.000 2.550.000 2.650.000 6.750.000 

  

Kapitalni 

projekt K100001 Izgradnja javne rasvjete 1.400.000 2.250.000 2.350.000 6.000.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 1.400.000 2.250.000 2.350.000 6.000.000 

421   GraĊevinski objekti 1.400.000 0 0 6.000.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100004 Rekonstrukcija javne 

rasvjete Ĉervar Porat 150.000 300.000 300.000 750.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 150.000 0 0 150.000 

421   GraĊevinski objekti 150.000 0 0 150.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 300.000 300.000 600.000 

421   GraĊevinski objekti 0 0 0 600.000 

  Program 

1002 REKONSTRUKCIJA 

CESTA, NOGOSTUPA I 

PUTEVA 8.170.000 42.900.000 41.300.000 92.370.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Rekonstrukcija cesta, 

nogostupa i puteva 4.200.000 4.000.000 4.000.000 12.200.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 4.200.000 4.000.000 4.000.000 12.200.000 

421   GraĊevinski objekti 4.200.000 0 0 12.200.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100004 Zaobilaznica Poreĉ - 

juţni krak (dionica Vrvari-

Košambra) 270.000 30.000.000 30.000.000 60.270.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 270.000 0 0 270.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 667 

 

412   Nematerijalna imovina 270.000 0 0 270.000 

    Izvor  5. POMOĆI 0 22.500.000 22.500.000 45.000.000 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 45.000.000 

    Izvor  8. NAMJENSKI PRIMICI 0 7.500.000 7.500.000 15.000.000 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 15.000.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100005 Infrastruktura 

starogradske jezgre 600.000 0 0 600.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 600.000 0 0 600.000 

421   GraĊevinski objekti 600.000 0 0 600.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100006 Imovinsko-pravni 

odnosi vezani za izgradnju cesta 100.000 200.000 500.000 800.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 100.000 200.000 500.000 800.000 

421   GraĊevinski objekti 100.000 0 0 800.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100007 Kruţno raskriţje 

Parens 50.000 0 0 50.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 50.000 0 0 50.000 

412   Nematerijalna imovina 50.000 0 0 50.000 

  

Kapitalni 

projekt K100016 Kruţno raskriţje Finida 150.000 150.000 150.000 450.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 150.000 0 0 150.000 

412   Nematerijalna imovina 150.000 0 0 150.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 150.000 150.000 300.000 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 300.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100017 Kruţno raskriţje 

Bolnica 200.000 150.000 150.000 500.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 200.000 0 0 200.000 

412   Nematerijalna imovina 200.000 0 0 200.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 150.000 150.000 300.000 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 300.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100024 Kruţno raskriţje ŢC 

5002 Ţup.Somogy 150.000 0 0 150.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 150.000 0 0 150.000 

412   Nematerijalna imovina 150.000 0 0 150.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 0 

  

Kapitalni 

projekt 

K100028 Rekonstrukcija 

prometnice Ţatika - Košambra 1.500.000 0 0 1.500.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 300.000 0 0 300.000 

421   GraĊevinski objekti 300.000 0 0 300.000 

    Izvor  5. POMOĆI 1.200.000 0 0 1.200.000 

421   GraĊevinski objekti 1.200.000 0 0 1.200.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100033 Izgradnja prometnica u 

Radnoj zoni Kukci 100.000 1.000.000 1.000.000 2.100.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 668 

 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 100.000 1.000.000 1.000.000 2.100.000 

421   GraĊevinski objekti 100.000 0 0 2.100.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100038 Prometnica Facinka - 

Kaufland - škola Finida 150.000 5.000.000 4.000.000 9.150.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 150.000 0 0 150.000 

421   GraĊevinski objekti 150.000 0 0 150.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 5.000.000 4.000.000 9.000.000 

421   GraĊevinski objekti 0 0 0 9.000.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100041 Rekonstrukcija gradske 

rive 100.000 1.500.000 1.500.000 3.100.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 100.000 0 0 100.000 

421   GraĊevinski objekti 100.000 0 0 100.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 1.500.000 1.500.000 3.000.000 

421   GraĊevinski objekti 0 0 0 3.000.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100049 Prometnica u Vrvarima 

(5.krak) 0 0 0 0 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 0 0 0 0 

421   GraĊevinski objekti 0 0 0 0 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

421   GraĊevinski objekti 0 0 0 0 

  

Kapitalni 

projekt K100052 Raskriţje Plava laguna 0 300.000 0 300.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 0 300.000 0 300.000 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 300.000 

  

Kapitalni 

projekt K100053 Raskriţje Zelena laguna 0 300.000 0 300.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 0 300.000 0 300.000 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 300.000 

  

Kapitalni 

projekt K100054 Raskriţje Donji Špadići 200.000 300.000 0 500.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 200.000 0 0 200.000 

412   Nematerijalna imovina 200.000 0 0 200.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 300.000 0 300.000 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 300.000 

  

Kapitalni 

projekt K100055 Prometnica ŢC 5002 150.000 0 0 150.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 150.000 0 0 150.000 

412   Nematerijalna imovina 150.000 0 0 150.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

412   Nematerijalna imovina 0 0 0 0 

  

Kapitalni 

projekt 

K100056 Parkiralište u ulici 

Rajka Stipe 250.000 0 0 250.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 669 

 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 250.000 0 0 250.000 

421   GraĊevinski objekti 250.000 0 0 250.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

421   GraĊevinski objekti 0 0 0 0 

  Program 

1003 KOMUNALNE AKCIJE I 

KOMUNALNO OPREMANJE 3.030.000 1.000.000 1.330.000 5.360.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Nabava igrala za djeĉja 

igrališta 200.000 200.000 250.000 650.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 200.000 200.000 250.000 650.000 

422   Postrojenja i oprema 200.000 0 0 650.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100011 UreĊenja po naselju - 

komunalne akcije 750.000 750.000 1.000.000 2.500.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 750.000 750.000 1.000.000 2.500.000 

421   GraĊevinski objekti 750.000 0 0 2.500.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100016 Izgradnja polivalentnog 

igrališta u naselju Kukci 200.000 0 0 200.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 200.000 0 0 200.000 

421   GraĊevinski objekti 200.000 0 0 200.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100020 Postavljanje stupića i 

ĉunjeva 30.000 50.000 80.000 160.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 30.000 50.000 80.000 160.000 

421   GraĊevinski objekti 30.000 0 0 160.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100023 Izgradnja igrališta na 

više lokacija 950.000 0 0 950.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 950.000 0 0 950.000 

421   GraĊevinski objekti 950.000 0 0 950.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100025 Rekonstrukcija 

sjevernoistoĉne gradske kule 100.000 0 0 100.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 100.000 0 0 100.000 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 100.000 0 0 100.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100030 Izgradnja polivalentnog 

igrališta Baderna 200.000 0 0 200.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 200.000 0 0 200.000 

421   GraĊevinski objekti 200.000 0 0 200.000 

  

Kapitalni 

projekt K100032 Izgradnja javnog WC-a 600.000 0 0 600.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 600.000 0 0 600.000 

421   GraĊevinski objekti 600.000 0 0 600.000 

  Program 

1004 IZGRADNJA OBORINSKE 

KANALIZACIJE 100.000 250.000 250.000 600.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Oborinska kanalizacija 

na više lokacija 100.000 250.000 250.000 600.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 100.000 250.000 250.000 600.000 

421   GraĊevinski objekti 100.000 0 0 600.000 

  Program 1005 ODVODNJA I 300.000 330.000 350.000 980.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 670 

 

PROĈIŠĆAVANJE OTPADNIH 

VODA 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Izgradnja obj.za 

prihvat,odvodnju i 

proĉišć.otpadnih voda iz 

sred.nak.za prikljuĉivanje 300.000 330.000 350.000 980.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 300.000 330.000 350.000 980.000 

532   

Dionice i udjeli u glavnici 
trgovaĉkih društava u javnom 
sektoru 300.000 0 0 980.000 

  Program 1006 VODOOPSKRBA 250.000 270.000 290.000 810.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Izgradnja objekata 

vodoopskrbe 250.000 270.000 290.000 810.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 250.000 270.000 290.000 810.000 

386   Kapitalne pomoći 250.000 0 0 810.000 

  Program 

1007 ODLAGANJE 

KOMUNALNOG OTPADA 2.890.000 1.500.000 1.500.000 5.890.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Sanacija odlagališta 

komunalnog otpada Košambra 2.400.000 1.500.000 1.500.000 5.400.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 850.000 500.000 500.000 1.850.000 

532   

Dionice i udjeli u glavnici 
trgovaĉkih društava u javnom 
sektoru 850.000 0 0 1.850.000 

    Izvor  5. POMOĆI 1.550.000 1.000.000 1.000.000 3.550.000 

532   

Dionice i udjeli u glavnici 
trgovaĉkih društava u javnom 
sektoru 1.550.000 0 0 3.550.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Nabava specijalnih 

komunalnih vozila 490.000 0 0 490.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 490.000 0 0 490.000 

386   Kapitalne pomoći 490.000 0 0 490.000 

  Program 

1008 PROJEKTNA 

DOKUMENTACIJA 620.000 560.000 610.000 1.790.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Izrada projekata za 

komunalnu infrastrukturu 370.000 300.000 300.000 970.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 370.000 300.000 300.000 970.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 370.000 0 0 970.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100003 Geodetski radovi za 

komunalnu infrastrukturu 250.000 250.000 300.000 800.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 250.000 250.000 300.000 800.000 

323   Rashodi za usluge 250.000 0 0 800.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100004 Izrada digitalne 

projekcije izvedenih radova na 

podruĉju grada 0 10.000 10.000 20.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 0 10.000 10.000 20.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 20.000 

              

  RAZDJEL 

006  UPRAVNI ODJEL ZA 

PROSTORNO PLANIRANJE I 

ZAŠTITU OKOLIŠA 3.200.000 5.150.000 4.750.000 13.100.000 

  

Glavni 

program 

A01 Redovna djelatnost gradskih 

upravnih odjela 3.200.000 5.150.000 4.750.000 13.100.000 

  Program 

1019 ZAŠTITA KULTURNE 

BAŠTINE 1.050.000 350.000 500.000 1.900.000 

  Kapitalni K100001 UreĊenje Trga Marafor 250.000 350.000 500.000 1.100.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 671 

 

projekt 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 250.000 350.000 500.000 1.100.000 

451   

Dodatna ulaganja na graĊevinskim 

objektima 250.000 0 0 1.100.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Rekonstrukcija mosta u 

povijesnoj jezgri 800.000 0 0 800.000 

    Izvor  5. POMOĆI 400.000 0 0 400.000 

451   
Dodatna ulaganja na graĊevinskim 
objektima 400.000 0 0 400.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 400.000 0 0 400.000 

451   

Dodatna ulaganja na graĊevinskim 

objektima 400.000 0 0 400.000 

  Program 

1020 PROSTORNO 

PLANIRANJE 2.150.000 4.800.000 4.250.000 11.200.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100001 Izrada urbanistiĉkih i 

detaljnih planova ureĊenja 1.000.000 1.700.000 1.700.000 4.400.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 500.000 200.000 200.000 900.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 500.000 0 0 900.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 500.000 1.500.000 1.500.000 3.500.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 500.000 0 0 3.500.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100002 Izrada ostalih 

dokumenata prostornog ureĊenja 200.000 200.000 200.000 600.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 200.000 200.000 200.000 600.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 200.000 0 0 600.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100004 Izrada plana i projekta 

za Peškeru 200.000 1.000.000 1.000.000 2.200.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 200.000 1.000.000 1.000.000 2.200.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 200.000 0 0 2.200.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100005 Izrada plana i projekata 

za ureĊenje gradske rive 150.000 1.000.000 1.000.000 2.150.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 150.000 1.000.000 1.000.000 2.150.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 150.000 0 0 2.150.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100006 Izrada planova Cantina-

vrtovi 0 0 0 0 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 0 0 0 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 0 

  

Kapitalni 

projekt 

K100007 Izrada planova za golf 

Plava i Zelena laguna 500.000 0 0 500.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 500.000 0 0 500.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 500.000 0 0 500.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100008 Izrada planova za Trg 

Joakima Rakovca 0 250.000 0 250.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 250.000 0 250.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 672 

 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 250.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100009 Izrada planova za 

pj.komunikacije Veli Joţe - 

Ţatika 0 250.000 0 250.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 250.000 0 250.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 250.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100010 Izrada planova 

ureĊenja Autotrans, hotel Poreĉ i 

Robna kuća 0 50.000 0 50.000 

    

Izvor  4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 0 50.000 0 50.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 50.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100012 Izrada planova 

Materada - kupalište 100.000 100.000 100.000 300.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 100.000 100.000 100.000 300.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 100.000 0 0 300.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100013 Izrada planova Urbane 

park šume-Madonna del Monte 0 100.000 100.000 200.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 100.000 100.000 200.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 200.000 

  

Kapitalni 

projekt 

K100014 Izrada planova 

stanogradnje Finida-sjever 0 150.000 150.000 300.000 

    

Izvor  7. PRIHODI OD PRODAJE 

ILI ZAMJENE IMOVINE I 

NAKNADE OSIGURANJA 0 150.000 150.000 300.000 

426   Nematerijalna proizvedena imovina 0 0 0 300.000 

 

IV. Prijelazne i zakljuĉne odredbe 

 

Ĉlanak 6. 

 

Ove Izmjene i dopune Proraĉuna primijenjivat će se od 01. sijeĉnja 2013. godine, a objavit će 

se u Sluţbenom glasniku Grada Poreĉa – Parenzo. 

 

Klasa: 011-01/13-01/109 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

74. 

Temeljem ĉlanka 83. i 84.  Pravilnika o proraĉunskom raĉunovodstvu i raĉunskom planu 

("Narodne novine", broj 114/10, 31/11) i  ĉlanka 86. Statuta Grada Poreĉa-Parenzo ("Sluţbeni 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 673 

 

glasnik Grada Poreĉa-Parenzo" broj 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo, na sjednici 

odrţanoj dana 26. rujna 2013. godine, donosi  

O D L U K U 

o pokriću manjka prihoda u razdoblju od 2013. do 2016. godine 

Ĉlanak 1. 

 Ovom Odlukom utvrĊuje se naĉin pokrića manjka prihoda temeljem Godišnjeg 

obraĉuna Proraĉuna Grada Poreĉa-Parenzo za 2012. godinu u iznosu od 65.472.803,84 kn, 

korekcije rezultata poslovanja u iznosu od 7.252.367,50 kn u visini od 58.220.436,34 kn.  

Ĉlanak 2. 

 Manjak prihoda iz ĉl.1. ove Odluke pokrivati će se u razdoblju od 2013. do 2016. 

godine na naĉin da se isti rasporedi za pokriće na slijedeći naĉin: 

- u 2013. godini ugraĊuje se manjak prihoda u iznosu od    8.220.436,34 kn, 

- u 2014. godini ugraĊuje se manjak prihoda u iznosu od  15.000.000,00 kn, 

- u 2015. godini ugraĊuje se manjak prihoda u iznosu od  16.000.000,00 kn, 

- u 2016. godini ugraĊuje se manjak prihoda u iznosu od  19.000.000,00 kn. 

-  

Ĉlanak 3. 

 Manjak prihoda iz ĉlanka 2. ove Odluke pokrivati će se  prihodima ostvarenim od 

prodaje  nefinancijske imovine.  

 Kontinuirano će se  poduzimati sve zakonom i provedbenim propisima propisane 

mjere radi povećanja i pravodobnog prikupljanja proraĉunskih prihoda, uz maksimalno 

poštivanje naĉela ekonomiĉnosti, uĉinkovitosti i djelotvornosti prilikom trošenja proraĉunskih 

sredstava, kako bi ostvareni prihodi bili dostatni za pokriće ugraĊenog proraĉunskog manjka 

te rashoda i izdataka tekuće proraĉunske godine.  
 

Ĉlanak 4. 

 PredviĊeno pokrivanje manjka prihoda iz ĉlanka 2. ove Odluke uvrstiti će se u I. 

Izmjene i dopune Proraĉuna Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu, te u Proraĉun Grada 

Poreĉa-Parenzo za 2014. godinu i projekcije za 2015. i 2016. godinu. 

Ĉlanak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Sluţbenom glasniku 

Grada Poreĉa-Parenzo". 

Klasa: 011-01/13-01/110 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

        

                                                                                            PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 674 

 

75. 

Na temelju ĉlanka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne Novine" br. 

26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) i 

ĉlanka 41. Statuta Grada Poreĉa - Parenzo (''Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa - Parenzo'', broj 

02/13), Gradsko vijeće Grada Poreĉa - Parenzo, na sjednici odrţanoj dana 26. rujna 2013. 

godine, donosi 

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2013. GODINU 

Ĉlanak 1. 

Ovim I. Izmjenama i dopunama Programa utvrĊuje se izgradnja objekata i ureĊaja komunalne 

infrastrukture na podruĉju Grada Poreĉa - Parenzo za razdoblje od 01. sijeĉnja do 31. prosinca 

2013. godine za: 

 

R. 

BR. 
OPIS RADOVA  Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

1. Izgradnja javne rasvjete 2.500.000,00 1.550.000,00 -950.000,00 62,00 

2. 
Rekonstrukcija cesta, nogostupa i 

putova 
12.980.000,00 8.170.000,00 -4.810.000,00 62,94 

3. 
Komunalne akcije i komunalno 

opremanje 
4.640.000,00 3.030.000,00 -1.610.000,00 65,30 

4. Izgradnja oborinske kanalizacije 250.000,00 100.000,00 -150.000,00 40,00 

5. Odlaganje komunalnog otpada 1.600.000,00 2.890.000,00 1.290.000,00 180,63 

6. Projektna dokumentacija 620.000,00 620.000,00 0,00 100,00 

      
  SVEUKUPNO: 22.590.000,00 16.360.000,00 -6.230.000,00 72,42 

      

A/ 
MJESNI ODBORI UNUTAR 

GRADA POREĈA 

 Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 

Indeks  

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

 

OPIS I OPSEG POSLOVA - 

RASHODI 

    



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 675 

 

1. Izgradnja javne rasvjete 800.000,00 550.000,00 -250.000,00 68,75 

2. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i 

putova 7.830.000,00 5.270.000,00 -2.560.000,00 67,31 

3. Komunalne akcije i komunalno 

opremanje 2.980.000,00 1.880.000,00 -1.100.000,00 63,09 

4. Izgradnja oborinske kanalizacije 250.000,00 100.000,00 -150.000,00 40,00 

5. Odlaganje komunalnog otpada 1.600.000,00 2.890.000,00 1.290.000,00 180,63 

6. Projektna dokumentacija 620.000,00 620.000,00 0,00 100,00 

 

UKUPNO: 14.080.000,00 11.310.000,00 -2.770.000,00 80,33 

B/ OSTALI MJESNI ODBORI  
 Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

 

OPIS I OPSEG POSLOVA - 

RASHODI 

    1. Izgradnja javne rasvjete 1.700.000,00 1.000.000,00 -700.000,00 58,82 

2. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i putova 5.150.000,00 2.900.000,00 -2.250.000,00 56,31 

3. Komunalne akcije i komunalno 

opremanje 1.660.000,00 1.150.000,00 -510.000,00 69,28 

 

UKUPNO: 8.510.000,00 5.050.000,00 -3.460.000,00 59,34 

    
  

 

SVEUKUPNO (A/ + B/): 22.590.000,00 16.360.000,00 -6.230.000,00 72,42 

 

Programom se utvrĊuje opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 1. 

ovog ĉlanka te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarenja programa s naznakom 

izvora financiranja po djelatnostima. 

Ĉlanak 2. 

1. Izgradnja javne rasvjete 

 Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  

1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

 

A/ 
MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA 

800.000,00 550.000,00  -250.000,00 68,75 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 676 

 

POREĈA - PARENZO 

B/  MJESNI ODBOR BADERNA 340.000,00 140.000,00  -200.000,00 41,18 

C/  MJESNI ODBOR ŢBANDAJ 340.000,00 240.000,00  -100.000,00 70,59 

D/  MJESNI ODBOR FUŠKULIN 340.000,00 240.000,00  -100.000,00 70,59 

E/  MJESNI ODBOR NOVA VAS 340.000,00 240.000,00  -100.000,00 70,59 

F/  MJESNI ODBOR VRVARI 340.000,00 140.000,00  -200.000,00 41,18 

          UKUPNO: 2.500.000,00 1.550.000,00 -950.000,00 62,00 

 

Izvor financiranja izgradnje javne rasvjete je iz Proraĉuna Grada Poreĉa- Parenzo – 

komunalni doprinos i iz prihoda od naknade za zadrţavanje nezakonito izgraĊenih zgrada. 

Ĉlanak 3. 

2. 
REKONSTRUKCIJA CESTA, 

NOGOSTUPA I PUTEVA 

 Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  

      1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

A/ MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA 

POREĈA - PARENZO 

    2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 800.000,00 1.400.000,00 600.000,00 175,00 

2.2. Zaobilaznica Poreĉ-juţni krak (dionica 

Vrvari-Košambra) 2.530.000,00 270.000,00 -2.260.000,00 10,67 

2.3. Infrastruktura starogradske jezgre 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00 

2.4. Imovinsko-pravni odnosi vezani za 

izgradnju cesta u MO Poreĉ 200.000,00 100.000,00 -100.000,00 50,00 

2.5. Kruţno raskriţje Parens 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 

2.6. Kruţno raskriţje Finida 250.000,00 150.000,00 -100.000,00 60,00 

2.7. Kruţno raskriţje Bolnica 500.000,00 200.000,00 -300.000,00 40,00 

2.8. Kruţno raskriţje ŢC 5002 ţup Somogy 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

2.9. Rekonstrukcija prometnice Ţatika 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 

2.10. Prometnica Facinka - Kaufland - škola 

Finida   1.250.000,00 150.000,00 -1.100.000,00 12,00 

2.11. Rekonstrukcija gradske rive 300.000,00 100.000,00 -200.000,00 33,33 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 677 

 

2.12. Raskriţje Plava laguna 200.000,00 0,00 -200.000,00 0,00 

2.13. Raskriţje Zelena laguna 200.000,00 0,00 -200.000,00 0,00 

2.14. Raskriţje Donji Špadići 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 

2.15. Prometnica ŢC 5002  150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

2.16. Parkiralište u ulici R. Stipe 450.000,00 250.000,00 -200.000,00 55,56 

             UKUPNO: 7.830.000,00 5.270.000,00 -2.560.000,00 67,31 

 

B/ MJESNI ODBOR BADERNA 

 2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i putova 800.000,00 200.000,00 -600.000,00 25,00 

 

  

   

C/ MJESNI ODBOR ŢBANDAJ 

 

   

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i putova 800.000,00 1.250.000,00 450.000,00 156,25 

D/ MJESNI ODBOR FUŠKULIN 

 

   

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i putova 800.000,00 400.000,00 -400.000,00 50,00 

E/ MJESNI ODBOR NOVA VAS 

 

   

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i putova 800.000,00 400.000,00 -400.000,00 50,00 

2.2. Izgradnja prometnica u Radnoj zoni 

Kukci  150.000,00 100.000,00 -50.000,00 66,67 

F/ MJESNI ODBOR VRVARI 

 

   

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i putova 800.000,00 550.000,00 -250.000,00 68,75 

2.2. Prometnica u Vrvarima (5. krak) 1.000.000,00 0,00 -1.000.000,00 0,00 

             UKUPNO (B/+C/+D/+E/+F/): 5.150.000,00 2.900.000,00 -2.250.000,00 56,31 

SVEUKUPNO (A/+B/+C/+D/+E/+F/):    12.980.000,00 8.170.000,00 -4.810.000,00 62,94 

 

Izvor financiranja rekonstrukcije cesta, nogostupa i puteva je iz Proraĉuna Grada Poreĉa – 

Parenzo – komunalni doprinos, prihod od prodaje nefinancijske imovine, ostali prihodi za 

posebne namjene, pomoć od ostalih subjekata unutar općeg proraĉuna te prihod od 

sufinanciranja. 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 678 

 

Ĉlanak 4. 

3. 
KOMUNALNE AKCIJE I 

KOMUNALNO OPREMANJE 

 Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  

      1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

A/ 
MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA 

POREĈA - PARENZO 

    3.1. Nabava igrala za djeĉja igrališta 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 

3.2. Postavljanje stupića i ĉunjeva 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 

3.3. Izgradnja igrališta na više lokacija 1.950.000,00 950.000,00 -1.000.000,00 48,72 

3.4. Rekonstrukcija sjevernoistoĉne kule 400.000,00 100.000,00 -300.000,00 25,00 

3.6. Izgradnja javnog WC-a 400.000,00 600.000,00 200.000,00 150,00 

                UKUPNO: 2.980.000,00 1.880.000,00 -1.100.000,00 63,09 

 

     B/ MJESNI ODBOR BADERNA 

    3.1. UreĊenje po naselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

3.2. Izgradnja polivalentnog igrališta u naselju 

Baderna 500.000,00 200.000,00 -300.000,00 40,00 

C/ MJESNI ODBOR ŢBANDAJ 

    3.1. UreĊenje po naselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

D/ MJESNI ODBOR FUŠKULIN 

    3.1. UreĊenje po naselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

E/ MJESNI ODBOR NOVA VAS 

    3.1. UreĊenje po naselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

3.2. Izgradnja polivalentnog igrališta u naselju 

Kukci 410.000,00 200.000,00 -210.000,00 48,78 

F/ MJESNI ODBOR VRVARI 

    3.1. UreĊenje po naselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

           UKUPNO: 

       

1.660.000,00     

         

1.150.000,00     -     510.000,00     

           

69,28     



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 679 

 

SVEUKUPNO (A/+B/+C/+D/+E/+F/):    4.640.000,00 3.030.000,00 -1.610.000,00 65,30 

 

Izvor financiranja za komunalne akcije i komunalno opremanje je prihod iz komunalnog 

doprinosa, ostali prihodi za posebne namjene, prihod od prodaje nefinancijske imovine te 

prihod od sufinanciranja. 

Ĉlanak 5.  

4. Izgradnja oborinske kanalizacije  Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  

      1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

4.1. Oborinska kanalizacija na više lokacija 250.000,00 100.000,00 -150.000,00 40,00 

          UKUPNO: 250.000,00 100.000,00 -150.000,00 40,00 

 

Izvor financiranja izgradnje oborinske kanalizacija je iz Proraĉuna Grada Poreĉa – Parenzo –

prihod od vodnog doprinosa. 

Ĉlanak 6. 

 

5. Odlaganje komunalnog otpada  Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  

      1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

5.1. 
Sanacija odlagališta komunalnog otpada 

"Košambra" 1.600.000,00 2.400.000,00 800.000,00 150,00 

5.2. Nabava specijalnih komunalnih vozila - 

otplata anuiteta 0,00 490.000,00 490.000,00 0,00 

          UKUPNO: 1.600.000,00 2.890.000,00 1.290.000,00 180,63 

 

Izvori financiranja sanacije odlagališta komunalnog otpada je iz posebne naknade za 

izgradnju komunalne infrastrukture, pomoći iz općinskog proraĉuna te pomoć od ostalih 

subjekata unutar općeg proraĉuna. 

Ĉlanak 7. 

6. Projektna dokumentacija  Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 680 

 

      1 2 3 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

6.1. Izrada projekata za komunalnu infrastrukturu 470.000,00 370.000,00 -100.000,00 78,72 

6.2. Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu 150.000,00 250.000,00 100.000,00 166,67 

UKUPNO: 620.000,00 620.000,00 0,00 100,00 

 

Izvor financiranja izrade projektne dokumentacije je iz komunalnog doprinosa. 

Ĉlanak 8. 

Iskaz osiguranja financijskih sredstava (tabela 1.) i iskaz investicija po Mjesnim odborima 

(tabela 2.): 

Tabela 1. 

 ISKAZ FINANCIJSKIH SREDSTAVA - 

PRIHODI  Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  

1.1. Komunalni doprinos 10.000.000,00 10.000.000,00 0,00 100,00 

1.2. Ostali prihodi Proraĉuna Grada Poreĉa - 

Parenzo 12.590.000,00 6.360.000,00 -6.230.000,00 50,52 

 

UKUPNO (1.): 22.590.000,00 16.360.000,00 -6.230.000,00 72,42 

Tabela 2. 

A/ 
MJESNI ODBORI UNUTAR GRADA 

POREĈA 

 Proraĉun  za     

2013. 

 I. Plan za   

  2013. 

Povećenje / 

smanjenje 

Indeks  

1 2 4 4 5(4-3) 6(4/3*100) 

1. JAVNA RASVJETA  800.000,00 550.000,00 -250.000,00 68,75 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 500.000,00 400.000,00 -100.000,00 80,00 

1.2. Rekonstrukcija javne rasvjete u Ĉ. Porat 300.000,00 150.000,00 -150.000,00 50,00 

2. REKONSTRUKCIJA CESTA, 

NOGOSTUPA I PUTEVA 7.830.000,00 5.270.000,00 -2.560.000,00 67,31 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 800.000,00 1.400.000,00 600.000,00 175,00 

2.2. Zaobilaznica Poreĉ-juţni krak (dionica 

Vrvari-Košambra) 2.530.000,00 270.000,00 -2.260.000,00 10,67 

2.3. Infrastruktura starogradske jezgre 600.000,00 600.000,00 0,00 100,00 

2.4. 
Imovinsko-pravni odnosi vezani za 

200.000,00 100.000,00 -100.000,00 50,00 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 681 

 

izgradnju cesta u MO Poreĉ 

2.5. Kruţno raskriţje Parens 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 

2.6. Kruţno raskriţje Finida 250.000,00 150.000,00 -100.000,00 60,00 

2.7. Kruţno raskriţje Bolnica 500.000,00 200.000,00 -300.000,00 40,00 

2.8. Kruţno raskriţje ŢC 5002 ţup Somogy 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

2.9. Rekonstrukcija prometnice Ţatika 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 

2.10. Prometnica Facinka - Kaufland - škola 

Finida   1.250.000,00 150.000,00 -1.100.000,00 12,00 

2.11. Rekonstrukcija gradske rive 300.000,00 100.000,00 -200.000,00 33,33 

2.12. Raskriţje Plava laguna 200.000,00 0,00 -200.000,00 0,00 

2.13. Raskriţje Zelena laguna 200.000,00 0,00 -200.000,00 0,00 

2.14. Raskriţje Donji Špadići 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 

2.15. Prometnica ŢC 5002  150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

2.16. Parkiralište u ulici R. Stipe 450.000,00 250.000,00 -200.000,00 55,56 

3. KOMUNALNE AKCIJE I 

KOMUNALNO OPREMANJE 2.980.000,00 1.880.000,00 -1.100.000,00 63,09 

3.1. Nabava igrala za djeĉja igrališta 200.000,00 200.000,00 0,00 100,00 

3.2. Postavljanje stupića i ĉunjeva 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 

3.3. Izgradnja igrališta na više lokacija 1.950.000,00 950.000,00 -1.000.000,00 48,72 

3.4. Rekonstrukcija sjevernoistoĉne kule 400.000,00 100.000,00 -300.000,00 25,00 

3.6. Izgradnja javnog WC-a 400.000,00 600.000,00 200.000,00 150,00 

4. IZGRADNJA OBORINSKE 

KANALIZACIJE 250.000,00 100.000,00 -150.000,00 40,00 

4.1. Oborinska kanalizacija na više lokacija 250.000,00 100.000,00 -150.000,00 40,00 

7. ODLAGANJE KOMUNALNOG 

OTPADA 1.600.000,00 2.890.000,00 1.290.000,00 180,63 

7.1. Sanacija odlagališta komunalnog otpada 

"Košambra" 1.600.000,00 2.400.000,00 800.000,00 150,00 

7.2. Nabava specijalnih komunalnih vozila - 

otplata anuiteta 0,00 490.000,00 490.000,00 0,00 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 682 

 

8.  PROJEKTNA DOKUMENTACIJA 620.000,00 620.000,00 0,00 100,00 

8.1. Izrada projekata za komunalnu 

infrastrukturu 470.000,00 370.000,00 -100.000,00 78,72 

8.2. Geodetski radovi za komunalnu 

infrastrukturu 150.000,00 250.000,00 100.000,00 166,67 

 

SVEUKUPNO: 14.080.000,00 11.310.000,00 -2.770.000,00 80,33 

      

B/  MJESNI ODBOR BADERNA 

 Proraĉun  za    

2013. 

I. Plan za    

2013. 

Povećenje / 

smanjenje 
Indeks  

1. JAVNA RASVJETA  340.000,00 140.000,00 -200.000,00 41,18 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 340.000,00 140.000,00 -200.000,00 41,18 

2. REKONSTRUKCIJA CESTA, 

NOGOSTUPA I PUTEVA 800.000,00 200.000,00 -600.000,00 25,00 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 800.000,00 200.000,00 -600.000,00 25,00 

3. KOMUNALNE AKCIJE I 

KOMUNALNO OPREMANJE 650.000,00 350.000,00 -300.000,00 53,85 

3.1. UreĊenje po neselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

3.2. Izgradnja polivalentnog igrališta u naselju 

Baderna 500.000,00 200.000,00 -300.000,00 40,00 

 

SVEUKUPNO: 1.790.000,00 690.000,00 -1.100.000,00 38,55 

  

    C/  MJESNI ODBOR ŢBANDAJ 

   

 

1. JAVNA RASVJETA  340.000,00 240.000,00 -100.000,00 70,59 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 340.000,00 240.000,00 -100.000,00 70,59 

2. REKONSTRUKCIJA CESTA, 

NOGOSTUPA I PUTEVA 800.000,00 1.250.000,00 450.000,00 156,25 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 800.000,00 1.250.000,00 450.000,00 156,25 

3. KOMUNALNE AKCIJE I 

KOMUNALNO OPREMANJE 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

3.1. UreĊenje po neselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

 

SVEUKUPNO: 1.290.000,00 1.640.000,00 350.000,00 127,13 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 683 

 

  

    D/  MJESNI ODBOR FUŠKULIN 

   

 

1. JAVNA RASVJETA  340.000,00 240.000,00 -100.000,00 70,59 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 340.000,00 240.000,00 -100.000,00 70,59 

2. REKONSTRUKCIJA CESTA, 

NOGOSTUPA I PUTEVA 800.000,00 400.000,00 -400.000,00 50,00 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 800.000,00 400.000,00 -400.000,00 50,00 

3. KOMUNALNE AKCIJE I 

KOMUNALNO OPREMANJE 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

3.1. UreĊenje po neselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

 

SVEUKUPNO: 1.290.000,00 790.000,00 -500.000,00 61,24 

      
E/  MJESNI ODBOR NOVA VAS 

   

 

1. JAVNA RASVJETA  340.000,00 240.000,00 -100.000,00 70,59 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 340.000,00 240.000,00 -100.000,00 70,59 

2. REKONSTRUKCIJA CESTA, 

NOGOSTUPA I PUTEVA 950.000,00 500.000,00 -450.000,00 52,63 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 800.000,00 400.000,00 -400.000,00 50,00 

2.2. Izgradnja prometnica u Radnoj zoni 

Kukci  150.000,00 100.000,00 -50.000,00 66,67 

3. KOMUNALNE AKCIJE I 

KOMUNALNO OPREMANJE 560.000,00 350.000,00 -210.000,00 62,50 

3.1. UreĊenje po neselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

3.2. Izgradnja polivalentnog igrališta u naselju 

Kukci 410.000,00 200.000,00 -210.000,00 48,78 

 

SVEUKUPNO: 1.850.000,00 1.090.000,00 -760.000,00 58,92 

      F/  MJESNI ODBOR VRVARI 

   

 

1. JAVNA RASVJETA  340.000,00 140.000,00 -200.000,00 41,18 

1.1. Izgradnja javne rasvjete 340.000,00 140.000,00 -200.000,00 41,18 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 684 

 

2. REKONSTRUKCIJA CESTA, 

NOGOSTUPA I PUTEVA 1.800.000,00 550.000,00 -1.250.000,00 30,56 

2.1. Rekonstrukcija cesta, nogostupa i puteva 800.000,00 550.000,00 -250.000,00 68,75 

2.2. Prometnica u Vrvarima (5. krak) 1.000.000,00 0,00 -1.000.000,00 0,00 

3. KOMUNALNE AKCIJE I 

KOMUNALNO OPREMANJE 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

3.1. UreĊenje po neselju - komunalne akcije 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

 

SVEUKUPNO: 2.290.000,00 840.000,00 -1.450.000,00 36,68 

 

Ĉlanak 9. 

Ove I. Izmjene i dopuna Programa stupaju na snagu danom donošenja, a objaviti će se u 

"Sluţbenom glasniku Grada Poreĉa - Parenzo". 

Klasa: 011-01/13-01/111 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

 

76. 

Temeljem odredbi ĉlanka 28. stavak 1. i stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu 

("Narodne Novine" br. 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 

90/11, 144/12 i 94/13), i ĉlanka 41. Statuta Grada Poreĉa ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa - 

Parenzo" br. 02/13), Gradsko vijeće Grada Poreĉa - Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. rujna 

2013. godine, donosi  

I. IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŢAVANJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE ZA 2013. GODINU 

Ĉlanak 1. 

I. izmjene i dopune Programa odrţavanja komunalne infrastrukture za 2013. godinu (u 

daljnjem tekstu: Program) sastoji se od: 

1. ISKAZ FINANCIJSKIH 

SREDSTAVA - PRIHODI 

Proraĉun za         

2013. 

I. Plan za         

2013. 

Povećanje 

/smanjenje 
Indeks 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 685 

 

1.1. Komunalna naknada 14.508.000,00 15.000.000,00 492.000,00 103,39 

1.2. Ostali prihodi Proraĉuna Grada 

Poreĉa - Parenzo 3.342.000,00 1.583.000,00 -1.759.000,00 47,37 

 

UKUPNO (1.): 17.850.000,00 16.583.000,00 -1.267.000,00 92,90 

 

2. OPIS I OPSEG POSLOVA - 

RASHODI 
MO-i u Gradu Ostali MO-i Ukupno 

2.1. Javna rasvjeta  3.290.000,00 1.220.000,00 4.510.000,00 

2.2. Ceste, nogostupi i putovi  1.538.000,00 437.000,00 1.975.000,00 

2.3. Ĉistoća i pometanje ulica 2.857.000,00 283.000,00 3.140.000,00 

2.4. Zelene površine i parkovi  6.230.000,00 403.000,00 6.633.000,00 

2.5. Oborinska kanalizacija 320.000,00 5.000,00 325.000,00 

 

UKUPNO (2.): 14.235.000,00 2.348.000,00 16.583.000,00 

 

Ĉlanak 2. 

Opisom i opsegom poslova rasporeĊuju se sredstva za ostvarivanje Programa kako slijedi:  

OPIS I OPSEG POSLOVA - RASHODI 

A/ MJESNI ODBORI UNUTAR 

GRADA POREĈA - PARENZO 

Proraĉun za         

2013. 

I. Plan za         

2013. 

Povećanje 

/smanjenje 
Indeks 

1 2 4 4 5 (4-3) 
6 

(4/3*100) 

1. JAVNA RASVJETA  3.480.000,00 3.290.000,00 -190.000,00 94,54 

1.1. Utrošak javne rasvjete 2.150.000,00 2.050.000,00 -100.000,00 95,35 

1.2. Odrţavanje semafora 200.000,00 65.000,00 -135.000,00 32,50 

1.3. Odrţavanje javne rasvjete 980.000,00 1.055.000,00 75.000,00 107,65 

1.4. Elektroenergetika za štandove i 

ostale potrebe 150.000,00 120.000,00 -30.000,00 80,00 

2. 

CESTE, NOGOSTUPI I 

PUTEVI 2.095.000,00 1.538.000,00 -557.000,00 73,41 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 686 

 

2.1. Redovno odrţavanje cesta, 

nogostupa i puteva 500.000,00 200.000,00 -300.000,00 40,00 

2.2. Pojaĉano odrţavanje cesta, 

nogostupa i puteva 700.000,00 400.000,00 -300.000,00 57,14 

2.3. Sjeĉa uz ceste i puteve 200.000,00 250.000,00 50.000,00 125,00 

2.4. Odrţavanje vodoravne i vertikalne 

signal. cesta 598.000,00 598.000,00 0,00 100,00 

2.5. Odrţavanje makadam. cesta i 

pristupnih puteva 97.000,00 90.000,00 -7.000,00 92,78 

3. 

ĈISTOĆA, POMETANJE 

ULICA 2.900.000,00 2.857.000,00 -43.000,00 98,52 

3.1. Redovito odrţavanje ĉistoće i 

pometanje ulica 2.500.000,00 2.500.000,00 0,00 100,00 

3.2. Ĉišćenje priobalja i gradskih plaţa 150.000,00 150.000,00 0,00 100,00 

3.3. Zaštita i oĉuvanje okoliša 250.000,00 207.000,00 -43.000,00 82,80 

4. ZELENE POVRŠINE I 

PARKOVI 6.350.000,00 6.230.000,00 -120.000,00 98,11 

4.1. Redovno odrţavanje zelenih 

površina i parkova 4.270.000,00 4.270.000,00 0,00 100,00 

4.2. Pojaĉano odrţavanje zelenih 

površina i parkova 705.000,00 620.000,00 -85.000,00 87,94 

4.3. Odrţ. i opremanje urbane opreme 130.000,00 160.000,00 30.000,00 123,08 

4.4. Zalijevanje trajnica i stablašica 160.000,00 160.000,00 0,00 100,00 

4.5. Dekoracija grada 330.000,00 300.000,00 -30.000,00 90,91 

4.6. UreĊenje i opremanje novih 

zelenih površina 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 

4.7. Odrţavanje javnih površina, 

opreme i igrališta 380.000,00 360.000,00 -20.000,00 94,74 

4.8. Zaštita bilja 325.000,00 310.000,00 -15.000,00 95,38 

5. 

OBORINSKA 

KANALIZACIJA 470.000,00 320.000,00 -150.000,00 68,09 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 687 

 

5.1. Redovito odrţavanje oborinske 

kanalizacije 370.000,00 270.000,00 -100.000,00 72,97 

5.2. Odrţavanje oborinske kanalizacije 

na više lokacija 100.000,00 50.000,00 -50.000,00 50,00 

 

SVEUKUPNO (A): 15.295.000,00 14.235.000,00 -1.060.000,00 93,07 

      
B/  MJESNI ODBOR BADERNA 

Proraĉun za         

2013. 

I. Plan za         

2013. 

Povećanje 

/smanjenje 
Indeks 

1. JAVNA RASVJETA  210.000,00 190.000,00 -20.000,00 90,48 

1.1. Utrošak javne rasvjete 150.000,00 130.000,00 -20.000,00 86,67 

1.2. Odrţavanje javne rasvjete 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 

2. 

CESTE, NOGOSTUPI I 

PUTEVI 86.000,00 76.000,00 -10.000,00 88,37 

2.1. Pojaĉano odrţavanje cesta, 

nogostupa i puteva 25.000,00 20.000,00 -5.000,00 80,00 

2.2. Odrţavanje vodoravne i vertikalne 

signal. cesta 18.000,00 18.000,00 0,00 100,00 

2.3. Odrţavanje makadam. cesta i 

pristupnih puteva 43.000,00 38.000,00 -5.000,00 88,37 

3. 

ĈISTOĆA, POMETANJE 

ULICA 40.000,00 38.000,00 -2.000,00 95,00 

3.1. Redovito odrţavanje ĉistoće i 

pometanje ulica 28.000,00 28.000,00 0,00 100,00 

3.2. Zaštita i oĉuvanje okoliša 12.000,00 10.000,00 -2.000,00 83,33 

4. 

ZELENE POVRŠINE I 

PARKOVI 165.000,00 165.000,00 0,00 100,00 

4.1. Redovno odrţavanje zelenih 

površina i parkova 65.000,00 65.000,00 0,00 100,00 

4.2. Pojaĉano odrţavanje zelenih 

površina i parkova 100.000,00 100.000,00 0,00 100,00 

 

SVEUKUPNO (B): 501.000,00 469.000,00 -32.000,00 93,61 

      



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 688 

 

C/  MJESNI ODBOR ŢBANDAJ 
Proraĉun za         

2013. 

I. Plan za         

2013. 

Povećanje 

/smanjenje 
Indeks 

1. JAVNA RASVJETA  290.000,00 260.000,00 -30.000,00 89,66 

1.1. Utrošak javne rasvjete 205.000,00 190.000,00 -15.000,00 92,68 

1.2. Odrţavanje javne rasvjete 85.000,00 70.000,00 -15.000,00 82,35 

2. 

CESTE, NOGOSTUPI I 

PUTEVI 95.000,00 85.000,00 -10.000,00 89,47 

2.1. Pojaĉano odrţavanje cesta, 

nogostupa i puteva 20.000,00 15.000,00 -5.000,00 75,00 

2.2. Odrţavanje vodoravne i vertikalne 

signal. cesta 47.000,00 47.000,00 0,00 100,00 

2.3. Odrţavanje makadam. cesta i 

pristupnih puteva 28.000,00 23.000,00 -5.000,00 82,14 

3. 

ĈISTOĆA, POMETANJE 

ULICA 43.500,00 42.500,00 -1.000,00 97,70 

3.1. Redovito odrţavanje ĉistoće i 

pometanje ulica 27.500,00 27.500,00 0,00 100,00 

3.2. Zaštita i oĉuvanje okoliša 16.000,00 15.000,00 -1.000,00 93,75 

4. 

ZELENE POVRŠINE I 

PARKOVI 63.000,00 63.000,00 0,00 100,00 

4.1. Redovno odrţavanje zelenih 

površina i parkova 35.000,00 35.000,00 0,00 100,00 

4.2. Pojaĉano odrţavanje zelenih 

površina i parkova 28.000,00 28.000,00 0,00 100,00 

 

SVEUKUPNO (C): 491.500,00 450.500,00 -41.000,00 91,66 

D/  MJESNI ODBOR FUŠKULIN 
Proraĉun za         

2013. 

I. Plan za         

2013. 

Povećanje 

/smanjenje 
Indeks 

1. JAVNA RASVJETA  240.000,00 220.000,00 -20.000,00 91,67 

1.1. Utrošak javne rasvjete 170.000,00 160.000,00 -10.000,00 94,12 

1.2. Odrţavanje javne rasvjete 70.000,00 60.000,00 -10.000,00 85,71 

2. 
CESTE, NOGOSTUPI I 

80.000,00 75.000,00 -5.000,00 93,75 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 689 

 

PUTEVI 

2.1. Pojaĉano odrţavanje cesta, 

nogostupa i puteva 10.000,00 8.000,00 -2.000,00 80,00 

2.2. Odrţavanje vodoravne i vertikalne 

signal. cesta 47.000,00 47.000,00 0,00 100,00 

2.3. Odrţavanje makadam. cesta i 

pristupnih puteva 23.000,00 20.000,00 -3.000,00 86,96 

3. 

ĈISTOĆA, POMETANJE 

ULICA 39.500,00 39.500,00 0,00 100,00 

3.1. Redovito odrţavanje ĉistoće i 

pometanje ulica 27.500,00 27.500,00 0,00 100,00 

3.2. Zaštita i oĉuvanje okoliša 12.000,00 12.000,00 0,00 100,00 

4. 

ZELENE POVRŠINE I 

PARKOVI 65.000,00 65.000,00 0,00 100,00 

4.1. Redovno odrţavanje zelenih 

površina i parkova 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 

4.2. Pojaĉano odrţavanje zelenih 

površina i parkova 35.000,00 35.000,00 0,00 100,00 

 

SVEUKUPNO (D): 424.500,00 399.500,00 -25.000,00 94,11 

  

    
E/  MJESNI ODBOR NOVA VAS 

Proraĉun za         

2013. 

I. Plan za         

2013. 

Povećanje 

/smanjenje 
Indeks 

1. JAVNA RASVJETA  295.000,00 285.000,00 -10.000,00 96,61 

1.1. Utrošak javne rasvjete 210.000,00 200.000,00 -10.000,00 95,24 

1.2. Odrţavanje javne rasvjete 85.000,00 85.000,00 0,00 100,00 

2. 

CESTE, NOGOSTUPI I 

PUTEVI 144.000,00 119.000,00 -25.000,00 82,64 

2.1. Pojaĉano odrţavanje cesta, 

nogostupa i puteva 70.000,00 50.000,00 -20.000,00 71,43 

2.2. Odrţavanje vodoravne i vertikalne 

signal. cesta 42.000,00 42.000,00 0,00 100,00 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 690 

 

2.3. Odrţavanje makadam. cesta i 

pristupnih puteva 32.000,00 27.000,00 -5.000,00 84,38 

3. 

ĈISTOĆA, POMETANJE 

ULICA 110.000,00 115.000,00 5.000,00 104,55 

3.1. Redovito odrţavanje ĉistoće i 

pometanje ulica 95.000,00 95.000,00 0,00 100,00 

3.2. Zaštita i oĉuvanje okoliša 15.000,00 20.000,00 5.000,00 133,33 

4. 

ZELENE POVRŠINE I 

PARKOVI 60.000,00 60.000,00 0,00 100,00 

4.1. Redovno odrţavanje zelenih 

površina i parkova 35.000,00 35.000,00 0,00 100,00 

4.2. Pojaĉano odrţavanje zelenih 

površina i parkova 25.000,00 25.000,00 0,00 100,00 

5. 

OBORINSKA 

KANALIZACIJA 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 

5.1. Redovito odrţavanje oborinske 

kanalizacije 5.000,00 5.000,00 0,00 100,00 

 

SVEUKUPNO (E): 614.000,00 584.000,00 -30.000,00 95,11 

      
F/  MJESNI ODBOR VRVARI 

Proraĉun za         

2013. 

I. Plan za         

2013. 

Povećanje 

/smanjenje 
Indeks 

1. JAVNA RASVJETA  335.000,00 265.000,00 -70.000,00 79,10 

1.1. Utrošak javne rasvjete 240.000,00 220.000,00 -20.000,00 91,67 

1.2. Odrţavanje javne rasvjete 95.000,00 45.000,00 -50.000,00 47,37 

2. 

CESTE, NOGOSTUPI I 

PUTEVI 89.000,00 82.000,00 -7.000,00 92,13 

2.1. Pojaĉano odrţavanje cesta, 

nogostupa i puteva 10.000,00 8.000,00 -2.000,00 80,00 

2.2. Odrţavanje vodoravne i vertikalne 

signal. cesta 47.000,00 47.000,00 0,00 100,00 

2.3. Odrţavanje makadam. cesta i 

pristupnih puteva 32.000,00 27.000,00 -5.000,00 84,38 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 691 

 

3. 

ĈISTOĆA, POMETANJE 

ULICA 50.000,00 48.000,00 -2.000,00 96,00 

3.1. Redovito odrţavanje ĉistoće i 

pometanje ulica 28.000,00 28.000,00 0,00 100,00 

3.2. Zaštita i oĉuvanje okoliša 22.000,00 20.000,00 -2.000,00 90,91 

4. 

ZELENE POVRŠINE I 

PARKOVI 50.000,00 50.000,00 0,00 100,00 

4.1. Redovno odrţavanje zelenih 

površina i parkova 30.000,00 30.000,00 0,00 100,00 

4.2. Pojaĉano odrţavanje zelenih 

površina i parkova 20.000,00 20.000,00 0,00 100,00 

 

SVEUKUPNO (F): 524.000,00 445.000,00 -79.000,00 84,92 

 

 
REKAPITULACIJA 

Proraĉun za         

2013. 

I. Plan za         

2013. 

Povećanje 

/smanjenje 
Indeks 

   
   

A/ MJESNI ODBORI UNUTAR 

GRADA POREĈA - PARENZO 15.295.000,00 14.235.000,00 -1.060.000,00 93,07 

    

    B/  MJESNI ODBOR BADERNA 501.000,00 469.000,00 -32.000,00 93,61 

  

     C/  MJESNI ODBOR ŢBANDAJ 491.500,00 450.500,00 -41.000,00 91,66 

    

    D/  MJESNI ODBOR FUŠKULIN 424.500,00 399.500,00 -25.000,00 94,11 

    

    E/  MJESNI ODBOR NOVA VAS 614.000,00 584.000,00 -30.000,00 95,11 

    

    F/  MJESNI ODBOR VRVARI 524.000,00 445.000,00 -79.000,00 84,92 

        17.850.000,00 16.583.000,00 -1.267.000,00 92,90 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 692 

 

SVEUKUPNO (A+B+C+D+E+F): 

 

  

  

Ĉlanak  3. 

Ovaj Program stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Sluţbenom glasniku Grada 

Poreĉa - Parenzo". 

Klasa: 011-01/13-01/112 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

77. 

Na temelju ĉlanaka 1. i 48. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi (“Narodne 

novine“ br. 10/97 i 107/07) i ĉlanaka 40. i 41. Statuta Grada Poreĉa (“Sluţbeni glasnik Grada 

Poreĉa-Parenzo“ br. 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo,  na sjednici odrţanoj 26. 

rujna 2013.godine, donijelo je 

PRVE IZMJENE I DOPUNE 

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM OBRAZOVANJU 

Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu 

 

        Ĉlanak 1. 

Ovim izmjenama i dopunama vrše se izmjene i dopune u Programu javnih potreba u 

predškolskom obrazovanju Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu („Sluţbeni glasnik Grada 

Poreĉa-Parenzo“ broj 14/12), u Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u 

predškolskom obrazovanju, na sljedeći naĉin: 

Red. 

broj 

KORISNIK PROGRAM/NAMJENA IZNOS 

KN 

PROMJENA NOVI 

IZNOS 

KN 

    KN %  

1. USTANOVE -  OSNIVAĈ GRAD POREĈ-PARENZO   

1.1. Djeĉji vrtić i jaslice „Radost“     

1.1.1. Redovna djelatnost Vrtića I i II u Poreĉu   

  Odgojno i administrativno 6.994.817 - 56.250 -0,80 6.938.567 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 693 

 

tehniĉko osoblje 

  Odgojno osoblje - volonteri 43.652 -11.995 -27,48 31.657 

  Program predškole 13.434 +416 +3,10 13.850 

  Program djece s teškoćama u 

razvoju 

6.400 -1.600   -25,00 4.800 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

30.000 +10.508 +35,03 40.508 

  Adaptacija i sanacija 

predškolske ustanove 

160.000 -160.000 -100 0 

 Ukupno 1.1.1.  7.248.303 -218.921 -3,02 7.029.382 

1.1.2. Redovna djelatnost Vrtića u Baderni   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

1.001.909 -6.300 -0,63 995.609 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

16.000 +5.300 +33,13 21.300 

 Ukupno 1.1.2.  1.017.909 -1.000 -0,10 1.016.909 

1.1.3. Redovna djelatnost Vrtića  u Viţinadi   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

650.978 0 0 650.978 

  Odgojno osoblje-volonteri 21.827 -13.525 -61,96 8.302 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

6.000 0 0 6.000 

 Ukupno 1.1.3.  678.805 -13.525 -1,99 665.280 

1.1.4. Redovna djelatnost Vrtića u Kašteliru   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

805.446 0 0 805.446 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

8.700 +7.138 +82,05 15.838 

 Ukupno 1.1.4.  814.146 +7.138 +0,88 821.284 

1.1.5. Redovna djelatnost Vrtića u Lovreĉu   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

493.881 -5.500 -1,11 488.381 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

12.600 0 0 12.600 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 694 

 

 Ukupno 1.1.5.  506.481 -5.500 -1,09 500.981 

1.1.6. Redovna djelatnost Vrtića u Taru   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

883.254 +28.311 +3,21 911.565 

  Odgojno osoblje-volonteri 10.914 -1.164 -10,67 9.750 

  Uĉenje engleskog jezika 15.000 0 0 15.000 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

23.000 +32.576 +141,63 55.576 

  Adaptacija i sanacija 

predškolske ustanove 

100.000 0 0 100.000 

 Ukupno 1.1.6  1.032.168 +59.723 +5,79 1.091.891 

1.1.7. Redovna djelatnost Jaslica u Poreĉu   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

1.869.394 +1.825 +0,10 1.871.219 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

9.000 -3.075 -34,17 5.925 

 Ukupno 1.1.7.  1.878.394 -1.250 -0,07 1.877.144 

 Ukupno 1.1.  13.176.206 -173.335 -1,32 13.002.871 

1.2. Djeĉji vrtić 

„Paperino“ 

    

1.2.1. Redovna djelatnost Vrtića u Poreĉu   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

1.450.341 -42.257 -2,91 1.408.084 

  Program za djecu nacionalnih 

manjina 

66.500 -27.521 -41,38 38.979 

  Odgojno osoblje-volonteri 12.000 -10.932 -91,10 1.068 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

37.000 -13.729 -37,11 23.271 

 Ukupno 1.2.1.  1.565.841 -94.439 -6,03 1.471.402 

1.2.2. Redovna djelatnost Vrtića u Vrsaru   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

408.023 -6.239 -1,53 401.784 

  Opremanje predškolske 4.374 0 0 4.374 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 695 

 

ustanove 

 Ukupno 1.2.2.  412.397 -6.239 -1,51 406.158 

1.2.3. Redovna djelatnost Vrtića u Taru   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

1.103.049 -362.350 -32,85 740.699 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

20.000 -10.000 -50,00 10.000 

 Ukupno 1.2.3.  1.123.049 -372.350 -33,16 750.699 

1.2.4. Redovna djelatnost Vrtića u Funtani   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

151.683 -1.961 -1,29 149.722 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

1.626 0 0 1.626 

 Ukupno 1.2.4.  153.309 -1.961 -1,28 151.348 

1.2.5. Redovna djelatnost Vrtića u Vrvari   

  Odgojno i administrativno 

tehniĉko osoblje 

812.843 -21.419 -2,64 791.424 

  Opremanje predškolske 

ustanove 

60.000 0 0 60.000 

 Ukupno 1.2.5.  872.843 -21.419 -2,45 851.424 

 Ukupno 1.2.  4.127.439 -496.408 -12,03 3.631.031 

 UKUPNO 1.  17.303.645 -669.743 -3,87 16.633.902 

2. USTANOVE -  OSNIVAĈICE FIZIĈKE OSOBE   

2.1. Djeĉji vrtić 

„Cipelići“ 

Sufinanciranje Djeĉjeg vrtića  697.000 0 0 697.000 

2.2. Djeĉji vrtić 

„Crvenkapica“ 

Sufinanciranje Djeĉjeg vrtića  1.221.480 0 0 1.221.480 

2.3. Djeĉji vrtić „101 

dalmatinac“ 

Sufinanciranje Djeĉjeg vrtića  1.619.280 0 0 1.619.280 

2.3 Djeĉji vrtić 

„Smiješak“ 

Sufinanciranje Djeĉjeg vrtića  655.200 299.000 +45,63 954.200 

 Ukupno 2.   4.192.960 299.000 +7,13 4.491.960 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 696 

 

 UKUPNO 1. I 2.   21.496.605 -370.743 -1,72 21.125.862 

 

  Ĉlanak 2. 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u predškolskom obrazovanju za Grad Poreĉ-

Parenzo u 2013. godini se ne mijenjaju. 

                                                    Ĉlanak 3. 

Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u predškolskom obrazovanju za Grad 

Poreĉ-Parenzo za 2013. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u 

„Sluţbenom glasniku Grada Poreĉa- Parenzo“.  

Klasa: 011-01/13-01/108 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

78. 

Na temelju ĉlanaka 141. i 142. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (“Narodne novine“ br. 87/08,86/09,92/10,105/10-ispr.,90/11,16/12,86/12 i 126/12-

proĉišćen tekst) i ĉlanaka 40. i 41. Statuta Grada Poreĉa (“Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-

Parenzo“ br. 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo,  na sjednici odrţanoj 26. rujna 

2013. godine, donosi 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U OBRAZOVANJU 

Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu 

Ĉlanak 1. 

Ovim izmjenama i dopunama vrše se izmjene i dopune u Programu javnih potreba u 

obrazovanju Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu („Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-

Parenzo“ broj 14/12), u Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u obrazovanju, 

na sljedeći naĉin: 

 

 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 697 

 

Red.b

roj 

KORISNIK PROGRAM/NAMJENA IZNOS 

KN 

PROMJENA NOVI 

IZNOS 

KN 

    KN %  

      

1.1. Osnovna škola Poreĉ      

1.1.1. - zakonski standard      

  Odgojnoobrazovno, 

administrativno i tehniĉko 

osoblje 

2.196.570 -12.663 -0,58 2.183.907 

  Adaptacija i sanacija ustanova 

u OŠ po standardima  

15.000 0 0 15.000 

 Ukupno 1.1.1.  2.211.570 -12.663 -0,57 2.198.907 

1.1.2. - iznad standarda     

  Produţeni boravak 850.623 -14.000 -1,65 836.623 

  Rad s nadarenim uĉenicima  25.570 -6.470 -25,3 19.100 

  Izborni i dodatni programi 49.500 -2.500 -5,05 47.000 

  Program izvannastavne 

aktivnosti 

38.100 -1.000 -2,62 37.100 

  Sufinanciranje uĉenika za 

prehranu, izlete i druge 

programe 

1.086.000 0 0 1.086.000 

  Objekti školskih zgrada i šire 

javne potrebe 

448.500 0 0 448.500 

  Odjel djece s teškoćama u 

razvoju 

48.000 0 0 48.000 

  Školsko sportsko društvo  23.300 +11.043 +47,39 34.343 

  Profesionalna orijentacija 

uĉenika  

2.000 -500 -25,00 1.500 

  Permanentno (interno) 

usavršavanje uĉitelja  

26.000 -5.500 -21,15 20.500 

  Struĉna ţupanijska vijeća 9.000 -1.500 -16,67 7.500 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 698 

 

  Uĉeniĉke zadruge 2.200 -1.100 -50,00 1.100 

  Mentorstvo 10.557 0 0 10.557 

  Implementacija aktivnosti 

HACCP sustava 

20.376 0 0 20.376 

  Nabava opreme za škole iznad 

standarda 

18.000 0 0 18.000 

  Asistent u nastavi 0 15.500 0 15.500 

 Ukupno 1.1.2.  2.657.726 -6.027 -0,23 2.651.699 

 Ukupno 1.1.  4.869.296 -18.690 -0,38 4.850.606 

1.2. Osnovna glazbena škola „Slavko Zlatić“    

1.2.1. -zakonski standard     

  Odgojnoobrazovno, 

administrativno i tehniĉko 

osoblje 

272.125 -10.870 -3,99 261.255 

  Nabava opreme po 

standardima 

0 98.348 0 98.348 

  Adaptacija i sanacija ustanova 

u OŠ po standardima 

494.000 -98.205 -19,88 395.795 

 Ukupno 1.2.1.  766.125 -10.727 -1,40 755.398 

1.2.2. -iznad standarda     

  Redovni programi Glazbene 

škole 

1.446.410 +34.947 +2,42 1.481.357 

  Violonĉelistiĉko natjecanje 31.100 +900 +2,89 32.000 

  Nabava opreme iznad 

standarda 

87.000 -81.887 -94,12 5.113 

 Ukupno 1.2.2.  1.564.510 -46.040 -2,94 1.518.470 

 Ukupno 1.2.  2.330.635 -56.767 -2,44 2.273.868 

1.3. Osnovna škola-Scuola elementare italiano 

„Bernardo Parentin“ 

    

1.3.1. -zakonski standard      

  Odgojnoobrazovno, 

administrativno i tehniĉko 

438.545 +7.941 +1,81 446.486 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 699 

 

osoblje 

 Ukupno 1.3.1.  438.545 +7.941 +1,81 446.486 

1.3.2. -iznad standarda     

  Produţeni boravak 285.100 0 0 285.100 

  Izborni i dodatni programi 21.360 0 0 21.360 

  Sufinanciranje uĉenika za 

prehranu, izlete i druge 

programe 

195.425 -43.000 -22,00 152.425 

  Objekti školskih zgrada i šire 

javne potrebe 

63.761 0 0 63.761 

  Afirmacijom pozitivnih 

vrijednosti protiv nasilja  

4.880 -2.000 -40,98 2.880 

  Program škola nacionalnih 

manjina 

11.800 -3.000 -25,42 8.800 

  Redoviti program odgoja i 

obrazovanja iznad standarda 

158.368 -7.468 -4,72 150.900 

  Prijateljstvo bez granica 7.980 0 0 7.980 

  Nabava opreme za škole iznad 

standarda 

4.435 +8.500 +191,6

6 

12.935 

  Comenius- cjeloţivotno uĉenje 0 7.268 0 7.268 

 Ukupno 1.3.2.  753.109 -39.700 -5,27 713.409 

 Ukupno 1.3.  1.191.654 -31.759 -2,67 1.159.895 

 Ukupno 1.  8.391.585 -107.216 -1,28 8.284.369 

2. USTANOVE -  OSNIVAĈ ISTARSKA ŢUPANIJA   

2.1. Srednja škola „Mate Balote“     

  Financiranje plaća profesora 

talijanskog jezika 

192.000 0 0 192.000 

 Ukupno 2.1.  192.000 0 0 192.000 

2.2. Srednja škola „Antun Štifanić“     

  Gastro  6.000 0 0 6.000 

  Dani otvorene nastave  2.000 0 0 2.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 700 

 

  Takmiĉenje AEHT 15.000 0 0 15.000 

  Uĉeniĉka zadruga „Brnistra“ 2.000 0 0 2.000 

  Promo junior 10.000 0 0 10.000 

  MeĊunarodna suradnja 6.000 0 0 6.000 

  Financiranje plaća profesora 

talijanskog jezika 

27.000 0 0 27.000 

  MeĊunarodna strukovna 

natjecanja 

12.000 0 0 12.000 

  Izgradnja praktikuma SŠ 

Antuna Štifanića 

100.000 -100.000 -100 0 

 Ukupno 2.2.  180.000 -100.000 -55,56 80.000 

 Ukupno 2.  372.000 -100.000 -26,89 272.000 

3. ZNANSTVENA USTANOVA   

3.1. Institut za poljoprivredu i turizam Poreĉ     

  Ugovorna obveza  354.300 0 0 354.300 

 Ukupno 3.1.  354.300 0 0 354.300 

 Ukupno 3.  354.300 0 0 354.300 

4. OSTALE POTREBE U OBRAZOVANJU   

4.1.  Uĉeniĉki krediti/stipendije 60.000 0 0 60.000 

4.2.  Studentski krediti/stipendije 900.000 -130.000 -14,44 770.000 

4.3.  Sufinanciranje javnog 

prijevoza srednjoškolaca 

305.000 -305.000 -100 0 

4.4. Klubovi studenata 

Istre: 

Zagreb 

Rijeka 

Trst 

 

 

Sufinanciranje rada Klubova  

 

7.800 0 0 7.800 

2.600 

2.600 

2.600 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

2.600 

2.600 

2.600 

4.5. Šire javne potrebe 

u obrazovanju 

 

 

Usluge telefona, pošte i 

55.000 

 

4.000 

0 

 

0 

0 

 

0 

55.000 

 

4.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 701 

 

prijevoza  

Ostale usluge 

Eko škole-ĉlanarine 

Ostale nespomenute donacije  

Matematiĉko društvo Istre-

poticanje izvrsnosti u 

matematici 

NagraĊivanje izvrsnih 

osnovaca 

 

6.500 

9.000 

16.500 

15.000 

 

 

4.000 

 

0 

0 

0 

0 

 

 

0 

 

 

0 

0 

0 

0 

 

 

0 

 

6.500 

9.000 

16.500 

15.000 

 

 

4.000 

4.6.  Sufinanciranje prijevoza 

uĉenika OŠ B. Parentin 

54.000 -14.000 -25,93 40.000 

4.7.  Studentske stipendije za 

studente Grada Vukovara 

20.000 0 0 20.000 

4.8. Centar za inkluziju 

Pula 

Asistent u nastavi 0 22.400 0 22.400 

 Ukupno 4.  1.401.800 -426.600 -30,44 975.200 

 Ukupno 1., 2., 3. I 4. 10.519.685 -633.816 -6,03 9.885.869 

 

Ĉlanak 2. 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u obrazovanju za Grad Poreĉ-Parenzo za 

2013. godinu se ne mijenjaju. 

Ĉlanak 3.  

Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Poreĉa-Parenzo 

za 2013. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Sluţbenom glasniku 

Grada Poreĉa- Parenzo“.  

Klasa: 011-01/13-01/108 

Ur.broj: 2167/01-07-13-3 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 702 

 

79. 

Na temelju ĉlanka 1. stavak 1. i ĉlanka 9.a stavak 4. Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi ("Narodne novine" br. 47/90, 27/93 i 38/09), te ĉlanaka 40. i 41. Statuta 

Grada Poreĉa ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo“ br. 2/13), Gradsko vijeće Grada 

Poreĉa-Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. rujna 2013. godine, donosi  

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U KULTURI 

Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu 

Ĉlanak 1. 

Ovim izmjenama i dopunama vrše se izmjene u Programu javnih potreba u kulturi 

Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu („Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo“ broj 

14/12), u Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u kulturi, na sljedeći naĉin: 

Red. 

broj 

KORISNIK PROGRAM/NAMJENA IZNOS 

KN 

PROMJENA NOVI 

IZNOS 

KN 

    KN %  

1. USTANOVE – OSNIVAĈ GRAD POREĈ-PARENZO   

1.1. Puĉko otvoreno uĉilište      

1.1.1. Redovna 

djelatnost -uprava 

Administrativno, tehniĉko i 

struĉno osoblje 

1.480.865 +23.065 +1,56 1.503.930 

  Otplata zajma za rekonstrukciju 

kazališta (jamstvo) 

1.365.000 0 0 1.365.000 

  Izgradnja poslovnih prostora u 

dijelu zgrade POU 

653.651 -159.111 -24,34 494.540 

 Ukupno 1.1.1.  3.499.516 -136.046 -3,89 3.363.470 

1.1.2. Kulturna 

djelatnost 

Administrativno, tehniĉko i 

struĉno osoblje 

1.076.857 0 0 1.076.857 

  Manifestacije, predstave, izloţbe 

i obrazovanje u kulturi  

1.831.591 -238.844 -13,04 1.592.747 

  Nabava opreme u kulturi 79.000 0 0 79.000 

  Digitalizacija kino djelatnosti 712.000 -396.181 -55,64 315.819 

 Ukupno 1.1.2.  3.699.448 -635.025 -17,17 3.064.423 

 Ukupno 1.1.  7.198.964 -771.071 -10,71 6.427.893 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 703 

 

1.2. Gradska knjižnica Poreĉ    

  Administrativno, tehniĉko i 

struĉno osoblje 

1.034.800 -31.195 -3,01 1.003.605 

  Knjiţevni susreti, nagrade i 

sajmovi 

171.320 -35.855 -20,93 135.465 

  Opremanje E-u uĉionice 20.000 -18.820 -94,10 1.180 

  Nabavka knjiţne i neknjiţne 

graĊe 

160.000 -4.000 -2,50 156.000 

  Nabava opreme za knjiţnice 11.000 -4.000 -36,36 7.000 

 Ukupno 1.2.  1.397.120 -93.870 -6,72 1.303.250 

1.3.  Zaviĉajni muzej poreštine-Museo dell teritorio 

parentino 

   

  Administrativno, tehniĉko i 

struĉno osoblje 

1.644.953 -12.763 -0,78 1.632.190 

  Restauracije, izloţbe i 

istraţivanja muzejske graĊe 

960.050 -590.729 -61,53 369.321 

  Nabava opreme, knjiga i 

muzejskih predmeta 

161.150 -90.150 -55,94 71.000 

  Rekonstrukcija Zaviĉajnog 

muzeja 

100.000 0 0 100.000 

  Obnova Palaĉe Sinĉić 500.000 -500.000 -100 0 

 Ukupno 1.3.  3.366.153 -1.193.642 -35,46 2.172.511 

 Ukupno 1.  11.962.237 -2.058.583 -17,21 9.903.654 

2. UDRUGE    

2.1. Udruga građana 

albanske 

nacionalne 

manjine Poreč 

Aktivnosti vezane uz 

upoznavanje lokalne zajednice s 

albanskom kulturom, poviješću i 

umjetnošću   

5.000 -5.000 -100 0 

2.2. Likovna udruga 

Poreč – LUP 

Poreč 

Organizacija izloţbi, akcija, 

kolonija, teĉajeva, natjeĉaja, 

humanitarnih akcija    

5.500 0 0 5.500 

2.3. Urbana 

subkulturna baza 

– USB, Poreč 

Radionice : plesne raznih 

disciplina, uliĉnog kazališta, 

vatrenog ţongliranja, udaraljki.  

45.500 0 0 45.500 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 704 

 

2.4. Zajednica 

Talijana Poreč 

Sufinanciranje rada, programa i 

aktivnost udruge ( mješoviti 

zbor, djeĉji zbor, zbor mladih, 

muška i ţenska klapa, orkestar)  

74.000 0 0 74.000 

2.5. Studio za 

izvedbene 

umjetnosti MOT 

08, Poreč 

Plesne radionice, edukacije, 

seminari, organizacija priredbi  

22.000 0 0 22.000 

2.6. Zajednica talijana 

Baderna 

Kulturne, obrazovne, društvene i 

rekreativno-sportske aktivnosti i 

druţenja  

5.000 0 0 5.000 

2.7. Udruga UM 

SAVE Poreč 

Snimanje dokumentarnog filma 

o osobama s posebnim 

potrebama s podruĉja Poreĉa 

6.000 0 0 6.000 

2.8. Društvo za skrb i 

promicanje 

održivog 

korištenja 

kulturne baštine 

Poreč 

Organizacija meĊunarodnog 

simpozija  pod nazivom 

„MeĊunarodni simpozij 

mozaiĉke umjetnosti 2013.-Grad 

Mozaika“ 

10.000 0 0 10.000 

       

2.9. Nacionalna 

zajednica 

Bošnjaka Istre, 

Ogranak Poreč 

Organizacija „Festivala 

bošnjaĉke kulture“ 

5.000 0 0 5.000 

 Ukupno 2.  178.000 -5.000 -2,81 173.000 

3. MANIFESTACIJE    

3.1. Grad Zabok Knjiţevna nagrada K.S. Gjalski 4.000 0 0 4.000 

 Ukupno 3.  4.000 0 0 4.000 

4. OSTALI PROGRAMI    

4.1.  Ostale usluge  2.000 0 0 2.000 

4.2.  Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 

5.000 0 0 5.000 

 Ukupno 4.  7.000 0 0 7.000 

 UKUPNO 1.,2., 3. i 4. 12.151.237 -2.063.583 -16,98 10.087.654 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 705 

 

Ĉlanak 2. 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u obrazovanju za Grad Poreĉ-Parenzo za 

2013. godinu se ne mijenjaju. 

                                                              Ĉlanak 3. 

Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u obrazovanju Grada Poreĉa-Parenzo 

za 2013. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Sluţbenom glasniku 

Grada Poreĉa- Parenzo“.  

Klasa: 011-01/13-01/108 

Ur.broj: 2167/01-07-13-4 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

80. 

Na temelju ĉlanaka 74. stavak 2. i 76. stavak 4. Zakona o športu (“Narodne novine“ br. 

71/06, 150/08, 124/10, 124/11 i 86/12), ĉlanka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 

88/01 i 11/02), te ĉlanaka 40. i 41. Statuta Grada Poreĉa (“Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-

Parenzo“ br. 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo,  na sjednici odrţanoj 26. rujna 

2013. godine, donosi 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU 

za Grad Poreĉ-Parenzo za 2013. godinu 

Ĉlanak 1. 

Ovim izmjenama i dopunama vrše se izmjene i dopune u Programu javnih potreba u 

sportu Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu („Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo“ broj 

14/12), u Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u sportu, na sljedeći naĉin: 

Red. 

Br. 

KORISNIK PROGRAM/NAMJENA     IZNOS  

        KN 

     PROMJENA NOVI 

IZNOS 

      KN 

    KN %  

1. DUGOROĈNI ZAKUP SPORTSKE 

DVORANE „ŢATIKA“ 

   

1.1.  Troškovi najamnine 

temeljem ugovora o zakupu 

dvorane   

17.700.000 -2.140.000 -13,62 15.290.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 706 

 

 Ukupno 1.1.  17.700.000 -2.140.000 -13,62 15.290.000 

 ODRŢAVANJE SPORTSKIH OBJEKATA    

1.2.  Energija 85.000 0 0 85.000 

  Intelektualne i osobne 

usluge 

14.000 0 0 14.000 

 Ukupno 1.2.  99.000 0 0 99.000 

 Ukupno 1.  17.799.000 -2.140.000 -13,55 15.389.000 

2. SPORTSKA ZAJEDNICA GRADA 

POREĈA -PARENZO 

   

2.1.  Struĉne sluţbe za 

organizaciju rekreacije i 

sportskih aktivnosti 

1.550.000 +54.000 +3,48 1.604.000 

2.2.  Redovna djelatnost 

sportskih klubova 

2.144.000 0 0 2.144.000 

2.3  Zajedniĉke potrebe 

sportskih klubova 

1.180.000 -123.000 -10,42 1.057.000 

2.4  Odrţavanje sportskih 

objekata 

   647.000 -30.000 -4,64 617.000 

2.5.  Redovno odrţavanje 

sportske dvorane Ţatika 

1.160.185 -110.000 -9,48 1.050.185 

 Ukupno 2.  6.681.185 -209.000 -3,13 6.472.185 

3. SPORTSKI TURNIRI I MANIFESTACIJE     

3.1. Sportski turniri od gradskog znaĉaja    

3.1.1.  Boćarski turnir  Sv.Ana 

Ĉervar 

2.800 0 0 2.800 

3.1.2.  Boćarski turnir  Špadići 2.800 0 0 2.800 

3.1.3.  Boćarski turnir  Varvari 1.400 0 0 1.400 

3.1.4.  Boćarski turnir  Novo 

Naselje 

2.800 0 0 2.800 

3.1.5.  Boćarski turnir  Buići 1.400 0 0 1.400 

3.1.6.  Boćarski turnir  Mate 

Balota 

1.400 0 0 1.400 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 707 

 

3.1.7.  Boćarski turnir  Baderna 1.400 0 0 1.400 

3.1.8.  Boćarski turnir  Veleniki 1.400 0 0 1.400 

3.1.9.  Sportski susreti Sv. Roko 

Nova Vas 

1.400 0 0 1.400 

3.1.10.  Boćarski turnir  Muntiţana 1.400 0 0 1.400 

3.1.11.  Boćarski turnir  Fuškulin 1.400 0 0 1.400 

 Ukupno 3.1.  19.600 0 0 19.600 

3.2. Sportske manifestacije od gradskog znaĉaja    

3.2.1. Jedriličarski 

klub „Horizont“ 

Poreč 

Sufinanciranje u 

troškovima organizacije 

regate  

7.000 0 0 7.000 

3.2.2. Regionalni klub 

„IPA ISTRA“ 

Buje 

Sufinanciranje u 

troškovima organizacije 

nogometnog turnira  

4.000 0 0 4.000 

 Ukupno 3.2.  11.000 0 0 11.000 

 Ukupno 3.  30.600 0 0 30.600 

4. UDRUGE I POREĈKE MAŢORETKINJE    

4.1. Atletski klub 

„Maximus“ 

Poreč 

Atletska radionica za djecu  4.000 0 0        4.000 

4.2. Konopaški klub 

Nova Vas 

Troškovi sudjelovanja na 

natjecanjima i organizacije 

 natjecanja u Poreĉu  

3.000        -3.000 -100 0 

4.3. Porečke 

mažoretkinje 

Troškovi sudjelovanja na 

natjecanjima i  organizacije 

natjecanja u Poreĉu  

9.000 0 0 9.000 

4.4. Nogometni klub 

„Jadran“ Poreč 

Donacija privrednih 

subjekata  

150.000 -150.000 0 0 

4.5. Rukometni klub 

Poreč 

Donacija privrednih 

subjekata  

150.000 -150.000 0 0 

4.6.  Donacije sportskim 

klubovima  

0 300.000 0 300.000 

 Ukupno 4.  316.000 -3.000 -0,95 313.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 708 

 

 UKUPNO 1.,2., 3. i 4.   24.826.785 -2.662.000  -10,56 22.204.785 

 

Ĉlanak 2. 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u sportu Grada Poreĉa-Parenzo u 2013. 

godini se ne mijenjaju. 

Ĉlanak 3.  

Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu Grada Poreĉa-Parenzo u 

2013. godini stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Sluţbenom glasniku Grada 

Poreĉa- Parenzo“.  

Klasa: 011-01/13-01/108 

Ur.broj: 2167/01-07-13-5 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

81. 

Na temelju ĉlanka 4. stavak 2. i ĉlanka 9. stavak 4. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

("Narodne novine" br. 150/08, 155/09, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 154/11, 12/12, 35/12, 

70/12, 144/12 i 82/13), ĉlanka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 88/01 i 11/02), 

te ĉlanaka 40. i 41. Statuta Grada Poreĉa ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo“ br. 3/12), 

Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. rujna 2013. godine, donosi  

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U ZDRAVSTVENOJ 

ZAŠTITI 

Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu 

Ĉlanak 1. 

Ovim izmjenama i dopunama vrše se izmjene i dopune u Programu javnih potreba u 

zdravstvenoj zaštiti Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu („Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-

Parenzo“ broj 14/12), u Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u zdravstvenoj 

zaštiti, na sljedeći naĉin: 

 

 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 709 

 

Red. 

broj 

KORISNIK PROGRAM/NAMJENA IZNOS 

KN 

PROMJENA NOVI 

IZNOS 

KN 

1. USTANOVE    KN %  

1.1. Istarski domovi zdravlja, Ispostava Poreĉ    

     

1.1.1.  Prevencija 

kardiovaskularnih bolesti 

na podruĉju Grada Poreĉa  

40.000 0 0 40.000 

 Ukupno 1.1.  40.000 0 0 40.000 

1.2. 

Veterinarska bolnica Poreĉ 

   

1.2.1.  

Monitoring i kontrola 

galeba klaukavaca 

(smanjivanje populacije 

galebova)   

19.000 0 0 19.000 

1.2.2.  

Psi kao rezervoari opasnih 

zoonoza (emergentne i 

reemergentne zoonoze) 

15.000 0 0 15.000 

1.2.3.  

Sterilizacija i kastracija 

maĉaka lutalica (kontrola  

populacije maĉaka) 

10.000 0 0 10.000 

 Ukupno 1.2. 

 

44.000 0 0 44.000 

1.3. 

Zavod za javno zdravstvo Istarske županije 

   

1.3.1.  

Program prevencije raka 

vrata maternice 

cijepljenjem protiv HPV 

infekcije ĉetverovalentnim 

cjepivom Gardasil 

(djevojĉice 8. razreda) 

120.000 -35.000 -29,17 85.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 710 

 

1.3.2.  

Promocija pravilne 

prehrane i higijensko 

sanitarni nadzor u 

predškolskim ustanovama 

13.000 0 0 13.000 

 Ukupno 1.3. 

 

133.000 - 35.000 -26,32 98.000 

1.4. 

Zavod za hitnu medicinu Istarske županije  

    

  

Sufinanciranje Sluţbe hitne 

medicinske pomoći u 

Ispostavi Poreĉ 

- po standardima 

- iznad standarda 

- po standardima 

 

 

 

0 

0 

0 

 

 

 

264.000 

130.500 

137.000 

 

 

 

0 

0 

0 

 

 

 

264.000 

130.500 

137.000 

 Ukupno 1.4. 

 

0 531.500 0 531.500 

 Ukupno 1. 

 

217.000 +531.500 69,59 713.500 

2.  UPRAVNI ODJEL ZA 

ZDRAVSTVO I SOCIJALNU 

SKRB IŢ 

   

  

Sufinanciranje Sluţbe hitne 

medicinske pomoći u 

Ispostavi Poreĉ 

- po standardima 

 

 

 

264.000 

 

 

 

-264.000 

 

 

 

-100 

 

 

 

0 

 Ukupno 2. 

 

264.000 -264.000 -100 0 

3. PREVENTIVNI PROGRAMI      

3.1. Gradski 

 

   

3.1.1.  Program prevencije 

poremećaja prehrane kod 

djece i mladih (istraţivanje 

9.500 -9.000 -94,74 500 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 711 

 

pojavnosti pretilosti kod 

djece osnovno školske 

dobi, edukacije) 

3.1.2.  Motovunska (Istarska) 

škola zdravlja (troškovi 

organizacije)  

20.000 0 0 20.000 

3.1.3.  

Mamografski pregledi ţena 

iznad 40 godina 

180.000 0 0 180.000 

 Ukupno 3.1. 

 

209.500 -9.000 -4,30 200.500 

3.2. Udruge 

 

   

3.2.1. 

Dijabetiĉka 

udruga 

Istarske 

ţupanije Pula 

Prevencija i edukacija 

oboljelih 

7.000 0 0 7.000 

3.2.2. 

Hrvatska Liga 

za borbu 

protiv 

reumatizma 

Istarske 

ţupanije 

Otkrivanje i edukacija o 

ublaţavanju simptoma 

fibromijalgije 

7.000 0 0 7.000 

 Ukupno 3.2. 

 

14.000 0 0 14.000 

 Ukupno 3. 

 

223.500 -9.000 -4,03 214.500 

4. STRATEŠKI DOKUMENTI    

4.1  

Zdravstvene strategije 

- intelektualne i 

osobne usluge  
- ostale usluge      

- uredski materijal                      

8.000 0 0 8.000 

4.000 

 

4.000 

0 

-3.000 

 

-3.500 

6.500 

-75,00 

 

-87,50 

0 

1.000 

 

500 

6.500 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 712 

 

 Ukupno 4. 

 

8.000 0 0 8.000 

5. FOND „ZDRAVI GRAD“ POREĈ   

5.1.  Projektni ured    688.000 -4.000 -0,58 684.000 

5.2.  Povjerenstvo „Zajedno 

protiv ovisnosti“ 

175.000 -30.000 -17,14 145.000 

5.3.  Program „Mladi“ 35.000 0 0 35.000 

5.4.  Program Centra za 

prevenciju i vanbolniĉko 

lijeĉenje   

60.000 0 0 60.000 

5.5.  Terapijska zajednica za 

lijeĉenje ovisnika o 

alkoholu 

49.000 0 0 49.000 

5.6.  Promjena ponašanja kod 

osoba s prekomjernom 

teţinom 

30.000 0 0 30.000 

5.7.  Ambrozija – opasnost iz 

prirode 

30.000 0 0 30.000 

5.8.  Savjetovalište za djecu, 

mlade, brak i obitelj 

118.000 0 0 118.000 

5.9.  Suradnja sa Hrvatskom 

mreţom zdravih gradova- 

ispitivanje potreba 

jednoroditeljskih obitelji 

7.000 0 0 7.000 

 Ukupno 5.  1.192.000 -34.000 -2,85 1.158.000 

 UKUPNO 1.,2.,3., 4. i 5. 1.904.500 189.500 +9,95 2.094.000 

 

Ĉlanak 2. 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u zdravstvenoj zaštiti Grada Poreĉa-Parenzo 

za 2013. godini se ne mijenjaju. 

Ĉlanak 3.  

Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u zdravstvenoj zaštiti Grada Poreĉa-

Parenzo za 2013. godini stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Sluţbenom 

glasniku Grada Poreĉa- Parenzo“.  



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 713 

 

Klasa: 011-01/13-01/108 

Ur.broj: 2167/01-07-13-6 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

82. 

Na temelju ĉlanaka 22. stavak 5 Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" br. 

33/12, 46/13 i 49/13-ispr.), ĉlanka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 88/01 i 

11/02), te ĉlanaka 40. i 41. Statuta Grada Poreĉa ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo“ 

br. 2/13), Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. rujna 2013. godine, 

donosi  

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SOCIJALNOJ 

SKRBI  

Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu 

Ĉlanak 1. 

Ovim izmjenama i dopunama vrše se izmjene i dopune u Programu javnih potreba u 

socijalnoj skrbi Grada Poreĉ-Parenzo za 2013. godinu („Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-

Parenzo“ broj 14/12), u Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u socijalnoj 

skrbi, na sljedeći naĉin: 

 

 

KORISNIK PROGRAM/NAMJENA IZNOS 

KN 

PROMJENA NOVI  

IZNOS 

KN 

1. GRADSKA USTANOVA  KN %  

1.1. Dom za starije i nemoćne osobe Poreĉ-Gerontološki centar   

1.1.1.  Sufinanciranje smještaja korisnika 

u Dom  

1.950.000 + 90.000 + 4,62 2.040.000 

1.1.2.  Poludnevni boravak za starije 

osobe 

267.000 - 30.000 - 11,24 237.000 

1.1.3.  Hospicij-kućna skrb 158.000 - 23.000 - 14,56 135.000 

1.1.4.  Medicinska rekreacija za starije 96.000 0 0 96.000 

 Ukupno 1.1.  2.471.000 + 37.000 + 1,50 2.508.000 

 Ukupno 1.  2.471.000 + 37.000 + 1,50 2.508.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 714 

 

2. GRADSKI PROGRAMI   

2.1 Program socijalne skrbi u novcu   

2.1.1.  Naknade za podmirenje troškova  

stanovanja 

492.500 0 0 492.500 

2.1.2.  Naknade za podmirenje troškova  

ogrjeva 

49.400 - 4.750 - 9,62 44.650 

2.1.3  Izvanredne novĉane pomoći 

graĊanima 

150.000 -30.000 -20,00 120.000 

2.1.4.  Naknade z dopunsku zaštitu 

boraca NOR-a 

4.800 0 0 4.800 

2.1.5.  Ostale naknade iz socijalnog 

programa  

8.500 0 0 8.500 

2.1.6.  Pomoć socijalno ugroţenim 

umirovljenicima Grada Poreĉa 

330.000 - 65.000 - 19,70 265.000 

2.1.7.  Naknade za pomoć graĊanima 

koji ostanu bez zaposlenja 

60.000 - 50.000 - 83,33 10.000 

 Ukupno 2.1.  1.095.200 - 149.750 -13,68  945.450 

2.2. Program socijalne skrbi u naravi   

2.2.1.  Naknade za podmirenje troškova  

stanovanja 

60.000 - 20.000 - 33,33 40.000 

2.2.2.  Naknade za plaćanje pogrebnih 

troškova  

14.000 0 0 14.000 

2.2.3.  Topli obrok graĊanima u 

socijalnoj potrebi 

108.000 0 0 108.000 

2.2.4.  Ostale naknade iz socijalnog 

programa u naravi 

9.500 0 0 9.500 

 Ukupno 2.2.  191.500 - 20.000 - 10,44 171.500 

2.3. Sufinanciranje potreba obitelji i djece   

2.3.1.  Naknade za prehranu dojenĉadi 3.000 0 0 3.000 

2.3.2.  Naknade za prijevoz uĉenika 60.000 - 40.000 - 66,67 20.000 

2.3.4.  Naknade za boravak djece u 

jaslicama i vrtićima 

180.000 - 60.000 - 33,33 120.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 715 

 

2.3.5.  Naknade za prehranu djece u 

osnovnim školama 

70.000 - 20.000 - 28,57 50.000 

2.3.6.  Naknade za produţeni boravak 

uĉenika u osnovnim školama 

54.000 - 26.000 - 48,15 28.000 

2.3.7.  Poklon paketi za novoroĊenĉad 175.000 - 15.000 - 8,57 160.000 

2.3.8.  Prigodni poklon paketi djeci 128.000 -128.000 100 0 

 Ukupno 2.3  670.000 - 289.000 - 43,13  381.000 

2.4. Naknade za stipendije iz socijalnog programa    

2.4.1.  Uĉeniĉke i studentske 210.000 - 10.000 - 4,76 200.000 

2.4.2.  Za osobe s invaliditetom 25.000 0 0 25.000 

 Ukupno 2.4  235.000 - 10.000 - 4,26 225.000 

 Ukupno 2.  2.191.700 - 468.750 - 21,39 1.722.950 

3. OSTALE USTANOVE I UDRUGE   

3.1. Udruge     

3.1.1. Udruga Klub 

umirovljenika 

Galija Poreč 
Program rada za 2013. 

129.000 0 0 129.000 

3.1.2. Udruga 

„Vrijeme“ Poreč 
Inkluzija osoba s mentalnom 

retardacijom s ciljem autonomije 

osoba u svakodnevnom ţivotu   

90.000 0 0 90.000 

3.1.3. Udruga „Urios“ 

Psihosocijalna pomoć osobama 

oboljelim od shizofrenije i 

ĉlanovima njihovih obitelji 

10.000 - 5.000 - 50,00 5.000 

3.1.4. Centar za 

inkluziju Pula 
„Naša dnevna zajednica Poreĉ“ – 

poludnevni boravaka za osobe s 

intelektualnim teškoćama   

156.000 0 0 156.000 

3.1.5. Društvo 

distrofičara Istre 

„Integracija osoba oboljelih od 

mišićne distrofije“  

2.500 0 0 2.500 

3.1.6. Sindikat 

umirovljenika 

Program rada za 2013. 3.000 0 0 3.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 716 

 

3.1.7. Udruga slijepih 

Istarske županije 

Pula 
Zaštita i unapreĊenje kvalitete 

ţivota slijepih osoba 

5.000 0 0 5.000 

3.1.8. Udruga civilnih 

invalida rata Pula 
Znanjem i vještinama protiv 

društvene i socijalne iskljuĉenosti 

civilnih invalida rata  

2.700 0 0 2.700 

3.1.9. Klub liječenih 

alkoholičara 

Poreč 
Programi Kluba za 2013. 

18.000 0 0 18.000 

3.1.10. Društvo invalida 

Poreč 
Redovna programska djelatnost 

Društva 

95.000 +20.000 +17,40 115.000 

3.1.11. Društvo multiple 

skleroze Istarske 

županije 
„Kako ţivjeti s multiplom 

sklerozom“ 

2.500 0 0 2.500 

3.1.12. Udruga matice 

umirovljenika 

Poreč  

Program rada za 2013. 3.000 0 0 3.000 

3.1.13. Gradsko društvo 

Crvenog križa 

Poreč 
 

- dobrovoljno davanje krvi  

- pomladak i mladeţ CK  

- prva pomoć   

- zdravstveno-preventivni 

programi  

- sluţba traţenja   

- socijalni program  

 - pomoć u kući starim i 

nemoćnim  

  osobama                                         

379.000 +1.476 + 0,39 380.476 

 

 

325.000 

 

 

 

54.000 

 

 

+ 1.476 

 

 

 

0 

 

 

+0,46 

 

 

 

0 

 

 

326.476 

 

 

 

54.000 

 

3.1.14. Sigurna kuća Pomoć ţenama i djeci ţrtvama 88.500 0 0 88.500 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 717 

 

Istra Pula   obiteljskog nasilja u prihvatilištu  

 Ukupno 3.1.  984.200 +16.476 +1,65 1.000.676 

3.2. Ustanove      

3.2.1. Dnevni centar za 

rehabilitaciju 

Veruda-Pula 

(ugovorna 

obveza) 

Rehabilitacija korisnika s 

utjecajnim teškoćama u razvoju 

od dojenaĉke do odrasle dobi, 

psihosocijalna rehabilitacija, rad 

mobilnog struĉnog tima  

100.000 0 0 100.000 

 Ukupno 3.2.  100.000 0,00 0,00 100.000 

 Ukupno 3.  1.084.200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              +16.476 +1,50 1.100.676 

4. GRADSKI PROGRAMI ZA POSEBNE DRUŠTVENE SKUPINE   

4.1. Lux Vitae   

Psihosocijalni tretman poĉinitelja 

nasilja u obitelji 

50.000 0 0 50.000 

4.2. PATHS program Implementacija ţupanijskog Plana 

za zdravlje - uĉenje i razvoj socio-

emocionalnih vještina kod djece 

30.000 0 0 30.000 

4.3. Zaklada Vaša 

Pošta „Dobri 

ljudi - djeci 

Hrvatske“  

Pomoć djeci bez odgovarajuće 

roditeljske skrbi smještenim u 

domovina za samostalan ţivot 

24.000 0 0 24.000 

 Ukupno 4.  104.000 0 0 104.000 

5. KAPITALNI PROJEKTI   

5.1. Ugovorna obveza Otplata zajma za izgradnju Doma 

za starije i nemoćne osobe 

(jamstvo) 

3.120.000 0 0 3.120.000 

5.2. Ugovorna obveza Zakup zgrade Doma za starije i 

nemoćne osobe 

282.000 0 0 282.000 

5.3. Zakonska obveza  Kupnja stanova za socijalne 

skupine graĊana 

3.680.000 -

3.680.000 

-

100,00 

0,00 

 Ukupno 5.  7.082.000 -

3.680.000 

- 51,96 3.402.000 

6. POTICANA STANOGRADNJA   

6.1. Ugovorna obveza Subvencije kamata za poticanu 120.000 - 4.000 - 3,33 116.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 718 

 

stanogradnju  

6.2. Ugovorna obveza Subvencije kamata za kupnju 

prvog stana 

23.000 0 0 23.000 

 Ukupno 6.  143.000 - 4.000 - 2,80 139.000 

 UKUPNO 1.,2.,3.,4.,5. I 6. 13.075.900 -

4.099.274 

- 31,35 8.976.626 

 

Ĉlanak 2. 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Poreĉa-Parenzo za 

2013. godinu se ne mijenjaju. 

                                                        Ĉlanak 3.  

Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u socijalnoj skrbi Grada Poreĉa-

Parenzo za 2013. godinu stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Sluţbenom 

glasniku Grada Poreĉa- Parenzo“.  

Klasa: 011-01/13-01/108 

Ur.broj: 2167/01-07-13-7 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

83. 

Na temelju ĉlanka 19. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi 

(“Narodne novine“ br. 33/01,60/01,129/05,109/07,125/08,36/09,150/11,144/12 i 19/13-

proĉ.tekst), ĉlanka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“ br. 88/01 i 11/02), te ĉlanaka 

25., 40. i 41. Statuta Grada Poreĉa (“Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo“ br. 2/13), 

Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. rujna 2013. godine, donosi 

PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAM JAVNIH POTREBA U OSTALIM 

PROGRAMIMA U DRUŠTVENIM DJELATNOSTIMA 

Grada Poreĉa-Parenzo za 2013. godinu 

Ĉlanak 1. 

Ovim izmjenama i dopunama vrše se izmjene i dopune u Programu javnih potreba u 

ostalim programima Grada Poreĉ-Parenzo za 2013. godinu („Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-

Parenzo“ broj 14/12), u Planu raspodjele sredstava za programe javnih potreba u ostalim 

programima, na sljedeći naĉin: 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 719 

 

Red.

broj 

KORISNIK PROGRAMA/NAMJENA IZNOS 

KN 

PROMJENA NOVI 

IZNOS 

KN 

    KN %  

1. UDRUGE       

1.1. Društvo naša djeca Poreč Cjelogodišnje radionice 70.000 0 0 70.000 

1.2. Udruga antifašističkih 

boraca 

 

Redovna djelatnost 

Manifestacije 

65.300 0 0    65.300 

49.700 

15.600 

  49.700 

15.600 

1.3. Udruga UDVDR, 

Ogranak Poreč 

Redovna djelatnost i 

programi Udruge 

17.000 0 0 17.000 

1.4. Društvo J.B. Tito, Poreč Redovna djelatnost i 

programi Udruge  

5.000 0 0 5.000 

1.5. Udruga UHDDR, Poreč Redovna djelatnost i 

Programi Udruge 

2.600 0 0 2.600 

1.6. Centar za građanske 

inicijative 

Projekt „Osnaţene 

organizacije civilnog 

društva-OCD i aktivni 

graĊani“ 

16.000 0 0 16.000 

 

Ukupno 1.  

 175.000 0 0 175.000 

2. 

ZAKLADA 

     

2.1. 

Zaklada za poticanje i 

razvoj civilnog društva 

Pula 

Fond gradova i općina 

20.000 0 0 20.000 

 

Ukupno 2. 

 20.000 0 0 20.000 

3. 

GRADSKI PROGRAMI 

     

3.1. Veterinarsko 

higijeničarska služba 

Zbrinjavanje animalnog 

otpada 

65.000 0 0 65.000 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 720 

 

3.2. Sklonište za životinje Prikupljanje i hvatanje 

napuštenih pasa i maĉaka, 

prihvat i smještaj u sklonište, 

udomljavanje   

59.000 0 0 59.000 

3.3. Ljetni kamp Kvalitetno provoĊenje  

slobodnog vremena djece 

osnovnoškolske dobi za  

vrijeme ljetnih školskih 

praznika  

310.800 -40.000 12,87 270.800 

3.4. Prosinačke svečanosti 

(Porečka bajka) 

 

Troškovi organizacije 

manifestacije   

Prigodni pokloni za djecu 

povodom boţićnih i 

novogodišnjih praznika 

258.000 -80.000 -31,01 178.000 

130.000 

 

128.000 

-80.000 

 

0 

 -61,54 

 

0 

50.000 

 

128.000 

 

Ukupno 3.  

 692.800 -

120.000 

-17,33 572.800 

4. 

OSTALI PROGRAMI 

     

4.1. Islamska zajednica u 

Hrvatskoj-Medžlis 

Islamske zajednice u 

Poreču 

Zakup stana vjerskog 

sluţbenika (imama) 

37.500 0 0 37.500 

 Ukupno 4.  37.500 0 0 37.500 

 UKUPNO 1., 2., 3. I 4.   926.200 -

120.000 

-12,96 806.200 

 

   Ĉlanak 2. 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u ostalim programima Grada Poreĉa-Parenzo 

za 2013. godinu se ne mijenjaju. 

Ĉlanak 3.  

Prve izmjene i dopune Programa javnih potreba u ostalim programima Grada Poreĉa-

Parenzo za 2013. god stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Sluţbenom 

glasniku Grada Poreĉa- Parenzo“.  

 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 721 

 

Klasa: 011-01/13-01/108 

Ur.broj: 2167/01-07-13-8 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

84. 

Na temelju ĉl. 41. stavak 1. Statuta Grada Poreĉa - Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada 

Poreĉa-Parenzo", broj 2/13) i ĉlanka 26. stavak 4. Odluke o izvršavanju Proraĉuna Grada 

Poreĉa - Parenzo za 2013. godinu ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa - Parenzo", broj 14/12), 

Gradsko vijeće Grada Poreĉa - Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. rujna 2013. godine, donosi  

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvještaja o poslovanju i financijskog izvještaja  

Predškolske ustanove Djeĉji vrtići i jaslice "Radost" Poreĉ za 2012. godinu 

Ĉlanak 1. 

 Ovom se Odlukom prihvaća Izvještaj o poslovanju i financijski izvještaj Predškolske 

ustanove Djeĉji vrtići i jaslice "Radost" Poreĉ za 2012. godinu. 

Ĉlanak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Sluţbenom glasniku Grada 

Poreĉa - Parenzo". 

Klasa: 011-01/13-01/72 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

85. 

 Na temelju ĉlanka 41. Statuta Grada Poreĉa-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-

Parenzo", broj 2/13) i ĉlanka 26. stavak 2. Odluke o izvršavanju proraĉuna Grada Poreĉa-

Parenzo za 2013. godinu ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo",  broj 14/12), Gradsko 

vijeće Grada Poreĉa-Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. rujna 2013. godine, donosi 

O D L U K U 

o prihvaćanju Izvješća o poslovanju i financijskog izvješća TD "DOM POREĈ" d.o.o. 

Poreĉ za 2012. godinu 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 722 

 

Ĉlanak 1. 

 Prihvaća se Izvješće o poslovanju i financijsko izvješće TD "DOM POREĈ" d.o.o. 

Poreĉ za 2012. godinu. 

Ĉlanak 2. 

 Gradsko vijeće podrţava Odluku NO TD "DOM POREĈ" od 30.04.2013. godine, 

kojom se iskazani gubitak poslovne 2012. godine u visini od 2.358.235,58 kuna, prenaša u 

naredno obraĉunsko razdoblje. 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Sluţbenom glasniku 

Grada Poreĉa-Parenzo". 

Klasa: 011-01/13-01/91 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

86. 

Na temelju ĉlanka 100. Zakona o prostornom ureĊenju i gradnji („Narodne novine“, 

broj 76/07. 38/09. 55/11. 90/11. i 50/12.), ĉlanka 41. Statuta Grada Poreĉa - Parenzo 

(„Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa - Parenzo”, broj 2/13.) i ĉlanka 6. Odluke o izradi Izmjena i 

dopuna Detaljnog plana ureĊenja “Servisna zona Poreĉ – podruĉje II“ ("Sluţbeni glasnik 

Grada Poreĉa", br. 8/11.), Gradsko vijeće Grada Poreĉa – Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. 

rujna 2013. godine, donosi 

O D L U K U 

o donošenju III. Izmjena i dopuna Detaljnog plana ureĊenja 

“Servisna zona Poreĉ - podruĉje II” 

Ĉlanak 1. 

 (1) Donose se III. Izmjene i dopune Detaljnog plana ureĊenja “Servisna zona Poreĉ – 

podruĉje II” u Poreĉu ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa", br. 9/07. 2/09.4/09 – proĉišćeni tekst, 

9/09. i 10/09.), u daljnjem tekstu: Plan, kojeg je izradilo poduzeće "URBANISTICA" d.o.o. iz 

Zagreba. 

Ĉlanak 2. 

 (1) Sastavni dio ove Odluke je Elaborat pod nazivom "III. Izmjene i dopune Detaljnog 

plana ureĊenja Servisna zona Poreĉ – podruĉje II”, koji sadrţi: 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 723 

 

TEKSTUALNI DIO 

I.  ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

Odredbe za provoĊenje  

Tablica Iskaz prostornih pokazatelja za namjenu, naĉin korištenja i ureĊenja površina i 

planiranih graĊevina  

 - koje su sastavni dio ove Odluke i zamjenjuju dosad vaţeće Odredbe i Tablicu 

 

GRAFIĈKI DIO 

 Grafiĉki dio Plana sadrţi sljedeće kartografske prikaze: 

 

1.1 Detaljna namjena površina 1 : 1000 

2.1 Prometna, telekomunikacijska i komunalna infrastrukturna mreţa 

- promet 

1 : 1000 

2A.1 Prometna, telekomunikacijska i komunalna infrastrukturna mreţa 

- javne telekomunikacije 

1 : 1000 

2B.1 Prometna, telekomunikacijska i komunalna infrastrukturna mreţa 

- elektroopskrba 

1 : 1000 

2C.1 Prometna, telekomunikacijska i komunalna infrastrukturna mreţa 

- vodoopskrba i odvodnja 

1 : 1000 

3-4.1 Uvjeti korištenja, ureĊenja i zaštite površina 

Uvjeti gradnje 

1 : 1000 

 

 - koji zamjenjuje dosad vaţeće kartografske prikaze istih oznaka. 

 

OBVEZNI PRILOZI PROSTORNOG PLANA  

I.  OBRAZLOŢENJE 

II.  STRUĈNE PODLOGE NA KOJIMA SE TEMELJE PROSTORNO-PLANSKA 

RJEŠENJA 

III.  POPIS SEKTORSKIH DOKUMENATA I PROPISA POŠTIVANIH U IZRADI 

PLANA 

IV.  ZAHTJEVI  I MIŠLJENJA IZ ĈLANKA 79. I ĈLANKA 94. 

V.  IZVJEŠĆE O PRETHODNOJ RASPRAVI 

VI.  IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

VII.  EVIDENCIJA POSTUPKA IZRADE I DONOŠENJA PLANA 

VIII.  SAŢETAK ZA JAVNOST 

IX.  STRUĈNI IZRAĐIVAĈ 

 

I  ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

 

Ĉlanak 3. 

 Ispred ĉlanka 3. dodaje se toĉka : “0.1.”, te se u ĉlanku 3. stavku 1. :  



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 724 

 

- briše tekst “Zakona o prostornom ureĊenju („Narodne novine“, br. 30/94. 68/98. 

61/00. 32/02. i 100/04.),“ 

- iza broja „76/07.“ dodaje se tekst „38/09. 55/11. 90/11. i 50/12.”. 

 

Ĉlanak 4. 

  

Ispred ĉlanka 4. dodaje se toĉka : “0.2.”, te se u ĉlanku 4. stavku 1. :  

- tekst “podruĉje obuhvata” mijenja se tekstom “dio podruĉja gospodarske 

/servisne/ zone Poreĉ u okviru izdvojenog graĊevinskog podruĉja gospodarske namjene 

izvan naselja,“, te se rijeĉ „oznaĉeno“ mijenja rijeĉju „oznaĉenog“, 

- broj „14,5„ mijenja se brojem „15,0„ 

- u alineji 1. tekst „katastarskih ĉestica„ mijenja se tekstom „graĊevinskog 

podruĉja„ 

- u alineji 2. iza rijeĉi „jugu“ dodaje se tekst „(graniĉno podruĉje UPU-a “Servisna 

zona Poreĉ – podruĉje III”),„, 

- u alineji 4. tekst „katastarskih ĉestica„ mijenja se tekstom „graĊevinskog 

podruĉja„. 

 

Ĉlanak 5. 

 

Ispred ĉlanka 5. dodaje se toĉka : “0.3.”, te se u ĉlanku 5.:  

- u stavku 1. iza broja “14/02. briše se rijeĉ “i“, iza broja “8/06.” dodaje se tekst “7/10. 

i 8/10. - proĉišćeni tekst”, iza broja “11/01. briše se rijeĉ “i“,iza broja “9/07.” dodaje se tekst 

“7/10. i 9/10. - proĉišćeni tekst”, te se briše tekst “i Programom mjera za unapreĊenje 

stanja u prostoru”, 

- u stavku 2. iza broja “14/02. briše se rijeĉ “i“, iza broja “8/06.” dodaje se tekst “7/10. 

i 8/10. - proĉišćeni tekst”, iza broja “11/01. briše se rijeĉ “i“, te seiza broja “9/07.” dodaje 

tekst “7/10. i 9/10. - proĉišćeni tekst”, 

- u stavku 2. alineja 1. mijenja se i glasi :  

“Koeficijent izgraĊenosti, kig je odnos izgraĊene površine zemljišta pod 

graĊevinom i ukupne površine graĊevne ĉestice. Zemljište pod graĊevinom je vertikalna 

projekcija svih zatvorenih, otvorenih i natkrivenih konstruktivnih dijelova graĊevine 

ukljuĉivši i terase u prizemlju graĊevine kada su iste konstruktivni dio podzemne etaţe 

te bazena i sliĉnih graĊevina osim balkona, vijenaca, oluka, erti, elemenata zaštite od 

sunca, rasvjetnih tijela, reklama i sliĉnih elemenata, na graĊevnu ĉesticu. Parkirališta, 

podzemne etaţe koje nisu konstruktivni dio prizemlja graĊevine ili terase,  

manipulacijske površine, prilazi graĊevinama, interni putevi, rampe, cisterne, 

instalacijska i revizijska okna i spremnici, izgradnja koja predstavlja ureĊenje okućnice 

(graĊevne ĉestice) - poploĉenja na tlu, nenatkrivene prizemne terase, koji su svi manje 

od 1 m iznad konaĉno zaravnatog terena na svakom pojedinom mjestu neposredno uz 

graĊevinu, te potporni zidovi i nasipi prema konfiguraciji terena, nadstrešnice 

parkirališta od laganih, montaţnih i prozraĉnih materijala, te utovarne rampe 

propisane visine prema pravilima struke i posebnim propisima, izuzeti su iz proraĉuna 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 725 

 

koeficijenta izgraĊenosti graĊevne ĉestice. IzgraĊenost graĊevne ĉestice ne moţe biti 

veća od utvrĊenog gradivog dijela graĊevne ĉestice.“, 

- u stavku 2. alinejama 2. i 3. rijeĉ “iskorištenosti“ mijenja se rijeĉju “iskoristivosti“, 

te se briše tekst “koji se odnose na nadzemni dio graĊevine“.  

- u stavku 2. alineja 5. mijenja se i glasi :  

“Dijelovi (etaţe) graĊevine odreĊeni su vaţećim propisima;“, 

- u stavku 2. alineje 6. 7. 8. i 9 brišu se,  

- u stavku 2. dosadašnja alineja 10. postaje alineja 6. i glasi : 

“Pojmovi ukupna visina graĊevine i visina graĊevine odreĊeni su vaţećim 

propisom;“,  

- u stavku 2. dosadašnja alineja 11. postaje alineja 7., te se briše tekst : 

“Ukupna visina graĊevine V mjeri se od konaĉno zaravnatog i ureĊenog terena na 

njegovom najnižem dijelu uz proĉelje graĊevine do najviše toĉke krova (sljemena)“, 

- u stavku 2. dosadašnja alineja 12. postaje alineja 8., te se briše tekst “(prizemlje, 

katovi, potkrovlje)“, a iza rijeĉi “etaţom.” dodaje se tekst : “Nadzemnom etaţom graĊevine 

smatra se i potkrovlje visine nadozida veće od 1,2 m, mjereno od gornjeg ruba najviše 

stropne konstrukcije do unutarnjeg presjecišta krovne konstrukcije i zida; Pod konaĉno 

zaravnatim terenom ne smatra se vanjsko stubište najveće dopuštene širine 1,5 m uz 

graĊevinu, za silazak u podzemnu etaţu, ni rampa za silazak u podzemnu etaţu ako 

sluţi za parkiranje vozila.“, 

- u stavku 2. dosadašnja alineja 13. postaje alineja 9., te se briše tekst “Dozvoljena je 

izgradnja jedne ili više podzemnih etaža (podruma, poluukopanih podruma).“ 

- u stavku 2. dosadašnja alineja 14. postaje alineja 10.,  

- u stavku 2. dosadašnja alineja 15. postaje alineja 11. i glasi : 

“Gradivi dio graĊevne ĉestice je dio graĊevne ĉestice unutar kojeg se moraju 

smjestiti ortogonalne projekcije svih izgradnji na graĊevnoj ĉestici i to osnovne 

graĊevine i pomoćnih graĊevina. U gradivi dio graĊevne ĉestice ne mora se smjestiti 

izgradnja koja predstavlja ureĊenje okućnice (neizgraĊenog dijela graĊevne ĉestice), 

kao što su parkirališta, manipulacijske površine, prilazi graĊevinama, interni putevi, 

rampe,nenatkrivene terase, cisterne, instalacijska i revizijska okna, spremnici i upojni 

bunari, koji su svi manje od 1 m iznad konaĉno zaravnatog terena na svakom 

pojedinom mjestu neposredno uz graĊevinu, nadstrešnice parkirališta od laganih, 

montaţnih i prozraĉnih materijala, te utovarne rampe propisane visine prema pravilima 

struke i posebnim propisima, te dijelovi graĊevine kao što su vijenci, oluci, elementi 

zaštite od sunca, rasvjetna tijela, reklame i sliĉni elementi istaknuti izvan ravnine 

proĉelja graĊevine i drugi zahvati omogućeni ovim odredbama.“,  

- u stavku 2. dosadašnje alineje 16. 17. i 18. postaju alineje 12. 13. i 14., 

- u stavku 2. dosadašnja alineja 19. postaje alineja 15. i glasi : 

“Pojam Postojeća graĊevina odreĊen je vaţećim propisom;“.  

 

Ĉlanak 6. 

  

Ispred ĉlanka 6. dodaje se toĉka : “0.4.”, te se u ĉlanku 6. stavku 3. : 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 726 

 

- iza teksta “ovoga Plana” dodaje se rijeĉ “i”, iza teksta ”posebnim propisima” stavlja 

toĉka, te se briše tekst “i posebnom odlukom Grada Poreĉa (promet, komunalni red i 

sliĉno)“.  

Ĉlanak 7. 

  

Ispred ĉlanaka 7. 8. 9. i 10. dodaju se toĉke : “0.5.”,  “0.6.”,  “1.1.” i “1.2.”.   

 

Ĉlanak 8. 

  

Ispred ĉlanka 11. dodaje se toĉka : “1.3.”, te se u ĉlanku 11. stavku 5. : 

- rijeĉ ”dopuštena” mijenja se rijeĉju “dopušteno”, a rijeĉ “rekonstrukcija” rijeĉju 

“odrţavanje”.  

 

Ĉlanak 9. 

 

Ispred ĉlanka 12. dodaje se toĉka : “1.4.”, te se u ĉlanku 12. stavku 1. :  

- briše alineja 5., 

- dosadašnja alineja 6. postaje alineja 5. 

 

Ĉlanak 10. 

 

Ispred ĉlanka 13. dodaje se toĉka : “2.0.1.”, te se u ĉlanku 13. stavku 1. :  

- u alineji 1. iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “13” stavlja se zarez, briše se 

rijeĉ “i“, te se iza broja “14” dodaje tekst “15, 18, 33, 34 i 35,“, 

- alineja 2. briše se,  

- u alineji 3. koja postaje alineja 2. iza broja “16” zarez se mijenja rijeĉju “i“, te se 

briše tekst “i 18“,  

- alineje 4. i 5. postaju alineje 3. i 4., 

- u alineji 6. koja postaje alineja 5. briše se tekst “, 28”, 

- alineja 7. postaje alineja 6., 

- alineja 8. briše se. 

 

Ĉlanak 11. 

 

Ispred ĉlanka 14. dodaje se toĉka : “2.0.2.”, te se u ĉlanku 14. :  

- iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se rijeĉ “i“, te se 

iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“, 

 

Ĉlanak 12. 

 

Ispred ĉlanka 15. dodaje se toĉka : “2.0.3.”, te se u ĉlanku 15. :  

- iza broja “16” zarez se mijenja rijeĉju “i“, te se briše tekst “i 18“,  

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 727 

 

Ĉlanak 13. 

 

Ispred ĉlanka 16. dodaje se toĉka : “2.0.4.”, te se u ĉlanku 16. stavku 1. briše se tekst 

“, 28“.  

Ĉlanak 14. 

 

Ispred ĉlanka 17. dodaje se toĉka : “2.0.5.”, te se u ĉlanku 17. :  

- briše stavak 1., 

- u dosadašnjem stavku 2. koji postaje stavak 1. briše se tekst “, 28“, 

- u dosadašnjem stavku 3. koji postaje stavak 2. briše se rijeĉ “drugog“, a iza rijeĉi 

“stavka” dodaje se broj “1.“, 

- dosadašnji stavak 4. postaje stavak 3., te se iza rijeĉi “vodovi” dodaje rijeĉ 

“linearne”. 

 

Ĉlanak 15. 

 

Ispred ĉlanaka 18. i 19. dodaju se toĉke : “2.0.6.” i “2.0.7.”.   

 

Ĉlanak 16. 

 

Ispred ĉlanka 20. dodaje se toĉka : “2.1.2.”, te se u ĉlanku 20. : 

- u stavku 4. iza broja “4” briše se broj “-7”, 

- dodaju stavci 13. 14. 15. i 16. koji glase :  

“(13) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 

18 iznosi kig=0,4. 

 (14) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 

33 iznosi kig=0,4. 

 (15) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 

34 iznosi kig=0,4. 

 (16) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 

35 iznosi kig=0,4.“ 

 

Ĉlanak 17. 

 

Ispred ĉlanka 21. dodaje se toĉka : “2.1.3.”, te se u ĉlanku 21. : 

- u stavku 4. iza broja “4” briše se broj “-7”, 

- dodaju stavci 13. 14. 15. i 16. koji glase :  

“(13) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 

18 iznosi kis=1,2. 

 (14) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 

33 iznosi kis=1,2. 

 (15) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 

34 iznosi kis=1,2. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 728 

 

 (16) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 

35 iznosi kis=1,2.“ 

 

Ĉlanak 18. 

 

Ispred ĉlanka 22. dodaje se toĉka : “2.1.4.”, te ĉlanak 22. mijenja i glasi : 

“(1) Koeficijent iskorištenosti unutar obuhvata Plana (za graĊevne ĉestice 

planske oznake 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13 ,14, 15, 18, 33, 34 i 35) iznosi K is= 1,218. 

 (2) Najveća gustoća izgraĊenosti unutar obuhvata Plana iznosi Gig= 0,406.“. 

 

Ĉlanak 19. 

 

Ispred ĉlanka 23. dodaje se toĉka : “2.2.1.”, te se u ĉlanku 23. :  

- iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se rijeĉ “i“, te se 

iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“, 

 

Ĉlanak 20. 

 

Ispred ĉlanka 24. dodaje se toĉka : “2.2.2.”, te se u ĉlanku 24. :  

- iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se rijeĉ “i“, te se 

iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“, 

 

Ĉlanak 21. 

 

Ispred ĉlanka 25. dodaje se toĉka : “2.2.3.”, te se u ĉlanku 25. stavku 2. :  

 - tekst “jedne ili više“ mijenja tekstom „najviše dvije (2)“, a tekst „podzemnih etaža“ 

tekstom „podzemne etaţe“. 

 

Ĉlanak 22. 

 

Ispred ĉlanka 26. dodaje se toĉka : “2.3.1.”, te se u ĉlanku 26. :  

- u stavku 1. iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se 

rijeĉ “i“, te se iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“, 

- u stavku 2. rijeĉ ”dopuštena” mijenja se rijeĉju “dopušteno”, a rijeĉ 

“rekonstrukcija” rijeĉju “odrţavanje”.  

 

Ĉlanak 23. 

 

Ispred ĉlanka 27. dodaje se toĉka : “2.3.2.”.   

 

Ĉlanak 24. 

 

Ispred ĉlanka 28. dodaje se toĉka : “2.3.3.”, te se ĉlanak mijenja i glasi : 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 729 

 

“(1) Gradnja graĊevina i prostora stambene namjene nije dopuštena unutar 

obuhvata ovog Plana.” 

 

Ĉlanak 25. 

 

Ispred ĉlanka 29. dodaje se toĉka : “2.3.4.”.   

 

Ĉlanak 26. 

 

Ispred ĉlanka 30. dodaje se toĉka : “2.4.1.”, te se u ĉlanku 30. :  

- iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se rijeĉ “i“, te se 

iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“. 

 

Ĉlanak 27. 

 

Ispred ĉlanka 31. dodaje se toĉka : “2.4.2.”, te se u ĉlanku 31. stavku 1. :  

- iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se rijeĉ “i“, te se 

iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“. 

 

Ĉlanak 28. 

 

Ispred ĉlanka 32. dodaje se toĉka : “2.4.3.”, te se u ĉlanku 32. stavku 1. :  

- iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se rijeĉ “i“, te se 

iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“. 

 

Ĉlanak 29. 

 

Ispred ĉlanka 33. dodaje se toĉka : “2.4.4.”, te se u ĉlanku 33. :  

- iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se rijeĉ “i“, te se 

iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“. 

 

Ĉlanak 30. 

 

Ispred ĉlanka 34. dodaje se toĉka : “2.4.5.”, te se ĉlanak 34. mijenja i glasi : 

“(1) GraĊevna ĉestica mora imati neposredan prikljuĉak na javnu prometnu 

površinu. Kolni prikljuĉak – prilaz graĊevnoj ĉestici moguć je s bilo kojeg mjesta 

prilazne javne prometne površine uz koju se nalazi, te mora zadovoljavati uvjete 

preglednosti I sigurnosti prometa, u skladu s vaţećim propisima. 

(2) Iznimno, od stavka 1. ove toĉke, kolni prikljuĉak – prilaz nije moguće 

ostvariti s parcele planske oznake 22.”    

 

Ĉlanak 31. 

 

Ispred ĉlanka 35. dodaje se toĉka : “2.5.1.”, te se u ĉlanku 35. stavku 1. :  



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 730 

 

- iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se rijeĉ “i“, te se 

iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“. 

 

Ĉlanak 32. 

 

Ispred ĉlanaka 36. 37. 38. i 39. dodaju se toĉke : “2.5.2.”, “2.5.3.”, “2.5.4.”,  i “2.5.5.”.   

 

Ĉlanak 33. 

 

Ispred ĉlanka 40. dodaje se toĉka : “2.6.1.”, te se u ĉlanku 40. :  

- u stavku 1. iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se 

rijeĉ “i“, te se iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“, 

- u stavku 2. iza teksta “E=1” stavlja se zarez, te se dodaje tekst ”ukupne visine 

V=4m.”. 

 

Ĉlanak 34. 

 

Ispred ĉlanka 41. dodaje se toĉka : “2.6.2.”, te se u ĉlanku 41. dodaje stavak 4. koji 

glasi :    

“(4) Na parceli planske oznake 4 obvezno je hortikulturno urediti pojas izmeĊu 

gradivog dijela ĉestice i granice graĊevne ĉestice prema ţupanijskoj cesti.”. 

 

Ĉlanak 35. 

 

Ispred ĉlanaka 42. 43. 44. i 45. dodaju se toĉke : “2.6.3.”, “2.6.4.”,  “2.6.5.” i  “2.6.6.”.   

 

Ĉlanak 36. 

 

Ispred ĉlanka 46. dodaje se toĉka : “3.0.1.”,  te se u ĉlanku 46. stavak 2. mijenja i glasi 

: 

 “(2) Tehniĉka rješenja koridora i ureĊaja prometne, komunalne i 

telekomunikacijske infrastrukture data su kartografskim prikazima 2, 2A, 2B i 2C. 

Konaĉni smještaj dat će se idejnim rješenjima prema konkretnim zahtjevima i 

posebnim uvjetima nadleţnih pravnih osoba.“.  

 

Ĉlanak 37. 

 

Ispred ĉlanaka 47. 48. i 49. dodaju se toĉke : “3.1.0.1.”,  “3.1.0.2.” i “3.1.0.3.”. 

 

Ĉlanak 38. 

 

Ispred ĉlanka 50. dodaje se toĉka : “3.1.2.1.”, a ĉlanak se mijenja i glasi : 

   “(1) Gradske (glavne) i pristupne (sabirne i ostale) ulice odreĊene su 

kartografskim prikazom 2 i oznaĉene su karakteristiĉnim popreĉnim presjekom.”. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 731 

 

 

Ĉlanak 39. 

 

Ispred ĉlanka 51. dodaje se toĉka : “3.1.2.2.”.   

 

Ĉlanak 40. 

 

Ispred ĉlanka 52. dodaje se toĉka : “3.1.2.3.”, te se u ĉlanku 52. stavku 3. briše tekst “, 

28 “ i broj “1,5” mijenja brojem “2,0”.  

 

Ĉlanak 41. 

 

Ĉlanak 53. briše se. 

 

Ĉlanak 42. 

 

Ispred ĉlanka 54., koji postaje ĉlanak 53., dodaje se toĉka : “3.1.4.1.”.  

 

 

Ĉlanak 43. 

 

Ispred ĉlanka 55., koji postaje ĉlanak 54., dodaje se toĉka : “3.1.4.2.”, te se u novom 

ĉlanku 54. stavku 1. :  

- iza broja “4” briše se broj “-7”, iza broja “14” stavlja se zarez, briše se rijeĉ “i“, te se 

iza broja “15” dodaje tekst “18, 33, 34 i 35,“. 

 

Ĉlanak 44. 

 

Ispred ĉlanaka 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. i 66., koji postaju ĉlanci 55. 56. 

57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. i 65. dodaju se toĉke : “3.1.4.3.”, “3.1.4.4.”, “3.1.7.1.”, 

“3.1.7.2.”, “3.3.1.”, “3.3.2.”, “3.3.3.”, “3.4.1.”, “3.4.2.1.”, “3.4.2.2.” i “3.4.3.1.”. 

 

Ĉlanak 45. 

 

U novom ĉlanku 65. stavku 9 : 

- tekst “pokazatelja opasnih i drugih  tvari u otpadnim vodama“ mijenja se tekstom 

“emisija otpadnih voda“, a broj “94/08.“ mijenja se brojem “80/13.“.  

 

Ĉlanak 46. 

 

Ispred ĉlanaka 67. i 68., koji postaju ĉlanci 66. i 67. dodaju se toĉke : “3.4.4.1.” i 

“3.4.4.2.”. 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 732 

 

Ĉlanak 47. 

 

Ispred ĉlanaka 68a. i 68b. dodaju se toĉke : “3.4.5.1.” i “3.4.5.2.”. 

 

Ĉlanak 48. 

 

Ispred ĉlanaka 69. i 70. dodaju se toĉke : “4.1.” i “4.2.”, te se u ĉlanku 70. dodaje 

stavak 4. koji glasi : 

„(4) Uvjeti postavljanja graĊevina za sklanjanje od nevremena, kioska, te sliĉnih 

graĊevina i opreme odreĊuju se sukladno vaţećem propisu o jednostavnim graĊevinama 

i radovima.“. 

 

Ĉlanak 49. 

 

Ispred ĉlanka 71. koji postaje ĉlanak “71.a”  dodaje se toĉka : “4.3.”. 

 

Ĉlanak 50. 

 

Ispred ĉlanka 71a. koji postaje ĉlanak “71.b”, dodaje se toĉka : “6.1.”, te se u stavku 3. 

: 

- iza broja “151/03. briše rijeĉ “i“, a iza broja “157/03.” dodaje tekst “87/09. 88/10. 

61/11. 25/12 i 136/12.“. 

 

Ĉlanak 51. 

 

Ispred ĉlanaka 72. 73. 74. 75. i 76. dodaju se toĉke : “8.1.”, “8.2.”,  “8.3.”,  “8.4.”,   i 

“8.5.”. 

 

Ĉlanak 52. 

 

Iza ĉlanka 76. dodaju se novi ĉlanak 77. koji glasi : 

“8.6. 

(1) U skladu sa vaţećim propisima iz oblasti zaštite i spašavanja, na podruĉju 

obuhvata Plana predviĊa se uspostava odgovarajućeg sustava javnog uzbunjivanja i 

obavješćivanja graĊana, te povezivanja istog u jedinstveni sustav (Ţupanijski centar 112 

Pazin). U skladu sa vaţećim propisima iz oblasti zaštite i spašavanja, obvezuju se 

vlasnici graĊevina u kojima se okuplja veći broj ljudi, u kojima se zbog buke ili 

akustiĉne izolacije ne moţe osigurati dovoljna ĉujnost znakova javnog sustava za 

uzbunjivanje, da uspostave i odrţavaju odgovarajući sustav uzbunjivanja i 

obavješćivanja njihovih korisnika i zaposlenika (razglas, display, i sl.), te osiguraju 

prijem priopćenja o vrsti opasnosti i mjerama koje treba poduzeti.    

(2) Izgradnja skloništa i drugih zahvata za zaštitu stanovništva, materijalnih i 

drugih dobara predviĊa se u skladu sa zonama ugroţenosti Grada Poreĉa, koje su 

odreĊene sukladno odredbama vaţećih propisa. Zaštita stanovništva od ratnih opasnosti 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 733 

 

i elementarnih nepogoda provodit će se gradnjom odnosno ureĊivanjem zahvata za 

zaštitu, ĉija će se vrsta, otpornost i kapacitet odreĊivati temeljem posebnog 

odgovarajućeg propisa Grada Poreĉa. 

(3) U planiranju gradnje graĊevina potrebno je osigurati otpornost za sluĉaj 

nastanka potresa intenziteta do 7
o
 MCS skale, te voditi raĉuna o njihovoj meĊusobnoj 

udaljenosti, te udaljenosti od ruba javne površine i prometnice, kako bi se štete od 

mogućeg rušenja svele na najmanju moguću mjeru i osigurao nesmetan prolaz ţurnim 

sluţbama.”. 

 

Ĉlanak 53. 

 

Ispred ĉlanaka 77. 78. i 79., koji postaju ĉlanci 78. 79. i 80. dodaju se toĉke : “9.1.”, 

“9.2” i “9.3”. 

 

Ĉlanak 54. 

 

 (1) Elaborat Izmjena i dopuna Plana izraĊen je u 10 (deset) primjeraka, ovjerava se 

potpisom predsjednika Gradskog vijeća Grada Poreĉa i peĉatom Gradskog vijeća Grada 

Poreĉa. 

 (2) Elaborat iz stavka 1. ovog ĉlanka pohranjuje se u arhivi Gradskog vijeća, te u 

Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreĉa. 

 (3) Elaborat iz stavka 1. ovog ĉlanka dostavlja se Ministarstvu graditeljstva i 

prostornog ureĊenja, Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj, Zavodu za prostorno ureĊenje 

Istarske ţupanije i Upravnom odjelu za prostorno ureĊenje i gradnju Grada Poreĉa. 

 

Ĉlanak 55. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osam (8) dana nakon donošenja i objavljuje se u 

“Sluţbenom glasniku Grada Poreĉa – Parenzo”. 

 

Klasa: 011-01/13-01/116 

Ur.broj: 2167/01-07-13-3 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

Iskaz prostornih pokazatelja za namjenu, naĉin korištenja i ureĊenja površina i planiranih graĊevina 

 

OZNAKA 

GRAĐEVNE 

ĈESTICE 

NAMJENA GRAĐEVNE ĈESTICE 

POVRŠINA 

GRAĐEVNE 

ĈESTICE 

[m
2
] 

NAJVEĆI 

DOPUŠTENI 

BROJ 

NADZEMNIH 

ETAŢA 

E 

NAJVEĆI 

DOPUŠTENI 

kOEFICIJENT 

IZGRAĐENOSTI 

GRAĐEVNE 

ĈESTICE 

kig 

NAJVEĆI 

DOPUŠTENI 

KOEFICIJENT 

ISKORIŠTENOSTI 

GRAĐEVNE 

ĈESTICE 

kis 

NAJVEĆA 

DOPUŠTENA 

VISINA 

GRAĐEVINE 

[m] 

1  GOSPODARSKA NAMJENA 6595 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

2 GOSPODARSKA NAMJENA 9979 3 (P+2) 0,4 1,2 13 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 734 

 

3 GOSPODARSKA NAMJENA  8541 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

4 GOSPODARSKA NAMJENA 32131 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

8 GOSPODARSKA NAMJENA 3243 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

9 GOSPODARSKA NAMJENA  10601 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

10 GOSPODARSKA NAMJENA 4272 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

11 GOSPODARSKA NAMJENA 4037 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

12 GOSPODARSKA NAMJENA 4647 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

13 GOSPODARSKA NAMJENA 1960 3 (P+2) 0,45 1,35 13 

14 GOSPODARSKA NAMJENA 1845 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

15 
GOSPODARSKA NAMJENA, 

STAMBENA NAMJENA –post. 
 1528 3 (P+2) 0,45 1,35 13 

16 TRAFOSTANICA 50 - - - - 

17 TRAFOSTANICA 82 - - - - 

18 GOSPODARSKA NAMJENA 2001 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

19 ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE 1437 - - - - 

20 ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE 440 - - - - 

21 ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE  914 - - - - 

22 JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
16128 - - - - 

23 JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
325 - - - - 

24 
JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
1917  - - - - 

25 
JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
 4977 - - - - 

26 
JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
1966 - - - - 

27 
JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
2523 - - - - 

29 JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
10867 - - - - 

30 INFRASTRUKTURNI SUSTAVI 1232 - - - - 

31 INFRASTRUKTURNI SUSTAVI 338 - - - - 

32 INFRASTRUKTURNI SUSTAVI 725 - - - - 

33 GOSPODARSKA NAMJENA 5843 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

34 GOSPODARSKA NAMJENA 6526 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

35 GOSPODARSKA NAMJENA 2794 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

 

OBUHVAT 

DETALJNOG PLANA 

UREĐENJA 

150464 - - - - 

 
 

87. 

 

Na temelju ĉlanka 100. Zakona o prostornom ureĊenju i gradnji („Narodne novine“, 

broj 76/07. 38/09. 55/11. 90/11. i 50/12.) i ĉlanka 41. Statuta Grada Poreĉa - Parenzo 

(„Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa - Parenzo”, broj 2/13.), Gradsko vijeće Grada Poreĉa – 

Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. rujna 2013. godine, donosi i objavljuje  

 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 735 

 

Proĉišćeni tekst  

O D L U K E 

o donošenju Detaljnog plana ureĊenja “Servisna zona Poreĉ - podruĉje II” 

/proĉišćeni tekst/ 

 

Ĉlanak 1. 

 

 (1) Donosi se Detaljni plan ureĊenja “Servisna zona Poreĉ – podruĉje II” u Poreĉu (u 

daljnjem tekstu : Plan) u proĉišćenom tekstu, koji sadrţi Plan objavljen u "Sluţbenom 

glasniku Grada Poreĉa", br. 9/07. 2/09. i 4/09 – proĉišćeni tekst i „Sluţbenom glasniku Grada 

Poreĉa – Parenzo“, br 9/09. 10/09. i 8/13., a kojeg su izradili poduzeća “Arhetip 21” d.o.o. iz 

Poreĉa (broj elaborata U2-2005) i "Urbanistica" d.o.o. iz Zagreba. 

 

Ĉlanak 2. 

 

 (1) Sastavni dio ove Odluke je Elaborat naziva "Detaljni plan ureĊenja Servisna zona 

Poreĉ – podruĉje II”, koji sadrţi: 

 

TEKSTUALNI DIO 

 

I.  ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

 

1. Uvjeti odreĊivanja namjene površina  

2. Detaljni uvjeti korištenja, ureĊenja i gradnje graĊevnih ĉestica i graĊevina  

2.1. Veliĉina i oblik graĊevnih ĉestica (izgraĊenost, iskorištenost i gustoća izgraĊenosti) 

2.2. Veliĉina i površina graĊevina (ukupna bruto izgraĊena površina graĊevine, visina i 

broj etaţa) 

2.3. Namjena graĊevina 

2.4. Smještaj graĊevina na graĊevnoj ĉestici 

2.5. Oblikovanje graĊevina 

2.6. UreĊenje graĊevnih ĉestica 

3. Naĉin opremanja zemljišta prometnom, uliĉnom, komunalnom i 

telekomunikacijskom infrastrukturnom mreţom 

3.1. Uvjeti gradnje, rekonstrukcije i opremanje cestovne i uliĉne mreţe 

3.1.1. Glavne gradske ulice i ceste nadmjesnog znaĉenja (elementi trase i mjesta prikljuĉka 

prometnica manjeg znaĉaja) 

3.1.2. Gradske i pristupne ulice (situacijski i visinski elementi trasa i kriţanja i popreĉni 

profili s tehniĉkim elementima) 

3.1.3. Površine za javni prijevoz (pruge i stajališta) 

3.1.4. Javna parkirališta (rješenje i broj mjesta) 

3.1.5. Javne garaţe (rješenje i broj mjesta) 

3.1.6. Biciklistiĉke staze 

3.1.7. Trgovi i druge veće pješaĉke površine 

3.2. Uvjeti gradnje, rekonstrukcije i opremanja  ostale prometne mreţe 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 736 

 

3.3. Uvjeti gradnje, rekonstrukcije i opremanja telekomunikacijske mreţe 

3.4. Uvjeti gradnje rekonstrukcije i opremanja komunalne infrastrukturne mreţe i vodova 

unutar prometnih i drugih javnih površina (opskrba pitkom vodom, odvodnja i 

proĉišćavanje otpadnih voda, opskrba plinom, opskrba toplinskom energijom, 

elektroopskrba i javna rasvjeta) 

4. Uvjeti ureĊenja i opreme javnih zelenih površina 

5. Uvjeti ureĊenja posebno vrijednih i/ili osjetljivih cjelina i graĊevina 

6. Mjere zaštite prirodnih, kulturno-povijesnih cjelina i graĊevina i ambijentalnih 

vrijednosti 

7. Uvjeti i naĉin gradnje 

8. Mjere provedbe plana 

9. Mjere sprjeĉavanja nepovoljna utjecaja na okoliš 

9.1. Rekonstrukcija graĊevina ĉija je namjena protivna planiranoj namjeni. 

 

Tablica Iskaz prostornih pokazatelja za namjenu, naĉin korištenja i ureĊenja površina i 

planiranih graĊevina  

  

GRAFIĈKI DIO 

 

 Grafiĉki dio Plana sadrţi sljedeće kartografske prikaze: 

 

1.1 Detaljna namjena površina 1 : 1000 

2.1 Prometna, telekomunikacijska i komunalna infrastrukturna mreţa 

- promet 

1 : 1000 

2A.1 Prometna, telekomunikacijska i komunalna infrastrukturna mreţa 

- javne telekomunikacije 

1 : 1000 

2B.1 Prometna, telekomunikacijska i komunalna infrastrukturna mreţa 

- elektroopskrba 

1 : 1000 

2C.1 Prometna, telekomunikacijska i komunalna infrastrukturna mreţa 

- vodoopskrba i odvodnja 

1 : 1000 

3-4.1 Uvjeti korištenja, ureĊenja i zaštite površina 

Uvjeti gradnje 

1 : 1000 

 

OBVEZNI PRILOZI PROSTORNOG PLANA  

 

I.  OBRAZLOŢENJE 

II.  STRUĈNE PODLOGE NA KOJIMA SE TEMELJE PROSTORNO-PLANSKA 

RJEŠENJA 

III.  POPIS SEKTORSKIH DOKUMENATA I PROPISA POŠTIVANIH U IZRADI 

PLANA 

IV.  ZAHTJEVI  I MIŠLJENJA IZ ĈLANKA 79. I ĈLANKA 94. 

V.  IZVJEŠĆE O PRETHODNOJ RASPRAVI 

VI.  IZVJEŠĆE O JAVNOJ RASPRAVI 

VII.  EVIDENCIJA POSTUPKA IZRADE I DONOŠENJA PLANA 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 737 

 

VIII.  SAŢETAK ZA JAVNOST 

IX.  STRUĈNI IZRAĐIVAĈ 

 

I  ODREDBE ZA PROVOĐENJE 

 

Ĉlanak 3. 

0.1. 

(1) Detaljni plan ureĊenja “Servisna zona Poreĉ - podruĉje II” u Poreĉu (u daljnjem 

tekstu: Plan) izraĊen je u skladu s odredbama Zakona o prostornom ureĊenju i gradnji 

(„Narodne novine”, br. 76/07. 38/09. 55/11. 90/11. i 50/12.) i Pravilnika o sadrţaju, mjerilima 

kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata prostornih 

planova („Narodne novine”, br. 106/98. 39/04. 45/04. i 163/04.) i drugim propisima.  

 (2) Svi elementi na temelju kojih će se izdavati akti kojima se dozvoljava gradnja, a 

koji nisu posebno navedeni u ovom Planu, odreĊuju se na temelju odredbi vaţećeg prostornog  

plana šireg podruĉja. 

(3) Ovim Odredbama za provoĊenje ne obraĊuju se toĉke 3.1.1., 3.1.3., 3.1.5., 3.1.6., 

3.2., 5., 7. i 9.1. iz sadrţaja detaljnog plana ureĊenja koji je odreĊen Pravilnikom o sadrţaju, 

mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu elaborata 

prostornih planova (“Narodne novine”, broj 106/98. 39/04. 45/04. i 163/04.), jer graĊevina i 

cjelina iz navedenih toĉaka nema unutar obuhvata Plana ili su obraĊene drugim poglavljima 

ovih Odredbi za provoĊenje. 

 

Ĉlanak 4. 

0.2. 

 (1) Plan se donosi za dio podruĉja gospodarske /servisne/ zone Poreĉ u okviru 

izdvojenog graĊevinskog podruĉja gospodarske namjene izvan naselja, oznaĉenog grafiĉkim 

prikazima, površine oko 15,0 ha, koje je omeĊeno: 

- ulicom Mate Vlašića i granicama graĊevinskog podruĉja na sjeveru, 

- granicom graĊevne ĉestice gradskog podruma i nepravilnom granicom na jugu 

(graniĉno podruĉje UPU-a “Servisna zona Poreĉ – podruĉje III”), 

- postojećom ulicom i granicom kompleksa postojećeg prodajnog centra  na zapadu, 

- granicom koridora poreĉke zaobilaznice i graĊevinskog podruĉja na istoku. 

 

Ĉlanak 5. 

0.3. 

(1) Plan je dugoroĉni dokument prostornog ureĊenja, koji u skladu s ciljevima i 

zadacima utvrĊenim vaţećim prostornim planovima šireg podruĉja - Prostornim planom 

ureĊenja Grada Poreĉa (“Sl. glasnik Grada Poreĉa”, br. 14/02. 8/06. 7/10. i 8/10. - proĉišćeni 

tekst), Generalnim urbanistiĉkim planom grada Poreĉa (“Sl. glasnik Grada Poreĉa”, br. 11/01. 

9/07. 7/10. i 9/10. - proĉišćeni tekst), utvrĊuje uvjete za ureĊenje, gradnju, korištenje i zaštitu 

površina i graĊevina unutar obuhvata Plana. 

(2) U tekstualnom dijelu Plana koriste se slijedeći pojmovi, sukladni vaţećim 

propisima i prostornim planovima šireg podruĉja - Prostorni plan ureĊenja Grada Poreĉa (“Sl. 

glasnik Grada Poreĉa”, br. 14/02. 8/06. 7/10. i 8/10. - proĉišćeni tekst) i Generalni 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 738 

 

urbanistiĉki plan grada Poreĉa (“Sl. glasnik Grada Poreĉa”, br. 11/01. 9/07. 7/10. i 9/10. - 

proĉišćeni tekst) : 

Koeficijent izgraĊenosti, kig je odnos izgraĊene površine zemljišta pod graĊevinom i 

ukupne površine graĊevne ĉestice. Zemljište pod graĊevinom je vertikalna projekcija svih 

zatvorenih, otvorenih i natkrivenih konstruktivnih dijelova graĊevine ukljuĉivši i terase u 

prizemlju graĊevine kada su iste konstruktivni dio podzemne etaţe te bazena i sliĉnih 

graĊevina osim balkona, vijenaca, oluka, erti, elemenata zaštite od sunca, rasvjetnih tijela, 

reklama i sliĉnih elemenata, na graĊevnu ĉesticu. Parkirališta, podzemne etaţe koje nisu 

konstruktivni dio prizemlja graĊevine ili terase, manipulacijske površine, prilazi graĊevinama, 

interni putevi, rampe, cisterne, instalacijska i revizijska okna i spremnici, izgradnja koja 

predstavlja ureĊenje okućnice (graĊevne ĉestice) - poploĉenja na tlu, nenatkrivene prizemne 

terase, koji su svi manje od 1 m iznad konaĉno zaravnatog terena na svakom pojedinom 

mjestu neposredno uz graĊevinu, te potporni zidovi i nasipi prema konfiguraciji terena, 

nadstrešnice parkirališta od laganih, montaţnih i prozraĉnih materijala, te utovarne rampe 

propisane visine prema pravilima struke i posebnim propisima, izuzeti su iz proraĉuna 

koeficijenta izgraĊenosti graĊevne ĉestice. IzgraĊenost graĊevne ĉestice ne moţe biti veća od 

utvrĊenog gradivog dijela graĊevne ĉestice. 

 Koeficijent iskoristivosti kis je odnos graĊevinske (bruto) površine graĊevina i 

površine graĊevne ĉestice. Tablicom u sklopu ovih odredbi dani su najveći dopušteni 

koeficijenti iskoristivosti graĊevne ĉestice.  

Koeficijent iskoristivosti Kis je odnos zbroja pojedinaĉnih kis i zbroja graĊevnih 

ĉestica. 

 Gustoća izgraĊenosti, Gig je odnos zbroja pojedinaĉnih kig i zbroja graĊevnih ĉestica. 

  Dijelovi (etaţe) graĊevine odreĊeni su vaţećim propisima. 

  Pojmovi ukupna visina graĊevine i visina graĊevine odreĊeni su vaţećim propisom. 

Pod konaĉno zaravnatim terenom ne smatra se vanjsko stubište za silazak u podzemnu 

etaţu, ni rampa za silazak u podzemnu etaţu. U najvišu dopuštenu visinu ne raĉunaju se 

strojarnice dizala, strojarske instalacije i ureĊaji, dimnjaci, zatvoreni ili otvoreni i natkriveni 

izlazi na ravni krov, nadstrešnica od laganih, montaţnih i prozraĉnih materijala ako se ravni 

krov koristi kao parkiralište i sliĉni elementi. 

 Nadzemna etaţa graĊevine je djelomiĉno ukopana etaţa kojoj je visinska razlika 

izmeĊu stropa i najniţe toĉke konaĉno zaravnatog terena neposredno uz graĊevinu veća od 1 

m, te svaka etaţa izgraĊena nad takvom etaţom. Nadzemnom etaţom graĊevine smatra se i 

potkrovlje visine nadozida veće od 1,2 m, mjereno od gornjeg ruba najviše stropne 

konstrukcije do unutarnjeg presjecišta krovne konstrukcije i zida; Pod konaĉno zaravnatim 

terenom ne smatra se vanjsko stubište najveće dopuštene širine 1,5 m uz graĊevinu, za silazak 

u podzemnu etaţu, ni rampa za silazak u podzemnu etaţu ako sluţi za parkiranje vozila. 

Podzemna etaţa graĊevine je potpuno ili djelomiĉno ukopana etaţa ĉija je visinska 

razlika izmeĊu stropa i najniţe toĉke konaĉno zaravnatog terena neposredno uz graĊevinu 

manja od 1 metar.  

Najviši dopušteni broj etaţa graĊevine E je najveći dopušteni broj nadzemnih etaţa 

iz prethodnog stavka. Najviša etaţa moţe se izvesti kao potkrovna etaţa sa skošenim stropom 

ili kao etaţa s ravnom stropnom ploĉom. Iznad ravne stropne ploĉe najviše etaţe dopuštena je 

izvedba ravnog krova ili kosog jednostrešnog, dvostrešnog ili višestrešnog krova. Gradnja 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 739 

 

nadozida potkrovlja nije dopuštena, a najveća dopuštena unutarnja visina tako dobivenog 

prostora iznosi 2,40 m. Gradnja nadozida ravnog krova (atike) dopuštena je do propisane 

visine zaštitne ograde, odnosno visine punog zaštitnog parapeta. 

Gradivi dio graĊevne ĉestice je dio graĊevne ĉestice unutar kojeg se moraju smjestiti 

ortogonalne projekcije svih izgradnji na graĊevnoj ĉestici i to osnovne graĊevine i pomoćnih 

graĊevina. U gradivi dio graĊevne ĉestice ne mora se smjestiti izgradnja koja predstavlja 

ureĊenje okućnice (neizgraĊenog dijela graĊevne ĉestice), kao što su parkirališta, 

manipulacijske površine, prilazi graĊevinama, interni putevi, rampe,nenatkrivene terase, 

cisterne, instalacijska i revizijska okna, spremnici i upojni bunari, koji su svi manje od 1 m 

iznad konaĉno zaravnatog terena na svakom pojedinom mjestu neposredno uz graĊevinu, 

nadstrešnice parkirališta od laganih, montaţnih i prozraĉnih materijala, te utovarne rampe 

propisane visine prema pravilima struke i posebnim propisima, te dijelovi graĊevine kao što 

su vijenci, oluci, elementi zaštite od sunca, rasvjetna tijela, reklame i sliĉni elementi istaknuti 

izvan ravnine proĉelja graĊevine i drugi zahvati omogućeni ovim odredbama. 

Regulacijski pravac jest granica graĊevne ĉestice prema javnoj prometnoj površini. 

GraĊevna ĉestica moţe imati 1 ili više regulacijskih pravaca. 

GraĊevni pravac jest obvezni pravac kojim se odreĊuje poloţaj osnovne graĊevine 

na graĊevnoj ĉestici na naĉin da se duţ njega gradi najistaknutiji dio proĉelja graĊevine. 

Planom su na pojedinim graĊevnim ĉesticama odreĊeni jedan ili više graĊevnih pravaca. 

UtvrĊuje se obveza gradnje dijela graĊevine na graĊevnom pravcu. 

GraĊevina gospodarske namjene jest graĊevina koja je u cjelini namijenjena 

obavljanju gospodarske djelatnosti. GraĊevinom gospodarske namjene smatra se i više 

graĊevina na istoj graĊevnoj ĉestici, ukoliko vaţećim propisima nije drugaĉije odreĊeno. 

  Pojam postojeća graĊevina odreĊen je vaţećim propisom. 

 

Ĉlanak 6. 

0.4. 

(1) Površine namijenjene za promet u mirovanju (površine za parkiranje vozila) 

dimenzioniraju se sukladno planskim veliĉinama i prometnom rješenju. Osnovno naĉelo 

rješavanja prometa u mirovanju je planiranje u okvirima graĊevne ĉestice osnovne namjene 

na kojoj će se ostvariti namjeravani zahvat u prostoru, odnosno za koju se izdaje akt kojim se 

dozvoljava gradnja. 

(2) Osim površina za promet u mirovanju iz prvog stavka ovog ĉlanka, unutar 

obuhvata Plana odreĊene su dodatne javne površine namijenjene za promet u mirovanju.  

(3) Standardi u pogledu broja parkirališnih mjesta u odnosu na broj korisnika podruĉja 

obuhvata Plana rješavaju se ukupnim odredbama ovoga Plana i posebnim propisima. 

(4) Unutar obuhvata Plana dozvoljava se gradnja garaţnih graĊevina, kao i korištenje 

ravnih krovova graĊevina za parkiranje vozila, kojima se pristupa propisnim natkrivenim ili 

nenatkrivenim rampama za kolni pristup ili odgovarajućim ureĊajima za vertikalni prijenos 

vozila (automatske garaţe).  

 

 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 740 

 

Ĉlanak 7. 

0.5. 

(1) Uvjeti ureĊenja, gradnje, korištenja i zaštite površina i graĊevina odreĊeni ovim 

Planom predstavljaju okvir za pribavljanje akata kojima se dozvoljava gradnja. 

 

Ĉlanak 8. 

0.6. 

(1) Zahvati ureĊenja površina, gradnje i rekonstrukcije graĊevina na površini, odnosno 

iznad ili ispod površine zemlje unutar obuhvata Plana kojima se mijenja stanje u prostoru 

moraju biti u skladu s odredbama ovog Plana, prostornim planovima šireg podruĉja, te 

posebnim uvjetima utvrĊenim na temelju zakona i drugih propisa.  

 

1. UVJETI ODREĐIVANJA NAMJENE POVRŠINA 

 

Ĉlanak 9. 

1.1. 

 (1) Namjena površina unutar obuhvata Plana temeljena je na namjeni površina 

odreĊenoj prostornim planovima šireg podruĉja. 

 

Ĉlanak 10. 

1.2. 

 (1) Uvjeti odreĊivanja namjene površina dani su kartografskim prikazom 1 i ovim 

Odredbama za provoĊenje. 

Ĉlanak 11. 

1.3. 

 (1) Unutar obuhvata Plana ne mogu se graditi graĊevine koje narušavaju vrijednosti 

okoliša, te pogoršavaju uvjete ţivota i rada u susjednim zonama i lokacijama. 

(2) Dopuštena je gradnja gospodarskih - poslovnih, radno-servisnih graĊevina 

poslovne, proizvodne, zanatske, skladišne, trgovaĉke, usluţne, komunalne, servisne, prometne 

i sliĉne namjene, te graĊevina administrativne - uredske namjene pri ĉemu u istoj graĊevini 

moţe biti zastupljeno i više navedenih namjena. 

(3) Unutar graĊevina gospodarske namjene dopuštena je gradnja sadrţaja ugostiteljske 

namjene bez usluge smještaja, prema posebnim propisima. 

 (4) Nije dopuštena gradnja graĊevina stambene namjene, kao ni gradnja prostora 

stambene namjene unutar graĊevina osnovne namjene. 

 (5) Iznimno, dopušteno je odrţavanje i ureĊenje zateĉene graĊevine stambene namjene 

na graĊevnoj ĉestici planske oznake 15 u zateĉenim gabaritima uz mogućnost dogradnje 

prostorija poslovne namjene u skladu s odredbama Plana. 

 

Ĉlanak 12. 

1.4. 

 (1) Unutar obuhvata Plana planirane su površine ovih namjena: 

- površine gospodarske - preteţito poslovne namjene, 

- površine za infrastrukturne objekte i ureĊaje - trafostanice, 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 741 

 

- zaštitne zelene površine, 

- javne prometne površine, za kolni, kolno-pješaĉki i pješaĉki promet, te promet u 

mirovanju – parkirališta, 

- površine infrastrukturnih sustava. 

(2) Ostale zelene površine nalaze se unutar svih navedenih površina razliĉitih 

namjena. 

 

2. DETALJNI UVJETI KORIŠTENJA, UREĐENJA I GRADNJE GRAĐEVNIH 

ĈESTICA I GRAĐEVINA 

 

Ĉlanak 13. 

2.0.1. 

 (1) Za ureĊenje površina unutar obuhvata Plana potrebno je formirati graĊevne ĉestice 

prema kartografskom prikazu 4 i to: 

- graĊevne ĉestice gospodarske namjene, planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 

13, 14, 15, 18, 33, 34 i 35, 

- graĊevne ĉestice za infrastrukturne objekte i ureĊaje - trafostanice, planskih oznaka 

16 i 17, 

- ĉestice zaštitnih zelenih površina, planskih oznaka 19, 20 i 21, 

- dio graĊevne ĉestice gradske sabirne ulice - ulice Mate Vlašića, planske oznake 22, 

- graĊevne ĉestice dijelova postojećih i planiranih sabirnih i pristupnih cesta, planskih 

oznaka 23, 24, 25, 26, 27 i 29, 

- graĊevne ĉestice infrastrukturnih sustava, planskih oznaka 30, 31 i 32, 

(2) Iskaz prostornih pokazatelja za namjenu, naĉin korištenja i ureĊenja površina i 

planiranih graĊevina dan je tablicom, koja je sastavni dio ovih Odredbi za provoĊenje. 

 

Ĉlanak 14. 

2.0.2. 

(1) GraĊevine osnovne namjene na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 

9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 33, 34 i 35, moguće je graditi, rekonstruirati, dograĊivati, 

sanirati, odrţavati i uklanjati prema uvjetima ovog Plana i prostornih planova šireg podruĉja, 

te prema zakonima i drugim propisima. 

 

Ĉlanak 15. 

2.0.3. 

(1) Na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 16 i 17 mogu se graditi, rekonstruirati i 

ureĊivati trafostanice za potrebe sadrţaja unutar i izvan obuhvata Plana, te zelene površine. 

 

Ĉlanak 16. 

2.0.4. 

 (1) Na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 22, 23, 24, 25, 26, 27 i 29 mogu se 

ureĊivati zaštitne zelene površine, sadnjom visokog i parkovnog zelenila, zelenila u potezu 

(drvoreda) i travnjaka, na naĉin kojim se ne ugroţava sigurnost javnog prometa ni internog 

prometa na graĊevnim ĉesticama planiranih namjena. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 742 

 

 (2) Pri gradnji, rekonstrukciji, ureĊenju i korištenju gradske sabirne ulice – ulice Mate 

Vlašića, na graĊevnoj ĉestici planske oznake 22, te planirane prometnice – sabirne ulice na 

graĊevnoj ĉestici planske oznake 25, potrebno je sprijeĉiti mogući nepovoljan utjecaj na 

susjedne graĊevne ĉestice izvedbom odgovarajućih elemenata zaštite od buke, oneĉišćenja, 

ispušnih plinova i drugih štetnih utjecaja.  

 

Ĉlanak 17. 

2.0.5. 

(1) Na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 22, 23, 24, 25, 26, 27 i 29 mogu se 

graditi, rekonstruirati i ureĊivati: 

- kolne površine, 

- kolno-pješaĉke površine, 

- pješaĉke površine, 

- ugibališta za vozila, s potrebnom urbanom opremom, 

- infrastrukturne graĊevine, vodovi i ureĊaji, 

- zelene površine i zelenilo u potezu (drvoredi). 

(2) GraĊevne ĉestice iz stavka 1. ovog ĉlanka jesu javne prometne površine unutar 

obuhvata Plana. 

(3) Na graĊevnim ĉesticama infrastrukturnih sustava, planskih oznaka 30, 31 i 32, 

mogu se graditi, rekonstruirati i ureĊivati objekti, ureĊaji i vodovi linearne prometne, 

komunalne i telekomunikacijske infrastrukture. 

 

Ĉlanak 18. 

2.0.6. 

 (1) Izgradnja i ureĊenje graĊevnih ĉestica, osim izgradnje graĊevina osnovne namjene, 

ostalih graĊevina i potrebnih infrastrukturnih graĊevina, vodova i ureĊaja, obuhvaća i 

ureĊenje internih kolnih, pješaĉkih i kolno-pješaĉkih prometnih površina, površina za promet 

u mirovanju, ureĊenje rekreacijskih površina, hortikulturno ureĊenje graĊevne ĉestice - 

zelenih površina i ugradbu urbane opreme. 

 (2) Rekreacijske površine iz prvog stavka ovog ĉlanka su manje, otvorene površine u 

funkciji osnovne namjene graĊevne ĉestice. Nije dopuštena gradnja graĊevina visokogradnje 

rekreacijske namjene. 

 (3) Zelene površine iz prvog stavka ovog ĉlanka ureĊuju se kao javni parkovi u kojima 

se ureĊuju pješaĉke staze, ugraĊuje potrebna urbana oprema i javna rasvjeta, sanira postojeće i 

sadi novo parkovno bilje. 

 

2.1. VELIĈINA I OBLIK GRAĐEVNIH ĈESTICA (IZGRAĐENOST, 

ISKORIŠTENOST I GUSTOĆA IZGRAĐENOSTI) 

 

Ĉlanak 19. 

2.1.1. 

 (1) Veliĉina i oblik graĊevnih ĉestica odreĊeni su ukupnim odredbama ovog Plana i 

prikazani su u grafiĉkom dijelu Plana. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 743 

 

 (2) Površine graĊevnih ĉestica odreĊene su temeljem dostupne geodetske podloge, a 

toĉne površine odredit će se geodetskom izmjerom graĊevnih ĉestica. 

 

Ĉlanak 20. 

2.1.2. 

 (1) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 1 

iznosi kig=0,4. 

 (2) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 2 

iznosi kig=0,4. 

 (3) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 3 

iznosi kig=0,4. 

 (4) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 4 

iznosi kig=0,4. 

 (5) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 8 

iznosi kig=0,4. 

 (6) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 9 

iznosi kig=0,4. 

 (7) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 10 

iznosi kig=0,4. 

 (8) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 11 

iznosi kig=0,4. 

 (9) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 12 

iznosi kig=0,4. 

 (10) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 13 

iznosi kig=0,45. 

 (11) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 14 

iznosi kig=0,4. 

 (12) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 15 

iznosi kig=0,45. 

 (13) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 18 

iznosi kig=0,4. 

 (14) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 33 

iznosi kig=0,4. 

 (15) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 34 

iznosi kig=0,4. 

 (16) Najveći dopušteni koeficijent izgraĊenosti graĊevne ĉestice planske oznake 35 

iznosi kig=0,4. 

 

Ĉlanak 21. 

2.1.3. 

 (1) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 1 

iznosi kis=1,2. 

 (2) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 2 

iznosi kis=1,2. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 744 

 

 (3) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 3 

iznosi kis=1,2. 

 (4) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 4 

iznosi kis=1,2. 

 (5) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 8 

iznosi kis=1,2. 

 (6) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 9 

iznosi kis=1,2. 

 (7) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 10 

iznosi kis=1,2. 

 (8) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 11 

iznosi kis=1,2. 

 (9) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 12 

iznosi kis=1,2. 

 (10) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 13 

iznosi kis=1,35. 

 (11) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 14 

iznosi kis=1,2. 

 (12) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 15 

iznosi kis=1,35. 

 (13) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 18 

iznosi kis=1,2. 

 (14) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 33 

iznosi kis=1,2. 

 (15) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 34 

iznosi kis=1,2. 

 (16) Najveći dopušteni koeficijent iskorištenosti graĊevne ĉestice planske oznake 35 

iznosi kis=1,2. 

 

Ĉlanak 22. 

2.1.4. 

 (1) Koeficijent iskorištenosti unutar obuhvata Plana (za graĊevne ĉestice planske 

oznake 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13 ,14, 15, 18, 33, 34 i 35) iznosi Kis=1,218. 

 (2) Najveća gustoća izgraĊenosti unutar obuhvata Plana iznosi Gig=0,406. 

 

2.2. VELIĈINA I POVRŠINA GRAĐEVINA (UKUPNA BRUTTO IZGRAĐENA 

POVRŠINA GRAĐEVINE, VISINA I BROJ ETAŢA) 

 

Ĉlanak 23. 

2.2.1. 

 (1) Ukupna visina graĊevina na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 9, 

10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 33, 34 i 35 iznosi najviše V=13 m. 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 745 

 

Ĉlanak 24. 

2.2.2. 

 (1) Najveći dopušteni broj nadzemnih etaţa graĊevine na graĊevnim ĉesticama 

planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 33, 34 i 35  iznosi E=3. 

 

Ĉlanak 25. 

2.2.3. 

 (1) Najmanja dopuštena svijetla visina etaţe odreĊena je propisima za pojedinu vrstu 

prostora gospodarske - poslovne namjene i ostalih namjena koje je moguće graditi i ureĊivati 

u skladu s Planom. 

 (2) U graĊevinama gospodarske namjene dopuštena je izgradnja najviše dvije (2) 

podzemne etaţe, kao podzemnog parkirališnog prostora ili skladišnog prostora, tehniĉkih 

prostora graĊevine, te sadrţaja u okviru osnovne namjene, ako je to usklaĊeno sa zakonom, 

posebnim propisima i normama.  

 

2.3. NAMJENA GRAĐEVINA 

Ĉlanak 26. 

2.3.1. 

 (1) Na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 

33, 34 i 35 mogu se graditi graĊevine gospodarske namjene prema odredbama ovog Plana, 

odredbama planova šireg podruĉja i posebnih propisa za pojedine namjene i vrste djelatnosti. 

 (2) Iznimno, dopušteno je odrţavanje i ureĊenje graĊevine stambene namjene na 

graĊevnoj ĉestici planske oznake 15 u zateĉenim gabaritima uz mogućnost dogradnje 

prostorija poslovne namjene u skladu s odredbama Plana. 

(3) Na graĊevnima ĉesticama gospodarske namjene mogu se graditi graĊevine 

gospodarske - poslovne, usluţne, trgovaĉke, skladišne, servisne, komunalne, prometne i sliĉne 

namjene osim: 

- industrijskih i zanatskih pogona i drugih graĊevina koji koriste, proizvode ili ispuštaju 

opasne tvari (opasnim tvarima smatraju se tvari, energija i drugi uzroĉnici koji svojim 

sastavom, koliĉinom, radioaktivnim, toksiĉnim, kancerogenim ili drugim svojstvima 

štetno djeluju na ţivot i zdravlje ljudi i stanje okoliša, prema vaţećim definicijama iz 

posebnih propisa), 

- djelatnosti u kojima je zastupljena upotreba pesticida na bazi kloriranih ugljikovodika, 

teških metala, cijanovodiĉne kiseline, fenola i krezola i organofosfornih pesticida,  

- svih vrsta kemijske i metalurške industrije te prerade koţe, 

- deponija otpada i ureĊaja za zbrinjavanje otpada, 

- skladištenja nafte i naftnih derivata, osim spremnika tekućih goriva za pogon i grijanje 

s propisanim mjerama zaštite, 

- pogona za proizvodnju betona, i betonske galanterije – betonara, 

- asfaltnih baza, 

- drugih opasnih djelatnosti. 

(4) Unutar graĊevnih ĉestica gospodarske namjene mogu se, uz ostale djelatnosti, 

obavljati i djelatnosti skladištenja i prodaje na otvorenom, te smještaja vozila na otvorenom. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 746 

 

(5) Do konaĉne realizacije planiranih zahvata na graĊevnim ĉesticama gospodarske 

namjene, Planom se omogućuje ureĊenje otvorenih parkirališnih, manipulacijskih, skladišnih i 

prodajnih površina na kojima je moguće postavljanje predgotovljenih kioska, kontejnera i 

sliĉnih objekata, prema odredbama Plana. 

 

Ĉlanak 27. 

2.3.2. 

(1) Djelatnosti iz prvog stavka prethodnog ĉlanka moraju biti u skladu s pozitivnim 

propisima, normama i pravilima struka, ne smiju narušavati ambijentalne vrijednosti i okoliš, 

ni utjecati na pogoršanje uvjeta ţivota i rada u graĊevinama gospodarske namjene i onima u 

susjednim zonama: zagaĊivanjem zraka, bukom i vibracijama, otpadom, otpadnim vodama ni 

drugim štetnim utjecajima. 

 

Ĉlanak 28. 

2.3.3. 

 (1) Gradnja graĊevina i prostora stambene namjene nije dopuštena unutar obuhvata 

ovog Plana. 

 

Ĉlanak 29. 

2.3.4. 

 (1) Na graĊevnim ĉesticama svih namjena mogu se graditi i ureĊivati potrebne 

infrastrukturne graĊevine, vodovi i ureĊaji, prema potrebama konkretne namjene pojedine 

graĊevne ĉestice. 

 

2.4. SMJEŠTAJ GRAĐEVINA NA GRAĐEVNOJ ĈESTICI 

 

Ĉlanak 30. 

2.4.1. 

(1) GraĊevine gospodarske namjene grade se i rekonstruiraju na graĊevnim ĉesticama 

planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 33, 34 i 35 za koje je kartografskim 

prikazom 3-4 odreĊen gradivi dio graĊevne ĉestice. 

 

Ĉlanak 31. 

2.4.2. 

 (1) GraĊevine gospodarske namjene na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 1, 2, 3, 

4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 33, 34 i 35 grade se unutar granica gradivog dijela graĊevne 

ĉestice. 

 (2) Iznimno, izvan gradivog dijela ĉestice mogu se graditi: 

- infrastrukturne graĊevine i ureĊaji prema posebnim uvjetima nadleţnih tijela i 

pravnih osoba s javnim ovlastima, 

- arhitektonski elementi istaknuti do 50 cm na višim etaţama graĊevina - vijenci, oluci 

i drugi elementi, 

- elementi zaštite od sunca i drugi elementi na visini većoj od 4,5 m od najviše kote 

prometnice uz graĊevnu ĉesticu, 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 747 

 

- elementi vizualnih komunikacija, javne rasvjete i drugi elementi urbane opreme, ako 

ne ugroţavaju sigurnost svih vrsta prometa na graĊevnoj ĉestici. 

 

Ĉlanak 32. 

2.4.3. 

 (1) Obvezni graĊevni pravci na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 9, 

10, 11, 12, 13 ,14, 15, 18, 33, 34 i 35 oznaĉeni su na kartografskom prikazu 3-4 . 

 (2) UtvrĊuje se obveza izgradnje dijela graĊevine na graĊevnom pravcu. 

 

Ĉlanak 33. 

2.4.4. 

 (1) Gradivi dio graĊevnih ĉestica planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13 ,14, 

15, 18, 33, 34 i 35 odreĊen je graĊevnim pravcima i granicama gradivog dijela ĉestica, a 

oznaĉen je na kartografskom prikazu 3-4. 

 

Ĉlanak 34. 

2.4.5. 

(1) GraĊevna ĉestica mora imati neposredan prikljuĉak na javnu prometnu površinu. 

Kolni prikljuĉak – prilaz graĊevnoj ĉestici moguć je s bilo kojeg mjesta prilazne javne 

prometne površine uz koju se nalazi, te mora zadovoljavati uvjete preglednosti I sigurnosti 

prometa, u skladu s vaţećim propisima. 

(2) Iznimno, od stavka 1. ove toĉke, kolni prikljuĉak – prilaz nije moguće ostvariti s 

parcele planske oznake 22.    

 

2.5. OBLIKOVANJE GRAĐEVINA 

 

Ĉlanak 35. 

2.5.1. 

(1) GraĊevine na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 

13,14, 15, 18, 33, 34 i 35 potrebno je oblikovati prema naĉelima suvremenog naĉina graĊenja 

i ureĊivanja graĊevina tipologije hale, suvremenim arhitektonskim izriĉajem, uz primjenu 

suvremenih i kvalitetnih tehnologija graĊenja, visoke tehnološke i estetske razine, te prema 

naĉelima oblikovanja reprezentativnih, uredskih, trgovaĉkih i drugih poslovnih graĊevina. 

 (2) Dopuštena je primjena svih kvalitetnih i postojanih materijala. 

 

Ĉlanak 36. 

2.5.2. 

 (1) Oblikovanjem proĉelja graĊevina potrebno je izbjeći uĉinak masivnosti proĉelja: 

- ritmom i kompozicijom otvora i drugih elemenata na proĉeljima, 

- upotrebom raznovrsnih materijala (ţbukani zid, metal, staklo, kamen), 

- nadstrešnicama na proĉelju graĊevine, 

- drugim arhitektonskim elementima i konstrukcijama. 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 748 

 

Ĉlanak 37. 

2.5.3. 

(1) Oblikovanjem, ureĊenjem i odrţavanjem proĉelja svih graĊevina kao i ugradnjom 

elemenata vizualnih komunikacija na graĊevinama, potrebno je ostvariti što kvalitetniju sliku 

ovog dijela gradskog prostora. 

 (2) Na proĉeljima svih graĊevina potrebno je primijeniti kvalitetne elemente za zaštitu 

od sunca (rolete, bris-soleil, grilje i drugi elementi). 

 

Ĉlanak 38. 

2.5.4. 

 (1) Krovovi graĊevina gospodarske namjene mogu bit izvedeni kao ravni krovovi ili 

kao kosi jednostrešni, dvostrešni ili višestrešni, nagiba prema usvojenoj tehnologiji graĊenja - 

vrsti pokrova, pri ĉemu treba obratiti pozornost na kvalitetnu toplinsku izolaciju i 

hidroizolaciju. 

 (2) Moguća je izvedba kombinacije ravnog, prohodnog ili neprohodnog krova i kosog 

krova. 

 

Ĉlanak 39. 

2.5.5. 

 (1) Za graĊevine gospodarske namjene odreĊuje se ugradba pokrova prema usvojenoj 

tehnologiji graĊenja. Nije dopuštena ugradba salonitnih, azbestcementnih i PVC pokrovnih 

elemenata. 

 (2) Na krovove graĊevina iz prvog stavka ovog ĉlanka moguće je ugraditi krovne 

prozore, kupole za prirodno osvjetljavanje te ureĊaja alternativnih izvora energije.  

 

2.6. UREĐENJE GRAĐEVNIH ĈESTICA 

 

Ĉlanak 40. 

2.6.1. 

 (1) Pomoćne graĊevine mogu se graditi na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 1, 2, 

3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13 ,14, 15, 18, 33, 34 i 35  unutar gradivog dijela graĊevnih ĉestica i 

unutar najviše dopuštene izgraĊenosti graĊevne ĉestice. 

 (2) Najveći dopušteni broj etaţa pomoćnih graĊevina iz prvog stavka iznosi E=1, 

ukupne visine V=4m.  

 (3) Pri oblikovanju pomoćnih graĊevina iz prvog stavka koriste se odredbe za 

oblikovanje graĊevina osnovne namjene. 

 (4) U pomoćne graĊevine iz prvog stavka moguće je smještati infrastrukturne objekte i 

ureĊaje, energetske ureĊaje i spremnike prema posebnim propisima, te ostale prostore koji su 

u funkciji graĊevine osnovne namjene. 

 

Ĉlanak 41. 

2.6.2. 

 (1) NeizgraĊene površine svih graĊevnih ĉestica potrebno je urediti kao parkovne 

zelene površine, u pravilu, autohtonim vrstama parkovnog bilja. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 749 

 

 (2) Postojeće kvalitetno šumsko bilje na graĊevnim ĉesticama potrebno je u najvećoj 

mogućoj mjeri saĉuvati i inkorporirati u novo ureĊenje zelenih površina na graĊevnim 

ĉesticama. 

(3) Zelene i ostale neizgraĊene površine na graĊevnim ĉesticama potrebno je opremiti 

odgovarajućim elementima urbane opreme: klupama, elementima javne rasvjete, koševima za 

otpatke, fontanama, skulpturama i drugim elementima. 

(4) Na parceli planske oznake 4 obvezno je hortikulturno urediti pojas izmeĊu 

gradivog dijela ĉestice i granice graĊevne ĉestice prema ţupanijskoj cesti. 

 

Ĉlanak 42. 

2.6.3. 

(1) Sve graĊevne ĉestice unutar obuhvata Plana moraju imati izravni kolni pristup na 

javnu prometnu površinu ili parkiralište. 

(2) Visinske kote prilaza pojedinim graĊevnim ĉesticama treba prilagoditi niveleti 

prilazne javne prometne površine. 

(3) Interne prometnice na graĊevnim ĉesticama gospodarske namjene postavljene su 

naĉelno, a moraju omogućiti kruţni tok prometa unutar graĊevne ĉestice, te protupoţarnu 

zaštitu i evakuaciju u skladu s propisima. 

 

Ĉlanak 43. 

2.6.4. 

(1) Prilazi graĊevinama i površinama moraju biti izvedeni u skladu s odredbama 

Pravilnika o osiguranju pristupaĉnosti graĊevina osobama s invaliditetom i smanjene 

pokretljivosti (Narodne novine, broj 151/05. i 61/07.) 

 

Ĉlanak 44. 

2.6.5. 

(1) Preporuĉuje se ne graditi ograde graĊevnih ĉestica. 

(2) Zbog uvjeta korištenja pojedine graĊevine, moţe se ograditi dio ili ĉitava površina 

graĊevne ĉestice, u pravilu transparentnom metalnom ogradom srednje visine 1,5 m, a 

najveće dopuštene visine 2,0 m ili ogradom od odgovarajućeg bilja (ţivica). Mogu se 

ograĊivati dijelovi graĊevnih ĉestica uz pogonske dijelove graĊevina. 

(3) Nije dopuštena izgradnja zidanih ili betonskih ograda. 

 (4) Ograde iz drugog stavka ovog ĉlanka ne smiju svojim smještajem i gabaritima 

ugroziti sigurnost prometa unutar i izvan obuhvata Plana. 

 

Ĉlanak 45. 

2.6.6. 

 (1) Ponad potpornih zidova i drugih visinskih razlika potrebno je ugraditi sigurnosnu 

ogradu. 

(2) Visinu potpornog zida potrebno je prilagoditi visini prirodnog pokosa u nastavku, 

te u pravilu izvoditi kombinaciju potpornog zida i pokosa, kako bi se smanjile visine 

potpornih zidova. 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 750 

 

3. NAĈIN OPREMANJA ZEMLJIŠTA PROMETNOM, ULIĈNOM, 

KOMUNALNOM I TELEKOMUNIKACIJSKOM INFRASTRUKTURNOM 

MREŢOM 

 

Ĉlanak 46. 

3.0.1. 

 (1) Mjesta i naĉin prikljuĉenja graĊevina, odnosno graĊevnih ĉestica na prometnu, 

uliĉnu, komunalnu i telekomunikacijsku infrastrukturnu mreţu odreĊeni su kartografskim 

prikazima 2, 2A, 2B i 2C. 

 (2) Tehniĉka rješenja koridora i ureĊaja prometne, komunalne i telekomunikacijske 

infrastrukture data su kartografskim prikazima 2, 2A, 2B i 2C. Konaĉni smještaj dat će se 

idejnim rješenjima prema konkretnim zahtjevima i posebnim uvjetima nadleţnih pravnih 

osoba.  

 

3.1. UVJETI GRADNJE, REKONSTRUKCIJE I OPREMANJA CESTOVNE I 

ULIĈNE MREŢE 

 

Ĉlanak 47. 

3.1.0.1. 

 (1) Javne prometne površine unutar obuhvata Plana odreĊene su i prikazane na 

kartografskom prikazu 2. 

 

Ĉlanak 48. 

3.1.0.2. 

 (1) Izgradnju nove i rekonstrukciju postojeće cestovne i uliĉne mreţe unutar obuhvata 

Plana moguće je izvoditi u fazama, uz osiguravanje funkcioniranja svih vrsta prometa. 

 

Ĉlanak 49. 

3.1.0.3. 

(1) Pri projektiranju prometnica i raskriţja unutar obuhvata Plana potrebno je 

pridrţavati se odgovarajućih zakona, drugih propisa i normi. 

(2) U sluĉaju promjene propisa i normi iz prvog stavka ovog ĉlanka, odnosno 

uvoĊenja novih propisa, pri provedbi Plana primjenjivat će se vaţeći propis. 

 (3) Rekonstrukcija postojećih i izgradnja novih prometnih površina izvodi se prema 

projektnoj dokumentaciji, uz potrebnu rekonstrukciju komunalne infrastrukturne mreţe, te 

paralelnu izradu katastra infrastrukture. 

 

3.1.2. Gradske i pristupne ulice (situacijski i visinski elementi trasa i kriţanja i 

popreĉni profili s tehniĉkim elementima) 

 

Ĉlanak 50. 

3.1.2.1. 

 (1) Gradske (glavne) i pristupne (sabirne i ostale) ulice odreĊene su kartografskim 

prikazom 2 i oznaĉene su karakteristiĉnim popreĉnim presjekom. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 751 

 

 

Ĉlanak 51. 

3.1.2.2. 

(2) Dimenzioniranje kolnika je za teški promet vozila, rubnjaci su u pravilu skošeni 

zbog potreba privremenog zaustavljanja vozila i manipulacijskih prostora. Gornji sloj kolnika 

se izvodi od asfalta. 

(2) Minimalni popreĉni nagib prometnice iznosi 2,5% u pravcu do najviše 5% u 

krivini. 

 

Ĉlanak 52. 

3.1.2.3. 

 (1) Prometnica na graĊevnoj ĉestici planske oznake 22 izvodi se širine kolnika 

minimalno 7,0 m, te širine nogostupa minimalno 2,0 m obostrano. 

 (2) S prometnice iz prvog stavka ovog ĉlanka nije moguće ostvarivati izravan kolni 

pristup na graĊevne ĉestice gospodarske namjene unutar obuhvata Plana, osim zateĉenog 

pristupa graĊevnoj ĉestici planske oznake 15. 

 (3) Prometnice na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 23, 24, 25, 26, 27 i 29 izvode 

se širine kolnika minimalno 6,0 m, te širine nogostupa minimalno 2,0 m obostrano. 

 

3.1.4. Javna parkirališta (rješenje i broj mjesta) 

 

Ĉlanak  53. 

3.1.4.1. 

(1) Najmanje dopuštene dimenzije parkirnih mjesta su: 

2,5 x 5,0 m za popreĉno parkiranje, 

2,0 x 6,0 m za uzduţno parkiranje. 

 

Ĉlanak 54. 

3.1.4.2. 

 (1) Parkiranje vozila svih korisnika graĊevina gospodarske namjene na graĊevnim 

ĉesticama planskih oznaka 1, 2, 3, 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 33, 34 i 35 rješava se 

unutar tih graĊevnih ĉestica. 

 (2) Na parkiralištima iz prvog stavka ovog ĉlanaka potrebno je osigurati: 

 odreĊeni broj parkirnih mjesta za posjetitelje servisne zone, 

 odreĊeni broj parkirnih mjesta za korisnike graĊevina gospodarske namjene. 

(3) Najmanji broj parkirnih mjesta je zbroj jednog (1) parkirnog mjesta po 

funkcionalnoj jedinici (cjelini) odreĊene namjene unutar graĊevine osnovne (gospodarske) 

namjene i dodatnih parkirnih mjesta prema tablici: 

 

DJELATNOST - SADRŢAJ: 
1 PARKIRNO MJESTO NA SVAKIH 

ZAPOĈETIH: 

PROIZVODNJA, ZANATSTVO I 

SLIĈNO 

100m
2
 graĊevinske (bruto) površine 

graĊevine 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 752 

 

UREDI (ADMINISTRACIJA), 

TRGOVINA I SLIĈNO 

30m
2
 graĊevinske (bruto) površine 

graĊevine 

TRGOVAĈKI PROSTORI ROBE 

ŠIROKE POTROŠNJE ZA 

SVAKODNEVNU OPSKRBU 

STANOVNIŠTVA 

15m
2
 graĊevinske (bruto) površine 

graĊevine 

UGOSTITELJSTVO - RESTORANI I 

BAROVI (I SVE NJIHOVE POSDVRSTE 

PREMA POSEBNOM PROPISU) 

15m
2
 graĊevinske (bruto) površine 

graĊevine, odnosno 4 sjedećih mjesta 

 

Ĉlanak 55. 

3.1.4.3. 

(1) Površine za parkiranje na svim graĊevnim ĉesticama unutar obuhvata Plana 

potrebno je izvesti kao asfaltirane površine, dimenzionirane za odgovarajuća vozila, prema 

pravilima struke. 

(2) Nad površinama za parkiranje moguća je gradnja zaštitnih nadstrešnica od laganih, 

prozraĉnih materijala. 

 

Ĉlanak 56. 

3.1.4.4. 

 (1) Na parkiralištima će se osigurati odreĊeni broj mjesta za vozila osoba s teškoćama 

u kretanju - osoba sa posebnim potrebama. 

(2) Mjesta za parkiranje vozila iz prvog stavka ovog ĉlanka moraju biti propisno 

oznaĉena, najbliţa i najpristupaĉnija osobi s invaliditetom i smanjene pokretljivosti, prema 

odredbama Pravilnika o osiguranju pristupaĉnosti graĊevina osobama s invaliditetom i 

smanjene pokretljivosti (Narodne novine, broj 151/05, 61/07). 

 

3.1.7. Trgovi i druge veće pješaĉke površine 

 

Ĉlanak 57. 

3.1.7.1. 

 (1) Postojeće i planirane pješaĉke površine unutar svih graĊevnih ĉestica prikazane su 

na kartografskom prikazu 2, a ureĊuju se za nosivost za komunalna i specijalna vozila, uz 

riješenu površinsku odvodnju. 

 

Ĉlanak 58. 

3.1.7.2. 

(1) Unutar obuhvata Plana moguća je izgradnja novih, te rekonstrukcija, sanacija i 

odrţavanje postojećih kolno-pješaĉkih i pješaĉkih površina i putova, uz meĊusobno 

prilagoĊavanje niveleta tih površina na graĊevnim ĉesticama razliĉitih namjena, te niveletama 

graĊevnih ĉestica javnih prometnih površina na mjestima prikljuĉka. 

 

3.3. UVJETI GRADNJE, REKONSTRUKCIJE I OPREMANJA 

TELEKOMUNIKACIJSKE MREŢE 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 753 

 

 

Ĉlanak 59. 

3.3.1. 

 (1) Telekomunikcijska mreţa izgradit će se kao distribucijska kabelska kanalizacija 

(DTK), prema propisima. U izgraĊenu DTK, nadleţna pravna osoba s javnim ovlastima uvući 

će odgovarajući telekomunikacijski kabel do kabelskog izvodnog ormara na graĊevini 

korisnika. 

 

Ĉlanak 60. 

3.3.2. 

 (1) GraĊevine gospodarske namjene trebaju imati unutarnju telekomunikacijsku 

instalaciju primjerenu namjeni, koja ukljuĉuje i vodove za antenski sustav i kabelsku 

televiziju i eventualnu raĉunalnu mreţu, s ormarom u kojem će telekomunikacijska instalacija  

biti koncentrirana. 

 

Ĉlanak 61. 

3.3.3. 

(1) Prikljuĉivanje graĊevina na javnu telekomunikacijsku mreţu potrebno je provoditi 

prema uvjetima nadleţne pravne osobe s javnim ovlastima. 

(2) Pri projektiranju i izgradnji dijelova telekomunikacijske mreţe smije se predvidjeti 

uporaba materijala koji su atestirani za ugradnju u javnu telekomunikacijsku mreţu, a prema 

uputama za pojedine vrste radova koje je izdala ili prihvatila nadleţna pravna osoba s javnim 

ovlastima. 

 (3) Pri paralelnom voĊenju i kriţanju DTK s ostalim instalacijama treba zadovoljiti 

propisane meĊusobne minimalne udaljenosti. 

 (4) Unutar obuhvata Plana dozvoljava se instaliranje telekomunikacijskih ureĊaja 

pokretnih mreţa, uz prethodno pribavljanje odgovarajućih akata kojima se dozvoljava gradnja 

i suglasnosti Grada Poreĉa. 

 

3.4. UVJETI GRADNJE, REKONSTRUKCIJE I OPREMANJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURNE MREŢE I VODOVA UNUTAR PROMETNIH I 

DRUGIH JAVNIH POVRŠINA (OPSKRBA PITKOM VODOM, ODVODNJA I 

PROĈIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA, ELEKTROOPSKRBA I JAVNA 

RASVJETA) 

 

Ĉlanak 62. 

3.4.1. 

(1) Prikljuĉivanje graĊevina na sustav komunalne infrastrukturne mreţe i vodova 

unutar prometnih i drugih javnih površina potrebno je provoditi prema uvjetima nadleţnih 

pravnih osoba s javnim ovlastima. 

 

 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 754 

 

Opskrba pitkom vodom 

 

Ĉlanak 63. 

3.4.2.1. 

 (1) Planirane graĊevine gospodarske namjene prikljuĉuju se na sustav vodoopskrbe 

koji se ovim Planom rekonstruira, uz zadrţavanje i/ili izmještanje, te propisanu zaštitu 

magistralnih i glavnih vodoopskrbnih cjevovoda unutar obuhvata Plana, prema uvjetima 

nadleţnih pravnih osoba i prema posebnim projektima. 

Ĉlanak 64. 

3.4.2.2. 

(1) Za potrebe graĊevina gospodarske namjene potrebno je osigurati kapacitete, u 

skladu s protupoţarnim potrebama, prema propisima: 

 sanitarne vode, 

 hidrantske mreţe - unutarnje, 

 hidrantske mreţe - vanjske. 

 

Odvodnja i proĉišćavanje otpadnih voda 

 

Ĉlanak 65. 

3.4.3.1. 

(1) Prikljuĉenje sanitarno-potrošnih i tehnoloških, te oborinskih voda graĊevnih 

ĉestica gospodarske namjene i ostalih ĉestica na sustav javne kanalizacije izvest će se u sustav 

javne odvodnje, koji se ovim Planom gradi kao odvojeni sustav oborinske i fekalne odvodnje, 

s potrebnim propisnim ureĊajima za proĉišćavanje i separatorima za masti i ulja. Iznimno, do 

izgradnje sustava oborinske odvodnje, moguća je gradnja upojnih bunara za oborinsku vodu 

na graĊevnim ĉesticama svih namjena i ostalim ĉesticama u skladu s propisima i uvjetima 

nadleţne pravne osobe. Za sve upojne bunare na tehniĉkom prijemu potrebno je dostaviti dokaz 

o upojnosti upojnih bunara. 

(2) Oborinske otpadne vode s parkirnih i manipulacijskih površina potrebno je 

proĉistiti separatorima za masti i ulja prije upuštanja u oborinsku kanalizaciju ili u teren. 

(3) Vlasnici graĊevnih ĉestica gospodarske namjene omogućit će trajno nesmetani 

pristup revizijskim oknima kanalizacijskog cjevovoda, kako bi se sustav mogao kontrolirati i 

odrţavati. 

(4) Iznad gabarita kanalizacijskog cjevovoda ne dopušta se izgradnja konstrukcijskih 

elemenata graĊevina gospodarske namjene i pomoćnih graĊevina (temelja, stupova, nosivih 

zidova i drugih elemenata). 

(5) Poklopci revizijskih okana moraju ostati dostupni i vidljivi na svim površinama 

unutar obuhvata Plana. 

(6) U sklopu izrade projektne dokumentacije svih graĊevina potrebno je obvezno 

izraditi glavni projekt odvodnje i proĉišćavanja otpadnih i oborinskih voda. Odvodnju riješiti 

razdjelnim sustavom, odnosno odvojiti oborinske od sanitarno potrošnih voda i voda iz dijela 

graĊevine u kojem se vrši priprema hrane. 

(7) Ĉiste oborinske vode s krovnih površina graĊevine mogu se upustiti izravno u  

javni sustav oborinske odvodnje ili do izgradnje javnog sustava u upojne bunare. Oborinske 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 755 

 

krovne vode trafostanica kao uvjetno ĉiste prihvatiti putem oluka i oluĉnih vertikala i upustiti u 

teren. 

(8) Otpadne sanitarno potrošne vode treba upustiti u sustav javne odvodnje.  

 (9) Sustav odvodnje sanitarnih otpadnih voda potrebno je dimenzionirati na temelju  

odgovarajućeg hidrauliĉkog proraĉuna, koji mora biti predoĉen u tehniĉkoj dokumentaciji. 

Treba voditi raĉuna da efluent mora udovoljavati graniĉnim vrijednostima pokazatelja i 

dopuštenim koncentracijama opasnih i drugih tvari u tehnološkim otpadnim vodama 

propisanih Pravilnikom o graniĉnim vrijednostima emisija otpadnih voda (Narodne novine, 

broj 80/13.), odnosno vaţećim propisom za ispuštanje u sustav javne kanalizacije. 

(10) Otpadne vode iz kuhinja odgovarajuće proĉistiti i upustiti u sustav javne odvodnje. 

Prije prikljuĉka predvidjeti kontrolno okno za uzimanje uzoraka vode.  

(11) Nije dozvoljeno ispuštanje voda s predmetne graĊevne ĉestice na susjedne i druge 

ĉestice. 

(12) Kanalizacijski sustav otpadnih i oborinskih voda i sve graĊevine predvidjeti i 

izvesti vodotijesno.  

  (13) Prije izdavanja akta kojim se dozvoljava uporaba graĊevine, potrebno je predoĉiti 

zapisnik o provedenom ispitivanju protoĉnosti i vodonepropusnosti izvedenog sustava odvodnje. 

Zapisnik mora biti ovjeren od izvoĊaĉa radova i nadzornog inţenjera. 

  (14) Spremnici goriva za naftu (loţ ulje) moraju biti dvostjenski s pokazivaĉem nivoa  

tekućine ili jednostjenski smješteni u vodotijesnoj tankvani volumena dostatnog da prihvati 

cjelokupni sadrţaj spremnika u sluĉaju havarije. Plašt spremnika goriva i cijevni   razvod 

goriva potrebno je antikorozivno zaštititi. U sluĉaju da se cijevni razvod goriva od  spremnika 

do kotlovnice ukapa, potrebno ga je poloţiti u vodotijesne energetske kanale ili  unutar zaštitne 

cijevi s mogućnošću kontrole propuštanja goriva. 

  (15) Prije izdavanja akata kojim se dozvoljava uporaba graĊevina potrebno je predoĉiti 

zapisnik, potpisan od izvoĊaĉa radova i nadzornog inţenjera, o provedenom  ispitivanju 

vodonepropusnosti izvedene tankvane, ukoliko se izvede jednostjenski spremnik  goriva.   

  (16) Smještaj kotlovnice treba predvidjeti na nepropusnoj podlozi s predviĊenom 

tankvanom volumena dovoljnog za prihvat sve koliĉine ulja u sluĉaju istjecanja iz kotla. 

 

Elektroopskrba 

 

Ĉlanak 66. 

3.4.4.1. 

(1) Napajanje za postojeće i planirane graĊevine osigurava se niskonaponskim 

kabelima tipa PPOOA 4x150 mm2 iz planiranih trafostanica TS 10(20)/042 kV unutar 

obuhvata Plana, koje se mogu izvoditi: 

 kao samostojeće graĊevine na graĊevnim ĉesticama planskih oznaka 18, 19 i 20, 

 kao pomoćne graĊevine ili u sklopu planiranih graĊevina na graĊevnim ĉesticama 

gospodarske namjene, ovisno o konkretnim potrebama pojedine djelatnosti. 

 (2) 10(20) i 1 kV mreţa prikazana je na kartografskom prikazu 2C. 

 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 756 

 

Ĉlanak 67. 

3.4.4.2. 

(1) Na kartografskom prikazu 2C prikazano je rješenje niskonaponske mreţe na nivou 

planiranih kabelskih trasa. 

(2) Unutar obuhvata Plana izvodi se javna rasvjeta prema posebnim projektima. 

 

Plinoopskrba 

Ĉlanak 68a.  

3.4.5.1. 

(1) Pri projektiranju i izvedbi plinovodnih sustava, kućnih plinskih instalacija i 

propisanih koridora plinovoda koji su specificirani prema nominalnom tlaku i promjeru 

plinovoda, primjenjuju se vaţeći propisi. 

(2) Pri projektiranju i izgradnji lokalnih i distributivnih plinovoda koriste se DIN i ISO 

norme, za zaštitu cjevovoda DIN i DVGW, a za kućne instalacije DIN. 

 

Ĉlanak 68b. 

3.4.5.2. 

(1) Profili cjevovoda i kućni prikljuĉci potrošaĉa ovim se Planom ne odreĊuju, već će 

oni biti odreĊeni u postupcima pribavljanja akata kojima se dozvoljava gradnja. 

(2) Toĉan situacijski i visinski poloţaj plinske mreţe unutar predmetne lokacije sa 

spojem na srednjetlaĉni plinovod preko glavnog zapornog ventila (kada će biti poznat toĉan 

poloţaj srednjetlaĉnog plinovoda i tlak u cjevovodu na mjestu spajanja na navedeni cjevovod) 

odredit će se u postupku pribavljanja akata kojima se dozvoljava gradnja. 

 

4. UVJETI UREĐENJA I OPREME JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 

 

Ĉlanak 69. 

4.1. 

(1) Javne zelene površine unutar obuhvata Plana ureĊuju se, u pravilu, sadnjom i 

odrţavanjem visokog i parternog zelenila i drvoreda. 

 

Ĉlanak 70. 

4.2. 

(1) Planom je odreĊeno da se na javnim zelenim površinama, uz prethodno 

vrednovanje prostora, omogućuje gradnja i ureĊivanje: 

- pješaĉkih puteva, 

- djeĉjih igrališta, 

- graĊevina za sklanjanje od nevremena (nadstrešnice, pergole i druge graĊevine), 

- kioska za prodaju tiska. 

 (2) Najviša dopuštena visina graĊevina iz drugog stavka ovog ĉlanka je 3 m. 

 (3) Oblikovanjem graĊevina iz drugog stavka ovog ĉlanka ne smije se narušiti 

prostorna ravnoteţa s okolinom, a mora se teţiti visokoj estetskoj razini. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 757 

 

(4) Uvjeti postavljanja graĊevina za sklanjanje od nevremena, kioska, te sliĉnih 

graĊevina i opreme odreĊuju se sukladno vaţećem propisu o jednostavnim graĊevinama i 

radovima. 

 

Ĉlanak 71.a 

4.3. 

 (1) Obuhvat Plana treba opremiti kvalitetnim elementima urbane opreme i urbanog 

mobilijara, na mjestima koje odreĊuje nadleţno tijelo Grada Poreĉa: 

- elementima vizualnih komunikacija, 

- elementima javne rasvjete, 

- klupama za sjedenje, 

- koševima za otpatke, 

- opremom za djeĉja igrališta, 

  - drugim elementima urbane opreme i urbanog mobilijara. 

 

6. MJERE ZAŠTITE PRIRODNIH, KULTURNO-POVIJESNIH CJELINA I 

GRAĐEVINA I AMBIJENTALNIH VRIJEDNOSTI 

 

Ĉlanak 71.b 

6.1. 

(1) U podruĉju obuhvata Plana ne postoje prirodne i kulturno-povijesne vrijednosti 

registrirane u smislu vaţećih propisa.  

(2) Ĉitavo podruĉje obuhvata Plana predstavlja odreĊenu ambijentalnu vrijednost ĉija 

se zaštita provodi prema sveukupnim prostornim rješenjima iz ovoga Plana. 

(3) U skladu sa vaţećim Zakonom o zaštiti i oĉuvanju kulturnih dobara (“Narodne 

novine”, br. 69/99. 151/03. 157/03. 87/09. 88/10. 61/11. 25/12 i 136/12.), ukoliko se pri 

izvoĊenju graĊevinskih ili bilo kojih radova koji se obavljaju na površini ili ispod površine 

tla, na kopnu, naiĊe na arheološko nalazište ili nalaze, osoba koja izvodi radove duţna je 

prekinuti radove i o nalazu bez odgaĊanja obavijestiti nadleţno tijelo.  

 

8. MJERE PROVEDBE PLANA 

 

Ĉlanak 72. 

8.1. 

(1) UreĊenje površina i graĊevina unutar obuhvata Plana provodi se prema ovim 

Odredbama za provoĊenje i prema kartografskim prikazima 1, 2, 2A, 2B, 2C, te 3-4. 

(2) Da bi se moglo pristupiti gradnji graĊevina osnovne namjene, preduvjet je 

izgradnja odgovarajućih komunalnih objekata i ureĊaja. 

 

Ĉlanak 73. 

8.2. 

(1) Projekti za pribavljanje akata kojima se dozvoljava gradnja mogu se izraĊivati 

iskljuĉivo temeljem odredbi ovog Plana. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 758 

 

(2) Svaki zahvat u prostoru unutar obuhvata Plana provodi se u skladu s odredbama 

ovog Plana, posebnim zakonima i drugim propisima. Svi zahvati na pojedinoj graĊevnoj 

ĉestici mogu se izvoditi fazno. 

 

Ĉlanak 74. 

8.3. 

 (1) Posebne uvjete gradnje i ureĊenja prostora, koji nisu navedeni u Planu, iz podruĉja 

zaštite od poţara, zaštite na radu, zaštite prirode, zaštite voda i drugih podruĉja utvrdit će 

nadleţna tijela i pravne osobe s javnim ovlastima u postupku pribavljanja akata kojima se 

dozvoljava gradnja, u skladu sa zakonima i drugim propisima. 

 

 

Ĉlanak 75. 

8.4. 

 (1) Unutar obuhvata Plana potrebno je ostvariti minimalnu razinu infrastrukturne 

opremljenosti, koja sadrţi: 

- izgradnju planiranih prometnih površina, 

- izgradnju mreţe javnih telekomunikacija, 

- izgradnju mreţe vodoopskrbe i odvodnje otpadnih i oborinskih voda, 

- izgradnju mreţe elektroopskrbe. 

 

Ĉlanak 76. 

8.5. 

(1) Kriteriji i naĉini provedbe Plana u smislu rješavanja imovinsko-pravnih pitanja u 

vezi s komunalnom infrastrukturom i prometom odredit će se posebnom odlukom Grada 

Poreĉa. 

 

Ĉlanak 77. 

8.6. 

(1) U skladu sa vaţećim propisima iz oblasti zaštite i spašavanja, na podruĉju 

obuhvata Plana predviĊa se uspostava odgovarajućeg sustava javnog uzbunjivanja i 

obavješćivanja graĊana, te povezivanja istog u jedinstveni sustav (Ţupanijski centar 112 

Pazin). U skladu sa vaţećim propisima iz oblasti zaštite i spašavanja, obvezuju se vlasnici 

graĊevina u kojima se okuplja veći broj ljudi, u kojima se zbog buke ili akustiĉne izolacije ne 

moţe osigurati dovoljna ĉujnost znakova javnog sustava za uzbunjivanje, da uspostave i 

odrţavaju odgovarajući sustav uzbunjivanja i obavješćivanja njihovih korisnika i zaposlenika 

(razglas, display, i sl.), te osiguraju prijem priopćenja o vrsti opasnosti i mjerama koje treba 

poduzeti.    

(2) Izgradnja skloništa i drugih zahvata za zaštitu stanovništva, materijalnih i drugih 

dobara predviĊa se u skladu sa zonama ugroţenosti Grada Poreĉa, koje su odreĊene sukladno 

odredbama vaţećih propisa. Zaštita stanovništva od ratnih opasnosti i elementarnih nepogoda 

provodit će se gradnjom odnosno ureĊivanjem zahvata za zaštitu, ĉija će se vrsta, otpornost i 

kapacitet odreĊivati temeljem posebnog odgovarajućeg propisa Grada Poreĉa. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 759 

 

(3) U planiranju gradnje graĊevina potrebno je osigurati otpornost za sluĉaj nastanka 

potresa intenziteta do 7
o
 MCS skale, te voditi raĉuna o njihovoj meĊusobnoj udaljenosti, te 

udaljenosti od ruba javne površine i prometnice, kako bi se štete od mogućeg rušenja svele na 

najmanju moguću mjeru i osigurao nesmetan prolaz ţurnim sluţbama. 

 

9. MJERE SPREĈAVANJA NEPOVOLJNA UTJECAJA NA OKOLIŠ 

 

Ĉlanak 78. 

9.1. 

(1) Principi ekološkog i ekonomskog postupanja s otpadom odreĊeni su zakonima i 

drugim propisima. Prema njima pri postupanju s otpadom potrebno je teţiti: 

- primarnom smanjenju koliĉine otpada, ostvarivanjem manje koliĉine otpada u 

tehnološkom procesu i višekratnim korištenjem ambalaţe, gdje je to moguće, 

- reciklaţi odnosno odvojenom skupljanju i preradi otpada – podrazumijeva odvajanje 

otpada na mjestu nastanka, skupljanje i preradu pojedinih vrsta otpada, 

- zbrinjavanju ostatka otpada – podrazumijeva da se preostali otpad tretira 

odgovarajućim fiziĉkim, kemijskim i termiĉkim postupcima. 

(2) ProvoĊenje mjera za postupanje s komunalnim otpadom osigurat će Grad Poreĉ. 

(3) ProvoĊenje mjera za postupanje s neopasnim tehnološkim otpadom osigurat će 

ţupanija. 

(4) Postupanje s opasnim otpadom smatra se djelatnošću od interesa za Republiku 

Hrvatsku. 

 

Ĉlanak 79. 

9.2. 

 (1) Postupanje s otpadom potrebno je provoditi: 

- izbjegavanjem i smanjenjem nastajanja otpada, 

- spreĉavanjem nenadziranog postupanja s otpadom, 

- iskorištavanjem vrijednih svojstava otpada u materijalne i energetske svrhe, 

- odlaganjem otpada na odlagališta, 

- saniranjem otpadom oneĉišćenih površina. 

 

Ĉlanak 80. 

9.3. 

(1) Nepovoljni utjecaj na okoliš djelatnosti koje će se obavljati na graĊevnim 

ĉesticama te prometnih tokova potrebno je mjerama zaštite koje su propisane zakonima i 

drugim propisima svesti na najmanju moguću razinu. 

(2) Procjena utjecaja na okoliš provodi se za sve zahvate u prostoru koji su odreĊeni 

posebnim propisom. 

 

 

 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 760 

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

Ĉlanak 81. 

 

 (1) Elaborat Plana izraĊen je u 10 (deset) primjeraka, ovjerava se potpisom 

predsjednika Gradskog vijeća Grada Poreĉa i peĉatom Gradskog vijeća Grada Poreĉa. 

 (2) Elaborat iz stavka 1. ovog ĉlanka pohranjuje se u arhivi Gradskog vijeća, te u 

Upravnom odjelu za prostorno planiranje i zaštitu okoliša Grada Poreĉa. 

 (3) Elaborat iz stavka 1. ovog ĉlanka dostavlja se Ministarstvu graditeljstva i 

prostornog ureĊenja, Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj, Zavodu za prostorno ureĊenje 

Istarske ţupanije i Upravnom odjelu za prostorno ureĊenje i gradnju Grada Poreĉa. 

 

Ĉlanak 82. 

 

 Plan i njegove izmjene i dopune stupili su na snagu njihovom objavom u “Sluţbenom 

glasnku Grada Poreĉa” i “Sluţbenom glasniku Grada Poreĉa – Parenzo”, kako je navedeno u 

ĉlanku 1. Ove Odluke. 

 

Ĉlanak 83. 

 

 Ova Odluka objavljuje se “Sluţbenom glasniku Grada Poreĉa – Parenzo”. 

 

Klasa: 011-01/13-01/116 

Ur.broj: 2167/01-07-13-4 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

 

Iskaz prostornih pokazatelja za namjenu, naĉin korištenja i ureĊenja površina i planiranih graĊevina 

 

OZNAKA 

GRAĐEVNE 

ĈESTICE 

NAMJENA GRAĐEVNE ĈESTICE 

POVRŠINA 

GRAĐEVNE 

ĈESTICE 

[m
2
] 

NAJVEĆI 

DOPUŠTENI 

BROJ 

NADZEMNIH 

ETAŢA 

E 

NAJVEĆI 

DOPUŠTENI 

kOEFICIJENT 

IZGRAĐENOSTI 

GRAĐEVNE 

ĈESTICE 

kig 

NAJVEĆI 

DOPUŠTENI 

KOEFICIJENT 

ISKORIŠTENOSTI 

GRAĐEVNE 

ĈESTICE 

kis 

NAJVEĆA 

DOPUŠTENA 

VISINA 

GRAĐEVINE 

[m] 

1  GOSPODARSKA NAMJENA 6595 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

2 GOSPODARSKA NAMJENA 9979 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

3 GOSPODARSKA NAMJENA  8541 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

4 GOSPODARSKA NAMJENA 32131 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

8 GOSPODARSKA NAMJENA 3243 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

9 GOSPODARSKA NAMJENA  10601 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

10 GOSPODARSKA NAMJENA 4272 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

11 GOSPODARSKA NAMJENA 4037 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

12 GOSPODARSKA NAMJENA 4647 3 (P+2) 0,4 1,2 13 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 761 

 

13 GOSPODARSKA NAMJENA 1960 3 (P+2) 0,45 1,35 13 

14 GOSPODARSKA NAMJENA 1845 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

15 
GOSPODARSKA NAMJENA, 

STAMBENA NAMJENA –post. 
  1528 3 (P+2) 0,45 1,35 13 

16 TRAFOSTANICA 50 - - - - 

17 TRAFOSTANICA 82 - - - - 

18 GOSPODARSKA NAMJENA 2001 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

19 ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE 1437 - - - - 

20 ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE 440 - - - - 

21 ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINE  914 - - - - 

22 
JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
16128 - - - - 

23 JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
325 - - - - 

24 JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
1917  - - - - 

25 
JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
 4977 - - - - 

26 
JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
1966 - - - - 

27 
JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
2523 - - - - 

29 
JAVNA PROMETNA 

POVRŠINA 
10867 - - - - 

30 INFRASTRUKTURNI SUSTAVI 1232 - - - - 

31 INFRASTRUKTURNI SUSTAVI 338 - - - - 

32 INFRASTRUKTURNI SUSTAVI 725 - - - - 

33 GOSPODARSKA NAMJENA 5843 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

34 GOSPODARSKA NAMJENA 6526 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

35 GOSPODARSKA NAMJENA 2794 3 (P+2) 0,4 1,2 13 

 

OBUHVAT 

DETALJNOG PLANA 

UREĐENJA 

150464 - - - - 

 

88. 

 

Na temelju ĉlanka 423. stavka 2. Zakona o trgovaĉkim društvima ("Narodne novine", br. 

111/93., 34/99., 121/99., 52/00. – Odluka USRH, 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11., 

111/12. i 68/13.) te ĉlanaka 41. i 83. Statuta Grada Poreĉa-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada 

Poreĉa-Parenzo" broj 02/13), Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo, na sjednici odrţanoj 26. 

rujna 2013. godine donijelo je 

O D L U K U 

o opozivu i imenovanju uprave-direktora trgovaĉkog društva Parentium d.o.o. Poreĉ 

Ĉlanak 1. 

          Elio Štifanić opoziva se i razrješuje duţnosti jedinog ĉlana uprave-direktora trgovaĉkog 

društva Parentium društva s ograniĉenom odgovornošću za izgradnju Grada. 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 762 

 

Ĉlanak 2. 

           Gordana Lalić imenuje se jedinom ĉlanicom uprave-direktoricom trgovaĉkog društva 

Parentium društva s ograniĉenom odgovornošću za izgradnju Grada. 

Ĉlanak 3. 

           Mandat direktoru iz ĉlanka 1. prestaje,  a mandat  direktorici iz ĉlanka 2. ove Odluke 

poĉinje sa 01.10.2013. godine.  

Ĉlanak 4. 

          Ovlašćuje se i zaduţuje Edi Štifanić, Gradonaĉelnik Grada Poreĉa-Parenzo da moţe 

kod javnog biljeţnika i drugih tijela, davati i potpisivati oĉitovanja i izjave u ime Grada 

Poreĉa-Parenzo, za provedbu ove Odluke. 

           Prilikom davanja izjava i oĉitovanja stavka 1. ovog ĉlanka, Gradonaĉelnik je ovlašten 

izmijeniti prestanak i poĉetak mandata direktora iz ĉlanka 3. ove Odluke, ali ne za više od 30 

dana.  

Ĉlanak 5. 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Sluţbenom glasniku 

Grada Poreĉa-Parenzo". 

Klasa: 011-01/13-01/113 

Ur.broj: 2167/01-07-13-4 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

89. 

Na temelju Ĉlanka 437. Zakona o trgovaĉkim društvima ("Narodne novine", br. 111/93., 

34/99., 121/99., 52/00. – Odluka USRH, 118/03., 107/07., 146/08., 137/09., 125/11., 111/12. i 

68/13.), Ĉlanaka 41. i 83. Statuta Grada Poreĉa-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-

Parenzo" broj 02/13) i Ĉlanka 10. Odluke o osnivanju Trgovaĉkog društva "Stan" d.o.o. Poreĉ 

("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa" broj 6/11), Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo, na 

sjednici odrţanoj dana 26. rujna 2013. godine, donijelo je 

O D L U K U 

o razrješenju i imenovanju predsjednika Nadzornog odbora 

Trgovaĉkog društva "Stan" d.o.o. Poreĉ 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 763 

 

Ĉlanak 1. 

 Loris Peršurić razrješava se duţnosti predsjednika Nadzornog odbora Trgovaĉkog 

društva STAN društva s ograniĉenom odgovornošću za upravljanje nekretninama, (u daljnjem 

tekstu: STAN d.o.o.) Poreĉ. 

Ĉlanak 2. 

           Za novog predsjednika Nadzornog odbora Trgovaĉkog društva STAN d.o.o. imenuje  

se Marino Poropat. 

Ĉlanak 3. 
 

 UtvrĊuje se da su temeljem Ĉlanka 2. ove Odluke, kao i temeljem dosadašnjih odluka 

nadleţnih tijela Grada Poreĉa-Parenzo, u Nadzorni odbor Trgovaĉkog društva STAN d.o.o. 

imenovani: 

1. Marino Poropat -  za predsjednika, 

2. Umbert Cunjac -  za zamjenika predsjednika, 

3. Edmond Đini -  za ĉlana, 

4. Snjeţana Mekota -  za ĉlanicu, 

5. Fabrizio Picco  -  za ĉlana. 

 

Ĉlanak 4. 

             Ovlašćuje se i zaduţuje Edi Štifanić, Gradonaĉelnik Grada Poreĉa-Parenzo da moţe 

kod javnog biljeţnika i drugih tijela, davati i potpisivati oĉitovanja i izjave u ime Grada 

Poreĉa-Parenzo, za provedbu ove Odluke. 

Ĉlanak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Sluţbenom glasniku 

Grada Poreĉa-Parenzo". 

Klasa: 011-01/13-01/114 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 764 

 

90. 

Na temelju ĉlanka 35. Zakona o lokalnoj i podruĉnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" broj 33/01,60/01-vjerodostojno tumaĉenje,129/05,109/07,125/08, 

36/09,150/11,144/12 i 19/13-proĉišćeni tekst), ĉlanka 26. stavak 2. Zakona o knjiţnicama 

("Narodne novine" broj 105/97, 5/98, 104/00, 87/08 i 69/09), ĉlanaka 41. i 87. Statuta Grada 

Poreĉa-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada Poreĉa-Parenzo" broj 2/13) i ĉlanka 23. stavak 3. 

Statuta Gradske knjiţnice Poreĉ, Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo, na sjednici odrţanoj 

26. rujna 2013. godine, donosi 

 

O D L U K U 

o imenovanju ravnateljice Gradske knjiţnice Poreĉ 

Ĉlanak 1. 

 Ovom Odlukom se IRIDES ZOVIĆ imenuje ravnateljicom Gradske knjiţnice Poreĉ. 

Ĉlanak 2. 

 IRIDES ZOVIĆ se imenuju ravnateljicom na vrijeme od ĉetiri (4) godine. 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje u "Sluţbenom glasniku 

Grada Poreĉa-Parenzo". 

Klasa: 011-01/13-01/128 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

91. 

Na temelju odredbi Zakona o društveno poticanoj stanogradnji (NN 109/01, 82/04, 76/07, 

38/09, 86/12 i 7/13) te ĉlanka 41. Statuta Grada Poreĉa-Parenzo ("Sluţbeni glasnik Grada 

Poreĉa-Parenzo" broj 2/13) Gradsko vijeće Grada Poreĉa-Parenzo, na sjednici odrţanoj dana 

26. rujna 2013. godine donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o ukljuĉivanju Grada Poreĉa-Parenzo u Program izgradnje 

stanova po Programu društveno poticane stanogradnje 

 

 

 



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 765 

 

Ĉlanak 1. 
 

 Grad Poreĉ-Parenzo ima namjeru ukljuĉiti se u provedbeni program društveno 

poticane stanogradnje – Program POS-a, reguliran Zakonom o društveno poticanoj 

stanogradnji (NN 109/01, 82/04, 76/07, 38/09, 86/12 i 7/13).  

 Cilj ukljuĉenja u Program POS-a je da se graĊanima omogući zadovoljavanje 

stambenih potreba i poboljšanje kvalitete stanovanja izgradnjom stambenih jedinica uz poticaj 

javnih sredstava, uz mogućnost kupnje po pristupaĉnijim uvjetima od trţišnih u pogledu 

kamata i rokova otplate. 

 

Ĉlanak 2. 
 

 Grad Poreĉ-Parenzo kao jedinica lokalne samouprave, za izgradnju stanova osigurat će 

graĊevinsko zemljište na dijelu k.ĉ.br. 1892/12, dijelu k.ĉ. br. 2568/4 i dijelu k.ĉ.br. 1868/1, 

sve k.o. Poreĉ, koje je u vlasništvu Grada Poreĉa-Parenzo, a koji se Urbanistiĉkim planom 

ureĊenja stambene zone Vranići-Gulići nalazi unutar namjene stanovanja a po naĉinu gradnje 

unutar zone planirane gradnje (gradnja novih graĊevina - S1). 

 Grad Poreĉ-Parenzo će prenijeti pravo vlasništva zemljišta iz prethodnog stavka ovog 

ĉlanka u korist Agencije za pravni promet i posredovanje nekretninama. 

 O prijenosu prava vlasništva zemljišta iz ovog ĉlanka Grad Poreĉ-Parenzo i Agencija 

za pravni promet i posredovanje nekretninama će zakljuĉiti Ugovor. 

 Vrijednost predmetnih nekretnina, utvrdit će se na temelju nalaza i mišljenja vještaka 

kojeg angaţira Grad Poreĉ-Parenzo. 

 

Ĉlanak 3. 
 

 Grad Poreĉ-Parenzo će takoĊer osigurati ureĊenje komunalne infrastrukture i 

prikljuĉke na komunalnu infrastrukturu, a sve sukladno ĉlanku 6. Zakona o društveno 

poticanoj stanogradnji.  

 O meĊusobnim pravima i obvezama u pogledu izgradnje stanova iz Programa POS-a, 

kao i uvjetima i naĉinima isplate zemljišta iz ĉlanka 2. ove Odluke Grad Poreĉ-Parenzo i 

Agencija za pravni promet i posredovanje nekretninama zakljuĉit će Ugovor o meĊusobnim 

pravima i obvezama. 

 

Ĉlanak 4. 
 

 Grad Poreĉ-Parenzo će aktivirati neposredniju suradnju na izgradnji stanova POS-a s 

Agencijom za pravni promet i posredovanje nekretninama. 

 

Ĉlanak 5. 

 

 Gradonaĉelnik Grada Poreĉa-Parenzo predloţit će Gradskom vijeću donošenje Odluke 

o uvjetima i kriterijima za kupnju stanova prema Programu POS-a te imenovati Povjerenstvo 

za provedbu natjeĉaja za kupnju stanova iz Programa POS-a.  



Broj: 08/2013  “SLUŢBENI GLASNIK GRADA POREĈA-PARENZO”  Strana 766 

 

 Povjerenstvo će imati 7 ĉlanova, od kojih 6 ĉlana - predstavnika Grada Poreĉa-

Parenzo i 1 ĉlan - predstavnika Agencije za pravni promet i posredovanje nekretninama. 

 

Ĉlanak 6. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Sluţbenom glasniku 

Grada Poreĉa-Parenzo". 

 

Klasa: 011-01/13-01/129 

Ur.broj: 2167/01-07-13-2 

Poreĉ-Parenzo, 26.09.2013. 

 

                PREDSJEDNIK 

            GRADSKOG VIJEĆA 

                          Adriano Jakus, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 


